
St.meld. nr.  3
(1999-2000)

Statsrekneskapen medrekna  
folketrygda for 1999

Tilråding frå Finansdepartementet av 28. april 2000, godkjend 
i statsråd same dagen.



Kapittel 1 St.meld. nr. 3 2
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1   Hovudtrekk i finanspolitikken

1.1 Innleiing  

Finansdepartementet legg med dette fram meldinga om statsrekneskapen
medrekna folketrygda for 1999.

Dei samla inntektene i statsrekneskapen for 1999 var 499,6 mrd. kroner
medan utgiftene var på 467,0 mrd. kroner. Inntektene frå petroleumsverk-
semda var på 44,6 mrd. kroner. Statsrekneskapen viser dermed eit oljekorri-
gert underskot på 12,1 mrd. kroner. Det vart i samband med nysalderinga av
1999 budsjettet vedteke at 18,5 mrd. kroner av petroleumsinntektene skulle
inntektsførast på statsbudsjettet. Statsrekneskapen vart dermed gjort opp med
eit overskot på 6,4 mrd. kroner. Den attverande delen av petroleumsinntek-
tene på 26,1 mrd. kroner vert avsett i Statens petroleumsfond.

I denne meldinga vert det óg gjort greie for inntektene og utgiftene til Sta-
tens petroleumsfond. Forutan overføringa frå statsrekneskapen viser rekne-
skapen for fondet 7,3 mrd. kroner i renteinntekter og utbyte. Statens petrole-
umsfond viser dermed eit samla overskot på 33,4 mrd. kroner for 1999. Ved
utgangen av 1999 var kapitalen i fondet 220,9 mrd. kroner.

Samla sett vert statsrekneskapen og Statens petroleumsfond gjort opp
med eit overskot på 39,9 mrd. kroner.

Denne meldinga omfattar statsrekneskapen medrekna folketrygda,
rekneskapen for Svalbard, statsgarantiar, tilsegns- og tingingsfullmakter, opp-
gåve over aksjar og informasjon om rekneskapa for dei offentlege fonda.

I meldinga vert det gjort greie for løyvingane på statsbudsjettet og rekne-
skapsførde tal. Det vert òg lagt vekt på å forklare avvik mellom budsjett og
rekneskap, jf. avsnitt 1.4. I kapittel 2 er det gitt ei oversikt over inntektene og
utgiftene. I kapittel 3 er det gitt nærare omtale av ein del utvalde område i
1999-budsjettet. I kapittel 4 er det gjort greie for utgiftene under folketrygda,
medan finanspostar og kapitalrekneskapen er tema for kapittel 5. I kapittel 6
er det gjort greie for rekneskapen til Statens petroleumsfond.

1.2 Budsjettpolitikken  

Budsjettpolitikken vert brukt aktivt for å jamne ut svingingane i økonomien og
til å styrkje sysselsettinga på lengre sikt. Budsjettutviklinga må samstundes
vere forsvarleg i eit fleirårleg perspektiv.

Ein viser elles til at budsjettutviklinga gjennom 1999 er omtalt i St.prp. nr.
67 (1998-99) Omprioriteringer og tilleggsbevilgninger på statsbudsjettet med-
regnet folketrygden 1999, Revidert nasjonalbudsjett 1999, Gul bok 2000,
Nasjonalbudsjettet 2000 og St.prp. nr. 30 (1999-2000) Ny saldering av stats-
budsjettet medregnet folketrygden 1999.



Kapittel 1 St.meld. nr. 3 3
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Samanlikna med 1998 har inntekter utanom lånetransaksjonar og inntek-
ter frå petroleumsverksemda gått opp med 6,3 pst. Utgifter utanom lån og
petroleumsverksemda har auka med 4,8 pst. Det oljekorrigerte underskotet er
redusert med 5,4 mrd. kroner frå 1998 til 1999. Samstundes har netto oljeinn-
tekter gått ned med 0,4 mrd. kroner. Statens petroleumsfond sine renteinntek-
ter og utbyte auka med 1,1 mrd. kroner. Statens petroleumsfond sitt overskot

Tabell 1.1: Inntekter og utgifter utanom lånetransaksjonar på statsbudsjettet og Statens petroleums-
fond (Tal i mill. kroner)

1998 1999 Pst.
Vekst

1. Statsbudsjettet
A Inntekter i alt 471 328 499 570 6,0

A.1 Inntekter frå petroleumsverksemd 72 649 75 589 4,0

A.2 Inntekter utan petroleumsinntekter 398 678 423 981 6,3

B Utgifter i alt 443 741 467 009 5,2

B.1 Utgifter til petroleumsverksemd 27 608 30 962 12,1

B.2 Utgifter utan petroleumsverksemd 416 132 436 047 4,8

Statsbudsjettets oljekorrigerte overskot (A.2-B.2) -17 454 -12 066 -30,9
+ Overført frå Statens petroleumsfond 17 059 18 494 8,4

= Statsbudsjettets overskot før lånetransaksjonar -395 6 428 -
2. Statens petroleumsfond
Statsbudsjettets netto kontantstraum frå petroleumsverk-
semda (A.1-B.1 vert overført til Statens petroleumsfond)

45 041 44 627 -0,9

- Overført til statsbudsjettet 17 059 18 494 8,4

+ Renteinntekter og utbyte i fondet 6 183 7 296 18,0

= Overskot i Statens petroleumsfond 34 164 33 429 -2,2

3. Statsbudsjettet og Statens petroleumsfond samla
Overskot 33 769 39 857 18,0

Tabell 1.2: Lånetransaksjonar og finansieringsbehov (Tal i mill. kroner)

1998 1999 Pst.
Vekst

Utlån, aksjeteikning m.v. 52 022 67 162 29,1

- Tilbakebetalingar 43 119 54 848 27,2

- Statsbudsjettets overskot -395 6 428 -

= Netto finansieringsbehov 9 298 5 886 -36,7
+ Gjeldsavdrag 46 013 23 821 -48,2

= Statsbudsjettets brutto finansieringsbehov 55 311 29 707 -46,3



Kapittel 1 St.meld. nr. 3 4
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
er dermed redusert med 0,7 mrd. kroner og samla overskot i statsbudsjettet
og Statens petroleumsfond er auka med 6,1 mrd. kroner.

1.3 Nærare om utviklinga av budsjettet for 1999 gjennom 
budsjettåret  

Tabell 1.3 gjev eit samla oversyn over inntektene, utgiftene, overskotet på
statsbudsjettet og statsrekneskapen og Statens petroleumsfond for 1999,
medan tabell 1.4 viser utviklinga i statskassa sitt finansieringsbehov.

Tabell 1.3: Inntekter og utgifter utanom lånetransaksjonar på statsbudsjettet og Statens petroleums-
fond 1999 (Tal i mill. kroner)

Saldert
budsjett

(Blå bok)

Nysal-
dert bud-

sjett

Anslag på
rekneskap
etter nysal-

dering

Rekne-
skap
1999

1. Statsbudsjettet
A Inntekter i alt 506 164 491 413 491 413 499 570

A.1 Inntekter frå petroleumsverksemd 81 659 74 680 74 680 75 589

A.2 Inntekter utan petroleumsinntekter 424 505 416 733 416 733 423 981

B Utgifter i alt 455 506 464 047 465 347 467 009

B.1 Utgifter til petroleumsverksemd 25 517 30 120 30 120 30 962

B.2 Utgifter utan petroleumsverksemd 429 989 433 927 435 227 436 047

Statsbudsjettets oljekorrigerte overskot 
(A.2-B.2)

-5 483 -17 194 -18 494 -12 066

+ Overført frå Statens petroleumsfond 5 483 18 494 18 494 18 494

= Statsbudsjettets overskot før låne-
transaksjonar

0 1 300 0 6 428

2. Statens petroleumsfond
Statsbudsjettets netto kontantstraum frå petro-
leumsverksemd

56 142 44 560 44 560 44 627

(A.1-B.1) vert overført til Statenspetrole-
umsfond - Overført til statsbudsjettet

5 483 18 494 18 494 18 494

+ Renteinntekter og utbyte i fondet 6 076 6 800 6 800 7 296

= Overskot i Statens petroleumsfond 56 735 32 866 32 866 33 429

3. Statsbudsjettet og Statens petroleums-
fond samla
Overskot 56 735 34 166 32 866 39 857



Kapittel 1 St.meld. nr. 3 5
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
I 1999 har inntektsløyvingane utanom lånetransaksjonar vorte redusert
med 14,8 mrd. kroner frå 506,2 mrd. kroner i saldert budsjett (Blå bok) til
491,4 mrd. kroner i nysaldert budsjett. Utgiftsløyvingane utan lånetransaksjo-
nar vart auka med 8,5 mrd. kroner frå 455,5 mrd. i saldert budsjett til 464,0
mrd. kroner ved nysaldering av budsjettet. Utgifter til petroleumsverksemda
auka med 4,6 mrd. kroner. Når ein held lånetransaksjonar og petroleumsverk-
semda utanom, auka utgiftene med 3,9 mrd. kroner.

Auken i løyvingane utanom inntektsoppgjera vart på 8,3 mrd. kroner når
ein held anslag på renter og dagpengar utanom. Auken i løyvingane gjeld
meirutgifter i samband med forsvaret sine internasjonale operasjonar på 1,7
mrd. kroner, medan løyvingane til busetting av flyktningar, drift av statlege
mottak o.a. auka med 1,2 mrd. kroner. Under kap.195 Fred, forsoning og
demokrati auka løyvingane med 0,8 mrd. kroner. Det at flyttinga til nytt Riks-
hospital vart utsatt, har medført auka løyvingar på om lag 1,0 mrd. kroner,
medan auka aktivitet ved sjukehusa har medført auka løyvingar på 0,9 mrd.
kroner. Ein del av auken i utgiftene må sjåast i samband med tilsvarande auka
inntekter.

Det vart ved salderinga av budsjettet avsett 5,3 mrd. kroner under kap.
2309 Tilfeldige utgifter (Ymse posten). Av dette vart 3,3 mrd. kroner nytta til
lønnsoppgjera. Dei resterande 2,0 mrd. kronene dekkjer bare delar av auken
i løyvingane på 8,3 mrd. kroner.

Reduserte anslag på renteutgifter på om lag 2,5 mrd. kroner har isolert sett
medført lågare løyvingar. Anslaget på utgiftene til dagpengar medførte auka
løyvingar på 0,1 mrd. kroner.

Nysaldert budsjett viste eit oljekorrigert underskot som er 11,7 mrd. kro-
ner høgare enn i det opprinnelege salderte budsjettet. Oljeinntektene gjekk
ned med 7,0 mrd. kroner og oljeutgiftene auka med 4,6 mrd. kroner, slik at
netto inntekter frå oljeverksemda vart 11,6 mrd. kroner lågare enn i saldert
budsjett. Anslaget for renteinntekter og utbyte i Statens petroleumsfond vart
auka med 0,7 mrd. kroner. Samla sett innebar dette ei forverring i budsjettba-
lansen på 22,6 mrd. kroner.

I saldert budsjett for 1999 vart løyvingane til arbeidsmarknadstiltak og
butiltak redusert grunna høge overførte løyvingar frå 1998 til 1999 under

Tabell 1.4: Lånetransaksjonar og finansieringbehov 1999 (Tal i mill. kroner)

Saldert
budsjett

(Blå bok)

Nysal-
dert bud-

sjett

Anslag på
rekneskap
etter nysal-

dering

Rekne-
skap 1999

Utlån, aksjeteikning m.v. 56 755 65 660 65 660 67 162

- Tilbakebetalingar 49 770 53 675 53 675 54 848

- Statsbudsjettets overskot 0 1 300 0 6 428

= Netto finansieringsbehov 7 005 10 685 11 985 5 886

+ Gjeldsavdrag 41 510 22 938 22 938 23 821

= Statsbudsjettets brutto finansierings-
behov

48 515 33 623 34 923 29 707



Kapittel 1 St.meld. nr. 3 6
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
desse utgiftskapitla. Dei reduserte løyvingane gav ikkje lågare utgifter i stats-
rekneskapen for 1999, men reduserte overførte løyvingar frå 1999 til 2000.
Dette vert det teke omsyn til i anslag på rekneskap ved framlegget av budsjet-
tet. Både anslag på rekneskap ut frå saldert budsjett (Blå bok) og ut frå nysal-
dert budsjett viste difor 1,3 mrd. kroner høgare oljekorrigert underskot enn
saldert og nysaldert budsjett. I løyvinga for overføring frå Statens petroleums-
fond til statsbudsjettet ved nysalderinga av statsbudsjettet vart det teke omsyn
til denne meirutgifta ved at overføringa frå fondet til statsbudsjettet vart auka
med 1,3 mrd. kroner utover det som var naudsynt for å dekkje det budsjetterte
oljekorrigerte underskotet.

Ei samla oversikt over løyvingsendringane gjennom 1999 er gjeve i St.prp.
nr. 30 (1999-2000) Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden
1999.

1.4 Hovudtala i statsrekneskapen for 1999 samanlikna med anslag 
på rekneskap ved nysalderinga av budsjettet  

I statsrekneskapen for 1999 er oljekorrigert underskot 6,4 mrd. kroner lågare
enn lagt til grunn ved nysalderinga. Tilbakeføringa frå Statens petroleumsfond
til statskassa vart endeleg fastlagt i nysaldert budsjett for å dekkje det oljekor-
rigerte underskotet som då vart forutsett. På denne bakgrunnen vert statsrek-
neskapen for 1999 gjort opp med eit overskot på 6,4 mrd. kroner som utgjer
avviket i det oljekorrigerte underskotet mellom anslag på rekneskap i nysalde-
ringa og rekneskapen.

På inntektssida er skatte- og avgiftsinntektene auka med 3,7 mrd. kroner.
Netto renter og aksjeutbyte er auka med 0,7 mrd. kroner. I tillegg viser rekne-
skapen meirinntekter på 1,6 mrd. kroner utanom petroleumsinntekter,
skattar, renter og aksjeutbyte. Ein har då tatt omsyn til at føringstekniske for-
hold i rekneskapen gjev meirinntekter på 1,3 mrd. kroner samanlikna med
budsjettet. Desse meirinntektene tilsvarar auka utgifter.

Utgiftene utanom petroleumsutgifter og renteutgifter vert redusera med
0,4 mrd. kroner. Dei auka utgiftene må sjåast på bakgrunn av 1,0 mrd. kroner
høgare overførte løyvingar til 2000 i høve til overførte løyvingar frå 1998.

Rekneskapen for 1999 viser eit lånebehov på 29,7 mrd. kroner som er 5,2
mrd. kroner lågare enn lagt til grunn ved nysaldering av 1999-budsjettet.

1.4.1 Auka inntekter  

Inntektene utanom lånetransaksjonar og petroleumsinntekter viser samla
meirinntekter på 7 248 mill. kroner i høve til nysaldert budsjett.

Tabell 1.5: Samla meirinntekter (Tal i mill. kroner)

Skattar og avgifter frå Fastlands-Noreg 3 695

Renter og aksjeutbyte 656

Avskrivingar og andre inntekter frå forretningsdrifta 298

Departementa sine inntekter 2 600

Samla meirinntekt 7 248



Kapittel 1 St.meld. nr. 3 7
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Inntektene under departementa vart 2 600 mill. kroner høgare enn bud-
sjettert i nysaldert budsjett. Rekneskapen vil normalt gje ei meirinntekt for
departementa. Mellom anna gjeld dette refusjonar av utgifter til arbeidsmar-
knadstiltak, fødselspengar og lærlingar som ikkje er inkluderte i løyvingane i
budsjettet. I tillegg vert det overført midlar frå dei enkelte fagdepartementa til
fylkesmannsembeta. Nokre departement har også høve til å utføre oppdrags-
verksemd mot refusjon av utgiftene. Slike meirinntekter utgjer samla om lag
1,3 mrd. kroner for 1999. Dei samla meirinntektene på 1,3 mrd. kroner svarar
til tilsvarande meirutgifter og inneber dermed ikkje ei styrking av budsjettba-
lansen.

Den resterande auken i inntekter er på 6,0 mrd. kroner, inkl. 3,7 mrd. i
auka skatte- og avgiftsinntekter. Mellom anna vart inntektene under Jernbane-
verket, SND og politi- og lennsmannsetaten høgare enn budsjettert. Elles
omfattar meirinntektene under departementa ei rekkje gebyr, refusjonar, sals-
og leigeinntekter, oppdragsinntekter m.m.

1.4.2 Auka utgifter  

Meirutgiftene i rekneskapen i høve til nysaldert budsjett for 1999 er netto på
820 mill. kroner når ein held lånetransaksjonar og statleg petroleumsverk-
semd utanom. Fleire omsyn bidreg imidlertid til høgare utgifter enn budsjet-
tert. Departementa har ein auke i oppdragsinntekter som gjev tilsvarande
meirforbruk under driftsutgiftene (jf. pkt. 1.4.1 ovanfor). Føring av refusjonar
for utgifter til arbeidsmarknadstiltak og fødselspengar i statleg verksemd gjev
både høgare inntekter og utgifter i rekneskapen enn i budsjettet. Ikkje-bud-
sjetterte overføringar frå departementa til fylkesmannsembeta bidreg også til
ein auke av både inntekter og utgifter i statsbudsjettet.

Når ein ser bort frå slike rekneskapstekniske forhold, viser rekneskapen
0,4 mrd. kroner lågare utgifter enn lagt til grunn ved nysaldert budsjett.

Dei lågare utgiftene kan tilskrivast høgare overførte løyvingar til 2000. På
grunn av endra budsjettering av butiltak og arbeidsmarknadstiltak var det for-
venta at overførte løyvingar til 2000 skulle verte redusert med 1,3 mrd. kroner
til 6,0 mrd. kroner. Rekneskapen viser imidlertid auka overførte løyvingar på
andre område. Nedgangen i overført beløp når ein held lånetransaksjonar og
statleg petroleumsverksemd utanom, var samla sett på berre 282 mill. kroner.

Dei siste fem åra har overføring av unytta løyvingar (inkl. lånetransaksjo-
nar) vore slik (mill. kroner):

Tabell 1.6: 

Overført løyving Auke/Nedgang (-)

1995-1996 11 760 2 671

1996-1997 11 454 -306

1997-1998 9 810 -1 643

1998-1999 7 334 -2 477

1999-2000 7 050 -284



Kapittel 1 St.meld. nr. 3 8
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Rekneskapen viser ei reell meirutgift på 0,6 mrd. kroner når ein tek omsyn
til høgare overførte løyvingar frå 1999 til 2000. Driftsutgiftene under politi- og
lennsmannsetaten, utgiftene til kontantstøtte og utgiftene til drift og vedlike-
hald under Jernbaneverket vart 173,8 mill. kroner, 169,5 mill. kroner og 404,0
mill. kroner høgare enn i nysaldert budsjett.

Eit reelt mindreforbruk under enkelte kapittel bidreg isolert sett til lågare
utgiftsnivå i 1999. Det gjeld mellom anna utgiftene til drifttilskot til barnehagar
som vart 253,9 mill. kroner lågare enn budsjettert og lågare utgifter på 262,5
mill. kroner til tilskot til Statens Pensjonskasse.

1.4.3 Redusert finansieringsbehov  

Rekneskapen for 1999 viser at utgiftene til utlån vart 1 502 mill. kroner meir
enn rekna med ved nysalderinga. Meirutgiftene til lånetransaksjonar er
samansett slik (mill. kroner):

I 1999 vart inntektene frå tilbakebetalingar 1 173 mill. kroner høgare enn
budsjettert. Dette kjem av endra tilbakebetalingar frå (mill. kroner):

Ved at netto utlån vart 329 mill. kroner høgare enn budsjettert og at stats-
budsjettet viste eit overskot på 6 428 mill. kroner, vart statsbudsjettet sitt netto
finansieringsbehov 6 099 mill. kroner mindre enn vurdert til ved nysalderinga
av budsjettet.

Auka innbetaling av avdrag på statsgjeld med 883 mill. kroner gjorde at
brutto finansieringsbehov vart redusert med til saman 5 216 mill. kroner i høve
til anslag på rekneskapen i det nysalderte budsjettet.

Tabell 1.7: 

Bustadlån til statstilsette 554,5

Statens lånekasse for utdanning 394,3

Den norske stats husbank 676,8

Statens nærings- og distriktsutviklingsfond, SND -30,1

Statens miljøfond -195,9

Garantiinstituttet for eksportkreditt 223,9

Andre utlån -120,9

Samla auke i utlåna 1 502,5

Tabell 1.8: 

Statens Landbruksbank 37,3

Den norske stats husbank 821,0

Statens nærings- og distriktsutviklingsfond, SND 149,5

Andre låntakarar 165,2

Samla reduksjon i tilbakebetalingane 1 173,0



Kapittel 1 St.meld. nr. 3 9
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1.5 Statens petroleumsfond  

Oljeskattar og utgifter og inntekter av statleg petroleumsverksemd avvik slik
frå nysaldert budsjett (mill. kroner):

Netto driftsinntekter frå statleg petroleumsverksemd vart 1,3 mrd. kroner
høgare enn i nysaldert budsjett ved at driftsinntektene i statleg petroleums-
verksemd vart 1,8 mrd. kroner høgare medan driftsutgiftene samt leite- og felt-
utviklingsutgifter vart 0,5 mrd. kroner høgare. Meirutgiftene under statleg
petroleumsverksemd kjem i hovudsak av at investeringane vart høgare enn
rekna med i budsjettet.

Netto oljeinntekter er rekneskapsført med 67 mill. kroner meir enn rekna
med i nysaldert budsjett. Ved at netto kontantstraum vart overført til Statens
petroleumsfond er brutto overføring til fondet auka med same beløp, til 44 627
mill. kroner. Overføringa frå fondet til statskassa er slik det var budsjettert,
noko som inneber at netto overføring til Statens petroleumsfond er 67 mill.
kroner høgare i rekneskapen enn i det nysalderte budsjettet.

Tabell 1.9: 

Oljeskattar og CO2-avgift -374

+ Inntekter frå statleg petroleumsverksemd 1 283

- Utgifter til statleg petroleumsverksemd 842

=Netto oljeinntekter i alt 67



Kapittel 2 St.meld. nr. 3 10
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
2   Utval av inntekter og utgifter

2.1 Skattar og avgifter frå Fastlands-Noreg  

Statsrekneskapen for 1999 viser at samla skattar og avgifter frå Fastlands-
Noreg utgjorde 379,7 mrd. kroner, som er om lag 2,1 mrd. kroner høgare enn
i vedteke budsjett for 1999, og om lag 3,7 mrd. kroner høgare enn lagt til grunn
i nysaldert budsjett for 1999.

Tabell 2.1 viser at dei samla skatte- og avgiftsinntektene i statsrekneska-
pen har auka frå 357,4 mrd. kroner i 1998 til 379,7 mrd. kroner i 1999, ein auke
på 22,3 mrd. kroner eller 6,2 pst. På grunn av mindre auke i den økonomiske
aktiviteten og i sysselsettinga, har auken i skatte- og avgiftsinntektene vorte
avdempa i høve til åra før. I perioden 1996-1998 steig dei samla skatte- og
avgiftsinntektene med vel 9 pst. i årleg gjennomsnitt.

Skattar på formue og inntekt utgjorde 88,7 mrd. kroner i 1999, ein auke på
9,3 pst. eller 7,5 mrd. kroner frå året før. Skattar og avgifter til folketrygda,
trygdeavgift og arbeidsgjevaravgift, utgjorde 115,6 mrd. kroner i 1999, og sva-
rar til ein auke på 7,7 pst. frå året før.

Inntektene frå meirverdi- og investeringsavgifta utgjer ei av dei viktigaste
inntektskjeldene til staten og steig med 3,1 pst. til 114,1 mrd. kroner i 1999.
Andre særavgifter og tollinntekter utgjorde til saman 61,4 mrd. kroner i 1999,
som svarar til ein auke på 5,2 pst. frå 1998.

Tabell 2.1: Statens inntekter 1995 – 1999 (Tal i mill. kroner)

Rekneskap Sal-
dert
bud-
sjett
(Blå
bok)

Nysal
d.

bud-
sjett

Rekne-
skap

1995 1996 1997 1998 1999 1999 1999

Skattar på formue og inntekt 41
256

48
741

66
777

81
158

87
073

88
220

88 667

Arbeidsgjevaravgift og trygdeavgift 85
468

91
531

98
192

107
297

112
530

114
200

115 603

Tollinntekter 2 647 2 455 2 437 2 589 2 206 2 316 2 409

Meirverdiavgift og avgift på investe-
ringar

87
592

94
691

102
902

110
615

115
200

113
400

114 076

Avgifter på alkohol 6 519 6 888 7 405 7 687 8 764 8 697 8 635

Avgifter på tobakk 5 316 5 430 5 988 6 558 7 285 6 700 6 644

Avgifter på motorvogner 24
841

26
972

29
350

30
963

29
375

27
930

28 914

Andre avgifter 10
102

11
109

11
934

10
538

15
216

14
552

14 760

Sum skattar og avgifter 263
741

287
817

324
985

357
405

377
649

376
015

379 709



Kapittel 2 St.meld. nr. 3 11
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Overføring frå Skattefordelingsfondet til statsbudsjettet er inkludert i tala fram til 1996. Frå
1997 er fellesskatt inkludert.

Renter av statens forretningsdrift 484 520 170 171 164 164 203

Avskrivingar, avsettingar til investe-
ringsformål og inntekter av statens 
forretningsdrift

3 113 3 349 2 689 3 337 4 625 4 868 5 166

Sum inntekter av statens forretnings-
drift

3 597 3 869 2 859 3 508 4 789 5 032 5 370

Renter frå statsbankane 14
851

13
164

9 419 7 946 10
981

10
839

10 771

Renter av statskassa sin kontantbe-
haldning og andre krav

7 164 6 978 5 683 4 118 6 772 2 571 3 176

Utbyte ekskl. Statoil 1 480 2 924 4 197 3 303 3 641 3 801 3 986

Renteinntekter og utbyte ekskl. sta-
tens forretningsdrift og Statoil

23
495

23
066

19
299

15
367

21
394

17
212

17 933

Inntekter under departementa 10
032

18
830

18
011

18
205

14
103

14
933

17 567

Overføring frå Noregs Bank 14
340

7 239 4 236 3 811 3 401 3 401 3 401

Tilbakeføring av midlar frå Statens 
banksikringsfond

6 969 4 216 975 382 3 120 140 140

Sum andre inntekter 31
341

30
285

23
222

22
398

20
624

18
474

21 108

Sum inntekter ekskl. oljeskattar, 
petroleumsverksemd og tilbakebeta-
lingar

322
174

345
037

370
365

398
678

424
456

416
733

424 120

Inntekter frå statleg petroleumsverk-
semd

20
933

26
182

23
326

42
109

56
289

55
435

56 718

Skatt og avgift på utvinning av petro-
leum

27
637

33
078

44
898

27
600

24
370

19
110

18 736

Aksjeutbyte frå Statoil 1 614 1 850 1 600 2 940 1 000 135 135

Sum petroleumsinntekter 50
184

61
110

69
824

72
649

81
659

74
680

75 589

Tilbakebetalingar 42
119

54
789

46
131

43
119

49
770

53
674

54 709

Overføring frå Statens petroleums-
fond

36
529

25
673

22
789

17
059

5 483 18
494

18 494

Sum inntekter 451
006

486
609

509
109

531
505

561
367

563
582

572 911

Tabell 2.1: Statens inntekter 1995 – 1999 (Tal i mill. kroner)

Rekneskap Sal-
dert
bud-
sjett
(Blå
bok)

Nysal
d.

bud-
sjett

Rekne-
skap

1995 1996 1997 1998 1999 1999 1999



Kapittel 2 St.meld. nr. 3 12
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
2.2 Skattar og avgifter frå petroleumsverksemda  

Dei samla innbetalte skattane og avgiftene frå petroleumsverksemda i 1999,
utanom CO2 avgifta, vart i nysalderingsproposisjonen rekna til 15 850 mill.
kroner. Det tilsvarande rekneskapstalet for 1999 er 15 475 mill. kroner. Rekne-
skapstala for betalte direkte skattar vart 309 mill. kroner lågare enn forventa i
nysalderingsproposisjonen, medan betalt produksjonsavgift vart 22 mill. kro-
ner høgare enn forventa. Betalt arealavgift vart 89 mill. kroner lågare enn for-
venta. Avviket skuldast mellom anna fråfall og tilbakelevering av areal, og for
sein innbetaling av avgift. Tala i nysalderingsproposisjonen var utarbeidd på
grunnlag av innbetalingane dei ni fyrste månadene av 1999 og forventa innbe-
talingar dei tre siste månadene.

Inntektene frå avgift på utslepp av CO2 i petroleumsverksemda var i nys-
alderingsproposisjonen rekna til 3 260 mill. kroner. Rekneskapstalet for 1999
er 3 261 mill. kroner.

2.3 Inntekter frå Statens direkte deltaking i petroleumsverksemda  

Inntektene frå Statens direkte deltaking i petroleumsverksemda er i det alt
vesentlege driftsinntekter med frådrag for driftsutgifter, og vart i nysalde-
ringsproposisjonen rekna til 55 435 mill. kroner. Det tilsvarande rekneskaps-
talet for 1999 er 56 718 mill. kroner.

2.4 Totaloversikt over utgiftene  

Tabell 2.2 gjev eit oversyn over utviklinga av dei samla utgiftene under dei
enkelte departementa for åra 1995 –1999. Det har vore endring i strukturen på
departementa i perioden, slik at tala ikkje kan samanliknast direkte.

Tabell 2.2: Samla utgifter etter departement 1995 – 1999 (Tal i mill. kroner)

Departement Rekneskap Sal-
dert
bud-
sjett
(Blå
bok)

Nysald.
bud-
sjett

Rekne-
skap

1995 1996 1997 1998 1999 1999 1999

Det kongelege hus og Slottsfor-
valtninga

54 58 60 79 71 73 80

Regjering m.m. 101 88 108 109 106 111 118

Stortinget og underliggjande insti-
tusjonar

626 595 670 701 734 797 806

Høgsterett 34 48 42 44 43 44 45

Utanriksdepartementet 10 973 11 404 11 545 12 778 11 938 12 654 12 723

Kyrkje-, utdannings- og

forskningsdepartementet 18 607 19 934 22 366 22 753 23 285 26 796 27 455

Kulturdepartementet 2 825 3 984 3 027 3 248 3 423 3 440 3 518

Justis- og politidepartementet 8 170 8 956 9 310 9 793 9 970 10 527 10 724

Kommunal- og regionaldep. 46 674 44 684 58 551 53 543 56 168 57 442 57 110



Kapittel 2 St.meld. nr. 3 13
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Løyvingsrekneskapen for 1999 viser at dei totale utgiftene har vore 602,6
mrd. kroner mot 597,2 mrd. løyvd i nysaldert budsjett. Dette gjev ei meirutgift
på 5,4 mrd. kroner.

Sosial- og helsedepartementet 14 744 16 826 19 229 24 651 26 346 27 835 27 941

Barne- og familiedepartementet 16 304 17 365 17 825 18 714 20 322 20 354 20 288

Nærings- og handelsdepartemen-
tet

4 720 8 095 5 010 5 468 3 374 3 858 3 963

Fiskeridepartementet 1 735 1 745 1 871 1 948 1 942 2 015 2 031

Landbruksdepartementet 16 016 16 623 13 781 14 217 14 221 14 562 14 419

Samferdsledepartementet 17 772 32 996 21 919 24 341 17 216 17 831 17 951

Miljøverndepartementet 2 713 3 449 2 817 2 511 2 472 2 604 2 657

Arbeids- og administrasjondep. 7 608 7 469 7 199 16 114 15 614 19 031 20 503

Finans- og tolldepartementet 37 123 70 393 49 304 69 116 65 002 43 999 44 955

Forsvarsdepartementet 22 963 24 094 25 443 25 536 24 439 26 302 26 138

Olje- og energidepartementet 1 584 1 200 1 113 5 442 5 616

Ymse utgifter 84 62 29 20 5 271 50 24

Statsbankane 36 999 43 350 52 457 53 796 61 920 61 011 61 632

Statleg petroleumsverksemd 11 674 - 8 776 -16
983

27 609 25 517 30 220 31 062

Statens forretningsdrift 3 461 4 014 2 754 2 638 4 047 3 712 3 944

Statens petroleumsfond 38 510 69 886 86 808 45 041 56 142 44 560 44 627

Sum statsbudsjettet 320
490

395
342

396
726

435
968

450
697

435 268 440 330

Folketrygda 126
199

132
535

139
359

150
848

159
235

161 937 162 289

Utgifter i alt 446
689

527
877

536
085

586
816

609
932

597 205 602 619

Tabell 2.2: Samla utgifter etter departement 1995 – 1999 (Tal i mill. kroner)

Departement Rekneskap Sal-
dert
bud-
sjett
(Blå
bok)

Nysald.
bud-
sjett

Rekne-
skap

1995 1996 1997 1998 1999 1999 1999



Kapittel 3 St.meld. nr. 3 14
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
3   Omtale av nokre område

3.1 Helse- og omsorgssektoren

Handlingsplan for funksjonshemma

Stortinget handsama i februar 1999 St.meld. nr. 8 (1998-99) Om handlingsplan
for funksjonshemma 1998 – 2001. Handlingsplanen omtalar mål, strategiar og
tiltak for å betre tilhøva for menneske med funksjonshemming. Stortingsmel-
dinga er ein del av Noreg sitt arbeid for å følgje opp FN sine standardreglar for
like vilkår for funksjonshemma. Handlingsplanen har omtale av 161 tiltak som
gjeld områda til ti departement. Viktige satsingsområde er tilgjenge, planleg-
ging og brukarmedverknad, rettane til funksjonshemma og ein særskilt plan
for tiltak for auka yrkesaktivitet for funksjonshemma.

I tråd med sektoransvarsprinsippet er ein stor del av tiltaka i handlingspla-
nen lagt inn i den ordinære verksemda til departementa. Konsekvensane av til-
taka for budsjettet vert innarbeida i dei årlege budsjettproposisjonane for kvart
enkelt departement. Ved handsaming av statsbudsjettet for 1999 vart det over
Sosial- og helsedepartementet sitt budsjett løyvd 51,9 mill. kroner over kap.
0674.21 – spesielle driftsutgifter - til å følgje opp ein del av tiltaka i Handlings-
planen for funksjonshemma.

Stortinget er gjort kjent med oppfølgjing av handlingsplanen gjennom rap-
portering i St.prp. nr. 1. Rapporteringa viser at dei fleste tiltaka vart starta i
1999.

Kreftplanen

Omtale av formålet med tiltaket

Nasjonal kreftplan er ein 5-årig handlingsplan som er retta mot dei særskilte
flaskehalsane for å betre den spesifikke kreftbehandlinga. Handlingsplanperi-
oden er frå 1999-2003, og er no inne i sitt andre år. Samla skal det brukast 2,050
mrd. kroner meir for å oppfylle den vedtekne kreftplanen. Av desse midlane
er 1,7 mrd. kroner direkte statlege tilskot på statsbudsjettet. Fylkeskommu-
nane skal dekkje 350 mill. kroner i planperioden til investeringar og bygg der
strålemaskinene og bunkerane skal plasserast. Staten dekkjer utgiftene til
strålemaskiner og bunkerar 100 pst.

Resultat så langt sett i forhold til verksemda dei siste 2-4 år

Nasjonal kreftplan starta opp i 1999, og 2000 er det andre året i handlingspla-
nen. Utbygging av stråleterapien er i rute, med i snitt ei utbygging på 2-3 mas-
kinar årleg. Utbygginga av mammografiscreeningen er og godt i gjenge, ved
at 16 av 19 fylkeskommunar vil vere i gang med planlegging/drift av screening
i løpet av 2000. Planen er at dei tre resterande fylkeskommunane vil få midlar
til oppstart neste år.



Kapittel 3 St.meld. nr. 3 15
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Utstyrsinvesteringar ved sjukehusa

Stortinget har vedteke ein femårig plan for å betre utstyrssituasjonen ved nor-
ske sjukehus, jf. St.prp. nr. 61 (1997-98) Om nasjonal kreftplan og plan for
utstyrsinvesteringar ved norske sjukehus.

Planen er ei ordning der staten refunderar 60 pst. av dei fylkeskommunale
utgiftene til medisinsk teknisk utstyr og IT utstyr i perioden 1998 til 2002 inn-
afor ei maksimal ramme på 2 960 mill. kroner for heile perioden.

Planen har som utgangspunkt at mangel på utstyr og forelda medisinsk
teknisk utstyr er ei årsak til dårleg effektivitet og kvalitet i behandlinga av pasi-
entane. Omsynet til kapasiteten og kvaliteten ved sjukehusa ligg til grunn for
det ekstraordinære tilskotet.

I 1999 var det 528 mill. kroner disponibelt for utstyrsinvesteringar. Av
dette var 244 mill. kroner overført frå 1998. Om lag 154 mill. kroner vart refun-
dert på grunnlag av rekneskapen for 1998 frå fylkeskommunane. Om lag 374
mill. kroner er overført til 2000.

Midlane vert betalt ut på grunnlag av revisorattesterte rekneskap frå fyl-
keskommunane. Frist for framlegg av rekneskap for investeringar i 1999 er 1.
mars 2000. Det er venta at heile løyvinga for 1999 då vil bli utbetalt. Investe-
ringsaktiviteten synes godt i samsvar med planføresetnadene.

Innsatsstyrt finansiering

Innsatsstyrt finansiering vart innført i 1997 med sikte på å stimulere til auka
behandling ved norske sjukehus, og å redusere ventetida for naudsynt
behandling. Finansieringsordninga byggjer på DRG-metoden (ein refusjon
etter pasientaktivitet). I 1999 vart den aktivitetsavhengige delen auka til 50 pst.
For å få ei enklare finansiering og for å stimulere til auka behandling utan inn-
legging, vart dagkirurgi og nokre dagmedisinske prosedyrer frå 1. januar 1999
inkludert i ordninga på same måten som innlagde pasientar. Målsetjinga for
1999 var å auke pasientbehandlinga med 0,75 pst. frå 1998 til 1999. Aktivitets-
tal for dei 8 første månadene viste ein auke på 2,5-3 pst. På denne bakgrunn
vart det ved Stortingets behandling av St.prp. nr. 67 (1998-99) Omprioriterin-
ger og tilleggsbevilgninger på statsbudsjettet 1999 i tillegg løyvd 448 mill. kro-
ner. Ved Stortingets behandling av St.prp. nr. 13 (1999-2000) Endringer under
enkelte kapitler på statsbudsjettet under Sosial- og helsedepartementet, vart
det vedteke å auke løyvinga med ytterlegare 343 mill. kroner til 11 091 mill.
kroner for 1999.

Frå 1996 til 1998 har aktivitetsauken i sjukehusa vore på 5 pst. målt ved
innlagte pasientar. Samstundes har det vore ein monaleg nedgang i talet på
garantibrot. Det er rimelig å tru at delar av denne nedgangen skuldast aukinga
i behandlingskapasiteten.

3.2 Oppfølgjing av handlingsplan for eldreomsorga

Ved handsaminga av St.meld. nr. 50 (1996-97) Handlingsplanen for eldreoms-
orga, vedtok Stortinget ein fireårig handlingsplan for eldreomsorga for perio-
den 1998-2001. Målet for satsinga er å auke kapasiteten i den kommunale
pleie- og omsorgstenesta for å møte det veksande talet på eldre over 80 år dei
nærmaste åra. Til saman skal handlingsplanen gje rom for 24 400 nye sjuke-



Kapittel 3 St.meld. nr. 3 16
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
heimsplassar/omsorgsbustader og 12 030 nye årsverk. Til saman er dette
kostnadsrekna til 4 mrd. kroner i auka driftsutgifter i løpet av planperioden og
vel 19 mrd. kroner i investeringar målt i 1997-kroner.

I 1999 vart det løyvd i alt 2 111 mill. kroner til drift av tenestene, og ei til-
segnsramme for investeringane på 5 800 einingar.

Dei rapportane og planane Sosial- og helsedepartementet så langt har fått
inn frå kommunane viser at handlingsplanen så langt har utløyst stor aktivitet
i kommunane. 1999–resultata viser at det er gjeve tilsegn til 6 167 sjukeheims-
plassar/omsorgsbustader knytta til handlingsplanen for eldreomsorga og at
kommunane har oppretta i underkant av 3 000 nye årsverk i pleie- og
omsorgstenesta. Dette er godt i samsvar med det som er rekna med.

I 1999 var det eit mindreforbruk på i overkant av 26 mill. kroner på løy-
vinga til handlingsplanen. Grunnen til dette var at Oslo kommune ikkje fekk
utbetalt heile tilskotet avdi kommunen ikkje fylte vilkåra med tanke på
måloppnåinga som var sett for å få utbetalt heile tilskotet. Løyvinga er gjort
overførbar frå 1999, og kommunen vil få utbetalt resten av tilskotet når kom-
munen har fylt måltala som var sett for 1999.

Opptrappingsplan psykisk helse

Ved handsaminga av St.prp. nr. 63 (1997-98) Om opptrappingsplan for psykisk
helse 1999-2000 - endringer i statsbudsjettet for 1998, vedtok Stortinget ein
åtteårig handlingsplan for psykisk helse for perioden 1999-2006. Målet for sat-
singa er å styrke tilbodet til menneske med psykiske lidingar. Handlingspla-
nen skal gje 3 400 nye omsorgsbustader, monaleg større kapasitet i andrelin-
jetenesta og 9 158 nye årsverk. Vidare er etterutdanning, informasjon om psy-
kisk helse og styrking av brukarorganisasjonar prioriterte område. Til saman
er planen kostnadsrekna til om lag 4,5 mrd. kroner i auka driftsutgifter i løpet
av planperioden og om lag 6,3 mrd. kroner i investeringar. I budsjettet for 1999
vart det sett av 400 mill. kroner meir til psykisk helsevern samanlikna med
1998 og av det 65 mill. kroner for å auke fylkeskommunane sine frie inntekter.

Førebels rapportar frå kommunar og fylkeskommunar viser ei positiv
utvikling i 1999. Dei øyremerka midla til drift i kommunesektoren på 254 mill.
kroner ser ut til å vere ein viktig stimulans til å styrke og utvikle det psykiske
helsefeltet, sjølv om det framleis er ein del variasjonar dei enkelte fylkeskom-
munar og kommunar i mellom. Det vart gitt ei tilsegnsramme for investerin-
gar på 81 mill. kroner i 1999. Rapportane Sosial- og helsedepartementet har
fått inn så langt viser at investeringsprosjekta i kommunesektoren vart seinare
igangsett enn rekna med, noko som gjer at ein del av investeringsmidlane vart
overført til 2000.

3.3 Kontantstøtta, barnehagar  

Kontantstøtte

Kontantstøtte til småbarnsforeldre er heimla i lov av 24. juni 1998 som vart sett
i kraft frå 1. august same år. Ordninga omfattar born mellom 1 og 3 år som bur
i Noreg dersom barnet ikkje har heiltidsplass i barnehage som mottek statleg
driftstilskot. Dersom barnet har deltidsplass i barnehage, har familien rett på
delvis kontantstøtte i samsvar med skriftleg avtala redusert opphaldstid.



Kapittel 3 St.meld. nr. 3 17
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Ordninga vart innført gradvis og omfatta 1-åringar frå 1. august 1998 og 2-
åringar frå 1. januar 1999, og inneheldt ei overgangsordning for born som fylte
2 år hausten 1998.

Trygdeetaten forvaltar kontantstøtta og kommunane er pålagde å føre
register over born i barnehage for kontrollformål. Dei kommunale kontrollre-
gistra skal innehalde opplysningar om dei borna i alderen 1 år til 3 år som har
barnehageplass og kva opphaldstider dei har. Desse opplysningane vert sende
trygdeetaten som nyttar dei i samband med sakshandsaming og utbetaling av
kontantstøtte. Formålet er å unngå feilutbetalingar av kontantstøtte.

Under handsaminga av statsbudsjettet for 1999 vedtok Stortinget at det
skulle gjelde nye satsar for barnehagetilskotet og kontantstøtta frå 1. august
1999, for å auke fleksibiliteten. Stortinget vedtok 15. juni å innføre fem satsar
for kontantstøtte, mot tidlegare fire, med verknad frå 1. august 1999. Dei nye
satsane er 20, 40, 60, 80 og 100 prosent av fullt stønadsbeløp. Heiltidsplass i
barnehage vart etter overgangen til fem satsar definert som 33 timar eller meir
per veke, mot tidlegare 31 timar eller meir per veke. Samstundes vart satsane
for det statlege tilskotet til barnehagane harmonisert med den nye satsstruk-
turen for kontantstøtta med omsyn til opphaldstid og kategoriar.

På statsbudsjettet for 1999 var det løyvd 2 178 mill. kroner til post 70 Til-
skot til kontantstøtte. Rekneskapstala for 1999 viser at dei samla utbetalingane
av kontantstøtte for 1999 var på 2 348 mill. kroner, dvs. eit meirforbruk på 169
mill. kroner (7,8 pst.), som vart dekt inn av deler av mindreutgiftene på kapittel
856, post 60 Tilskot til barnehagar. Meirutgiftene tilsvarar kontantstøtte til vel
6 500 born når ein legg det gjennomsnittlege stønadsbeløpet for 1999 til
grunn. Dette kan forklarast med at det var ein lågare andel av eitt- og toårin-
gane i barnehage enn lagt til grunn for løyvinga.

Tala frå Rikstrygdeverket viser at det gjennomsnittleg per månad var 87
679 familiar og 91 651 born som mottok kontantstøtte i 1999. Talet på born
med kontantstøtte gjekk ned med 8 840 frå august til september på grunn av
hovudinntaket i barnhagane. Talet på born med full stønad vart redusert med
15 659 medan talet på born som mottok gradert stønad auka med 6 819, som
til dels kan forklarast med overgang til ny satsstruktur og nye opphaldstidska-
tegoriar i barnehagane frå 1. august 1999.

Som eit ledd i evalueringa av kontantstøtteordninga, gjentok Statistisk
sentralbyrå våren 1999 ei spørjeundersøking frå våren 1998 om bruken av kon-
tantstøtte, kva tilsynsordningar småbarnsforeldra valde og verknader på del-
taking i arbeidslivet. I tillegg gjennomfører Norges forskningsråd eit minipro-
gram med forskningsprosjekt som ser på ulike problemstillingar knytta til
kontantstøtteordninga.

Barnehagar

Staten yter tilskot til drift av barnehagar. Tilskotet er øyremerka og vert gitt til
alle godkjende barnehagar, både private og offentlege. Satsane for tilskotet
varierar etter alderen til barnet og etter opphaldstida.

Det er fylkesmannen som fattar vedtak om tildeling av driftstilskot til bar-
nehagane. Etablerte barnehagar får tilskotet berekna på grunnlag av talet på
born, alderen deira og opphaldstid per 15. desember året før. Nye barnehagar
får tilskot frå måneden barnehagen opnar. Vidare kan etablerte barnehagar



Kapittel 3 St.meld. nr. 3 18
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
søkje om auka tilskot dersom barnehagen tek inn fleire born enn det som vart
opplyst på årsmeldinga per 15. desember.

1999 var det første heile budsjettåret etter at kontantstøtteordninga trådte
i kraft. Det var ein viss usikkerheit knytt til om den nye ordninga ville gje
endra bruk av barnehage for dei yngste borna. Statistisk Sentralbyrå sin bar-
nehagestatistikk for 1999 vert først publisert tidleg på sommaren 2000. Der-
med er det vanskeleg å seie noko sikkert om korleis barnehagebruken for dei
yngste borna har utvikla seg. Barnehagestatistikken frå utgangen av 1998
viser likevel at det totalt sett var ein nedgang i løpet av 1998 på 1200 born i kon-
tantstøttealder som hadde barnehageplass. 1998-statistikken viser også at det
var ein auke i talet på born i denne aldersgruppa som har deltidsplass.

Det er truleg at denne utviklinga heng saman med innføringa av kontant-
støtteordninga. Evalueringa av kontantstøtta vil kunne seie noko meir om kor-
leis dei ulike ordningane og kombinasjonsmoglegheitene vert tekne i bruk.

1. august 1999 vart opphaldstidene og satsane for driftstilskot til barneha-
gar endra. Dette vart gjort mellom anna for å få til ei betre harmonisering med
satsane for gradert kontantstøtte. Formålet var å gjera det enklare å kombi-
nera dei to ordningane.

I statsbudsjettet for 1999 vart det løyvd 4 466, 9 mill. kroner til driftstilskot
til barnehagar. Måltalet for etablering av nye barnehageplassar i 1999 var 2
500 plassar. I samband med behandlinga av revidert nasjonalbudsjett for 1999
vedtok Stortinget å auke måltalet for 1999 til 7 500 plassar.

Rekneskapstala for 1999 viser at dei samla utbetalingane til driftstilskot
var på 4 213 mill. kroner. Dette er ei mindreutgift på vel 253,8 mill. kronar.
Barne- og familiedepartementet legg til grunn at mindreutgifta skuldast to
ting. Det vart etablert færre barnehageplassar enn føresett i 1999. Vidare var
utgiftene knytt til omlegginga av tilskotet 1. august 1999 lågare enn føresett.
Barnehagestatistikken for 1999 vil kunne gje betre grunnlag for å vurdere
dette.

3.4 Distriktspolitiske tiltak  

I statsbudsjettet for 1999 vart det vedteke ei auking i løyvingane til distrikts-
og regionalpolitiske tiltak på til saman 260 mill. kroner. Totalt vart det løyvd 2
117,5 mill. kroner, medan vedteke operasjonsramme vart 1 789,5 mill. kroner.
I tillegg vart 300 mill. kroner fordelte på departementa etter ei heilskapleg dis-
triktspolitisk vurdering.

Det var i 1999 ei ekstra løyving på 100 mill. kroner til samarbeidstiltak mel-
lom fylkeskommunar, regionale statsetatar, kommunar, næringsliv og frivil-
lige organisasjonar for å betre vilkåra for sysselsetjing og levevilkår i distrikta.

Fylkeskommunane fekk tilsegner for til saman om lag 46 mill. kroner til
samordningsprosjekt der offentlege etatar og andre regionale aktørar deltok i
samarbeid om felles prosjekt. Det vart også løyvd til saman om lag 6 mill. kro-
ner til samordningsprosjekt der fleire departement gjekk saman om å finansi-
ere regionale prosjekt. 25 pst. av dei prosjekta som fekk støtte involverte
utdanningssektoren, ofte i samarbeid med næringslivet.

Tiltak for utvikling av arbeidsplassar i distrikta vart finansiert ved at løyvin-
gane til SND og fylkeskommunane vart auka med 138,3 mill. kroner i 1999. I



Kapittel 3 St.meld. nr. 3 19
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
tillegg vart tilskot til program for kompetanseutvikling auka med 18,5 mill.
kroner og ordninga med etablererstipend auka med 14,5 mill. kroner.

3.5 Internasjonal bistand og hjelpetiltak i samband med krisa i 
Kosovo  

I 1999 vart det under Utanriksdepartementet sine ansvarsområde utgiftsført
10 788 mill. kroner til offisiell utviklingshjelp (ODA), tilsvarande 0,92 pst. av
bruttonasjonalinntekta (BNI) for 1999. Vedteke budsjett for utviklingshjelp for
1999 vart rekna til 0,88 pst. av anslaget på BNI for 1998 i St.meld. nr. 1 (1998-
99), jf. Nasjonalbudsjettet 1999.

* Dette året vart utrekningsmåten for BNI lagt om. Dette innebar at utviklingshjelpa målt i
prosent av BNI vart lågare enn om tidlegare metode vart nytta.

3.5.1 Bistand over Utanriksdepartementet sitt budsjett i samband med 
krisa i Kosovo  

Nedanfor er gitt ei utgreiing om løyvingar i 1999 under Utanriksdepartemen-
tet (kap. 192, post 71) til hjelpetiltak i samband med krisa i Kosovo.

Tabell 3.1: Utbetalingane til utviklingshjelp og overførte beløp for perioden 1990 – 1999 (Tal i mill. kro-
ner)

År Utbetalt Utbetalt i pst.
av BNI

Overført neste ter-
min

Overført i pst. av
disp. bevilg.

1990 7 576 mill. 1,16 421 mill. 6 pst.

1991 7 649 mill. 1,13 249 mill. 3 pst.

1992 7 921 mill. 1,16 158 mill. 2 pst.

1993 7 203 mill. 1,01 503 mill. 7 pst.

1994 8 033 mill. 1,05 479 mill. 6 pst.

1995 7 923 mill. 0,87* 415 mill. 5 pst.

1996 8 492 mill. 0,85 481 mill. 6 pst.

1997 9 327 mill. 0,87 375 mill. 4 pst.

1998 10 183 mill. 0,93 203 mill. 2 pst.

1999 10 788 mill. 0,92 418 mill. 4 pst.

Tabell 3.2: Løyvingar i 1999 under Utanriksdepartementet (kap. 192, post 71) til hjelpetiltak i samband
med krisa i Kosovo (Tal i mill. kroner)

Vedtak Løyving

Av ordinær løyving på posten 30,0

St.prp. nr. 56 (1998-99), Innst. S. nr. 149 (1998-99) Om humanitær hjelp i sam-
band med krisa i Kosovo

195,0

St.prp. nr. 59 (1998-99), Innst. S. nr. 175 (1998-99) Tilleggsløyvingar på stats-
budsjettet for 1999 i samband med krisa i Kosovo

48,0

St.prp. nr. 88 (1998-99), Innst. S. nr. 242 (1998-99) Om humanitær hjelp i sam-
band med krisa i Kosovo

350,0



Kapittel 3 St.meld. nr. 3 20
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Av den samla løyvinga vart om lag 750 mill. kroner utbetalt i 1999, og det
resterande beløpet vart overført til 2000 til bruk i regionen. Midlane vart
hovudsakleg kanalisert gjennom norske organisasjonar og FN-systemet.

I mai 1999 oppheldt 800 000 flyktningar seg utanfor Kosovo sine grenser,
hovudsakleg i leirar i Makedonia og Albania, grunna krigshandlingane inne i
provinsen. I tillegg var det 200 000 – 300 000 internt fordrivne i Kosovo.

Det høge nivået på løyvinga til tiltak i Kosovo har samanheng med dei
store kostnadene som Noreg i lag med andre land tok på seg i samband med
dei store flyktningestraumane frå Kosovo til Noreg og nabolanda i Søraust-
Europa. NATO sine luftoperasjonar pågjekk til 10. juni 1999, og den interna-
sjonale fredsstyrken KFOR gjekk inn i Kosovo 12. juni 1999. Dei kosovoalban-
ske flyktningane vende tilbake frå nabolanda medan serbarar i Kosovo flykta
for å koma unna hemnaksjonar frå kosovalbanarane. Dei store øydeleggin-
gane i Kosovo og i Serbia førde for det fyrste til at behovet for naudhjelp auka
i Serbia. For det andre vart det behov for snarleg attreising av hus, skular, sju-
kehus og infrastruktur som vatn- og straumforsyning i Kosovo.

Takka vere fredsløysinga vende mange flyktningar heim frå Noreg og
midlar avsette til arbeid for flyktningar i Noreg vart difor omdisponerte til til-
tak i regionen. Behova for naudhjelp var framleis store. Midlane vart omdispo-
nerte til tiltak for å avhjelpe den humanitære stoda før vinteren, særleg i Ser-
bia, Kosovo og Montenegro der behova var størst.

3.5.2 Bistand over Forsvarsdepartementet sitt budsjett i samband med 
krisa i Kosovo   

KFOR er no oppsett med om lag 45 000 personar, der om lag 6 000 er stasjo-
nerte i Makedonia og Albania. Styrken er godt etablert i Kosovo og har militær
kontroll over situasjonen, sjølv om det framleis finn stad etnisk uro og spreidd
valdsbruk mellom kosovoalbanerar og serberar. I påvente av at internasjonale
organisasjonar skal ivareta ein større del av den sivile attreisinga, har KFOR
utvida sitt mandat til også å omfatte grensekontroll, tiltak mot kantonisering
og auka vern av minoritetar. KFOR si oppgåve består i tillegg til å gje humani-
tær assistanse til flyktningar og internt fordrevne, oppretthalde lov og orden,
rydding av miner og eksplosivar, samt oppgåver påkrevd i forhold til FN,
OSSE og andre som har ansvaret for den sivile attreisinga.

Når det gjeld norsk deltaking i KFOR, gjer Telemark bataljon (TMBN)
teneste, initielt forsterka med eit ingeniørkompani totalt om lag 1 300 per-
sonar, utanfor Pristina som ein del av den britisk leia brigaden (MNB-C) i det
sentrale Kosovo, der også Finland, Sverige og Canada stiller styrkebidrag.

Omdisponering ved kgl. res., jf. fullmakt gitt i St.prp. nr. 59 (1998-99), Innst. S. 
nr. 175 (1998-99)

150,0

Omdisponering, jf. St.prp. nr. 30 (1999-2000), Innst. nr 87 (1999-2000) Ny salde-
ring av statsbudsjettet medrekna folketrygda for 1999

237,5

Samla løyving til hjelpetiltak i samband med krisa i Kosovo 1 010,5

Tabell 3.2: Løyvingar i 1999 under Utanriksdepartementet (kap. 192, post 71) til hjelpetiltak i samband
med krisa i Kosovo (Tal i mill. kroner)

Vedtak Løyving



Kapittel 3 St.meld. nr. 3 21
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Forutan TMBN deltek Noreg med informasjonsoffiserar, sambandselement
og stabsoffiserar i hovudkvarter. Den norske bataljonen opererar i eit uroleg
og etnisk samansett operasjonsområde der krava til eige vern og mobilitet er
svært strenge. TMBN er gjevne gode skussmål for innsatsen så langt, m.a. av
at styrken kan disponerast relativt fritt av sjef-KFOR over teig-grensene.
Denne fleksibiliteten vil bli endå meir verdifull når det i løpet av våren vert
utarbeidd ein forsvarsplan for Kosovo, der behovet for strategiske forflyttingar
med eldstøtte og pansring er eit sentralt element.

Som følgje av den norske satsinga i Kosovo, har den norske infanteribatal-
jonen vi hadde i Bosnia vorte redusert til ein mindre styrke på om lag 140 per-
soner. Den nye styrken består i hovudsak av ei logistikkeining innanfor ei nor-
disk-polsk bataljonsgruppe, samt stabspersonell i hovudkvarter.

Forsvaret si deltaking i Kosovo og Bosnia har for 1999 kosta om lag 2 mrd.
kroner som i hovudsak er løyvd i tillegg til den ordinære forsvarsramma.

3.5.3 Bistand over Kommunal- og regionaldepartementet sitt budsjett i 
samband med krisa i Kosovo

I mai 1999 vart det vedteke at Noreg etter oppmoding frå og i samarbeid med
FN sin Høgkommissær for flyktningar kunne ta imot inntil 6 000 flyktningar
frå Kosovo. Under handsaminga av St.prp. nr. 59/Innst. S. nr. 175 (1998-99)
Om tilleggsløyvingar på statsbudsjettet i tilknyting til mottak av flyktningar frå
Kosovo, vedtok Stortinget ei tilleggsløyving på 1 218 mill. kroner til utgifter i
tilknyting til flyktningane. Utgiftene til tiltak vart løyvde over budsjetta til fleire
departement. Stortinget vedtok òg at Kongen i tilfelle eit mindreforbruk til
flyktningutgifter i Noreg, kunne gje samtykke til å omdisponere frå tilleggs-
løyvinga på dei gitte postane og kapitla til auka innsats i nærområdet over
Utanriksdepartementet sitt budsjett.

Situasjonen vart ein annan enn det som vart lagt til grunn i St.prp. nr. 59
(1998-99). Totalt 6 092 flyktningar vart evakuerte frå Kosovo og om lag 140
personar fekk familiesameining med desse og kom til Noreg i 1999. Om lag 3
600 vende tilbake til Kosovo med stønad i 1999. Auke i flyktningar som vende
tilbake, færre familiesameiningar og lågare busetjing enn rekna med gjorde at
det var mogleg å omdisponere eit beløp kalkulert til om lag 388 mill. kroner til
auka innsats i nærområdet i 1999. Av dette er om lag 295 mill. kroner knytt til
mindreforbruk på Kommunal- og regionaldepartementet sitt budsjett, medan
om lag 33 mill. kroner er mindreforbruk på budsjettkapitla under Kyrkje-,
utdannings- og forskningsdepartementet, om lag 16 mill. kroner på budsjett-
kapitla under Sosial- og helsedepartementet og om lag 45 mill. kroner på bud-
sjettkapitla under Arbeids- og administrasjonsdepartementet. Utanriksdepar-
tementet har bruka si løyving, medan Justisdepartementet i tilknyting til ny
saldering av statsbudsjettet fekk ei ekstraløyving på om lag 10 mill. kroner.

I kgl. res. av 22. oktober 1999 vart det gitt fullmakt til å omdisponere 150
mill. kroner frå Kommunal- og regionaldepartementet til Utanriksdeparte-
mentet. Det resterande mindreforbruket på om lag 238 mill. kroner vart under
handsaminga av St.prp. nr. 30/ Innst. S. nr. 87 (1999-2000) om nysaldering av
statsbudsjettet omdisponert til auka innsats for flyktningar i nærområdet over
Utanriksdepartementet sitt budsjett.



Kapittel 4 St.meld. nr. 3 22
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
4   Folketrygda for 1999  

4.1 Sjukepengar

Dei samla utgiftene til sjukepengar frå folketrygda auka med 13,4 pst. frå 1998
til 1999 (nominelle kroner). For arbeidstakarar m.fl. (post 70) vart auken på
14,5 pst. (nominelle kroner).

I åra frå 1995 til 1999 var den prosentvise auken i talet på sjukepengedagar
betalt av folketrygda per sysselsett lønnstakar litt sterkare for menn enn for
kvinner, 35 pst. mot 32 pst. For menn var auken størst i aldersgruppa 16-29 år,
mens auken for kvinner var størst i aldersgruppa 60 år og over.

Veksten i sysselsetjinga er ei viktig forklaring på at sjukefråværet i Noreg
har auka kvart år sidan 1994. Ein strammare arbeidsmarknad fører mellom
anna til at menneske med høgare sjukdomsrisiko kjem ut i arbeidslivet.
Mange av dei vert gjengangarar på sjukepengar. Ein gjengangar er ein person
som har fått sjukepengar frå folketrygda minst to gonger med mindre enn 6
månaders mellomrom. Førebels tal viser at gjengangarane stod for om lag 35
prosent av sjukepengedagane som folketrygda betalte i 1999, mot 31 prosent i
1995.

Analyser viser at dei som er nye på arbeidsmarknaden i ein konjunktur-
oppgang, har høgare sjukefråvær enn dei som har vore i arbeid i lengre tid.
Analyser av data frå enkeltkommunar som Rikstrygdeverket (RTV) har gjort,
styrkjer teorien om at gjengangarane sin del av det samla talet på sjukmelde
aukar når sysselsettinga aukar. Men ein ny analyse av RTV-data frå 1994, 1996
og 1997 viser at fråværet òg aukar monaleg blant arbeidstakarar som har vore
lenge i arbeid. Auken i sjukefråværet dei seinare åra kjem difor ikkje berre av
at nye grupper med helseproblem har kome inn på arbeidsmarknaden.

Det er grunn til å tru at endringar i andre velferdsordningar på 1990-talet
òg har hatt innverknad på sjukefråværet. Dette gjeld mellom anna innstram-
minga i uførepensjonsordninga i 1991, maksimaltid for rehabiliteringspengar
frå 1993 og opptrapping av tiltak innafor yrkesretta attføring. Langtidssjuke
som utan desse tiltaka truleg ville ha fått uførepensjon, har i større grad vorte
ført inn i medisinsk rehabilitering eller yrkesretta attføring og vidare ut i
arbeid for ei kortare eller lengre tid, før dei kjem attende på sjukepengar.

Samstundes har det òg vore ein sterk auke i talet på nye uførepensjonistar
dei siste åra. Mange av desse har tidlegare vore arbeidstakarar med høgt sju-
kefråvær, og ein skulle tru at det store talet på nye uførepensjonistar skulle gje
færre personar med høgt sjukefråvær i arbeidsstyrken. Men så langt har ein
ikkje sett teikn til denne typen effekt i sjukepengestatistikken.

Det ligg føre eit opplegg for ein ny samla sentral sjukefråværsstatistikk
som mellom anna vil gje betre høve til å vurdere effekten av ulike tiltak for å
redusere behovet for sjukmeldingar. Ein kan ikkje seie sikkert når denne sta-
tistikken kjem i gang, fordi RTV framleis ventar på løyve frå Datatilsynet.

Talet på personar som brukte opp retten til sjukepengar gjennom eitt eller
fleire sjukepengetilfelle auka frå 20 885 i 1995 til 36 880 i 1998. I dei tre første



Kapittel 4 St.meld. nr. 3 23
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
kvartala i 1999 voks talet på slike personar med over 10 prosent frå same peri-
ode året før. Analyser frå RTV viser at denne auken er med på å forklare den
sterkare tilgangen på personar på rehabiliteringspengar og uførepensjon.

4.2 Uførepensjon

Utgiftene til uføre har auka dei siste åra. Frå 1998 til 1999 gjekk utgiftene opp
med 9,5 pst. (nominelt). Dette har samanheng med auke i talet på uførepen-
sjonistar, at grunnbeløpet i folketrygda har auka og at minstepensjonen vart
auka med 12 000 kroner i året frå 1. mai 1998. I 1999 auka talet på uførepensjo-
nistar med 4,6 pst. til 269 840. Tilgangsraten, dvs. talet på nye uførepensjo-
nistar per 1 000 ikkje-uføre personar, var 12,8 promille, om lag det same som i
1998, då talet var 12,5 promille.

Ein grunn til at talet på nye uførepensjonistar veks, er at dei store etter-
krigskulla no er komne opp i aldersgrupper der tilgangsratane til uførepensjon
relativt sett er høgast. Auken i talet på nye uførepensjonistar sidan 1997 er
påverka av veksten i sysselsetjinga på 1990-talet. Forklaringar på at uførepen-
sjoneringa har gått opp samtidig med at sysselsetjinga har vore høg, kan vere
at fleire personar med helseproblem har fått plass i arbeidslivet og at dei etter
ei tid går over på sjukepengar og til slutt søkjer uførepensjon. Delen av nye
uførepensjonistar som kjem direkte frå sjukepengar ser ut til å vere noko
aukande, i 1997 var det 31 pst., i 1998 32 pst. og auken ser ut til å halde fram i
1999. Høgare sysselsetjing blant kvinner kan òg føre til at fleire vert vurderte
som yrkesaktive når dei søkjer om uførepensjon og difor lettare kunne få ufø-
repensjon enn om dei hadde vore vurderte i forhold til arbeid i heimen. Høg
aktivitet og høgt arbeidstempo kan føre til auka press på arbeidstakarane,
noko som òg kan føre til helseproblem.

Det er store skilnader mellom fylka i talet på uførepensjonistar. Førebels
resultat frå RTV-prosjektet »Geografiske variasjoner i tilgang på uførepensjon
1980-1997» viser at tilgang til uførepensjon er høgare i kommunar med lågt
utdanningsnivå og høge døyingstal. For menn tyder eit høgt gjennomsnittstal
for arbeidsløyse i kommunen også på høg uføretilgang. For kvinner er uføre-
tilgangen høg der det over tid foregår ei nettoutflytting. Resultata viser at det
i gjennomsnitt går 5-6 år frå tidspunktet då arbeidsløysa er på det høgaste til
ein ser toppen av uføretilgangen. Om dette er riktig, burde toppen av uføretil-
gangen som følgje av at talet på gjennomsnittleg arbeidsløyse var på det
høgaste i 1993-1994 no vere over, men søknadstala for 1999 viser ikkje tyde-
lege teikn til at det er tilfelle.

Auka innsats i trygdeetaten for å byggje ned restansar og raskare behand-
ling av uførepensjonssaker førte spesielt i 1997 og 1998 til ein auke i talet på
uføre. Om lag 20 pst. av auken i talet på uføre frå 1997 til 1999 skreiv seg frå
endringar i saksbehandlingstid. I 1999 har nedbyggjinga av restansar vore
noko mindre.

I 1997 vart det innført fleire regelendringar for å motivere uførepensjo-
nistar til å utnytte restarbeidsevna si betre. Friinntektsgrensa vart heva frå ein
1
_2 G til 1 G, det vart innført ei prøveordning med lågare gradering av uførleik

enn 50 pst., og utviding av »kvilande pensjonsrett» frå maks. 1 år til maks. 3 år
om ein prøver seg i arbeidslivet (Kvilande pensjonsrett inneber at om ein ikkje



Kapittel 4 St.meld. nr. 3 24
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
lukkast i arbeidslivet, får vedkomande attende den tidlegare uførepensjonen
utan å måtte søkje på nytt). Dette ser ikkje ut til å ha ført til endringar i talet på
uførepensjonistar, men gjennomsnittsinntekta blant uførepensjonistar har
venteleg auka isolert sett.

4.3 Medisinsk rehabilitering

Attføring omfattar både yrkesretta attføring (under Arbeids- og administra-
sjonsdepartementet) og medisinsk rehabilitering (under Sosial- og helsede-
partementet). Talet på mottakarar av rehabiliteringspengar auka frå 26 523
ved utgangen av 1998 til 28 961 eit år seinare. Det er ein auke på 9,2 pst. Utgif-
tene heng nært saman med talet på stønadsmottakarar. Utgiftene på post 70
auka med 12,1 pst. (nominelt) frå 1998 til 1999. Utgiftene i 1999 vart 3 328 mill.
kroner. Post 71 Rehabiliteringspengar i påvente av attføring er eit formål
under avvikling, og utgiftene i 1999 låg på om lag 1 mill. kroner. Ved utgangen
av året var det 1 304 personar som hadde denne ytinga.

Det har vore ei ganske sterk auke på posten medisinsk rehabilitering dei
seinaste åra. Auken frå 1998 til 1999 er likevel lågare enn for perioden 1996 –
1998, då utgiftene til dømes auka med om lag 23 pst. for kvart av åra. Auken
dei siste åra har samanhang med veksten i talet på langtidssjukmelde, i tillegg
til ein strammare arbeidsmarknad. Veksten i talet på langtidssjukmelde inne-
ber meir presist, med omsyn til rehabiliteringsordninga, at fleire har brukt opp
sjukepengeretten sin. I perioden 1995 til 1998 auka dette talet med om lag 77
pst. og for dei tre første kvartala i 1999 fekk vi endå ein auke med 11 pst. sam-
anlika med dei tre første kvartala året før. Fleire og fleire kjem relativt sett
direkte frå sjukepengar til rehabilitering. I 1994 var delen 54,5 pst., medan den
i dei tre første kvartala i 1999 var auka til noko over 64 pst. Om lag 70 pst. av
alle med rehabiliteringspengar er under 50 år og meir enn 60 pst. er kvinner.
Dei vanlegaste diagnosane for rehabiliteringspengemottakarar er muskel- og
skjelettlidingar og mentale lidingar.

Sidan 1993 har ein større del av dei som avslutta rehabiliteringspengepe-
rioden vorte uførepensjonistar. Denne auken til uførepensjon heng truleg
saman med at maksimal stønadstid vart innskrenka til 52 veker frå 1. juli 1993.

4.4 Alderspensjon

Talet på alderspensjonistar ved utgangen av 1999 var 631 220 personar. Det er
om lag 700 fleire enn på slutten av 1998. Alderspensjonistane utgjer no 14,1
pst. av folket i Noreg. Utgiftene har gått opp med 6,5 pst. (nominelt). Auken i
utgifter er større enn auken i talet på alderspensjonistar. Dette har primært si
årsak i at fleire av alderspensjonistane no har rett til tilleggspensjon, at gjen-
nomsnittleg tilleggspensjon har auka, og at ein i 1999 har fått heilårsverkna-
den av auken i særtillegget frå 1.mai 1998.

Mange pensjonistar er allereie pensjonerte gjennom avtalefesta pensjon
(AFP) når dei tek ut alderspensjon frå Folketrygda ved 67 år. Ved utgangen av
1999 var det 25 628 personar med AFP. Det var ein auke på 18,8 pst. frå året
før. Hovudårsaka til denne auken i talet på AFP-mottakarar er at aldersgrensa
har vorte senka.



Kapittel 4 St.meld. nr. 3 25
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
4.5 Einsleg mor eller far

Utgiftene til overgangsstønad gjekk ned med 5,1 pst. (nominelt) frå 1998 til
1999. Talet på einslege forsørgjarar med overgangsstønad var ved utgangen
av 1999 vel 41 400, om lag 3 200 færre enn året før. Nedgangen i talet på stø-
nadsmottakarar har i stor grad samanheng med regelendringa frå 1. juli 1999.
Endringa inneber at stønadene i folketrygda til einslege forsørgjarar ikkje vert
gjeve når den einslege forsørgjaren lever i eit sambuarskap som har halde
fram i meir enn 12 av dei siste 18 månadene.

Talet på einslege forsørgjarar med overgangsstønad gjekk ned med 10,7
pst. frå 1994 til 1999. Hovudårsakene til dette er i) omlegginga av stønadsord-
ninga frå 1. januar 1998 kor målet var å betre økonomien til einslege forsørgja-
rar med små born og å stimulere til auka sjølvforsørgjing etter ein overgangs-
periode og ii) regelendringa om sambuarskap frå 1. juli 1999.

I 1999 var delen »aktive» forsørgjarar 74,9 pst. Dette var det same som i
1998. Med aktive einslege forsørgjarar meiner vi dei som er heilt sjølvforsør-
gjande (berre stønad til barnetilsyn), dei som er delvis sjølvforsørgjande
(redusert overgangsstønad p.g.a. forventa inntekt) og dei som er under utdan-
ning (full overgangsstønad og stønad til barnetilsyn). Til samanlikning var
delen aktive einslege forsørgjarar 66,4 pst. i 1995.

Auka krav til aktivitet har gitt auka utgifter til utdanningsstønad. Høgare
satsar for stønad til barnetilsyn har òg gitt auka kostnader. Utviklinga tilseier
no at utgiftene til utdanningsstønad er på veg til å stabilisere seg. Ved utgan-
gen av 1999 var 17,5 pst. av stønadsmottakarane under utdanning, om lag det
same som i 1998. 57,4 pst. av dei som fekk overgangsstønad hadde i 1999 redu-
sert stønad avdi dei hadde arbeidsinntekt over 1 1_2 G eller 68 055 kroner.

4.6 Helsestønader og hjelpemiddel

Utgiftene til legemiddel på blå resept auka med 2,6 pst. frå 1998 til 1999. Den
låge veksten heng saman med at eigendelen for eldre, uføre og born vart sett
opp til same nivå som for andre pasientar frå 1. januar 1999.

Utgiftene til sjukepleieartiklar auka frå 1998 til 1999 med 1,3 pst. Dette er
ein langt mindre auke enn for åra før. Det er framleis utgiftene til diabetesut-
styr som har den sterkaste auken. Rikstrygdeverket sine prisforhandlingar
held fram, og dei er med på å dempe utgiftsveksten.

Refusjonsutgiftene til legespesialistar auka med 8,8 pst. og til almenlegar
med 5,7 pst. frå 1998 til 1999.

Utgiftene til sjuketransport auka frå 1998 til 1999 med 4,7 pst. Dette er
lågare enn for åra før. Det er særleg utgiftene til drosje som auka mindre enn
for åra før.

Refusjonane av eignelutar for personar med frikort auka med 66,4 pst. frå
1998 til 1999. Auken heng saman med auken i eigendelar dei siste åra, særleg
for legemiddel. Utgiftstaket for eignelutar har ikkje vorte auka vesentleg.

I 1996 kom digitale høyreapparat på marknaden, og dette har ført til ein
sterk vekst i utgiftene. Prisgrensa for dei digitale apparata er høgare enn for
dei analoge. Utgiftene auka i 1999 med 17,2 pst. nominelt.

Posten for tekniske hjelpemiddel auka sterkt nominelt i 1997 (15,8 pst.) og
1998 (16,4 pst.). Dette hang saman med endringar i regelverket for skulehjel-



Kapittel 4 St.meld. nr. 3 26
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
pemiddel, som førte til at langt fleire datahjelpemiddel vart formidla. Frå 1998
til 1999 er auken lågare (8,9 pst.). Det har samanhang med at utgiftene til data-
hjelpemiddel no er lågare.

4.7 Underhaldsbidrag til barn og ektefelle

Ved utgangen av 1999 var det registrert 126 000 bidragspliktige som var pålagt
å betale bidrag gjennom Trygdeetatens innkrevjingssentral (TI). Dette er ein
auke på 4 200 (3,4 pst.) frå utgangen av 1998. Den samla uteståande bidrags-
gjelda utgjorde 3 063 mill. kroner ved utgangen av 1999. På grunn av omleg-
ging til nytt innkrevjingssystem ved TI er bidrag for januar 2000 med 252 mill.
kroner inkludert i bidragsgjelda for 1999. Inkludert i talet er også saker der
bidragspliktige er busette i utlandet (431 mill. kroner) og uteståande i gamle
gjeldssaker ved Statens innkrevjingssentral (SI) (238 mill. kroner). Tilsva-
rande tal ved utgangen av 1998 var 2 820 mill. kroner, av det skulda bidrags-
pliktige busette i utlandet 413 mill. kroner og restgjeldssaker ved SI var 264
mill. kroner.

Totalt vart det kravd inn 2 987 mill. kroner i 1999. Det er ein auke på 251
mill. kroner (9,2 pst.) frå året før. I 1999 er påløpet auka med 500 mill. kroner
(18,9 pst.) samanlikna med i fjor. Påløp er det bidragsbeløpet som bidragsplik-
tig er pålagt å betale. Dersom påløp for januar 2000 vert trekt ut, har påløpet
auka med 249 mill. kroner (9,4 pst.). Ein god måleindikator for innkrevjings-
arbeidet og gjeldsutviklinga er forholdet mellom bidragsgjelda og dei opp-
samla årlege bidragspliktene. Gjeldstalet i høve til påløpet er i 1999 redusert
med 10 prosentpoeng.

Prosentdelen av bidragspliktige som er á jour eller har gjeld under 10 000
kroner er nesten den same i 1999 som i 1998, om lag 69 pst. (86 700).

Statens forskotering av bidrag utgjorde brutto 1 513 mill. kroner i 1999. I
dei tilfella der det fastsette bidraget er mindre enn forskotsbeløpet, skal ikkje
differansen krevjast inn. Beløpet skal utgiftsførast. Denne differansen nem-
nast som »løyvd forskot». Løyvd forskot utgjorde 456 mill. kroner. Det vil seie
at forskotsbeløp som kan krevjast for 1999 var 1 057 mill. kroner. Av dette belø-
pet vart 1 006 mill. kroner dekt av innbetalingane frå dei bidragspliktige.

Dei vilkåra som er nytta no er ikkje tidlegare nytta ved noka vurdering av
fordringane. Noverande vurdering av fordringar er førebels. Kommande år vil
vi halde fram med arbeidet med å analysere bidragsgjelda og skaffe fram ytter-
legare materiale. Etter kvart vil det føre til ei sikrare analyse av høvet til å
krevje inn bidragsgjeld og samstundes vise eventuelle svingingar i forholds-
tala.

Ei meir systematisk oppfølgjing av bidragsgjelda over tid, vil truleg føre til
at vi endrar den noverande kategoriseringa. Kategoriseringa vil spegle høvet
til innkrevjing, og prioritering av innkrevjingstiltak.

Totalt uteståande fordringar, innanlands (bidragspliktige med laupande
bidrag og bidragspliktige med restgjeld – utan laupande bidrag), er 2 417, 5
mill. kroner. Basert på dei omtala mellombels analysane, kan 1 292,4 mill. kro-
ner av dette vurderast som gode fordringar, 515,3 mill. kroner som usikre og
610,7 mill. kroner som ei fordring som ikkje kan krevjast inn.

Ei god fordring er ei fordring vi reknar med å kunne krevje inn utan andre
tvangstiltak enn trekk i lønn og ytingar. Usikre fordringar er fordringar som



Kapittel 4 St.meld. nr. 3 27
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
kanskje kan krevjast inn ved hjelp av ytterlegare tvangstiltak. Fordringar som
ikkje kan krevjast inn, er fordringar som ikkje kan krevjast uansett tvangstiltak
på grunn av den bidragspliktige si betalingsevne.

Bidragspliktige med laupande bidrag

Totalt uteståande fordringar for bidragspliktige med laupande bidrag er 1
868,1 mill. kroner. Av dette er 1 083,7 mill. kroner å vurdere som gode fordrin-
gar, 371,3 mill. kroner som usikre fordringar og 414 mill. kroner som fordrin-
gar som ikkje kan krevjast inn.

Usikre fordringar er rekna ut frå ei vurdering av dagens dekningsprosent
(innbetalt i høve til årleg påløp) og kva for tvangstiltak som allereie er sett i
verk. Fordringar som ikkje kan krevjast inn er vurdert ut frå innbetalingsevna
til skuldnaren og sist det vart registrert ei innbetaling på saka.

Grupperinga som er nytta er bidragspliktige med betalingsordning, trekk
i lønn eller ytingar, gjeldsordningar og dødsbu, sporadisk innbetaling i 1999,
ikkje innbetalt siste 3 år, ikkje innbetalt siste 5 år, ukjend adresse, inga beta-
lingsevne og ikkje innbetalt etter 1995. Dekningsprosenten variera frå 2,2 pst.
for bidragspliktige med ukjend adresse eller manglande betalingsevne til 107
pst. for dei med trekk i lønn eller yting.

På bakgrunn av noverande dekningsprosent er det rimeleg å rekne med
ein årleg auke av gjeld for dagens bidragspliktige med laupande bidrag, på
meir enn 240 mill. kroner dersom innkrevjingstiltaka ikkje vert meir effektive.

Bidragspliktige med restgjeld (utan laupande bidrag)

Sum uteståande fordringar er 549,4 mill. kroner for bidragspliktige med rest-
gjeld. Av dette er 208,7 mill. kroner å sjå på som gode fordringar, 144 mill. kro-
ner som usikre og 196,7 mill. kroner som fordringar som ikkje kan krevjast
inn.

Vurderinga og kategoriseringa av dei bidragspliktige er gjort i høve til dei
same vilkåra som for bidragspliktige med laupande bidrag. Det er likevel teke
omsyn til at det ikkje vert produsert nye månadlege krav. Dekningsprosenten
(innbetalt i forhold til restgjeld) variera frå 0,4 pst. for dei som ikkje kan krev-
jast til 45,4 pst. for dei med trekk i lønn og ytingar.

På bakgrunn av noverande dekningsprosent kan ein vente ein årleg reduk-
sjon på om lag 96 mill. kroner av gjeld for dagens bidragspliktige med rest-
gjeld.

Bidragspliktige busette i utlandet

Det er myndigheitene i kvart enkelt land som står for innkrevjinga når
bidragspliktig bur i utlandet. Trygdeetaten er såleis avhengig av inngåtte avta-
ler og samarbeidsvilje frå kvart enkelt land. Totalt uteståande fordringar var
431 mill. kroner. Av dette gjeld 160 mill. kroner bidragspliktige i Norden. Sve-
rige åleine står for nesten 99 mill. kroner.

Det vart til saman innbetalt 40,7 mill. kroner med ein dekningsprosent
(innbetalt i prosent av påløp) på 58,7. I Norden vart det innbetalt 23 mill. kro-
ner med ein dekningsprosent på 71,1.



Kapittel 4 St.meld. nr. 3 28
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Frå 1998 til 1999 er gjelda auka med i overkant av 18 mill. kroner. Størst
netto gjeldsauke var det i Sverige (46 pst. av auken), USA (13 pst.), Frankrike
(6 pst.) og Danmark (5 pst.).

Ved å leggje samla bidrag minus innbetalt i 1999 til grunn, kan det vente-
leg verte ein gjeldsauke på 28 mill. kroner årleg for dagens bidragspliktige.



Kapittel 5 St.meld. nr. 3 29
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
5   Finanspostar og kapitalrekneskapen

5.1 Finansinntekter og finansutgifter  

Staten hadde i 1999 renteinntekter på 14,2 mrd. kroner og renteutgifter på
15,6 mrd. kroner. Frå 1998 til 1999 gjekk rentene av den innanlandske stats-
gjelda ned med om lag 1,7 mrd. kroner. Rentene av den utanlandske stats-
gjelda gjekk ned med om lag 1 mrd. kroner. Renteinntektene gjekk opp 1,9
mrd. kroner frå 1998 til 1999.

5.2 Statens balansekonto

Tabell 5.1: Renter (Tal i mill. kroner)

1997 1998 1999

1. Renteinntekter i alt 15 323 12 284 14 185

Renter frå statsbankane 9 418 7 907 10 260

Renter av kapital i statens forretningsverksemd 170 171 203

Renter av innskot og andre krav 4 839 3 483 2 590

Renter av lån til statsforetak 664 450 463

Renter av lån til særlovselskap 168 217 634

Renter av lån til aksjeselskap 10 7 0

Renter frå folketrygda 51 49 34

Andre renteinntekter 3 0 1

2. Renteutgifter i alt 18 401 18 272 15 615

Av innanlandsk statsgjeld 15 733 16 851 15 180

Av utanlandsk statsgjeld 2 678 1 421 435

Netto renteinntekter/ renteutgifter - 3 078 5 988 1 430

Tabell 5.2: Statens eignelutar og gjeld (Tal i mill. kroner)

Tekst 1998 1999 Endring

Eignelutar
Bank- og postgirokonti m.m 47 942 57 006 9 064

Spesielle fond og forsikringar 195 471 249 175 53 704

Verdipapir inkl. kapital i statens sjølvstendige bedrifter 51 757 59 723 7 966

Utlån og utestående fordringar 185 370 189 459 4 089

Ordinære fond 4997 6 735 1 738

Forskot 625 677 52



Kapittel 5 St.meld. nr. 3 30
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
I samsvar med det nye Økonomireglementet for staten og Funksjonelle
krav til økonomiforvaltningen i staten har ein frå og med 1996 søkt i større
grad å vise kapitalrekneskapspostar under dei enkelte departementa, jf.
St.prp. nr. 74 (1996-97).

Statens balansekonto omfattar ikkje investeringar i t.d. bygging av vegar,
flyplassar og sjukehus. Slike investeringar vert ført til utgift i det året aktivite-
ten går føre seg og kjem difor ikkje til uttrykk på balansekontoen. Investerin-
gar i forretningsdrifta vert derimot aktiverte og kjem med på balansekontoen
som fast kapital.

Sum eignelutar auka med 93,0 mrd. kroner frå 1998 til1999. Den største
endringa fell på spesielle fond og forsikringar, som auka med 53,7 mrd. kro-
ner. Statsgjelda gjekk ned med 5,2 mrd. kroner.

5.3 Garantiar  

Garantiane hadde ved utgangen av 1999 ei samla ramme på 75,8 mrd. kroner
og eit samla ansvar på 59,1 mrd. kroner.

Samla utbetalingar var på 242,4 mill. kroner i 1999.
Dei største garantiutbetalingane var knytta til Garanti-Instituttet for

Eksportkreditt (GIEK), statsgaranti ved eksport, SUS/Baltikumordningen,
samt Norsk Koksverk under Nærings- og handelsdepartementet.

Kapital i statsbankane 7 440 3 645 - 3 795

Fast kapital i statsbedriftene 150 675 173 003 22 328

Mellomrekneskapen med rekneskapsførarar 5 089 1 207 - 3 882

Valutabyte - 947 - 376 571

Statsobligasjonslån. Overkurs/underkurs -3 488 - 2 332 1 156

Valutakursregulering, statens utanlandsgjeld - 875 - 825 50

644 056 737 097 93 041

Gjeld
Statsgjelda 253 594 258 828 5 234

Kontolån frå fond under Finansdepartementets forvaltning 
Verksemder med særskilte fullmakter

8 214 0 10 142 1
302

1 928 1
302

Deposita og avsettingar 11 178 11 907 729

Utferda gjeldsbrev for den ikkje betalte luten av grunnfond 
i statsbankene

3 136 806 - 2 330

Overførte unytta løyvingar 7 334 7 050 - 284

Avslutningskonto 360 600 447 062 86 462

644 056 737 097 93 041

Tabell 5.2: Statens eignelutar og gjeld (Tal i mill. kroner)

Tekst 1998 1999 Endring



Kapittel 5 St.meld. nr. 3 31
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
5.4 Offentlege fond under forvaltning av Finansdepartementet  

Rekneskapen for 1999 omfatter 78 fond mot 85 fond i 1998. 13 fond har falle
bort i 1999, anten fordi fonda er avslutta eller overført til ein annan rekneskaps-
førar.

Fonda har i 1999 hatt ei samla inntekt på 3 186,5 mill. kroner og ei samla
utgift på 3 820,5 mill. kroner. Det gjev eit samla driftsunderskot på 634 mill.
kroner.

Av inntektene er 2 762 mill. kroner løyvde over statsbudsjettet. Dei største
løyvingane gjeld Fond for SND og fylkeskommunane med 1 747,3 mill. kro-
ner, og Landbrukets utviklingsfond med 580 mill. kroner.

Opptente renteinntekter og aksjeutbyte er 116,5 mill. kroner. Dette svarar
til 5,26 pst. av samla renteberande fondskapital per 31. desember 1999.

Inneståande i statskassa frå fond som er skipa med løyving over statsbud-
sjettet får ikkje rente. Landbrukets utviklingsfond og Utviklings- og investe-
ringsfondet for reindrifta utgjer eit unntak. For desse fonda har Stortinget
bestemt at inneståande i statskassa skal gje renter. Landbrukets utviklings-
fond har i 1999 hatt ei renteinntekt på 42 mill. kroner.

Det er i perioden overført 531 mill. kroner til statskassa og 1 386 mill. kro-
ner til SND. Ymse tilskot på i alt 1 727 mill. kroner er elles dei største utgiftene
til fonda. Av dette utgjer tilskot frå Landbrukets utviklingsfond 609 mill. kro-
ner og tilskot til kommunar og fylkeskommunar frå fonda for lokal og regional
næringsutvikling 492 mill. kroner.

Avskrivingar på lån og tap på verdipapir er 2,4 mill. kroner. Dei samla eig-
nelutane til fonda er per 31. desember 1999 bokførde med 4 786 mill. kroner.
Av eignelutane står 3 103,4 mill. kroner som innskot i statskassa, 1 491,3 mill.
kroner er lån til landbruket.

Samla kapital i fonda per 31. desember 1999 er 4 679,5 mill. kroner. Andre
kreditorar utgjer tilsaman 106,5 mill. kroner.

General vinst- og tapskonto og balansekonto til fonda er tekne inn under
bolken Offentlege fond i tillegget til denne meldinga.



Kapittel 6 St.meld. nr. 3 32
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
6   Statens petroleumsfond
Inntektene og utgiftene til Statens petroleumsfond er definerte i lov 22. juni
1990 nr. 36 om Statens petroleumsfond. Inntektene er summen av staten sin
netto kontantstraum frå petroleumsverksemda, som vert overført frå statsbud-
sjettet, og avkastninga på formuen i fondet. Utgiftene til fondet er ei årleg over-
føring frå fondet etter vedtak i Stortinget 1) . Med utgangspunkt i innstillinga
frå finanskomitéen ved behandlinga av loven om fondet, er det etablert som
praksis at overføringa tilsvarar det oljekorrigerte underskotet på statsbudsjet-
tet. Tabellane 6.1 og 6.2 viser balansen og resultatrekneskapen for Statens
petroleumsfond. Rekneskapen for fondet er ikkje ein del av statsrekneskapen,
men tala vert her presenterte til orientering.

Rekneskapen for Petroleumsfondet vert ført etter dei same retningslinene
som rekneskapen elles i Noregs Bank. Rekneskapen i Noregs Bank er fram til
og med 1998 blitt ført etter prinsippet om lågaste verdi. Frå og med 1999 vert
rekneskapen i banken ført etter prinsippet om marknadsverdi.

I 1999 hadde Statens petroleumsfond inntekter utanom omvurderingar på
til saman 51 923 mill. kroner. Kontantstraumen frå petroleumsverksemda til
staten utgjer den største delen av desse inntektene med 44 627 mill. kroner.
Dei bokførde renteinntektene og utbyte frå selskapa i porteføljen mv. utgjorde
til saman 7 296 mill. kroner i 1999. Etter vedtak i Nysaldert budsjett 1999, vart
det overført 18 494 mill. kroner frå Petroleumsfondet til statsbudsjettet i 1999.
Overskotet i fondet vart dermed 33 429 mill. kroner.

Omvurderingane i rekneskapen for Statens petroleumsfond i 1999
utgjorde i alt 22 838 mill. kroner. Av dette var 2 477 mill. kroner realiserte ver-
dipapirvinstar, og 17 337 mill. kroner var urealiserte vinstar. Valutakursregu-
leringar utgjorde 2 630 mill. kroner medan resultatet frå terminhandel i valuta
og vinst på handlar i futures-marknaden utgjorde høvesvis –5 og 399 mill. kro-
ner. Overskotet i fondet, medrekna omvurderingar i 1999, vart dermed totalt
56 267 mill. kroner.

Av dei samla omvurderingane som vart ført i rekneskapen i 1999, var 4 143
mill. kroner vinstar som fondet hadde med seg frå 1998, men som ikkje vart
tekne med i rekneskapen i 1998 på grunn av at rekneskapen då fylgde prinsip-
pet om lågaste verdi. Auken i urealiserte vinstar i 1999 ville vidare ha vore
endå 12 239 mill. kroner lågare enn det som faktisk vart ført, dersom rekne-
skapen framleis hadde vore ført etter prinsippet om lågaste verdi. Samla
avkastning i 1999 ville etter lågaste verdis prinsipp ha vore på tilsaman 13 751
mill. kroner, dvs. 16 382 mill. kroner lågare enn når ein legg marknadsverdien
til grunn.

Kontantstraumen frå petroleumsverksemda fråtrekt overføringa til stats-
budsjettet utgjer netto avsettinga til fondet over statsbudsjettet. Denne netto
avsettinga var 26 133 mill. kroner i 1999. I tråd med omtalen i St.meld. nr.1
(1997-98) Nasjonalbudsjettet 1998 er overføringane frå statskassa til fondet i
1999 i all hovudsak vorte gjort ved utgangen av kvart kvartal. Fondet vart tilført

1) Overføringa frå fondet til statskassa vart fastsett i samband med Stortinget si behandling 
av nysaldert budsjett i desember.



Kapittel 6 St.meld. nr. 3 33
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
3 018 mill. kroner ved utgangen av 1. kvartal, 8 000 mill. kroner ved utgangen
av 2. kvartal og 13 500 mill. kroner ved utgangen av 3. kvartal. I 4. kvartal vart
tidspunktet for overføring sett til 30. november i staden for 31. desember av
omsyn til tusenårsskiftet, jf. omtale i St.prp. nr.30 (1999-2000) Ny saldering av
statsbudsjettet for 1999. Overføringa 30. november vart sett til 3 000 mill. kro-
ner, som på det tidspunktet svara til skilnaden mellom den forventa netto
avsettinga til fondet i 1999 og det som var overført tidlegare same året.

Overføringa i 1. kvartal svara nøyaktig til mellomrekninga med statskassa
ved utgangen av 1998, jf. at overføringa til fondet i 1998 var høgare enn den
rekneskapsførde netto avsettinga på statsbudsjettet. Desse midlane vart difor
ført attende til statskassa samstundes med kvartalsoverføringa.

Til saman overførde ein altså 27 518 mill. kroner til fondet over statsbud-
sjettet 1999, noko som var 1 385 mill. kroner høgare enn netto avsetting til
Petroleumsfondet etter statsrekneskapen. I kapitalrekneskapen per 31.
desember 1999 er denne differansen ført opp som ei mellomrekning mellom
fondet og statskassa. I tråd med tidlegare praksis legg ein opp til at denne mel-
lomrekninga ikkje vert betalt attende til statskassa, men kjem til frådrag når
ein gjer den fyrste overføringa til fondet i 2000.

Når ein korrigerer for mellomrekninga med statskassa, viser rekneskapen
at den bokførde verdien av fondet ved utgangen av 1999 var på 220 892 mill.
kroner. Dette svarte også til marknadsverdien. Dersom ein framleis hadde
ført rekneskapen etter lågaste verdi sitt prinsipp, ville den bokførde verdien av
fondet ha vore 205 895 mill. kroner ved utgangen av 1999, jf. over.

Midlane i Petroleumsfondet vert plasserte i både renteberande verdipapir
og eigenkapitalinstrument. Noregs Bank forvaltar Petroleumsfondet etter
oppdrag frå Finansdepartementet. Finansdepartementet har i forskrift og i
brev til banken definert nærare retningsliner for forvaltninga. I forskrifta om
forvaltninga av fondet som tok til å gjelde frå 1. januar 1998, heiter det at
Finansdepartementet skal definere ein såkalla referanseportefølje som dannar
grunnlaget for risikostyringa. Referanseporteføljen er sett saman slik at den
representerer ein nøytral investeringsstrategi innanfor dei retningslinene
Finansdepartementet har gitt. Vidare har Finansdepartementet fastsett ei
ramme for kor mykje dei faktiske investeringane kan avvike frå referansepor-
teføljen, målt ved risikomålet relativ volatilitet. Relativ volatilitet er definert
som det forventa standardavviket til avkastninga til den såkalla differansepor-
teføljen som utgjer skilnaden mellom referanseporteføljen og den faktiske por-
teføljen, jf. nærare omtale i St.meld. nr. 1 (1997-98) Nasjonalbudsjettet 1998.
Ramma for relativ volatilitet har vore 1,5 prosentpoeng sidan målet vart innført
i 1998. Referanseporteføljen omfattar av 60 pst. renteberande verdipapir og 40
pst. eigenkapitalinstrument.

Den 7. mars 2000 offentleggjorde Noregs Bank årsrapporten for Statens
petroleumsfond. Årsrapporten følgjer denne meldinga som utrykt vedlegg. I
dokumentasjonsdelen i den vedlagde årsrapporten for fondet er det gitt ei
samla liste over fondet sine eignelutar, fordelt på aksjar, aksjefutureskon-
traktar, obligasjonar, obligasjonsfutureskontraktar, bankinnskot, tredjeparts-
avtaler, valutaterminkontraktar, gjenkjøps- og gjensalsavtaler og andre for-
dringar. For alle aksjeinvesteringane er det oppgitt namn på selskapet, mar-
knadsverdi av aksjeposten og eigarandel i selskapet. For dei andre eignelu-



Kapittel 6 St.meld. nr. 3 34
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
tane er det oppgitt namn på utferdaren eller motparten og marknadsverdi av
plasseringa. Alle investeringane er fordelte etter land.

Noregs Bank sin årsrapport for Petroleumsfondet skildrar korleis den
særskilte porteføljen av utanlandske verdipapir som svarar til fondet sin konto
i banken, er forvalta i 1999. Den bokførde verdien av den særskilte porteføljen
var 222 278 mill. kroner ved utgangen av 1999. Avkastninga på dei utanlandske
investeringane i fondet vart på 12,44 pst. for heile 1999 når ein måler i utan-
landsk valuta i samsvar med valutasamansettinga til referanseporteføljen. Når
ein fordelar avkastninga på aksje- og obligasjonsporteføljene, viser tala at
aksjeinvesteringane gav ei avkastning på 34,81 pst. og obligasjonsinvesterin-
gane –0,99 pst. Det at den vekta summen av avkastninga for dei to aktivaklas-
sane ikkje samstemmer med totalavkastninga, kjem av at utrekninga av
avkastninga for kvar enkelt aktivaklasse, i motsetnad til totalavkastninga, ikkje
tek omsyn til at fordelinga mellom aksjar og obligasjonar i nokon grad har
endra seg gjennom året. Verdien av den norske krona svekte seg med vel 1
pst. mot valutakorga til Petroleumsfondet i 1999. Dette førte til at fondet sine
utanlandske eignelutar vart tilsvarande meir verdt målt i norske kroner. Difor
steig verdien av fondet i 1999 med vel 1 pst. meir når ein måler avkastninga i
norske kroner enn i utanlandsk valuta. For heile året var totalavkastninga
13,85 pst. målt i norske kroner. Det er likevel avkastninga i utanlandsk valuta
som er mest relevant når ein skal vurdere utviklinga i den internasjonale kjø-
pekrafta til fondet. Reell avkastning målt i utanlandsk valuta er berekna til
11,01 pst. 2) 

Det var til dels stor variasjon i avkastninga mellom kvartala i 1999, særleg
for aksjeporteføljen. I 1. og 2. kvartal var totalavkastninga høvesvis 2,93 pst. og
2,01 pst. målt i utanlandsk valuta. Aksjeinvesteringane i 1. og 2. kvartal hadde
ei avkastning på 6,62 pst. og 6,99 pst. I 3. kvartal var totalavkastninga –0,79 pst.
Avkastninga var negativ både for aksjeinvesteringane (-1,78 pst.) og obliga-
sjonsporteføljen (-0,13 pst.) i 3. kvartal. Avkastninga til totalporteføljen tok seg
så kraftig opp i 4. kvartal, med ein avkastning på 7,95 pst. målt i utanlandsk
valuta. Dette hadde bakgrunn i den gode avkastninga på aksjar på 20,32 pst i
dette kvartalet, medan obligasjonsavkastninga var 0,05 pst.

Tala for avkastning er bruttotal i den forstand at forvaltningskostnadene
ikkje er trekte ifrå. I resultatoppstillinga for fondet i tabell 6.2 er forvaltnings-
kostnadene trekte ifrå. Dei samla kostnadene med forvaltninga vert dekte av
fondet si avkastning i samsvar med forvaltningsavtalen mellom Finansdepar-
tementet og Noregs Bank. For 1999 var satsane for godtgjering 0,14 pst. av
den kapitalen som etter referanseporteføljen kunne plasserast i eigenkapital-
instrument, og 0,055 pst. av den kapitalen som kunne plasserast i rentebe-
rande verdipapir. Totalt mottok Noregs Bank 161,6 mill. kroner som godtgje-
ring i 1999. Ein viser til den vedlagde årsrapporten for fondet for nærare
omtale.

Ei viktig oppgåve for Finansdepartementet er å evaluere korleis Noregs
Bank forvaltar midlane i fondet. Departementet nyttar det britiske konsulent-
selskapet Bacon & Woodrow til å utarbeide kvartalsvise rapportar om forvalt-

2) I berekninga av realavkastninga har Noregs Bank deflatert med ein vekta sum av konsum-
prisstigninga i dei landa som var i fondet sin referanseportefølje i 1999. Den vekta auken i 
konsumprisane er berekna til 1,18 pst.



Kapittel 6 St.meld. nr. 3 35
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
ninga av fondet. Desse rapportane er offentlege. Årsrapporten frå Bacon &
Woodrow er også tilgjengeleg på Finansdepartementet sine sider på internett
(www.finans.dep.no).

Bacon & Woodrow si evaluering tek utgangspunkt i referanseporteføljen
for fondet. Selskapet analyserer kor stor del av den samla avkastninga til fon-
det som har samanheng med samansettinga av referanseporteføljen, og kor
mykje som kjem av Noregs Bank si forvaltning. Generelt oppstår skilnaden i
avkastning fordi fondet ikkje til ei kvar tid inneheld nøyaktig dei same verdi-
papira som referanseporteføljen. Slikt samsvar ville vere både praktisk vanske-
leg og ville medføre høgare transaksjonskostnader. Bacon & Woodrow
splittar opp og analyserer skilnaden i avkastning mellom den faktiske porteføl-
jen og referanseporteføljen. I årsrapporten for 1999 finn dei at fondet i 1999
hadde ei totalavkastning på 13,86 pst. målt i norske kroner, medan avkast-
ninga til referanseporteføljen var 12,60 pst.

Tala frå Bacon & Woodrow viser at Petroleumsfondet i 1999 hadde ei
avkastning som var 1,26 prosentpoeng høgare enn referanseindeksen 3) . Det
var meiravkastninga på 0,83 prosentpoeng i 4. kvartal som bidrog mest til den
positive differansen til referanseporteføljen for året samla sett. Det var særleg
dei eksterne aktive aksjeforvaltarane som hadde høgare avkastning dette
kvartalet i forhold til referanseindeksen. I dei tre fyrste kvartala var skilnaden
samla sett for totalporteføljen høvesvis –0,02, 0,15 og 0,22 prosentpoeng.

Noregs Bank si forvaltning av Petroleumsfondet vert revidert av Noregs
Banks revisjon. Han er underlagt representantskapet som er oppnemnt av
Stortinget. Alle viktige rapportar som Noregs Bank sender ut om Petroleums-
fondet, er stadfesta av Noregs Banks revisjon. Den overordna revisjonen av
Petroleumsfondet er lagt til Riksrevisjonen, og Riksrevisjonen byggjer sin
revisjon på det arbeidet som vert utført av Noregs Bank sin revisjon.

1)I samsvar med forskrifta for forvaltning av Statens petroleumsfond av 3. oktober 1997 er fon-
det plassert på ein særskild konto i form av kroneinnskot i Noregs Bank. Noregs Bank skal
plassere desse midlane i sitt eige namn i aktiva denominerte i utanlandsk valuta. Denne sær-
skilde porteføljen fordelte seg på desse instrumenta per 31.12.99 (i mill. kroner):

3) Noregs Bank opererer i årsrapporten sin med ei meiravkastning på 1,11 prosent. Skilna-
den i forhold til Bacon & Woodrow sitt tal på 1,26 prosentpoeng skuldast at Noregs Bank og 
Bacon & Woodrow legg til grunn ulike metodar i berekninga av forskjellen i avkastning mel-
lom faktisk portefølje og referanseporteføljen. Medan Noregs Bank i sin berekning legg til 
grunn eit geometrisk avvik ((1+13,85 pst.)/(1+12,60 pst.)-1=1,11), legg Bacon & Woodrow eit 
aritmetisk avvik til grunn ((13,86 pst. – 12,60 pst.) = 1,26)).

Tabell 6.1: Balansen per 31.12.1999 for Statens Petroleumsfond (Tal i mill. kroner)

Aktiva Passiva

Konto i Noregs Bank 1) 2) 222 278 Eigenkapital 220 892

Mellomrekning med statskassa 3) 1 385

Sum 222 278 Sum 222 278

Tabell 6.2: 

Bankinnskot/utlån i utlandet 16 829



Kapittel 6 St.meld. nr. 3 36
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
* Tryggleik for verdipapir som er lånte bort
** I hovudsak påløpt forvaltningsgodtgjering for Noregs Bank
Renterisikoen for fondet sine plasseringar, målt ved den modifiserte durasjonen, var 5,31 per
31.desember 1999.
2)Per 31.12.99 hadde fondet kjøpskontraktar i futuresmarknaden med ein samla marknads-
verdi på 4 717,5 mill. kroner. På same tid hadde fondet ingen futureskontraktar for sal av ver-
dipapir. Ved utgangen av 1999 hadde fondet vidare kontraktar om kjøp av valuta på termin for
til saman 40,2 mill. kroner og kontraktar om sal av valuta av same storleik.
3)Statsrekneskapen viser at netto avsetninga til Petroleumsfondet i 1999 vart 1 385 mill. kro-
ner lågare enn det som vart overført til fondet i 1999. Denne differansen utgjer ei fordring for
statskassa som vert innløyst etter utløpet av budsjetterminen, i form av eit frådrag i den fyrste
overføringa til fondet i 2000.

Utanlandske statskassevekslar 611

Utanlandske ihendehavarobligasjonar 125 705

Aksjar i utlandet 93 115

Utlån i utlandet 22 289

Opptente, ikkje forfalne renter 3 128

Opptent dividende inkl. kjeldeskatt 88

Terminkontraktsreguleringar -2

Innlån utanlandske bankar[*] -39 330

Påløpne, ikkje forfalne renter -

Diverse gjeld[**] -155

Sum 222 278

Tabell 6.3: Resultatrekneskap for Statens petroleumsfond (Tal i 1 000 kroner)

Ka
p.

Po
st

Tekst 1998 1999

INNTEKTER:

55
07

Skatt og avgift på utvinning av petroleum:

71 Ordinær skatt på formue og inntekt 9 089 104 5 540 017

72 Særskatt på oljeinntekter 11 001
066

6 151 347

73 Produksjonsavgift 3 754 909 3 221 858

74 Arealavgift m.v. 526 548 561 284

Sum kap 5507 24 371
626

15 474 505

55
08

Avgift på utslepp av CO 2 i petroleumsverksemda på konti-
nentalsokkelen:

70 Avgift 3 228 946 3 261 474

54
40

Statens direkte økonomiske engasjement i petroleumsverk-
semda:

24 Driftsresultat* 18 993
860

32 451 859

30 Avskrivingar 14 443
221

15 343 330

Tabell 6.2: 



Kapittel 6 St.meld. nr. 3 37
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
* Netto overskotsavtaler vert ført under kapitlet for driftsinntekter og –utgifter for Statens
direkte økonomiske engasjement (kap. 5440, post 24). I 1999 utgjorde netto overskotsavtalar
følgjande (i tusen kroner):
- inntekter 9 867
- utgifter 24
- netto9 843
4) Dette talet utgjer i 1999 summen av desse postane (tusen kroner):

50 Overføring frå Statens petroleumsforsikringsfond 182 298 517 086

80 Renter 8 535 851 8 419 943

85 Renter på mellomrekneskapen -46 554 -19 798

Sum kap. 5440 42 108
675

56 712 419

55
42

Disponering av innretningar på kontinentalsokkelen:

80 Tilbakeføring av tilskot 0 5 316

56
85

Aksjer i Den norske stats oljeselskap a.s.:

80 Utbyte STATOIL 2 940 000 135 000

24
40

Statens direkte økonomiske engasjement i petroleumsverk-
semda:

22 Fjerningsutgifter 0 -20 001

30 Investeringar -27 250
755

-30 336 998

50 Overføring til Statens petroleumsforsikringsfond -285 984 -586 000

24
42

Disponering av innretningar på norsk kontinentalsokkel:

21 Spesielle driftsutgifter -1 767 -3 494

70 Tilskot -69 888 -15 374

Netto kontantstraum frå petroleumsverksemda:

Overført til Statens petroleumsfond frå statsbudsjettet 45 040
854

44 626 847

Renteinntekter og utbyte m.v. 4) 6 182 527 7 296 118

Sum inntekter Statens petroleumsfond 51 223
381

51 922 965

UTGIFTER:

Overført frå Statens petroleumsfond til statsbudsjettet -17 059
000

18 494 000

Overskot i Statens petroleumsfond 34 164
381

33 428 965

Tabell 6.4: 

Renteinntekter 6 319 779

Utbyte 1 150 698

Kurtasje 12 789

Tabell 6.3: Resultatrekneskap for Statens petroleumsfond (Tal i 1 000 kroner)

Ka
p.

Po
st

Tekst 1998 1999



Kapittel 6 St.meld. nr. 3 38
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
 Finansdepartementet

t i l r å r :

Tilråding frå Finansdepartementet av 28. april 2000 om statsrekneskapen
medrekna folketrygda for 1999 blir send Stortinget.

Forvaltningsgodtgjering 161 570

Sum 7 296 118

Tabell 6.5: 

Ka
p.

Po
st

Tekst 1998 1999

MEMO:

Overskot 34 164
381

33 428 965

Valutakursvinst 13 149
314

2 630 182

Urealiserte verdipapirvinstar -60 969 17 336 929

Realiserte verdipapirvinstar 857 559 2 476 599

Resultat terminhandel valuta -4 158 - 4 912

Vinst på futures-kontraktar 1 369 864 398 999

Overskot inkl. omvurderingar 49 475
991

56 266 762

Inngåande saldo 115 149
630

164 625
621

Saldo i Statens petroleumsfond per 31.12 164 625
621

220 892
383

Tabell 6.4: 



St.meld. nr. 3 39
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Vedlegg 1 

Oversikter over statsrekneskapen 1999

Tabell 1.1: Løyvingsrekneskapen for budsjett-terminen 1999 (tal i mill. kroner)

UTGIFTER Overført
frå

forrigeter
min

Nysal-
dert
bud-
sjett

Samla
løy-

ving

Rekne-
skap

Overført
til

nesteter
min

INNTEKTER Nysal-
dert
bud-
sjett

Rekne-
skap

Det kongelege hus og Slottsforvaltninga 22 73 95 80 16

Regjeringa 4 111 115 118 1

Stortinget og underliggjande institusjoner 32 797 829 806 19

Høgsterett 0 44 44 45 0

Utanriksdepartementet 366 12 654 13 020 12 723 460

Kyrkje-, utdannings- og forskningsdeparte-
mentet

854 26 796 27 650 27 455 760

Kulturdepartementet 84 3 440 3 524 3 518 41

Justisdepartementet 174 10 527 10 701 10 724 224

Kommunal- og regionaldepartementet 894 57 442 58 336 57 110 1 137

Sosial- og helsedepartementet 577 27 835 28 412 27 941 602

Barne- og familiedepartementet 9 20 354 20 363 20 288 2

Nærings-og handelsdepartementet 245 3 858 4 103 3 963 163

Fiskeridepartementet 150 2 015 2 165 2 031 194

Landbruksdepartementet 383 14 562 14 945 14 419 531

Samferdsledepartementet 452 17 831 18 283 17 951 641

Miljøverndepartementet 99 2 604 2 703 2 657 72

Arbeids- og administrasjonsdepartementet 1 243 19 031 20 274 20 503 345

Finans- og tolldepartementet 328 43 999 44 327 44 955 313

Forsvarsdepartementet 351 26 302 26 653 26 138 659

Olje- og energidepartementet 503 5 442 5 945 5 616 351

Ymse utgifter 0 50 50 24 0

Statsbankane 154 61 011 61 165 61 632 124

Statleg petroleumsverksemd 7 30 220 30 227 31 062 3

Statens forretningsdrift 247 3 712 3 959 3 944 290

Folketrygda 156 161 937 162
093

162 289 102

Statens petroleumsfond 0 44 560 44 560 44 627 0

Sum utgifter 7 334 597 205 604
539

602 619 7 050

Skattar på formue og inntekt 88 220 88 667



Vedlegg 1 St.meld. nr. 3 40
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Arbeidsgiveravgift og trygdeavgift 114 200 115 603

Tollinntekter 2 316 2 409

Meirverdiavgift 113 400 114 076

Avgifter på alkohol 8 697 8 635

Avgifter på tobakk 6 700 6 644

Avgifter på motorvogner 27 930 28 914

Andre avgifter 14 552 14 760

Sum skattar og avgifter 376 015 379 709

Renter av statens forretningsdrift 164 203

Avskrivningar, avsettingar til investerings-
formål og inntekter av statens forretnings-
drift i samband med nybygg, anlegg m.v.

4 868 5 166

Sum inntekter av statens forretningsdrift 5 032 5 370

Renter frå statsbankane 10 839 10 771

Renter av kontantbehaldning og andre krav 2 571 3 176

Utbytte ekskl. Statoil 3 801 3 986

Renteinntekter og utbytte (ekskl. statens 
forretningsdrift og Statoil)

17 212 17 933

Inntekter under departementa 14 933 17 567

Overføring frå Noregs Bank 3 401 3 401

Tilbakeføring av middel fra Statens banksi-
kringsfond

140 140

Sum andre inntekter 18 474 21 108

Inntekter frå statleg petroleumsverksemd 55 435 56 718

Skatt og avgift på utvinning av petroleum 19 110 18 736

Aksjeutbytte frå Statoil 135 135

Sum petroleumsinntekter 74 680 75 589

Tilbakebetalingar 53 674 54 709

Statens petroleumsfond 18 494 18 494

Sum inntekter 563 582 572 911

Statslånemiddel 33 623 33 683

Av kontantbehaldning 0 -3 976

Sum andre kapitalmiddel 33 623 29 707

Totalsum 597 205 602 619

Tabell 1.1: Løyvingsrekneskapen for budsjett-terminen 1999 (tal i mill. kroner)

UTGIFTER Overført
frå

forrigeter
min

Nysal-
dert
bud-
sjett

Samla
løy-

ving

Rekne-
skap

Overført
til

nesteter
min

INNTEKTER Nysal-
dert
bud-
sjett

Rekne-
skap



Vedlegg 1 St.meld. nr. 3 41
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Tabell 1.2: Løyvingar og rekneskap 1999 (tal i mill. kroner)

Løyving

UTGIFTER For-
slag i

Gul bok

Ved-
teke
bud-
sjett

Nysal-
dert bud-

sjett

Rekne-
skap

Auking
over-

førte løy-
vingar

Meirutg. (-
) Mindre-

utg.

Løyving

INNTEKTER For-
slag i

Gul bok

Ved-
teke
bud-
sjett

Nysal-
dert bud-

sjett

Rekne-
skap

Meirinn-
tekt Min-

dre-
inntekt (-

)

Fullmakt
meirinn-

tekt

Det kgl. hus, Regjering m.v. 954 953 1 025 1 048 -22 -2

Utanriksdepartementet 12 074 11 938 12 654 12 723 94 -164

Kyrkje-, utdannings- og fors-
kningsdepartementet

23 596 23 285 26 796 27 455 -94 -565

Kulturdepartementet 3 457 3 423 3 440 3 518 -43 -35

Justisdepartementet 9 870 9 970 10 527 10 724 50 -247

Kommunal- og regionaldepar-
tementet

57 306 56 168 57 442 57 110 242 89

Sosial- og helsedepartementet 25 389 26 346 27 835 27 941 25 -131

Barne- og familiedepartemen-
tet

20 447 20 322 20 354 20 288 -7 73

Nærings- og handelsdeparte-
mentet

3 242 3 374 3 858 3 963 -81 -24

Fiskeridepartementet 1 825 1 942 2 015 2 031 44 -60

Landbruksdepartementet 14 325 14 221 14 562 14 419 148 -5

Samferdsledepartementet 16 298 17 216 17 831 17 951 189 -309

Miljøverndepartementet 2 489 2 472 2 604 2 657 -27 -26

Arbeids- og administrasjons-
departementet

15 719 15 614 19 031 20 503 -899 -573

Finans- og tolldepartementet 65 032 65 002 43 999 44 955 -15 -941

Forsvarsdepartementet 23 929 24 439 26 302 26 138 308 -145

Olje- og energidepartementet 1 183 1 113 5 442 5 616 -152 -23

Ymse utgifter 6 167 5 271 50 24 0 26

Statsbankane 59 056 61 920 61 011 61 632 -30 -592

Statleg petroleumsverksemd 24 717 25 517 30 220 31 062 -4 -838

Statens forretningsdrift 4 195 4 047 3 712 3 944 43 -275

Folketrygda 158 902 159
235

161 937 162 289 -54 -298

Statens petroleumsfond 57 683 56 142 44 560 44 627 0 -67

Sum utgifter 607 855 609
932

597 205 602 619 -284 -5 131



Vedlegg 1 St.meld. nr. 3 42
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Skattar på formue og inntekt 87 950 87 073 88 220 88 667 447

Arbeidsgiveravgift og trygde-
avgift

112 600 112
530

114 200 115 603 1 403

Tollinntekter 2 206 2 206 2 316 2 409 93

Meirverdiavgift 115 200 115
200

113 400 114 076 676

Avgifter på alkohol 8 830 8 764 8 697 8 635 -62

Avgifter på tobakk 7 815 7 285 6 700 6 644 -56

Avgifter på motorvogner 29 556 29 375 27 930 28 914 984

Andre avgifter 16 801 15 216 14 552 14 760 208

Sum skattar og avgifter 380 958 377
649

376 015 379 709 3 695

Renter av statens forretnings-
drift

164 164 164 203 39

Avskrivningar, avsettingar til 
investeringsformål og inntek-
ter av statens forretningsdrift i 
samband med nybygg, anlegg 
m.v.

4 504 4 625 4 868 5 166 298

Sum inntekter av statens for-
retningsdrift

4 668 4 789 5 032 5 370 338

Renter frå statsbankane 10 981 10 981 10 839 10 771 -68

Renter av kontantbehaldning 
og andre krav

6 755 6 772 2 571 3 176 605

Utbytte ekskl. Statoil 3 069 3 641 3 801 3 986 184

Renteinntekter og utbytte 
(ekskl. statens forretnings-
drift og Statoil)

20 805 21 394 17 212 17 933 721

Inntekter under departementa 13 693 14 103 14 933 17 567 2 633 153

Overføring frå Noregs Bank 3 401 3 401 3 401 3 401

Tilbakeføring av middel fra 
Statens banksikringsfond

3 120 3 120 140 140 0

Sum andre inntekter 20 214 20 624 18 474 21 108 2 633 153

Inntekter frå statleg petrole-
umsverksemd

56 200 56 289 55 435 56 718 1 282

Tabell 1.2: Løyvingar og rekneskap 1999 (tal i mill. kroner)

Løyving

UTGIFTER For-
slag i

Gul bok

Ved-
teke
bud-
sjett

Nysal-
dert bud-

sjett

Rekne-
skap

Auking
over-

førte løy-
vingar

Meirutg. (-
) Mindre-

utg.

Løyving

INNTEKTER For-
slag i

Gul bok

Ved-
teke
bud-
sjett

Nysal-
dert bud-

sjett

Rekne-
skap

Meirinn-
tekt Min-

dre-
inntekt (-

)

Fullmakt
meirinn-

tekt



Vedlegg 1 St.meld. nr. 3 43
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Skatt og avgift på utvinning av 
petroleum

24 700 24 370 19 110 18 736 -374

Aksjeutbytte frå Statoil 1 500 1 000 135 135

Sum petroleumsinntekter 82 400 81 659 74 680 75 589 908

Tilbakebetalingar 47 419 49 770 53 674 54 709 1 034

Statens petroleumsfond 4 506 5 483 18 494 18 494

Sum inntekter 560 970 561
367

563 582 572 911 9 330 153

Statslånemiddel 0 0 33 623 33 683 60

Av kontantbehaldning 0 0 0 -3 976 -3 976

Sum andre kapitalmiddel 0 0 33 623 29 707 -3 916

Totalsum 560 970 561
367

597 205 602 619 5 414 153

Tabell 1.3: Løyvingssrekneskapen for 1998-1999 (tal i mill kroner

UTGIFTER Samla utgifter Driftsutgifter

1998 1999 1998 1999

Løyving Rekneskap

1998 1999 1998 1999

INNTEKTER Samla inntekter Driftsinntekter

1998 1999 1998 1999

Løyving Rekneska
p

LÅNETRANSAKSJONAR 1998 1999 1998 1999

Det kongelege hus og Slottsforvaltninga 79 80 61 64

Regjeringa 109 118 109 118

Stortinget og underliggjande institusjoner 701 806 622 663

Tabell 1.2: Løyvingar og rekneskap 1999 (tal i mill. kroner)

Løyving

UTGIFTER For-
slag i

Gul bok

Ved-
teke
bud-
sjett

Nysal-
dert bud-

sjett

Rekne-
skap

Auking
over-

førte løy-
vingar

Meirutg. (-
) Mindre-

utg.

Løyving

INNTEKTER For-
slag i

Gul bok

Ved-
teke
bud-
sjett

Nysal-
dert bud-

sjett

Rekne-
skap

Meirinn-
tekt Min-

dre-
inntekt (-

)

Fullmakt
meirinn-

tekt



Vedlegg 1 St.meld. nr. 3 44
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Høgsterett 44 45 44 45

Utanriksdepartementet 12 778 12 723 2 024 2 074

Kyrkje-, utdannings- og forskningsdepartementet 22 753 27 455 15 598 16 808

Kulturdepartementet 3 248 3 518 790 896

Justisdepartementet 9 793 10 724 9 000 9 609

Kommunal- og regionaldepartementet 53 543 57 110 1 327 2 116

Sosial- og helsedepartementet 24 651 27 941 4 676 1 915

Barne- og familiedepartementet 18 714 20 288 245 269

Nærings- og handelsdepartementet 5 468 3 963 655 692

Fiskeridepartementet 1 948 2 031 1 311 1 367

Landbruksdepartementet 14 217 14 419 923 1 018

Samferdsledepartementet 24 341 17 951 7 857 8 050

Miljøverndepartementet 2 511 2 657 1 298 1 352

Arbeids- og administrasjonsdepartementet 16 114 20 503 8 327 8 713

Finans- og tolldepartementet 69 116 44 955 4 072 4 420

Forsvarsdepartementet 25 536 26 138 16 889 18 453

Olje- og energidepartementet 1 200 5 616 674 738

Ymse utgifter 20 24 20 24

Statsbankane 53 796 61 632 435 467

Statleg petroleumsverksemd 27 609 31 062 2 23

Statens forretningsdrift 2 638 3 944 -66 -434

Folketrygda 150 848 162 289 3 425 3 617

Statens petroleumsfond 45 041 44 627 0 0

Sum utgifter 586 816 602 619 80 318 83 077

1. Inntekter (ekskl. tilbakebetalingar m.v. og over-
føring frå Statens petroleumsfond)

468 554 491 413 471 327 499 570

2. Utgifter (ekskl. utlån, avdrag på statsgjeld) 484 518 508 607 488 781 511 636

Driftsutgifter 78 534 80 953 80 318 83 077

Tabell 1.3: Løyvingssrekneskapen for 1998-1999 (tal i mill kroner

UTGIFTER Samla utgifter Driftsutgifter

1998 1999 1998 1999

Løyving Rekneskap

1998 1999 1998 1999

INNTEKTER Samla inntekter Driftsinntekter

1998 1999 1998 1999

Løyving Rekneska
p

LÅNETRANSAKSJONAR 1998 1999 1998 1999



Vedlegg 1 St.meld. nr. 3 45
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Nybygg, anlegg m.v. 48 299 50 797 49 192 51 409

Overføringar til andre 311 954 332 297 314 230 332 523

Overføring til Statens petroleumsfond 45 731 44 560 45 041 44 627

3. Overskot før lånetransaksjonar før overføring 
frå Statens etroleumsfond (1-2)

-15 964 -17 194 -17 454 -12 066

4. Overføring frå Statens petroleumsfond 17 059 18 494 17 059 18 494

5. Overskot før lånetransaksjonar (3+4) 1 095 1 300 -395 6 428

Skattar på formue og inntekt 81 158 88 667 0 0

Arbeidsgiveravgift og trygdeavgift 107 297 115 603 0 0

Tollinntekter 2 589 2 409 0 0

Meirverdiavgift 110 615 114 076 0 0

Avgifter på alkohol 7 687 8 635 0 0

Avgifter på tobakk 6 558 6 644 0 0

Avgifter på motorvogner 30 963 28 914 0 0

Andre avgifter 10 538 14 760 0 0

Sum skattar og avgifter 357 405 379 709 0 0

Renter av statens forretningsdrift 171 203 0 0

Avskrivningar, avsettingar til investeringsformål og 
inntekter av statens forretningsdrift i samband med 
nybygg, anlegg m.v.

3 337 5 166 0 44

Sum inntekter av statens forretningsdrift 3 508 5 370 0 44

Renter frå statsbankane 7 946 10 771 0 0

Renter av kontantbehaldning og andre krav 4 118 3 176 0 0

Utbytte ekskl. Statoil 3 303 3 847 0 0

Renteinntekter og utbytte (ekskl. statens forret-
ningsdrift og Statoil)

15 367 17 794 0 0

Inntekter under departementa 18 205 17 567 11 910 11 712

Overføring frå Noregs Bank 3 811 3 401 0 0

Tilbakeføring av middel fra Statens banksikrings-
fond

382 140 0 0

Tabell 1.3: Løyvingssrekneskapen for 1998-1999 (tal i mill kroner

UTGIFTER Samla utgifter Driftsutgifter

1998 1999 1998 1999

Løyving Rekneskap

1998 1999 1998 1999

INNTEKTER Samla inntekter Driftsinntekter

1998 1999 1998 1999

Løyving Rekneska
p

LÅNETRANSAKSJONAR 1998 1999 1998 1999



Vedlegg 1 St.meld. nr. 3 46
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum andre inntekter 22 398 21 108 11 910 11 712

Inntekter frå statleg petroleumsverksemd 42 109 56 718 18 994 32 452

Skatt og avgift på utvinning av petroleum 27 600 18 736 0 0

Aksjeutbytte frå Statoil 2 940 135 0 0

Sum petroleumsinntekter 72 649 75 589 18 994 32 452

Tilbakebetalingar 43 119 54 848 0 0

Statens petroleumsfond 17 059 18 494 0 0

Sum inntekter 531 505 572 911 30 904 44 207

6 Utlån, gjeldsavdrag, aksjeteikning m.v. i alt 93 528 88 598 98 035 90 983

Gjeldsavdrag 38 754 22 938 46 013 23 821

Andre utlån, aksjeteikning m.v 7 663 13 182 6 921 13 852

7. Tilbakebetalingar m.v. 45 673 53 675 43 119 54 848

8. Utlån m.v. netto (6-7) 47 855 34 923 54 916 36 136

9. Samla finansieringsbehov, av kontantbehald-
ning  og lån (8-5)

46 760 33 623 55 311 29 707

10. Statslånemiddel 23 115 33 683

11. Endring i diverse behaldningar (9-10) -32 196 3 976

Tabell 1.4: Oversikt over løyvingsrekneskapens hovedgrupper for 1995-1999 (tal i mill. kroner)

1995 1996 1997 1998 1999

Utgifter ekskl. lånetransaksjonar
1. Driftsutgifter 57 268 45 097 37 266 80 318 83 077

2. Nybygg, anlegg m.v. 40 092 37 439 39 966 49 192 51 409

3. Overføringar til andre 270 923 276 455 296 217 314 230 332 523

4. Overføring til Statens petroleumsfond 38 510 69 886 86 808 45 041 44 627

Sum utgifter 406 793 428 877 460 257 488 781 511 636

Tabell 1.3: Løyvingssrekneskapen for 1998-1999 (tal i mill kroner

UTGIFTER Samla utgifter Driftsutgifter

1998 1999 1998 1999

Løyving Rekneskap

1998 1999 1998 1999

INNTEKTER Samla inntekter Driftsinntekter

1998 1999 1998 1999

Løyving Rekneska
p

LÅNETRANSAKSJONAR 1998 1999 1998 1999



Vedlegg 1 St.meld. nr. 3 47
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1) Overskot før lånetransaksjonar er trekte ut i totalsummen

Overskot før lånetransaksjonar før over-
føring frå Statens petroleumsfond

-34 436 -22 730 -20 068 -17 454 -12 066

Overføring frå Statens petroleumsfond 36 529 25 673 22 789 17 059 18 494

Overskot før lånetransaksjonar 2 093 2 943 2 721 -395 6 428

Sum 408 886 431 820 462 978 488 386 518 064

Lånetransaksjonar
Utlån til statsbankane 23 186 32 155 43 679 45 101 53 310

Gjeldsavdrag 12 806 46 253 26 500 46 013 23 821

Andre utlån, aksjeteikning m.v. 3 903 20 592 5 649 6 921 13 852

Sum 39 895 99 000 75 828 98 035 90 983

Totalsum  1) 446 688 527 877 536 085 586 816 602 619

Inntekter ekskl. lånetransaksjonar
Skattar og avgifter 234 941 251 817 324 985 357 405 379 709

Inntekter frå statens forretningsdrift 3 597 3 869 2 859 3 508 5 370

Renteinntekter og utbytte (ekskl. statens 
forretningsdrift og Statoil)

23 495 23 066 19 299 15 367 17 794

Andre inntekter 60 140 66 285 23 222 22 398 21 108

Petroleumsinntekter 50 184 61 110 69 824 72 649 75 589

Statens petroleumsfond 36 529 25 673 22 789 17 059 18 494

Sum inntekter 408 886 431 820 462 978 488 386 518 064

Lånetransaksjonar
Overskot før lånetransaksjonar 2 093 2 943 2 721 -395 6 428

Tilbakebetalingar m.v 42 119 54 789 46 131 43 119 54 848

Av lånemidler 16 917 41 468 16 384 23 115 33 683

Av kontantbehaldning -21 234 -200 10 592 32 196 -3 976

Sum 39 895 99 000 75 828 98 035 90 983

Totalsum  1) 446 688 527 877 536 085 586 816 602 619

Tabell 1.4: Oversikt over løyvingsrekneskapens hovedgrupper for 1995-1999 (tal i mill. kroner)

1995 1996 1997 1998 1999



Vedlegg 1 St.meld. nr. 3 48
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Tabell 1.5: Løyvingsrekneskapens totalutgifter og overførte løyvingar i 1999 fordelt på utgiftsgrupper
(tal i mill. kroner)

Pos
t

Gruppe Over-
ført løy-
ving frå

1998

Nysal-
dert

budsjett
1999

Samla
løyving

1999

Rekne-
skap
1999

Over-
ført
løy-

ving til
2000

Meirutgift
(-) Mindre-

utgift

01-
29

Driftsutgifter 1 484 80 953 82 437 83 077 1 516 -2 156

30-
49

Nybygg, anlegg m.v. 1 361 50 797 52 158 51 409 1 761 -1 012

50-
89

Overføringar til andre 4 487 332 297 336 784 332 523 3 770 492

Overføring til Statens 
petroleumsfond

0 44 560 44 560 44 627 0 -67

90-
99

Utlån, gjeldsavdrag m.v. 1 88 598 88 599 90 983 4 -2 388

Sum 7 334 597 205 604 539 602 619 7 050 -5 131

Tabell 1.6: Løyvingane 1999 fordelt etter departement og grupper av postnummer (tal i mill. kroner)

Statens eigne 
driftsutgifter

Overføringar

Departement Saml
a løy-
ving

I alt Pos
t 01

Po
st

21-
23
1)

Po
st
24

Ny
by
gg
Po
st

30-
49

I alt Po
st

50-
59

Po
st

60-
69

Pos
t 70-

89

Utl
ån
Po
st

90-
99

Det kongelege hus og Slottsforvalt-
ninga

73 64 63 1 0 9 0 0 0 0 0

Regjeringa 111 111 111 0 0 0 0 0 0 0 0

Stortinget og underliggjande institu-
sjoner

797 674 674 0 0 10
1

21 0 0 21 0

Høgsterett 44 44 44 0 0 0 0 0 0 0 0

Utanriksdepartementet 12
654

2
050

1
611

43
9

0 33 10
384

0 0 10
384

18
8

Kyrkje-, utdannings- og forskningsde-
partementet

26
796

16
173

14
048

2
12

4

0 64
7

6
974

87
0

2
53

3

3
571

3
00

3

Kulturdepartementet 3 440 861 827 34 0 36 2
542

27
0

24
0

2
032

0

Justisdepartementet 10
527

9
429

9
237

19
2

0 32
2

776 61 25 691 0

Kommunal- og regionaldepartemen-
tet

57
442

2
044

874 1
17

0

0 25 55
363

87
4

52
31

8

2
171

10



Vedlegg 1 St.meld. nr. 3 49
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sosial- og helsedepartementet 27
835

1
731

1
250

48
1

0 30 26
074

1
70
3

22
05

9

2
312

0

Barne- og familiedepartementet 20
354

254 224 30 0 0 20
100

22 4
76

2

15
316

0

Nærings-og handelsdepartementet 3 858 665 607 58 0 6 2
808

1
31
7

0 1
491

37
9

Fiskeridepartementet 2 015 1
304

1
151

15
3

0 23
8

472 18
1

45 246 0

Landbruksdepartementet 14
562

968 938 30 0 9 13
584

1
16
0

0 12
425

0

Samferdsledepartementet 17
831

7
771

259 7
62

2

-
11

0

5
49

4

3
215

53 83
5

2
326

1
35

1

Miljøverndepartementet 2 604 1
297

959 33
8

0 11
6

1
190

18
6

18
2

822 0

Arbeids- og administrasjonsdeparte-
mentet

19
031

8
694

8
564

13
0

0 4
90

3

3
374

0 33 3
341

2
06

0

Finans- og tolldepartementet 43
999

4
279

4
092

18
7

0 16
9

16
589

7 96
0

15
622

22
96

3

Forsvarsdepartementet 26
302

18
291

17
739

55
2

0 7
32

3

689 29
6

24 369 0

Olje- og energidepartementet 5 442 714 514 20
0

0 50 828 15
2

0 676 3
85

0

Ymse utgifter 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

Statsbankane 61
011

461 461 0 0 4 8
069

1
18
1

0 6
888

52
47

8

Statleg petroleumsverksemd 30
220

14 0 14 0 29
50

0

706 68
6

0 20 0

Statens forretningsdrift 3 712 -460 0 0 -
46

0

1
74

1

115 35 0 80 2
31

6

Folketrygda 161
937

3
471

3
417

54 0 41 158
424

0 35
2

158
072

0

Statens petroleumsfond 44
560

0 0 0 0 0 44
560

44
56
0

0 0 0

Tabell 1.6: Løyvingane 1999 fordelt etter departement og grupper av postnummer (tal i mill. kroner)

Statens eigne 
driftsutgifter

Overføringar

Departement Saml
a løy-
ving

I alt Pos
t 01

Po
st

21-
23
1)

Po
st
24

Ny
by
gg
Po
st

30-
49

I alt Po
st

50-
59

Po
st

60-
69

Pos
t 70-

89

Utl
ån
Po
st

90-
99



Vedlegg 1 St.meld. nr. 3 50
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum utgifter 597
205

80
953

67
714

13
80

9

-
57

0

50
79

7

376
857

53
61
2

84
36

8

238
877

88
59

8
1) Herav utgjer post 23; 7.609

Tabell 1.7: Rekneskap 1999 fordelt etter departement og grupper av postnummer (tal i mill. kroner)

Statens eigne 
driftsutgifter

Overføringar

Sa
mla
utgi
fter

I
alt

Pos
t

01-
1

Pos
t 21-

23
1)

Pos
t 24-

26

Ny
byg

g
Pos
t 30-

49

I alt Post
50-
59

Pos
t 60-

69

Pos
t 70-

89

Utlå
n

Post
90-
99

Det kongelege hus og Slottsfor-
valtninga

80 64 63 2 0 15 0 0 0 0 0

Regjeringa 118 118 118 0 0 0 0 0 0 0 0

Stortinget og underliggjande insti-
tusjoner

806 663 663 0 0 119 25 0 0 25 0

Høgsterett 45 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0

Utanriksdepartementet 12
723

2
074

1
636

439 0 81 10
389

0 0 10
389

180

Kyrkje-, utdannings- og forsknings-
departementet

27
455

16
808

14
346

2
463

0 627 7
017

870 2
620

3
527

3
003

Kulturdepartementet 3
518

896 845 51 0 36 2
586

270 239 2
077

0

Justisdepartementet 10
724

9
609

9
400

209 0 352 763 47 27 689 0

Kommunal- og regionaldeparte-
mentet

57
110

2
116

888 1
228

0 11 54
918

919 51
689

2
311

64

Sosial- og helsedepartementet 27
941

1
915

1
354

562 0 25 26
001

1
871

21
760

2
370

0

Barne- og familiedepartementet 20
288

269 245 24 0 0 20
020

22 4
499

15
499

0

Nærings-og handelsdepartementet 3
963

692 625 66 0 16 2
877

1
317

0 1
561

379

Fiskeridepartementet 2
031

1
367

1
221

146 0 225 440 181 22 236 0

Landbruksdepartementet 14
419

1
018

969 49 0 28 13
372

1
164

0 12
208

0

Samferdsledepartementet 17
951

8
050

253 8
084

-288 5
644

3
119

45 810 2
263

1
138

Tabell 1.6: Løyvingane 1999 fordelt etter departement og grupper av postnummer (tal i mill. kroner)

Statens eigne 
driftsutgifter

Overføringar

Departement Saml
a løy-
ving

I alt Pos
t 01

Po
st

21-
23
1)

Po
st
24

Ny
by
gg
Po
st

30-
49

I alt Po
st

50-
59

Po
st

60-
69

Pos
t 70-

89

Utl
ån
Po
st

90-
99



Vedlegg 1 St.meld. nr. 3 51
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1) Herav utgjer post 23; 8.072

Miljøverndepartementet 2
657

1
352

994 357 0 128 1
176

186 191 799 1

Arbeids- og administrasjonsdepar-
tementet

20
503

8
713

8
413

300 0 4
803

4
372

-0 32 4
340

2
614

Finans- og tolldepartementet 44
955

4
420

4
236

184 0 118 16
571

7 946 15
617

23
846

Forsvarsdepartementet 26
138

18
453

17
901

552 0 7
024

662 271 22 368 0

Olje- og energidepartementet 5
616

738 529 209 0 94 934 152 2 780 3
850

Ymse utgifter 24 24 24 0 0 0 0 0 0 0 0

Statsbankane 61
632

467 467 0 0 3 7
852

1
136

0 6
717

53
310

Statleg petroleumsverksemd 31
062

23 0 23 0 30
337

701 686 0 15 0

Statens forretningsdrift 3
944

-
434

0 0 -434 1
666

115 35 0 80 2
597

Folketrygda 162
289

3
617

3
567

50 0 57 158
615

0 331 158
284

0

Statens petroleumsfond 44
627

0 0 0 0 0 44
627

44
627

0 0 0

Sum utgifter 602
619

83
077

68
800

14
999

-723 514
09

377
150

53
804

83
191

240
154

90
983

Tabell 1.8: Løyvingar og rekneskap 1999 fordelt etter art på programområde (tal i mill. kroner)

Løyvingar Rekneskap

PROGRAMOMRÅDE Sa
mla
løy-
vin

g

Dri
fts-
utg
ifte

r

Nyb
ygg,
anle

gg
m.v.

Over-
førin-

gar til
andre

Utlån,
gjelds

avdrag
m.v.

Sa
mla
utgi
fter

Dri
fts-
utg
ifte

r

Nyb
ygg,
anle

gg
m.v.

Over
-

førin
gar

til
andr

e

Utlån,
gjelds-
avdrag

m.v.

Konstitusjonelle institusjoner 981 849 111 21 0 1
003

845 134 25 0

Fellesadministrasjon 15
449

6
705

5
860

824 2 060 15
788

6
703

5
635

836 2 614

Utanriksformål 1
605

1
002

20 582 0 1
628

1
018

62 549 0

Utviklingshjelp 11
049

1
047

13 9 801 188 11
095

1
057

19 9
840

180

Tabell 1.7: Rekneskap 1999 fordelt etter departement og grupper av postnummer (tal i mill. kroner)

Statens eigne 
driftsutgifter

Overføringar

Sa
mla
utgi
fter

I
alt

Pos
t

01-
1

Pos
t 21-

23
1)

Pos
t 24-

26

Ny
byg

g
Pos
t 30-

49

I alt Post
50-
59

Pos
t 60-

69

Pos
t 70-

89

Utlå
n

Post
90-
99



Vedlegg 1 St.meld. nr. 3 52
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Militært forsvar 26
302

18
291

7
323

689 0 26
139

18
454

7
024

662 0

Sivilt beredskap 368 299 37 31 0 370 309 31 30 0

Justissektoren 10
293

9
220

297 776 0 10
479

9
389

327 763 0

Kyrkje-, utdannings- og fors-
kningsformål

40
140

16
382

647 13
562

9 549 41
004

17
024

627 13
409

9 943

Kultur 3
437

861 36 2 540 0 3
515

896 36 2
583

0

Sosiale formål 5
970

431 5 5 535 0 5
958

443 5 5
510

0

Helsevern 21
852

1
289

24 20
539

0 21
971

1
459

20 20
491

0

Familie- og forbrukarpolitikk 20
354

254 0 20
100

0 20
288

269 0 20
020

0

Miljøvern og regional planleg-
ging

2
857

1
299

134 1 191 233 2
715

1
353

148 1
176

38

Innvandring, arbeidsmiljø og 
distriktsutbygging

58
130

2
020

25 52
905

3 180 57
762

2
091

11 52
476

3 184

Bolig, bomiljø og bygningssaker 12
311

227 4 3 481 8 599 12
921

226 3 3
416

9 276

Landbruk 14
915

1
037

9 13
588

280 14
812

1
091

28 13
376

318

Fiskeri-, havbruks- og kystfor-
valtning

2
077

1
304

238 535 0 2
122

1
367

225 531 0

Nærings- og handelsformål 38
003

656 6 3 312 34 029 38
303

683 16 3
382

34 223

Olje- og energiformål 35
636

708 29
547

1 531 3 850 36
655

742 30
430

1
633

3 850

Arbeidsmarknad 4
346

1
600

197 2 550 0 5
361

1
621

204 3
536

0

Innanlands transport 19
851

7
535

6
031

2 618 3 667 20
107

7
845

6
228

2
522

3 511

Post og telekommunikasjonar 733 137 22 574 0 727 132 20 574 0

Finansadministrasjon 5
402

4
272

169 962 0 5
481

4
415

118 948 0

Renter og avdrag på statsgjeld 38
597

7 0 15
627

22 963 39
474

5 0 15
622

23 846

Ymse utgifter 50 50 0 0 0 24 24 0 0 0

Fødselspengar, folketrygda 7
445

0 0 7 445 0 7
450

0 0 7
450

0

Sosiale formål, folketrygda 129
819

3
471

41 126
307

0 129
947

3
617

57 126
272

0

Tabell 1.8: Løyvingar og rekneskap 1999 fordelt etter art på programområde (tal i mill. kroner)

Løyvingar Rekneskap

PROGRAMOMRÅDE Sa
mla
løy-
vin

g

Dri
fts-
utg
ifte

r

Nyb
ygg,
anle

gg
m.v.

Over-
førin-

gar til
andre

Utlån,
gjelds

avdrag
m.v.

Sa
mla
utgi
fter

Dri
fts-
utg
ifte

r

Nyb
ygg,
anle

gg
m.v.

Over
-

førin
gar

til
andr

e

Utlån,
gjelds-
avdrag

m.v.



Vedlegg 1 St.meld. nr. 3 53
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Helsevern, folketrygda 14
432

0 0 14
432

0 14
504

0 0 14
504

0

Arbeidsliv, folketrygda 10
241

0 0 10
241

0 10
389

0 0 10
389

0

Statens petroleumsfond 44
560

0 0 44
560

0 44
627

0 0 44
627

0

Sum utgifter 597
205

80
953

50
797

376
857

88 598 602
619

83
077

51
409

377
150

90 983

Tabell 1.9: Statens balansekonto (tal i 1 000 kr)

Konto-
gruppe

Tekst 1999 1998

Eignelutar:
60 Kontantbehaldning 57 005 609 47 941 902

61 Spesielle fond og forsikringar 249 174 774 195 470 823

62 Verdipapir 59 722 986 51 756 780

63 Utlån og uteståande fordringar 189 458 608 185 369 755

64 Ordinære fond 6 735 433 4 997 681

65 Forskot 677 103 625 781

66 Kapital i statsbankane 3 645 463 7 440 707

68 Fast kapital i statsbedriftene 173 003 268 150 675 421

70/71 Mellomrekneskap med rekneskapsførarar -127 602 5 312 889

72 Mellomrekneskap med statsbedriftene 3 397 -306 375

73 Mellomrekneskap med oppebørselsbetjenter 1 332 538 81 739

75 Interimskonti debet -791 0

76 Valutabyte -376 292 -947 023

77 Statsobligasjonslån -2 332 186 -3 488 961

78 Valutakursregulering, statens utanlandsgjeld -825 000 -875 000

Sum eignelutar 737 097 308 644 056 119

Gjeld:
80 Statsgjelda 258 827 910 253 594 359

81 Kontolån frå fond under Finansdepartementets for-
valtning

10 141 907 8 214 141

82 Virksomheter med særskilte fullmakter 1 301 741 0

Tabell 1.8: Løyvingar og rekneskap 1999 fordelt etter art på programområde (tal i mill. kroner)

Løyvingar Rekneskap

PROGRAMOMRÅDE Sa
mla
løy-
vin

g

Dri
fts-
utg
ifte

r

Nyb
ygg,
anle

gg
m.v.

Over-
førin-

gar til
andre

Utlån,
gjelds

avdrag
m.v.

Sa
mla
utgi
fter

Dri
fts-
utg
ifte

r

Nyb
ygg,
anle

gg
m.v.

Over
-

førin
gar

til
andr

e

Utlån,
gjelds-
avdrag

m.v.



Vedlegg 1 St.meld. nr. 3 54
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
84 Deposita og avsettingar 11 906 731 11 177 813

85 Utstedte gjeldsbrev for den ikkje betalte luten av 
grunnfond i statsbankane

805 800 3 135 800

87 Overførte unytta løyvingar 7 050 858 7 333 663

99 Avslutningskonto 447 062 361 360 600 343

Sum gjeld 737 097 308 644 056 119

Finansdepartementet, Finansavdelingen, Økonomistyringssek-
sjonen

31.desember1999

28.mars2000

Tabell 1.10: Note til Statens balansekonto, avslutningskonto for statsrekneskapen konto 99.00.00. (tal
i 1 000 kr)

Debet: Kredit:

Balanse 31. desember 1999 447 062 361 Balanse 1. januar 1999 360 600 342

Auke 86 462 019

Sum 447 062 361 Sum 447 062 361

Tabell 1.11: Note til endringer i avslutningskonto 99.00.00, spesifikasjon av forskyvingar i balansen
(tal i 1 000 kroner)

Konto/- 
gruppe

Tekst

Debet:
Opptatte lån 33 683 199

Av kontantbehaldning -3 975 780

29 707 419

61 Spesielle fond

Nedgang 21 359 622

62 Verdipapir

Nedgang 3 015 705

63 Utlån og uteståande fordringar

Nedgang 50 223 454

64 Ordinære fond

Nedgang 2 383 649

65 Forskot

Nedgang 19 000

Tabell 1.9: Statens balansekonto (tal i 1 000 kr)

Konto-
gruppe

Tekst 1999 1998



Vedlegg 1 St.meld. nr. 3 55
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
66 Kapital i statsbankane

Nedgang 4 455 245

68 Fast kapital i statsbedriftene

Nedgang 18 980 124

70-71 Mellomrekneskapen med ordinære rekneskapsførarar

Nedgang 597

73 Statskassens mellomrekneskap med oppbørselsbetjenter

Nedgang 70

76 Valutabyte

Nedgang 801 391

78 Valutakursregulering

Nedgang 53 107

80 Statsgjelda

Auke 693 830

81 Kontolån fra fond

Auke 845 317

84 Deposita og avsettingar

Auke 760 570

Overført til avslutningskonto for statsrekneskapen 86 462 019

Sum debet 219 761 119

Kredit:
61 Spesielle fond

Auke 75 580 660

62 Verdipapir

Auke 10 982 040

63 Utlån og uteståande fordringar

Auke 54 312 308

64 Ordinære fond

Auke 4 121 401

65 Forskot

Auke 221 419

66 Kapital i statsbankane

Auke 660 000

68 Fast kapital i statsbedriftene

Auke 41 307 970

70-71 Mellomrekneskapen med ordinære rekneskapsførarar

Auke 1 747

73 Statskassens mellomrekneskap med oppbørselsbetjenter

Tabell 1.11: Note til endringer i avslutningskonto 99.00.00, spesifikasjon av forskyvingar i balansen
(tal i 1 000 kroner)

Konto/- 
gruppe

Tekst



Vedlegg 1 St.meld. nr. 3 56
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Auke 729

76 Valutabyte

Auke 1 372 121

80 Statsgjelda

Nedgang 24 047 042

81 Kontolån fra fond

Nedgang 3 886 276

84 Deposita og avsettingar

Nedgang 654 601

85 Utstedte gjeldsbrev for den ikke betalte del av grunnfond i 
statsbankene

Nedgang 2 330 000

87 Overførbare unytta løyvingar

Nedgang 282 805

Sum kredit 219 761 119

Tabell 1.11: Note til endringer i avslutningskonto 99.00.00, spesifikasjon av forskyvingar i balansen
(tal i 1 000 kroner)

Konto/- 
gruppe

Tekst



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 57
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Vedlegg 2 

Statens løyvingsrekneskap

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr

Det kongelige hus og Slottsforvaltningen
0
0
0
1

Det kongelige hus:

0
1

Apanasjer – 25 600 25 600 25 600 – –

Sum kap 0001 – 25 600 25 600 25 600 – –

0
0
1
1

Slottet, Bygdø kongsgård 
og Oscarshall (jf. kap. 
3011):

0
1

Driftsutgifter 1 658 36 969 38 627 36 924 1 848 -145

2
1

Spesielle driftsutgifter – 1 418 1 418 1 858 – -440

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

20 114 9 180 29 294 15 257 14 036 1

Sum kap 0011 21 772 47 567 69 339 54 039 15 884 -584

Sum Det kongelige hus og 
Slottsforvaltningen

21 772 73 167 94 939 79 639 15 884 -584

Regjering
0
0
2
0

Statsministerens kontor (jf. 
kap. 3020):

0
1

Driftsutgifter 2 051 40 448 42 499 45 147 – -2 648

2
1

Spesielle driftsutgifter,  
kan  overføres

2 435 – 2 435 – 1 300 1 135

Sum kap 0020 4 486 40 448 44 934 45 147 1 300 -1 513



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 58
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
0
2
1

Statsrådet (jf. kap. 3021):

0
1

Driftsutgifter – 70 373 70 373 72 651 – -2 278

Sum kap 0021 – 70 373 70 373 72 651 – -2 278

Sum Regjering 4 486 110 821 115 307 117 798 1 300 -3 791

Stortinget og underliggende institusjoner
0
0
4
1

Stortinget (jf. kap. 3041):

0
1

Driftsutgifter,  kan nyttes 
under  post 70

9 110 417 657 426 767 414 152 9 170 3 445

3
1

Utbedring og fornyelse av 
tekniske

installasjoner,  kan overfø-
res

– 7 060 7 060 4 923 37 2 100

3
2

Kjøp av leiligheter,  kan 
overføres

441 1 500 1 941 3 030 – -1 089

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

19 629 40 780 60 409 58 469 4 015 -2 075

4
9

Kjøp av Tollbugaten 31 – 52 100 52 100 52 100 – –

7
0

Tilskudd til partigruppene – 21 300 21 300 24 783 – -3 483

Sum kap 0041 29 180 540 397 569 577 557 457 13 222 -1 102

0
0
4
2

Forsvarets ombudsmanns-
nemnd:

0
1

Driftsutgifter – 2 680 2 680 2 842 – -162

Sum kap 0042 – 2 680 2 680 2 842 – -162

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 59
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
0
4
3

Stortingets ombudsmann 
for forvaltningen (jf. kap. 
3043):

0
1

Driftsutgifter 619 20 563 21 182 21 573 669 -1 060

Sum kap 0043 619 20 563 21 182 21 573 669 -1 060

0
0
4
4

Stortingets kontrollutvalg 
for etterretnings-, overvå-
kings- og

sikkerhetstjeneste:

0
1

Driftsutgifter 109 3 485 3 594 2 417 115 1 062

Sum kap 0044 109 3 485 3 594 2 417 115 1 062

0
0
5
1

Riksrevisjonen (jf. kap. 
3051):

0
1

Driftsutgifter 2 188 229 723 231 911 221 669 5 470 4 772

Sum kap 0051 2 188 229 723 231 911 221 669 5 470 4 772

Sum Stortinget og under-
liggende institusjoner

32 096 796 848 828 944 805 958 19 476 3 510

Høyesterett
0
0
6
1

Høyesterett (jf. kap. 3061):

0
1

Driftsutgifter 372 44 053 44 425 44 863 481 -919

Sum kap 0061 372 44 053 44 425 44 863 481 -919

Sum Høyesterett 372 44 053 44 425 44 863 481 -919

Utenriksdepartementet
Administrasjon av utenrikstjenesten

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 60
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
1
0
0

Utenriksdepartementet:

0
1

Driftsutgifter 8 081 310 708 318 789 319 764 3 536 -4 511

2
1

Spesielle driftsutgifter,  
kan  overføres

4 344 5 940 10 284 5 493 4 791 –

7
0

Erstatning av skader på 
utenlandske ambassader

– 700 700 53 – 647

7
1

Diverse tilskudd – 28 145 28 145 28 109 – 36

Sum kap 0100 12 425 345 493 357 918 353 419 8 327 -3 828

0
1
0
1

Utenriksstasjonene (jf. kap. 
3101):

0
1

Driftsutgifter 5 174 525 398 530 572 533 310 5 738 -8 476

3
8

Utenriksstasjonene/bygg 
og anlegg

6 650 – 6 650 13 934 – -7 284

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

22 120 20 215 42 335 34 702 7 633 –

4
9

Kjøp av eiendommer – – – 10 471 – -10 471

7
0

Hjelp til norske borgere i 
utlandet som ikke er sjø-
menn

– 120 120 82 – 38

9
0

Lån til norske borgere i 
utlandet som ikke er sjø-
menn

– 361 361 210 – 151

Sum kap 0101 33 944 546 094 580 038 592 709 13 371 -26 042

0
1
0
2

Særavtale i utenrikstjenes-
ten:

0
1

Driftsutgifter 63 131 996 132 059 131 215 – 844

Sum kap 0102 63 131 996 132 059 131 215 – 844

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 61
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
1
0
3

Regjeringens fellesbevilg-
ning for representasjon:

0
1

Driftsutgifter 152 5 625 5 777 5 370 281 126

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold

– – – 2 624 – -2 624

Sum kap 0103 152 5 625 5 777 7 994 281 -2 498

Sum Administrasjon av 
utenrikstjenesten

46 584 1 029 208 1 075 792 1 085 337 21 979 -31 524

Utenriksformål

0
1
1
5

Presse-, kultur- og informa-
sjonsformål:

0
1

Driftsutgifter 742 22 675 23 417 22 649 768 –

7
0

Tilskudd til presse, kultur- 
og informasjons-

formål,  kan overføres 569 29 785 30 354 29 092 1 261 1

Sum kap 0115 1 311 52 460 53 771 51 741 2 029 1

0
1
1
6

Deltaking i internasjonale 
organisasjoner:

7
0

Tilskudd til internasjonale 
organisasjoner

– 523 432 523 432 491 299 – 32 133

Sum kap 0116 – 523 432 523 432 491 299 – 32 133

Sum Utenriksformål 1 311 575 892 577 203 543 040 2 029 32 134

Administrasjon av utviklingshjelpen

0
1
4
0

Utenriksdepartementets 
administrasjon av utvi-
klingshjelpen:

0
1

Driftsutgifter 2 537 102 885 105 422 101 940 3 966 -484

Sum kap 0140 2 537 102 885 105 422 101 940 3 966 -484

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 62
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
1
4
1

Direktoratet for utviklings-
hjelp (NORAD):

0
1

Driftsutgifter 4 577 149 600 154 177 152 585 1 716 -124

Sum kap 0141 4 577 149 600 154 177 152 585 1 716 -124

0
1
4
2

NORADs administrasjon av 
utenriksstasjonene:

0
1

Driftsutgifter 5 314 165 074 170 388 170 492 496 -600

3
8

Bygg og anlegg,  kan 
overføres

2 532 6 000 8 532 944 6 000 1 588

4
0

Kjøp av eiendommer,  kan 
overføres

8 080 – 8 080 6 713 1 366 1

4
2

Krise- og evakueringstiltak,  
kan  overføres

170 2 500 2 670 1 548 1 121 1

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

5 074 4 000 9 074 9 670 4 512 -5 108

8
9

Agio – – – 1 936 – -1 936

Sum kap 0142 21 170 177 574 198 744 191 303 13 495 -6 054

0
1
4
3

Utenriksdepartementets 
administrasjon av utenriks-
stasjonene:

0
1

Driftsutgifter 2 000 70 065 72 065 73 965 – -1 900

Sum kap 0143 2 000 70 065 72 065 73 965 – -1 900

Sum Administrasjon av 
utviklingshjelpen

30 284 500 124 530 408 519 793 19 177 -8 562

Prioriterte land og regioner

0
1
5
0

Bistand til prioriterte land 
og regioner:

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 63
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
1

Driftsutgifter 75 20 000 20 075 19 362 712 1

7
0

Bistand til Afrika,  kan 
overføres

40 320 1 570 000 1 610 320 1 582 098 28 222 –

7
1

Bistand til Asia,  kan over-
føres

135 340 000 340 135 337 086 3 048 1

7
2

Bistand til Mellom-Ame-
rika,  kan  overføres

994 137 000 137 994 137 628 365 1

Sum kap 0150 41 524 2 067 000 2 108 524 2 076 174 32 347 3

Sum Prioriterte land og 
regioner

41 524 2 067 000 2 108 524 2 076 174 32 347 3

Utvidet samarbeid

0
1
5
4

Opplysningsarbeid, organi-
sasjonsliv og mellomfolke-
lig samarbeid:

0
1

Driftsutgifter – 13 000 13 000 12 781 219 –

7
0

Tilskudd til opplysningsar-
beid,  kan overføres

277 48 000 48 277 47 818 459 –

7
1

Tilskudd via frivillige orga-
nisasjoner,  kan overføres

1 338 740 000 741 338 740 965 372 1

7
2

Tilskudd til forskning og 
kompetansebygging i utvi-
klingsland,

kan overføres 1 216 175 700 176 916 172 760 4 156 –

7
3

Tilskudd til kulturtiltak i 
utviklingsland,  kan over-
føres

116 35 000 35 116 34 922 194 –

Sum kap 0154 2 947 1 011 700 1 014 647 1 009 246 5 400 1

0
1
5
5

Miljø og naturressursfor-
valtning:

7
0

Tilskudd til miljø og natur-
ressursforvaltning,  kan
overføres 51 146 310 000 361 146 355 586 5 560 –

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 64
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum kap 0155 51 146 310 000 361 146 355 586 5 560 –

0
1
5
6

Tiltak for å bedre kvinners 
situasjon og likestilling:

7
0

Tilskudd,  kan overføres 3 903 35 000 38 903 38 426 476 1

Sum kap 0156 3 903 35 000 38 903 38 426 476 1

0
1
5
7

Næringsutvikling og øko-
nomisk utvikling (jf. kap. 
3157):

7
0

Tilskudd til næringsutvik-
ling og økonomisk utvik-
ling,  kan overføres

3 023 352 000 355 023 358 832 – -3 809

7
1

Tilskudd til Tapsavsetting - 
NORFUND,

kan overføres – 37 500 37 500 37 500 – –

8
0

Avskrivninger - tap på 
garantier

– – – 11 295 – -11 295

9
0

Låneordningen for utvik-
ling av næringslivet i utvi-
klingsland,

kan overføres – 75 000 75 000 67 040 4 151 3 809

9
1

Grunnfondskapital - NOR-
FUND,  kan overføres

– 112 500 112 500 112 500 – –

Sum kap 0157 3 023 577 000 580 023 587 167 4 151 -11 295

0
1
5
8

Utredning, forskning, eva-
luering og kvalitetssikring:

0
1

Driftsutgifter 1 973 87 300 89 273 86 274 2 998 1

7
0

Tilskudd til forskning om 
utviklingsspørsmål,  kan 
overføres

15 42 500 42 515 42 199 315 1

Sum kap 0158 1 988 129 800 131 788 128 473 3 313 2

0
1
5
9

Tilskudd til ymse hjelpetil-
tak:

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 65
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
0

Tilskudd,  kan overføres 941 1 226 2 167 – 267 1 900

Sum kap 0159 941 1 226 2 167 – 267 1 900

Sum Utvidet samarbeid 63 948 2 064 726 2 128 674 2 118 898 19 167 -9 391

Bistand via internasjonale organisasjoner

0
1
6
1

Generelle bidrag - FN-orga-
nisasjoner:

7
0

Tilskudd til FN-organisa-
sjoner

– 1 662 000 1 662 000 1 657 907 – 4 093

Sum kap 0161 – 1 662 000 1 662 000 1 657 907 – 4 093

0
1
6
3

Generelle bidrag - finansin-
stitusjoner:

7
0

Innskudd i finansinstitusjo-
ner,  kan overføres

1 843 773 900 775 743 772 820 2 922 1

Sum kap 0163 1 843 773 900 775 743 772 820 2 922 1

0
1
6
4

Generelle bidrag - andre 
organisasjoner:

7
0

Tilskudd til andre organisa-
sjoner

15 62 500 62 515 62 265 – 250

Sum kap 0164 15 62 500 62 515 62 265 – 250

0
1
6
5

Bilateral bistand adminis-
trert av internasjonale 
organisasjoner (multi-bi):

0
1

Driftsutgifter 103 3 100 3 203 2 771 155 277

7
0

Tilskudd til multi-bi samar-
beid,  kan overføres

53 342 000 342 053 342 037 15 1

Sum kap 0165 156 345 100 345 256 344 808 170 278

0
1
6
6

Gjeldslettetiltak:

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 66
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
0

Tilskudd til gjeldslettetil-
tak,  kan overføres

– 175 000 175 000 175 000 – –

Sum kap 0166 – 175 000 175 000 175 000 – –

Sum Bistand via internasjo-
nale organisasjoner

2 014 3 018 500 3 020 514 3 012 800 3 092 4 622

Nødhjelp, menneskerettigheter, fred og demokratibygging

0
1
9
1

Menneskerettigheter, 
humanitær bistand og flykt-
ningetiltak:

0
1

Driftsutgifter – 1 300 1 300 1 299 – 1

7
0

Tilskudd til menneskeret-
tigheter, humanitær 
bistand og

flyktningetiltak,  kan over-
føres

3 368 1 460 600 1 463 968 1 465 108 – -1 140

Sum kap 0191 3 368 1 461 900 1 465 268 1 466 407 – -1 139

0
1
9
2

Fred, forsoning og demo-
krati:

0
1

Driftsutgifter 62 1 850 1 912 1 861 51 –

7
0

Tilskudd til generelle tiltak 
for fred, forsoning og 
demokrati,

kan overføres 95 70 000 70 095 70 126 – -31

7
1

Tilskudd til det tidligere 
Jugoslavia og ODA-god-
kjente

OSSE-land,  kan overfø-
res

62 259 1 220 500 1 282 759 1 088 566 344 193 -150
000

7
2

Utvikling og nedrustning,  
kan  overføres

– 1 700 1 700 1 803 – -103

Sum kap 0192 62 416 1 294 050 1 356 466 1 162 356 344 244 -150
134

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 67
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
1
9
5

Tiltak for flyktninger i 
Norge, godkjent som utvi-
klingshjelp (ODA):

2
1

Spesielle driftsutgifter – 433 200 433 200 433 200 – –

Sum kap 0195 – 433 200 433 200 433 200 – –

Sum Nødhjelp, menneske-
rettigheter,

fred og demokratibygging 65 784 3 189 150 3 254 934 3 061 963 344 244 -151
273

Øvrig bistand

0
1
9
7

Bistand til ikke-ODA-god-
kjente land og internasjo-
nale miljøtiltak:

7
0

Tilskudd til atomsikker-
hetstiltak og samarbeids-
programmet med

Sentral- og Øst-Europa,  
kan
overføres 62 645 155 500 218 145 218 131 13 1

7
1

Fred og demokratitiltak 
(ikke-ODA-land),  kan 
overføres

– 10 000 10 000 9 995 4 1

7
4

Tilskudd til atomsikkerhe
tstiltak i Øst-Europa,  kan 
overføres

– – – 5 – -5

7
6

Tilskudd til internasjonale 
klima- og miljøtiltak,  kan 
overføres

51 356 43 700 95 056 77 133 17 923 –

7
7

Tilskudd til gjeldslette,  
kan  overføres

54 – 54 – – 54

Sum kap 0197 114
055

209 200 323 255 305 264 17 940 51

Sum Øvrig bistand 114
055

209 200 323 255 305 264 17 940 51

Sum Utenriksdepartemen-
tet

365
504

12 653
800

13 019
304

12 723
269

459 975 -163
940

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 68
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Kirke-, utdannings- og forskningsdepartementet
Administrasjon

0
2
0
0

Kirke-, utdannings- og fors-
kningsdepartementet (jf. 
kap. 3200):

0
1

Driftsutgifter – 144 827 144 827 154 276 – -9 449

2
1

Spesielle driftsutgifter 111 7 168 7 279 7 441 – -162

2
2

Folkegave til Island,  kan  
overføres

4 900 – 4 900 3 000 1 900 –

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

49 2 299 2 348 2 159 189 –

Sum kap 0200 5 060 154 294 159 354 166 876 2 089 -9 611

0
2
0
3

Statens utdanningskonto-
rer (jf. kap. 3203):

0
1

Driftsutgifter,  kan nyttes 
under  kap. 200 post 1

4 997 129 665 134 662 127 850 4 064 2 748

2
1

Spesielle driftsutgifter 306 7 700 8 006 9 097 85 -1 176

Sum kap 0203 5 303 137 365 142 668 136 947 4 149 1 572

0
2
0
6

Samisk utdanningsråd (jf. 
kap. 3206):

0
1

Driftsutgifter 83 9 682 9 765 9 995 103 -333

2
1

Spesielle driftsutgifter,  
kan  nyttes under post 
70

16 3 492 3 508 4 279 119 -890

7
0

Tilskudd til produksjon av 
samiske

læremidler,  kan overfø-
res

1 219 10 524 11 743 10 785 958 –

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 69
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum kap 0206 1 318 23 698 25 016 25 059 1 180 -1 223

0
2
1
0

Tilskudd til trossamfunn 
m.m. og

privateide skole- og kirke-
bygg:

7
0

Tilskudd til registrerte  
trossamfunn, overslags-
bevilgning

– 52 720 52 720 51 364 – 1 356

7
1

Tilskudd til uregistrerte 
trossamfunn,  overslags-
bevilgning

– 5 100 5 100 6 178 – -1 078

7
2

Tilskudd til livssynssam-
funn,  overslagsbevilg-
ning

– 14 236 14 236 14 219 – 17

7
3

Tilskudd til Norges frikir-
keråd

– 666 666 666 – –

7
4

Tilskudd til Samarbeidsrå-
det for tros- og livssyns-
samfunn

– 250 250 250 – –

7
5

Tilskudd til privateide 
skole- og kirkebygg

– 15 307 15 307 15 307 – –

Sum kap 0210 – 88 279 88 279 87 984 – 295

Sum Administrasjon 11 681 403 636 415 317 416 866 7 418 -8 967

Grunnskolen

0
2
2
1

Tilskudd til grunnskolen 
(jf. kap. 3221):

0
1

Driftsutgifter 113 6 690 6 803 6 709 94 –

6
0

Tilskudd til virkemiddeltil-
tak i Nord-Norge,  kan 
overføres

7 631 8 758 16 389 15 633 756 –

6
1

Tilskudd til institusjoner – 32 734 32 734 32 741 – -7

6
2

Tilskudd til Fjellheimen 
leirskole

– 3 682 3 682 3 400 – 282

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 70
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
6
3

Tilskudd til skolefritidsord-
ninger, kan overføres

645 324 000 324 645 324 078 566 1

6
4

Tilskudd til undervisning i 
finsk

– 6 549 6 549 5 665 – 884

6
5

Tilskudd til opplæring for 
språklige

minoriteter i grunnskolen – 655 262 655 262 651 109 – 4 153

6
6

Tilskudd til leirskoleopplæ-
ring

– 23 900 23 900 23 722 – 178

6
7

Tilskudd til kommunale
musikk- og kulturskoler,  
overslagsbevilgning

– 84 800 84 800 84 228 – 572

6
8

Det samiske utdannings-
området,  kan overføres

281 29 633 29 914 27 754 2 160 –

7
0

Tilskudd til utvikling av 
musikk- og kulturskolene

– 6 700 6 700 6 700 – –

Sum kap 0221 8 670 1 182 708 1 191 378 1 181 739 3 576 6 063

0
2
2
2

Statens grunnskoler og 
grunnskoleinternat (jf. kap. 
3222):

0
1

Driftsutgifter 688 49 109 49 797 48 889 1 633 -725

Sum kap 0222 688 49 109 49 797 48 889 1 633 -725

0
2
2
8

Kvalitetsutvikling i grunn-
skolen (jf. kap. 3228):

2
1

Spesielle driftsutgifter 2 776 136 537 139 313 140 283 – -970

Sum kap 0228 2 776 136 537 139 313 140 283 – -970

0
2
2
9

Andre formål i grunnsko-
len (jf.kap. 3229):

0
1

Driftsutgifter,  kan nyttes 
under  kap. 239 post 01

450 22 554 23 004 22 045 959 –

2
1

Spesielle driftsutgifter 107 4 807 4 914 5 163 200 -449

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 71
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
6
0

Kompensasjon for investe-
ringskostnader ved

grunnskolereformen – 529 303 529 303 529 303 – –

6
2

Kompensasjon for merut-
gifter i forbindelse med 
midlertidige

lokaler,  kan overføres 96 944 -70 000 26 944 5 361 – 21 583

6
3

Ekstraordinært tilskudd til 
læremidler,  kan overfø-
res

11 488 – 11 488 11 568 – -80

7
0

Tilskudd – 3 503 3 503 3 450 – 53

Sum kap 0229 108
989

490 167 599 156 576 890 1 159 21 107

Sum Grunnskolen 121
123

1 858 521 1 979 644 1 947 801 6 368 25 475

Videregående opplæring

0
2
3
1

Tilskudd til videregående 
opplæring:

6
0

Tilskudd til landslinjer – 136 877 136 877 136 877 – –

6
1

Tilskudd til opplæring 
innenfor kriminalomsorgen

– 82 883 82 883 82 883 – –

6
5

Tilskudd til ekstra opplæ-
ring for språklige minorite-
ter i

videregående opplæring – 25 400 25 400 25 000 – 400

Sum kap 0231 – 245 160 245 160 244 760 – 400

0
2
3
2

Statlige skoler med opplæ-
ring på videregående nivå 
(jf. kap. 3232):

0
1

Driftsutgifter,  kan nyttes 
under  post 60

4 472 131 419 135 891 127 873 6 571 1 447

2
1

Sikkerhetsopplæring for 
fiskere

68 23 859 23 927 23 864 63 –

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 72
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

179 4 626 4 805 3 251 1 553 1

6
0

Tilskudd til fylkeskommu-
ner

– 3 421 3 421 8 000 – -4 579

7
5

Tilskudd til stipend og kurs 
for ansatte

– 291 291 115 – 176

Sum kap 0232 4 719 163 616 168 335 163 103 8 187 -2 955

0
2
3
4

Tilskudd til lærebedrifter 
og lærlinger:

0
1

Driftsutgifter 148 3 398 3 546 2 947 170 429

6
0

Tilskudd til formidling av 
reformlærlinger

– 10 000 10 000 9 450 – 550

7
0

Tilskudd til bedrifter som 
tar inn lærlinger

– 316 500 316 500 305 593 – 10 907

7
1

Tilskudd til drift av opplæ-
ringsråd

– 6 472 6 472 6 472 – –

7
3

Tilskudd til lærlinger – 10 009 10 009 6 210 – 3 799

Sum kap 0234 148 346 379 346 527 330 672 170 15 685

0
2
3
8

Kvalitetsutvikling i videre-
gående opplæring:

0
1

Driftsutgifter 2 895 79 940 82 835 81 909 905 21

Sum kap 0238 2 895 79 940 82 835 81 909 905 21

0
2
3
9

Andre formål i videregå-
ende opplæring:

0
1

Driftsutgifter,  kan nyttes 
under  kap. 229 post 1

209 78 420 78 629 71 813 3 921 2 895

7
0

Tilskudd til internatdriften 
ved Krokeide yrkesskole

– 14 094 14 094 14 094 – –

7
1

Tilskudd til studieopphold i 
utlandet

– 6 459 6 459 6 449 – 10

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 73
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
2

Tilskudd til internasjonale 
utdanningsprogrammer 
(LEONARDO m.fl.)

– 29 010 29 010 28 838 – 172

7
3

Tilskudd til Røde Kors Nor-
disk United World College

– 17 898 17 898 17 898 – –

7
5

Tilskudd – 10 930 10 930 10 898 – 32

Sum kap 0239 209 156 811 157 020 149 990 3 921 3 109

Sum Videregående opplæ-
ring

7 971 991 906 999 877 970 434 13 183 16 260

Andre tiltak i utdanningen

0
2
4
0

Private skoler m.v.:

7
0

Tilskudd,  overslagsbe-
vilgning

– 994 129 994 129 999 454 – -5 325

7
5

Tilskudd til privatskoleor-
ganisasjoner

– 430 430 430 – –

Sum kap 0240 – 994 559 994 559 999 884 – -5 325

0
2
4
3

Kompetansesentra for spe-
sialundervisning (jf. kap. 
3243):

0
1

Driftsutgifter,  kan nyttes 
under  postene 21 og 60

32 989 678 450 711 439 684 820 33 567 -6 948

2
1

Spesielle driftsutgifter – 34 675 34 675 40 589 – -5 914

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

3 767 6 131 9 898 7 016 2 882 –

6
0

Tilskudd til kommuner og 
fylkeskommuner,  kan 
overføres

– 39 000 39 000 36 200 2 800 –

7
5

Til disposisjon for departe-
mentet

– 2 876 2 876 2 694 – 182

Sum kap 0243 36 756 761 132 797 888 771 319 39 249 -12 680

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 74
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
2
4
4

Nasjonalt læremiddelsen-
ter (jf. kap.3244):

0
1

Driftsutgifter 917 34 423 35 340 39 421 397 -4 478

2
1

Spesielle driftsutgifter 51 5 000 5 051 7 556 – -2 505

7
0

Tilskudd til lærebøker m.v.,  
kan  overføres

23 491 42 337 65 828 56 571 9 257 –

Sum kap 0244 24 459 81 760 106 219 103 548 9 654 -6 983

0
2
4
9

Andre tiltak i utdanningen:

2
1

Spesielle driftsutgifter,  
kan  nyttes under pos-
tene 60 og 70

– 30 664 30 664 21 618 – 9 046

6
0

Tilskudd til IT-tiltak,  kan  
nyttes under post 21

– 5 000 5 000 9 699 – -4 699

6
1

Tilskudd til Nordland 
kunst- og filmskole

– 2 000 2 000 2 107 – -107

7
0

Tilskudd til IT-tiltak,  kan  
nyttes under post 21

– 2 655 2 655 7 214 – -4 559

7
1

Tilskudd til fotokopiering – 3 275 3 275 3 275 – –

7
5

Særskilt tilskudd til toppi-
drettsgymnas

– 9 500 9 500 9 370 – 130

Sum kap 0249 – 53 094 53 094 53 283 – -189

Sum Andre tiltak i utdan-
ningen

61 215 1 890 545 1 951 760 1 928 034 48 903 -25 177

Voksenopplæring

0
2
5
0

Statens ressurs- og voksen-
opplæringssenter og opp-
læring for voksne 
innvandrere (jf. kap. 3250):

0
1

Driftsutgifter – 37 257 37 257 38 351 71 -1 165

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 75
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
2
1

Spesielle driftsutgifter – 21 369 21 369 18 311 35 3 023

6
0

Tilskudd til opplæring for 
voksne innvandrere

– 426 334 426 334 424 322 – 2 012

6
2

Tilskudd til grunnskole-
opplæring for innvandrere i 
alderen 16-20 år

– 59 800 59 800 55 679 – 4 121

Sum kap 0250 – 544 760 544 760 536 663 106 7 991

0
2
5
1

Voksenopplæring i studie-
forbundene:

7
0

Studiearbeid – 127 034 127 034 127 034 – –

7
1

Administrasjon, utviklings-
arbeid og pedagogiske til-
tak i

studieforbundene – 47 255 47 255 47 255 – –

7
2

Tiltak for særlige målgrup-
per

– 24 080 24 080 24 080 – –

7
3

Tilskudd til studieringer på 
høyere nivå

– 11 138 11 138 10 626 – 512

Sum kap 0251 – 209 507 209 507 208 995 – 512

0
2
5
2

Fjernundervisning (jf. kap. 
3252):

0
1

Driftsutgifter 26 4 574 4 600 4 588 12 –

2
1

Spesielle driftsutgifter – 5 019 5 019 5 145 12 -138

7
0

Tilskudd til fjernundervis-
ning,  kan overføres

5 27 755 27 760 27 758 2 –

7
1

Tilskudd til ICDE og NFF – 2 655 2 655 2 655 – –

Sum kap 0252 31 40 003 40 034 40 146 26 -138

0
2
5
3

Folkehøgskoler:

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 76
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
2
1

Spesielle driftsutgifter – 2 156 2 156 2 374 – -218

6
0

Tilskudd til fylkeskommu-
nale folkehøgskoler,  kan 
nyttes under
post 70 – 34 817 34 817 38 006 – -3 189

7
0

Tilskudd til andre folke-
høgskoler,  kan nyttes 
under post 60

– 294 959 294 959 290 352 – 4 607

7
2

Tilskudd til folkehøgsko-
ler med stor andel funk-
sjonshemmede elever

– 21 653 21 653 21 653 – –

7
5

Tilskudd – 2 728 2 728 2 728 – –

Sum kap 0253 – 356 313 356 313 355 113 – 1 200

0
2
5
5

Forskning, utvikling og 
diverse tilskudd (jf. kap. 
3255):

0
1

Driftsutgifter 258 5 303 5 561 5 551 183 -173

2
1

Spesielle driftsutgifter 580 22 034 22 614 21 910 1 102 -398

7
0

Tilskudd,  kan nyttes 
under post 21

– 16 990 16 990 16 987 – 3

Sum kap 0255 838 44 327 45 165 44 448 1 285 -568

Sum Voksenopplæring 869 1 194 910 1 195 779 1 185 365 1 417 8 997

Høgre utdanning

0
2
6
0

Universitetet i Oslo (jf. kap. 
3260):

0
1

Driftsutgifter 83 855 1 966 039 2 049 894 2 099 259 2 636 -52 001

2
1

Spesielle driftsutgifter 10 376 497 273 507 649 528 769 19 051 -40 171

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 77
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

42 388 165 252 207 640 176 212 31 428 –

4
9

Kjøp av eiendom,  kan 
overføres

7 519 10 7 529 7 525 4 –

6
1

Refusjon for bruk av syke-
hus

– 14 319 14 319 14 319 – –

Sum kap 0260 144
138

2 642 893 2 787 031 2 826 084 53 119 -92 172

0
2
6
1

Universitetet i Bergen (jf. 
kap. 3261):

0
1

Driftsutgifter 5 739 1 092 723 1 098 462 1 109 952 20 872 -32 362

2
1

Spesielle driftsutgifter – 362 262 362 262 571 028 56 -208
822

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

45 107 75 562 120 669 80 792 39 877 –

4
9

Kjøp av eiendom,  kan 
overføres

– 3 910 3 910 15 526 – -11 616

6
1

Refusjon for bruk av syke-
hus

– 2 875 2 875 2 875 – –

Sum kap 0261 50 846 1 537 332 1 588 178 1 780 173 60 805 -252
800

0
2
6
2

Norges teknisk-naturviten-
skapelige

universitet (jf. kap. 3262):

0
1

Driftsutgifter – 1 464 097 1 464 097 1 480 815 – -16 718

2
1

Spesielle driftsutgifter 7 324 862 324 869 314 223 – 10 646

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

10 480 113 132 123 612 57 591 64 184 1 837

4
9

Kjøp av eiendom,  kan 
overføres

16 854 23 900 40 754 6 654 32 094 2 006

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 78
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
6
1

Refusjon for bruk av syke-
hus

– 8 298 8 298 8 298 – –

Sum kap 0262 27 341 1 934 289 1 961 630 1 867 581 96 278 -2 229

0
2
6
3

Universitetet i Tromsø (jf. 
kap. 3263):

0
1

Driftsutgifter 14 532 673 815 688 347 693 440 16 596 -21 689

2
1

Spesielle driftsutgifter 329 136 647 136 976 159 253 88 -22 365

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

32 734 30 768 63 502 32 358 31 144 –

4
9

Kjøp av eiendom,  kan 
overføres

1 700 10 1 710 – 1 710 –

6
1

Refusjon for bruk av syke-
hus

– 1 715 1 715 330 – 1 385

Sum kap 0263 49 295 842 955 892 250 885 381 49 538 -42 669

0
2
6
4

Norges handelshøgskole 
(jf. kap. 3264):

0
1

Driftsutgifter 3 458 153 181 156 639 154 627 5 854 -3 842

2
1

Spesielle driftsutgifter 157 10 918 11 075 11 635 47 -607

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

4 489 12 736 17 225 12 850 4 375 –

Sum kap 0264 8 104 176 835 184 939 179 112 10 276 -4 449

0
2
6
5

Arkitekthøgskolen i Oslo 
(jf. kap. 3265):

0
1

Driftsutgifter 469 37 868 38 337 37 865 539 -67

2
1

Spesielle driftsutgifter 174 2 978 3 152 2 366 4 782

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 79
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

571 1 437 2 008 1 969 39 –

Sum kap 0265 1 214 42 283 43 497 42 200 582 715

0
2
6
8

Norges idrettshøgskole (jf. 
kap. 3268):

0
1

Driftsutgifter 2 600 74 082 76 682 76 720 1 014 -1 052

2
1

Spesielle driftsutgifter – 5 308 5 308 8 636 – -3 328

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

4 329 5 823 10 152 8 253 1 899 –

Sum kap 0268 6 929 85 213 92 142 93 609 2 913 -4 380

0
2
6
9

Norges musikkhøgskole 
(jf. kap. 3269):

0
1

Driftsutgifter 508 84 728 85 236 83 075 2 285 -124

2
1

Spesielle driftsutgifter 38 1 200 1 238 1 097 60 81

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

159 1 750 1 909 1 909 – –

Sum kap 0269 705 87 678 88 383 86 081 2 345 -43

0
2
7
3

Statlige kunsthøgskoler (jf. 
kap. 3273):

0
1

Driftsutgifter – 139 087 139 087 135 476 4 479 -868

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

1 904 4 967 6 871 5 389 1 482 –

Sum kap 0273 1 904 144 054 145 958 140 865 5 961 -868

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 80
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
2
7
4

Statlige høgskoler (jf. kap. 
3274):

0
1

Driftsutgifter 141
028

5 053 918 5 194 946 5 111 246 156 021 -72 321

2
1

Spesielle driftsutgifter – 224 861 224 861 253 575 – -28 714

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

98 120 168 209 266 329 185 617 80 712 –

7
0

Tilskudd – 6 721 6 721 6 721 – –

Sum kap 0274 239
148

5 453 709 5 692 857 5 557 159 236 733 -101
035

0
2
7
8

Norges landbrukshøg-
skole (jf. kap. 3278):

0
1

Driftsutgifter 3 369 325 656 329 025 337 672 – -8 647

2
1

Spesielle driftsutgifter 665 144 869 145 534 151 455 5 223 -11 144

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

– 9 512 9 512 10 490 – -978

4
9

Kjøp av eiendom,  kan 
overføres

– 780 780 – – 780

9
0

Kjøp av aksjer – 3 000 3 000 3 000 – –

Sum kap 0278 4 034 483 817 487 851 502 617 5 223 -19 989

0
2
7
9

Norges veterinærhøgskole 
(jf. kap. 3279):

0
1

Driftsutgifter – 144 045 144 045 157 993 – -13 948

2
1

Spesielle driftsutgifter – 49 599 49 599 58 504 1 -8 906

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 81
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

– 1 000 1 000 164 1 835

Sum kap 0279 – 194 644 194 644 216 661 2 -22 019

0
2
8
1

Fellesutgifter for universi-
teter og høgskoler (jf. kap. 
3281):

0
1

Driftsutgifter 17 445 542 684 560 129 552 800 8 010 -681

2
1

Spesielle driftsutgifter 242 4 185 4 427 10 886 209 -6 668

3
0

Bygg,  kan overføres – 3 400 3 400 – 3 400 –

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

4 017 8 048 12 065 6 664 5 401 –

4
9

Kjøp av eiendom,  kan 
overføres

25 000 – 25 000 – 25 000 –

6
0

Tilskudd RIT 2000,  kan 
overføres

– 36 800 36 800 36 800 – –

6
1

Tilskudd til utvidelse av 
RiTø,  kan overføres

– 15 000 15 000 15 000 – –

7
0

Tilskudd til utgivelse av 
lærebøker

– 6 362 6 362 6 348 – 14

7
1

Tilskudd til Stiftelsen for 
helsetjenesteforskning ved

Sentralsykehuset i Akers-
hus

– 4 435 4 435 4 435 – –

7
2

Stipendmidler for etterut-
danning av kunstnere

– 1 400 1 400 844 – 556

7
3

Tilskudd til internasjonale 
programmer

– 42 440 42 440 41 650 – 790

7
4

Tilskudd til Bibliotheque 
Nordique

– 73 73 70 – 3

9
0

Kapitalinnskudd i fors-
kningsstiftelser

– 208 208 61 – 147

Sum kap 0281 46 704 665 035 711 739 675 558 42 020 -5 839

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 82
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
2
8
2

Privat høgskoleutdanning:

7
0

Tilskudd – 344 088 344 088 344 081 – 7

Sum kap 0282 – 344 088 344 088 344 081 – 7

Sum Høgre utdanning 580
362

14 634
825

15 215
187

15 197
162

565 795 -547
770

Forskning

0
2
8
3

Det norske meteorolo-
giske institutt (jf. kap. 
3283):

0
1

Driftsutgifter 3 377 220 483 223 860 219 600 – 4 260

2
1

Spesielle driftsutgifter 90 51 568 51 658 67 762 – -16 104

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

– 3 460 3 460 3 460 3 344 -3 344

7
0

Den meteorologiske ver-
densorganisasjon

– 2 042 2 042 2 042 – –

7
2

Internasjonale samarbeids-
prosjekter,  kan overføres

40 40 240 40 280 40 183 97 –

Sum kap 0283 3 507 317 793 321 300 333 047 3 441 -15 188

0
2
8
5

Norges forskningsråd:

5
2

Forskningsformål – 606 400 606 400 606 400 – –

5
5

Administrasjon – 164 514 164 514 164 514 – –

Sum kap 0285 – 770 914 770 914 770 914 – –

0
2
8
6

Fondet for forskning og 
nyskaping:

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 83
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
9
0

Fondskapital – 3 000 000 3 000 000 3 000 000 – –

Sum kap 0286 – 3 000 000 3 000 000 3 000 000 – –

0
2
8
7

Forskningsinstitutter og 
andre tiltak:

5
0

NOVA 32 18 875 18 907 18 912 – -5

5
2

Norsk utenrikspolitisk 
institutt

– 13 679 13 679 13 679 – –

5
4

Forskningsstiftelser – 61 749 61 749 61 749 – –

5
5

Teknologirådet – 4 500 4 500 4 500 – –

7
1

Tilskudd til andre private 
institusjoner

– 10 975 10 975 10 975 – –

7
2

Til disposisjon for departe-
mentet

– 1 335 1 335 1 335 – –

Sum kap 0287 32 111 113 111 145 111 150 – -5

0
2
8
8

Internasjonale samarbeids-
tiltak:

7
2

Internasjonale grunnfors-
kningsorganisasjoner

– 99 214 99 214 95 902 – 3 312

7
3

EUs rammeprogram for 
forskning,  kan overføres

50 991 348 200 399 191 389 217 9 974 –

7
4

Til disposisjon for interna-
sjonalt utdanningssamar-
beid

– 2 624 2 624 2 614 – 10

Sum kap 0288 50 991 450 038 501 029 487 733 9 974 3 322

Sum Forskning 54 530 4 649 858 4 704 388 4 702 844 13 415 -11 871

Stipend og sosiale formål

0
2
9
1

Studier i utlandet og sosiale 
formål for elever og studen-
ter:

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 84
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
0

Tilskudd til lengre reiser,  
overslagsbevilgning

– 77 428 77 428 77 258 – 170

7
1

Tilrettelegging for stu-
dium i utlandet

– 7 281 7 281 7 282 – -1

7
3

Tilskudd til studentbarne-
hageplasser

– 65 188 65 188 65 070 – 118

7
4

Tilskudd til velferdsarbeid – 54 955 54 955 55 566 – -611

7
5

Tilskudd til bygging av stu-
dentboliger,  kan overfø-
res

10 852 110 322 121 174 21 245 99 929 –

Sum kap 0291 10 852 315 174 326 026 226 421 99 929 -324

Sum Stipend og sosiale for-
mål

10 852 315 174 326 026 226 421 99 929 -324

Den norske kirke

0
2
9
4

Kirkelig administrasjon (jf. 
kap. 3294):

0
1

Driftsutgifter 341 82 996 83 337 89 269 – -5 932

2
1

Spesielle driftsutgifter – 2 970 2 970 12 689 – -9 719

7
1

Tilskudd til kirkelige for-
mål

– 62 550 62 550 68 161 – -5 611

7
2

Tilskudd til kirkelig virk-
somhet i kommunene

– 110 000 110 000 109 934 – 66

7
9

Til disposisjon for departe-
mentet,  kan overføres

70 900 970 954 16 –

Sum kap 0294 411 259 416 259 827 281 007 16 -21 196

0
2
9
5

Presteskapet (jf. kap. 
3295):

0
1

Driftsutgifter,  kan nyttes 
under  kap. 294 post 71

2 675 540 702 543 377 542 780 2 615 -2 018

2
1

Spesielle driftsutgifter – 117 117 186 6 -75

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 85
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum kap 0295 2 675 540 819 543 494 542 966 2 621 -2 093

0
2
9
7

Nidaros domkirke m.m. (jf. 
kap. 3297):

0
1

Driftsutgifter – 26 572 26 572 26 567 9 -4

3
0

Erkebispegården, gjenreis-
ning

1 – 1 12 – -11

3
1

Vestfrontplassen,  kan 
overføres

783 – 783 184 561 38

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

– – – 26 – -26

4
7

Andre middelalderkirker 
og -anlegg

1 119 – 1 119 1 119 – –

Sum kap 0297 1 903 26 572 28 475 27 908 570 -3

0
2
9
9

Opplysningsvesenets fond 
(jf. kap. 3299):

0
1

Driftsutgifter – 10 100 10 100 9 328 – 772

7
9

Til disposisjon for felleskir-
kelige tiltak,  kan
overføres – 20 000 20 000 19 329 – 671

Sum kap 0299 – 30 100 30 100 28 657 – 1 443

Sum Den norske kirke 4 989 856 907 861 896 880 538 3 207 -21 849

Sum Kirke-, utdannings- og 
forskningsdepartementet

853
592

26 796
282

27 649
874

27 455
465

759 635 -565
226

Kulturdepartementet
Administrasjon

0
3
0
0

Kulturdepartementet:

0
1

Driftsutgifter 2 879 62 532 65 411 63 869 2 164 -622

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 86
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum kap 0300 2 879 62 532 65 411 63 869 2 164 -622

0
3
0
1

Deltaking i internasjonale 
organisasjoner (jf. kap. 
3301):

0
1

Driftsutgifter – 4 907 4 907 4 731 175 1

2
1

Spesielle driftsutgifter – 500 500 1 273 – -773

7
4

De Forente Nasjoners 
organisasjon for undervis-
ning, vitenskap og

kultur (UNESCO) – 16 683 16 683 15 608 – 1 075

7
5

Tilskudd til internasjonalt 
samarbeid

– 622 622 623 – -1

Sum kap 0301 – 22 712 22 712 22 235 175 302

Sum Administrasjon 2 879 85 244 88 123 86 104 2 339 -320

Kulturformål

0
3
2
0

Allmenne kulturformål:

0
1

Driftsutgifter 561 21 471 22 032 21 367 875 -210

5
0

Norsk kulturfond – 179 551 179 551 179 551 – –

5
1

Norsk kassettavgiftsfond – 29 719 29 719 29 719 – –

5
2

Norges forskningsråd – 1 600 1 600 1 600 – –

6
0

Lokale og regionale kultur-
bygg,  kan overføres

531 36 312 36 843 36 409 434 –

6
1

Tilskudd til tusenårssted i 
kommunene,  kan overfø-
res

– 52 000 52 000 51 983 – 17

7
3

Nasjonale kulturbygg,  
kan  overføres

59 996 21 800 81 796 63 840 17 955 1

7
5

Kulturprogram – 4 322 4 322 3 599 – 723

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 87
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
6

Markering av tusenårsskif-
tet,  kan  overføres

– 55 000 55 000 55 000 – –

7
7

Bergen som europeisk kul-
turby

– 12 000 12 000 12 000 – –

7
8

Ymse faste tiltak – 34 000 34 000 34 473 – -473

7
9

Til disposisjon – 7 375 7 375 7 361 – 14

Sum kap 0320 61 088 455 150 516 238 496 902 19 264 72

0
3
2
1

Kunstnerformål:

0
1

Driftsutgifter 225 12 854 13 079 12 479 642 -42

7
3

Kunstnerstipend m.m.,  
kan  overføres

5 993 77 162 83 155 77 045 4 248 1 862

7
4

Garantiinntekter,  over-
slagsbevilgning

– 71 563 71 563 70 882 – 681

7
5

Vederlagsordninger – 73 646 73 646 73 008 – 638

Sum kap 0321 6 218 235 225 241 443 233 414 4 890 3 139

0
3
2
2

Billedkunst, kunsthånd-
verk og design (jf. kap. 
3322):

0
1

Driftsutgifter 1 382 91 752 93 134 95 968 1 094 -3 928

2
1

Store utstillinger 26 1 036 1 062 1 696 – -634

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

956 13 353 14 309 11 859 2 450 –

5
0

Utsmykking av offentlige 
bygg

– 10 973 10 973 10 973 – –

6
1

Tilskudd til fylkeskommu-
nale kulturoppgaver

– 9 209 9 209 9 209 – –

7
2

Knutepunktinstitusjoner – 22 366 22 366 22 366 – –

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 88
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
5

Design, arkitektur og byg-
ningsmiljø

– 12 925 12 925 13 446 – -521

7
8

Ymse faste tiltak – 34 155 34 155 33 631 – 524

Sum kap 0322 2 364 195 769 198 133 199 148 3 544 -4 559

0
3
2
3

Musikkformål (jf. kap. 
3323):

0
1

Driftsutgifter 2 208 102 706 104 914 109 960 – -5 046

7
0

Nasjonale institusjoner – 123 294 123 294 123 294 – –

7
1

Region-/landsdelsinstitu-
sjoner

– 73 510 73 510 73 509 – 1

7
2

Knutepunktinstitusjoner – 12 278 12 278 12 278 – –

7
4

Landsdelsmusikere i Nord-
Norge

– 11 145 11 145 11 145 – –

7
8

Ymse faste tiltak – 92 584 92 584 92 544 – 40

Sum kap 0323 2 208 415 517 417 725 422 730 – -5 005

0
3
2
4

Teater- og operaformål (jf. 
kap. 3324):

0
1

Driftsutgifter – 80 743 80 743 77 919 4 037 -1 213

6
0

Scenekunst i fylkeskommu-
nene

– 2 509 2 509 1 601 – 908

7
0

Nasjonale institusjoner – 432 287 432 287 433 787 – -1 500

7
1

Region-/landsdelsinstitu-
sjoner

– 156 150 156 150 156 750 – -600

7
3

Distriktsopera – 7 148 7 148 7 148 – –

7
5

Sikringstiltak ved Den Nor-
ske Opera

– 8 000 8 000 8 000 – –

7
8

Ymse faste tiltak – 32 330 32 330 32 324 – 6

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 89
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
9
0

Kjøp av aksjer i National-
theatret

– 65 65 65 – –

Sum kap 0324 – 719 232 719 232 717 594 4 037 -2 399

0
3
2
6

Språk-, litteratur- og biblio-
tekformål (jf. kap. 3326):

0
1

Driftsutgifter – 197 007 197 007 200 743 3 905 -7 641

2
1

Spesielle driftsutgifter 178 9 600 9 778 9 577 359 -158

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

913 16 509 17 422 17 140 282 –

6
0

Mobil bibliotektjeneste og 
biblioteklokaler

– 18 979 18 979 18 979 – –

7
8

Ymse faste tiltak – 62 906 62 906 61 635 – 1 271

Sum kap 0326 1 091 305 001 306 092 308 074 4 546 -6 528

0
3
2
8

Museums- og andre kultur-
vernformål (jf. kap. 3328):

0
1

Driftsutgifter – 37 297 37 297 39 340 – -2 043

2
1

Arkeologiske og andre opp-
drag

– 12 400 12 400 18 451 – -6 051

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

201 2 638 2 839 2 839 – –

6
0

Tilskuddsordning for 
muséer

– 121 082 121 082 121 082 – –

7
0

Nasjonale institusjoner – 124 264 124 264 122 900 – 1 364

7
2

Knutepunktinstitusjoner – 14 195 14 195 14 195 – –

7
3

Skoleskip - fond og utbe-
dring

3 500 – 3 500 3 500 – –

7
8

Ymse faste tiltak – 47 239 47 239 47 831 – -592

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 90
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum kap 0328 3 701 359 115 362 816 370 138 – -7 322

0
3
2
9

Arkivformål (jf. kap. 3329):

0
1

Driftsutgifter 372 134 478 134 850 137 269 – -2 419

2
1

Spesielle driftsutgifter 134 3 315 3 449 5 939 30 -2 520

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

343 3 743 4 086 3 929 157 –

7
8

Ymse faste tiltak – 3 995 3 995 3 995 – –

Sum kap 0329 849 145 531 146 380 151 132 187 -4 939

Sum Kulturformål 77 519 2 830 540 2 908 059 2 899 132 36 468 -27 541

Film- og medieformål

0
3
3
4

Film- og medieformål (jf. 
kap. 3334):

0
1

Driftsutgifter 1 893 81 222 83 115 81 447 859 809

2
1

Spesielle driftsutgifter 56 7 300 7 356 13 726 114 -6 484

5
0

Audiovisuelt produksjons-
fond,  kan nyttes under 
post 71

– 48 100 48 100 48 100 – –

7
1

Filmproduksjon m.m.,  
kan overføres, kan nyt-
tes under post 50

1 543 112 300 113 843 112 676 1 166 1

7
2

Knutepunktinstitusjoner – 5 300 5 300 5 300 – –

7
3

Norsk Film A/S – 19 600 19 600 19 600 – –

7
5

Medieprogrammet – 7 900 7 900 9 232 – -1 332

7
8

Ymse faste tiltak – 21 500 21 500 21 650 – -150

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 91
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
9

Til disposisjon – 1 029 1 029 1 015 – 14

Sum kap 0334 3 492 304 251 307 743 312 746 2 139 -7 142

0
3
3
5

Pressestøtte:

7
1

Produksjonstilskudd – 159 700 159 700 159 553 – 147

7
3

Anvendt medieforskning 
og etterutdanning

– 12 300 12 300 12 645 – -345

7
5

Tilskudd til samiske aviser – 8 000 8 000 7 999 – 1

7
6

Tilskudd til ymse publika-
sjoner

– 35 400 35 400 35 404 – -4

7
7

Distribusjonstilskudd til 
avisene i Finnmark

– 1 500 1 500 1 500 – –

Sum kap 0335 – 216 900 216 900 217 101 – -201

Sum Film- og medieformål 3 492 521 151 524 643 529 847 2 139 -7 343

Sivilt beredskap

0
3
9
8

Informasjonsberedskap, 
Norsk rikskringkasting:

7
0

Informasjonsberedskap – 2 590 2 590 2 590 – –

Sum kap 0398 – 2 590 2 590 2 590 – –

Sum Sivilt beredskap – 2 590 2 590 2 590 – –

Sum Kulturdepartementet 83 890 3 439 525 3 523 415 3 517 673 40 946 -35 204

Justisdepartementet
Administrasjon

0
4
0
0

Justisdepartementet (jf. 
kap. 3400):

0
1

Driftsutgifter 9 786 231 664 241 450 238 800 11 583 -8 933

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 92
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
0

Tilskudd – 1 411 1 411 1 411 – –

7
1

Tilskudd til internasjonale 
organisasjoner

– 8 741 8 741 7 939 – 802

Sum kap 0400 9 786 241 816 251 602 248 150 11 583 -8 131

Sum Administrasjon 9 786 241 816 251 602 248 150 11 583 -8 131

Rettsvesen

0
4
0
5

Lagmannsrettene (jf. kap. 
3405):

0
1

Driftsutgifter 58 122 805 122 863 121 521 1 793 -451

Sum kap 0405 58 122 805 122 863 121 521 1 793 -451

0
4
1
0

Herreds- og byrettene (jf. 
kap. 3410):

0
1

Driftsutgifter 32 810 744 731 777 541 737 160 29 430 10 951

2
1

Spesielle driftsutgifter – 86 884 86 884 89 224 – -2 340

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

3 754 25 590 29 344 52 314 – -22 970

9
0

Avdrag – – – 153 – -153

Sum kap 0410 36 564 857 205 893 769 878 851 29 430 -14 512

0
4
1
4

Domsutgifter:

0
1

Driftsutgifter – 56 744 56 744 54 284 – 2 460

Sum kap 0414 – 56 744 56 744 54 284 – 2 460

Sum Rettsvesen 36 622 1 036 754 1 073 376 1 054 656 31 223 -12 503

Kriminalomsorg

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 93
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
4
3
0

Kriminalomsorg i anstalt 
(jf. kap. 3430):

0
1

Driftsutgifter 9 066 1 211 412 1 220 478 1 229 274 6 821 -15 617

2
1

Spesielle driftsutgifter – 37 946 37 946 38 058 – -112

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

11 551 38 172 49 723 45 734 3 989 –

7
0

Tilskudd – 4 233 4 233 4 232 – 1

7
1

Tilskudd til Frelsesar-
meens institusjon Elevator

– 3 186 3 186 3 186 – –

7
2

Tilskudd til Foreningen for 
fangers pårørende

– 425 425 425 – –

Sum kap 0430 20 617 1 295 374 1 315 991 1 320 909 10 810 -15 728

0
4
3
2

Kriminalomsorgens utdan-
ningssenter (KRUS) (jf. 
kap. 3432):

0
1

Driftsutgifter 401 74 212 74 613 75 245 168 -800

Sum kap 0432 401 74 212 74 613 75 245 168 -800

0
4
3
5

Kriminalomsorg i frihet (jf. 
kap. 3435):

0
1

Driftsutgifter 1 858 112 690 114 548 112 577 4 262 -2 291

Sum kap 0435 1 858 112 690 114 548 112 577 4 262 -2 291

Sum Kriminalomsorg 22 876 1 482 276 1 505 152 1 508 731 15 240 -18 819

Politi og påtalemyndighet

0
4
4
0

Politi- og lensmannsetaten 
(jf. kap. 3440):

0
1

Driftsutgifter 42 919 5 382 493 5 425 412 5 488 599 110 640 -173
827

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 94
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
2
1

Spesielle driftsutgifter – 54 679 54 679 59 179 1 559 -6 059

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

7 643 220 129 227 772 215 489 13 777 -1 494

Sum kap 0440 50 562 5 657 301 5 707 863 5 763 267 125 976 -181
380

0
4
4
2

Politihøgskolen (jf. kap. 
3442):

0
1

Driftsutgifter 184 140 276 140 460 141 970 50 -1 560

Sum kap 0442 184 140 276 140 460 141 970 50 -1 560

0
4
4
3

Oppfølging av Innsynslo-
ven:

0
1

Driftsutgifter – 1 000 1 000 852 – 148

Sum kap 0443 – 1 000 1 000 852 – 148

0
4
4
5

Den høyere påtalemyndig-
het (jf. kap. 3445):

0
1

Driftsutgifter 223 60 315 60 538 60 942 72 -476

Sum kap 0445 223 60 315 60 538 60 942 72 -476

0
4
4
6

Kontrollen med den mili-
tære disiplinærmyndighet 
(jf. kap. 3446):

0
1

Driftsutgifter – 3 801 3 801 3 745 7 49

Sum kap 0446 – 3 801 3 801 3 745 7 49

0
4
4
8

Grensekommissæren:

0
1

Driftsutgifter 170 3 507 3 677 3 829 – -152

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 95
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum kap 0448 170 3 507 3 677 3 829 – -152

0
4
4
9

Statens innkrevingssentral 
(jf. kap 3449):

0
1

Driftsutgifter – 115 299 115 299 128 600 – -13 301

Sum kap 0449 – 115 299 115 299 128 600 – -13 301

Sum Politi og påtalemyn-
dighet

51 139 5 981 499 6 032 638 6 103 205 126 105 -196
672

Sivile vernepliktige og redningstjenesten

0
4
5
0

Sivile vernepliktige (jf. kap. 
3450):

0
1

Driftsutgifter 11 809 241 685 253 494 254 558 – -1 064

Sum kap 0450 11 809 241 685 253 494 254 558 – -1 064

0
4
5
5

Redningstjenesten (jf. kap. 
3455):

0
1

Driftsutgifter 146 28 607 28 753 29 707 – -954

2
1

Spesielle driftsutgifter – 4 320 4 320 5 251 – -931

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

2 848 6 947 9 795 7 623 1 767 405

7
1

Tilskudd til frivillige orga-
nisasjoner i

redningstjenesten – 4 500 4 500 4 515 – -15

7
2

Tilskudd til nød- og sikker-
hetstjenesten ved kystradi-
oene

– 52 000 52 000 52 069 – -69

Sum kap 0455 2 994 96 374 99 368 99 165 1 767 -1 564

Sum Sivile vernepliktige og 
redningstjenesten

14 803 338 059 352 862 353 723 1 767 -2 628

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 96
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Andre virksomheter

0
4
6
0

De særskilte etterfors-
kningsorganene:

0
1

Driftsutgifter – 6 615 6 615 6 623 – -8

Sum kap 0460 – 6 615 6 615 6 623 – -8

0
4
6
1

Sleipner-kommisjonen:

0
1

Driftsutgifter,  kan overfø-
res

– 15 000 15 000 – 15 000 –

Sum kap 0461 – 15 000 15 000 – 15 000 –

0
4
6
2

Registerenheten i Brønnøy-
sund (jf. kap. 3410 og 
3462):

0
1

Driftsutgifter – 118 478 118 478 120 867 5 151 -7 540

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

1 6 292 6 293 5 414 878 1

Sum kap 0462 1 124 770 124 771 126 281 6 029 -7 539

0
4
6
3

Datatilsynet (jf. kap. 3463):

0
1

Driftsutgifter 241 11 328 11 569 12 589 – -1 020

Sum kap 0463 241 11 328 11 569 12 589 – -1 020

0
4
6
5

Regjeringsadvokaten (jf. 
kap. 3465):

0
1

Driftsutgifter 671 23 692 24 363 24 751 252 -640

2
1

Spesielle driftsutgifter – 4 073 4 073 3 372 204 497

Sum kap 0465 671 27 765 28 436 28 123 456 -143

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 97
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
4
6
6

Advokatutgifter m.m.:

0
1

Driftsutgifter – 248 328 248 328 258 297 – -9 969

Sum kap 0466 – 248 328 248 328 258 297 – -9 969

0
4
6
7

Norsk Lovtidend:

0
1

Driftsutgifter – 4 284 4 284 5 056 – -772

Sum kap 0467 – 4 284 4 284 5 056 – -772

Sum Andre virksomheter 913 438 090 439 003 436 969 21 485 -19 451

Erstatninger, tilskudd mv.

0
4
7
0

Fri rettshjelp (jf. kap. 
3470):

0
1

Driftsutgifter 116 3 052 3 168 3 492 – -324

7
0

Fri sakførsel – 141 705 141 705 142 360 – -655

7
1

Fritt rettsråd – 98 368 98 368 98 332 – 36

7
2

Tilskudd til spesielle retts-
hjelptiltak

– 7 578 7 578 7 482 – 96

Sum kap 0470 116 250 703 250 819 251 666 – -847

0
4
7
1

Statens erstatningsansvar:

0
1

Driftsutgifter 35 705 740 729 10 1

7
0

Erstatning til voldsofre,  
overslagsbevilgning

– 44 803 44 803 40 003 – 4 800

7
1

Erstatningsansvar m.m.,  
overslagsbevilgning

– 43 756 43 756 50 217 – -6 461

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 98
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum kap 0471 35 89 264 89 299 90 949 10 -1 660

0
4
7
4

Konfliktråd:

0
1

Driftsutgifter 127 2 603 2 730 2 770 – -40

6
0

Overføringer til kommu-
nene,  kan overføres

3 125 24 700 27 825 27 383 441 1

Sum kap 0474 3 252 27 303 30 555 30 153 441 -39

0
4
7
5

Bobehandling:

0
1

Driftsutgifter – 13 918 13 918 16 825 – -2 907

2
1

Spesielle driftsutgifter,  
kan  overføres

30 856 3 938 34 794 13 847 7 739 13 208

Sum kap 0475 30 856 17 856 48 712 30 672 7 739 10 301

0
4
7
6

Et historisk og moralsk 
oppgjør med behandlingen 
i Norge av den økonomiske

likvidasjon av den jødiske 
minoritet

under den 2. verdenskri-
gen:

0
1

Driftsutgifter,  kan overfø-
res

– 4 500 4 500 1 834 2 666 –

7
0

Sikring av jødisk kultur og 
framtid i Norge

– 150 000 150 000 150 000 – –

7
2

Erkjentlighetsbeløp,  over-
slagsbevilgning

– 130 000 130 000 126 488 – 3 512

Sum kap 0476 – 284 500 284 500 278 322 2 666 3 512

Sum Erstatninger, tilskudd 
mv.

34 259 669 626 703 885 681 762 10 856 11 267

Svalbardbudsjettet

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 99
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
4
8
0

Svalbardbudsjettet:

5
0

Tilskudd – 60 518 60 518 46 525 – 13 993

Sum kap 0480 – 60 518 60 518 46 525 – 13 993

Sum Svalbardbudsjettet – 60 518 60 518 46 525 – 13 993

Sivilt beredskap under Justisdepartementet

0
4
8
1

Direktoratet for sivilt 
beredskap (jf. kap. 3481):

0
1

Driftsutgifter 2 698 248 323 251 021 259 824 5 372 -14 175

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

414 24 393 24 807 24 936 – -129

7
0

Overføring til private – 300 300 314 – -14

Sum kap 0481 3 112 273 016 276 128 285 074 5 372 -14 318

0
4
8
2

Politiberedskap:

0
1

Driftsutgifter – 5 109 5 109 4 974 135 –

Sum kap 0482 – 5 109 5 109 4 974 135 –

Sum Sivilt beredskap under 
Justisdepartementet

3 112 278 125 281 237 290 048 5 507 -14 318

Sum Justisdepartementet 173
510

10 526
763

10 700
273

10 723
769

223 766 -247
262

Kommunal- og regionaldepartementet
Administrasjon m.m.

0
5
0
0

Kommunal- og regionalde-
partementet (jf. kap. 3500):

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 100
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
1

Driftsutgifter 3 310 139 784 143 094 142 565 3 512 -2 983

2
1

Spesielle forsknings- og 
utredningsoppdrag

– 21 371 21 371 20 336 1 035 –

2
2

KOSTRA-rapporteringssys-
tem for kommunene

500 14 300 14 800 15 015 – -215

7
1

Tilskudd til nasjonale mino-
riteter

– 2 500 2 500 1 990 – 510

Sum kap 0500 3 810 177 955 181 765 179 906 4 547 -2 688

0
5
0
2

Valgutgifter:

0
1

Driftsutgifter 321 78 124 78 445 75 988 1 000 1 457

Sum kap 0502 321 78 124 78 445 75 988 1 000 1 457

Sum Administrasjon m.m. 4 131 256 079 260 210 255 894 5 547 -1 231

Innvandring

0
5
2
0

Utlendingsdirektoratet (jf. 
kap. 3520):

0
1

Driftsutgifter 3 919 195 477 199 396 199 587 1 655 -1 846

2
1

Spesielle driftsutgifter, stat-
lige mottak

12 441 1 120 025 1 132 466 1 177 706 – -45 240

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

5 000 20 000 25 000 3 856 21 144 –

Sum kap 0520 21 360 1 335 502 1 356 862 1 381 149 22 799 -47 086

0
5
2
1

Bosetting av flyktninger og 
tiltak for innvandrere (jf. 
kap. 3521):

6
0

Integreringstilskudd,  kan  
overføres

15 002 1 611 000 1 626 002 1 189 747 286 255 150 000

6
2

Kommunale innvandrertil-
tak

– 11 000 11 000 10 947 – 53

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 101
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
0

Analyse av ressursbruk – 1 600 1 600 1 559 – 41

7
1

Kunnskapsutvikling – 22 127 22 127 22 938 – -811

7
2

Tilbakevending for flykt-
ninger,  kan overføres

15 221 78 000 93 221 80 480 12 741 –

7
3

Tilskudd til innvandreror-
ganisasjoner og annen

frivillig virksomhet – 17 500 17 500 17 499 – 1

7
4

Statsautorisasjonsordnin-
gen for tolker

– 800 800 800 – –

Sum kap 0521 30 223 1 742 027 1 772 250 1 323 970 298 996 149 284

0
5
2
2

Senter mot etnisk diskrimi-
nering:

0
1

Driftsutgifter – 5 010 5 010 4 752 251 7

Sum kap 0522 – 5 010 5 010 4 752 251 7

Sum Innvandring 51 583 3 082 539 3 134 122 2 709 871 322 046 102 205

Arbeidsmiljø og sikkerhet

0
5
3
0

Arbeidstilsynet (jf. kap. 
3530):

0
1

Driftsutgifter 11 121 225 400 236 521 229 610 11 240 -4 329

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

74 3 606 3 680 3 679 – 1

Sum kap 0530 11 195 229 006 240 201 233 289 11 240 -4 328

0
5
3
1

Statens arbeidsmiljøinsti-
tutt (jf. kap. 3531):

0
1

Driftsutgifter – 53 500 53 500 56 669 608 -3 777

2
1

Oppdrag 155 4 000 4 155 8 268 – -4 113

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 102
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

347 600 947 785 161 1

Sum kap 0531 502 58 100 58 602 65 722 769 -7 889

0
5
3
2

Produktregisteret (jf. kap. 
3532):

0
1

Driftsutgifter – 9 940 9 940 10 073 171 -304

Sum kap 0532 – 9 940 9 940 10 073 171 -304

0
5
3
3

Direktoratet for brann- og 
eksplosjonsvern (jf. kap. 
3533):

0
1

Driftsutgifter 2 183 62 100 64 283 61 731 2 709 -157

2
1

Spesielle driftsutgifter – 700 700 398 – 302

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

– 750 750 2 779 – -2 029

7
0

Tilskudd til Norsk Brann-
vern Forening

– 500 500 500 – –

Sum kap 0533 2 183 64 050 66 233 65 408 2 709 -1 884

0
5
3
4

Arbeidsretten, meklingsin-
stitusjonen m.m.:

0
1

Driftsutgifter – 9 080 9 080 8 728 351 1

Sum kap 0534 – 9 080 9 080 8 728 351 1

0
5
3
5

Arbeidsforskningsinstitut-
tet (jf. kap. 3535):

0
1

Driftsutgifter – 22 390 22 390 23 709 779 -2 098

Sum kap 0535 – 22 390 22 390 23 709 779 -2 098

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 103
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
5
3
6

Arbeidsmiljøtiltak:

2
1

Forsknings- og utrednings-
oppdrag m.m.,  kan over-
føres

2 948 8 153 11 101 5 185 5 915 1

5
1

Forskningsprogrammer 
under Norges forsknings-
råd

– 5 000 5 000 2 500 – 2 500

7
0

Tilskudd til forskning og 
informasjon

– 3 700 3 700 2 950 – 750

Sum kap 0536 2 948 16 853 19 801 10 635 5 915 3 251

0
5
3
7

Produkt- og Elektrisitetstil-
synet (jf. kap. 3537):

0
1

Driftsutgifter 867 49 350 50 217 49 386 1 052 -221

2
1

Forbrukersikkerhet, sær-
lige driftsutgifter

– 1 200 1 200 1 344 – -144

Sum kap 0537 867 50 550 51 417 50 730 1 052 -365

0
5
3
8

Tilskudd til Norsk Elektro-
teknisk Komité:

7
0

Grunnbevilgning – 2 506 2 506 2 506 – –

Sum kap 0538 – 2 506 2 506 2 506 – –

Sum Arbeidsmiljø og sik-
kerhet

17 695 462 475 480 170 470 800 22 986 -13 616

Samiske formål

0
5
4
0

Sametinget (jf. kap. 3540):

5
0

Sametinget – 97 962 97 962 98 374 – -412

Sum kap 0540 – 97 962 97 962 98 374 – -412

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 104
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
5
4
1

Tilskudd til samiske for-
mål:

7
0

Tilskudd til samiske formål – 1 835 1 835 1 834 – 1

Sum kap 0541 – 1 835 1 835 1 834 – 1

Sum Samiske formål – 99 797 99 797 100 208 – -411

Regional- og distriktspolitikk

0
5
5
0

Lokal næringsutvikling:

6
0

Tilskudd til utkantkommu-
ner,  kan overføres

21 315 23 000 44 315 14 936 29 379 –

6
1

Kommunale næringsfond – 130 000 130 000 129 723 – 277

6
2

Tilskudd til Lynghei-sente-
ret på Lindås

– 1 000 1 000 1 000 – –

Sum kap 0550 21 315 154 000 175 315 145 659 29 379 277

0
5
5
1

Regional næringsutvikling i 
fylker og kommuner:

5
1

Tilrettelegging for 
næringsutvikling, fond,  
kan
nyttes under kap. 2425 
post 51

– 232 500 232 500 279 134 – -46 634

5
5

Etablererstipend, fond – 119 500 119 500 119 500 – –

5
7

Tilskudd til INTERREG, 
inkl. pilotprosjekter, fond

– 59 500 59 500 59 500 – –

5
8

Regionale samordningstil-
tak, fond

– 54 000 54 000 54 000 – –

Sum kap 0551 – 465 500 465 500 512 134 – -46 634

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 105
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
5
5
2

Nasjonale programmer og 
tiltak for regional utvikling:

5
3

Programmer for kompetan-
seutvikling, fond

– 98 500 98 500 98 500 – –

5
4

Program for vannforsy-
ning, fond

– 66 000 66 000 66 000 – –

5
5

SIVA, fond – 17 000 17 000 17 000 – –

5
6

Omstilling og nyskaping, 
fond

– 85 000 85 000 85 000 – –

5
7

Næringshager, fond – 30 000 30 000 30 000 – –

5
8

Profilering av distriktene, 
fond

– 9 000 9 000 9 000 – –

9
0

SIVA - innskuddskapital – 10 000 10 000 10 000 – –

Sum kap 0552 – 315 500 315 500 315 500 – –

Sum Regional- og distrikts-
politikk

21 315 935 000 956 315 973 293 29 379 -46 357

Overføringer gjennom inntektssystemet til kommuner og fylkeskommuner

0
5
7
1

Rammetilskudd til kommu-
ner:

6
0

Innbyggertilskudd/utgifts-
utjevning

– 22 465
421

22 465
421

22 465
421

– –

6
1

Inntektsutjevnende til-
skudd

– 6 179 259 6 179 259 6 179 259 – –

6
2

Nord-Norge-tilskudd – 973 812 973 812 973 812 – –

6
3

Regionaltilskudd – 283 350 283 350 283 350 – –

6
4

Skjønnstilskudd,  kan nyt-
tes under kap. 572 post 
64

– 2 581 500 2 581 500 2 580 213 – 1 287

6
5

Hovedstadstilskudd – 170 025 170 025 170 025 – –

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 106
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
9
0

Forskudd på rammetil-
skudd

– – – 54 233 – -54 233

Sum kap 0571 – 32 653
367

32 653
367

32 706
313

– -52 946

0
5
7
2

Rammetilskudd til fylkes-
kommuner:

6
0

Innbyggertilskudd/utgifts-
utjevning

– 9 133 829 9 133 829 9 133 829 – –

6
1

Inntektsutjevnende til-
skudd

– 5 587 000 5 587 000 5 587 000 – –

6
2

Nord-Norge-tilskudd – 657 600 657 600 657 600 – –

6
4

Skjønnstilskudd,  kan nyt-
tes under kap. 571 post 
64

– 1 039 500 1 039 500 1 039 500 – –

6
5

Hovedstadstilskudd – 129 000 129 000 129 000 – –

Sum kap 0572 – 16 546
929

16 546
929

16 546
929

– –

Sum Overføringer gjen-
nom inntektssystemet til 
kommuner

og fylkeskommuner – 49 200
296

49 200
296

49 253
242

– -52 946

Bolig og bomiljø

0
5
8
0

Bostøtte:

7
0

Bostøtte,  overslagsbe-
vilgning

– 1 576 200 1 576 200 1 555 840 – 20 360

Sum kap 0580 – 1 576 200 1 576 200 1 555 840 – 20 360

0
5
8
1

Bolig- og bomiljøtiltak:

6
0

Handlingsprogram for Oslo 
indre øst

– 50 000 50 000 50 000 – –

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 107
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
0

Tilskudd til byfornyelse og 
boligkvalitet,  kan overfø-
res

261
300

– 261 300 97 283 164 017 –

7
1

Tilskudd til byfornyelse og 
boligkvalitet,  kan overfø-
res

– 98 200 98 200 54 539 43 661 –

7
3

Tilskudd til opplysning, 
informasjon m.m.

– 5 300 5 300 5 118 – 182

7
4

Boligtilskudd til etable-
ring, utbedring og utleiebo-
liger,  kan
overføres 242

641
– 242 641 135 617 107 024 –

7
5

Boligtilskudd til etable-
ring, utbedring og utleiebo-
liger,  kan
overføres – 325 000 325 000 302 624 22 376 –

7
8

Tilskudd til utvikling av 
bomiljø, boligforvaltning 
og boligpolitikk,  kan 
overføres

16 149 35 400 51 549 26 700 24 849 –

8
1

Tilskudd til gjeldssanering 1 548 – 1 548 86 – 1 462

Sum kap 0581 521
638

513 900 1 035 538 671 967 361 927 1 644

0
5
8
6

Tilskudd til omsorgsboli-
ger og sykehjemsplasser:

6
0

Oppstartingstilskudd,  kan  
overføres

276
785

895 800 1 172 585 777 670 394 915 –

6
2

Tilskudd til omsorgsboli-
ger og sykehjemsplasser,  
kan overføres

165 114 000 114 165 114 151 – 14

6
3

Tilskudd til kompensasjon 
for utgifter til renter og 
avdrag

– 282 000 282 000 201 659 – 80 341

Sum kap 0586 276
950

1 291 800 1 568 750 1 093 480 394 915 80 355

Sum Bolig og bomiljø 798
588

3 381 900 4 180 488 3 321 287 756 842 102 359

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 108
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Bygningssaker

0
5
8
7

Statens bygningstekniske 
etat. (jf. kap 3587):

0
1

Driftsutgifter 1 010 23 860 24 870 25 394 – -524

Sum kap 0587 1 010 23 860 24 870 25 394 – -524

Sum Bygningssaker 1 010 23 860 24 870 25 394 – -524

Sum Kommunal- og regio-
naldepartementet

894
322

57 441
946

58 336
268

57 109
989

1 136
800

89 479

Sosial- og helsedepartementet
Administrasjon

0
6
0
0

Sosial- og helsedeparte-
mentet (jf. kap. 3600):

0
1

Driftsutgifter 1 915 154 303 156 218 154 270 4 398 -2 450

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

– 5 350 5 350 4 518 832 –

Sum kap 0600 1 915 159 653 161 568 158 788 5 230 -2 450

0
6
0
4

Etat for rådssekretariater 
og enkelte helse- og sosial-
faglige oppgaver m.v.

(jf. kap. 3604):

0
1

Driftsutgifter 675 32 618 33 293 34 258 1 631 -2 596

7
0

Tilskudd til frivillighetsse
ntraler

– 51 200 51 200 50 597 – 603

Sum kap 0604 675 83 818 84 493 84 855 1 631 -1 993

Sum Administrasjon 2 590 243 471 246 061 243 643 6 861 -4 443

Sosialtjenesten, forebygging av rusmiddelmisbruk m.v.

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 109
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
6
1
0

Rusmiddeldirektoratet (jf. 
kap. 3610):

0
1

Driftsutgifter 588 47 945 48 533 50 201 171 -1 839

6
0

Forebyggende og kompe-
tansegivende tiltak

– 33 000 33 000 32 383 – 617

7
0

Tilskudd til avholdsorgani-
sasjoner m.m.,  kan over-
føres

2 146 56 600 58 746 58 474 272 –

Sum kap 0610 2 734 137 545 140 279 141 058 443 -1 222

0
6
1
2

Statens institutt for alkohol- 
og narkotikaforskning (jf. 
kap. 3612):

0
1

Driftsutgifter – 8 062 8 062 11 620 127 -3 685

Sum kap 0612 – 8 062 8 062 11 620 127 -3 685

0
6
1
4

Utvikling av sosialtjenes-
ten, tiltak for rusmiddel-
misbrukere m.v.:

2
1

Spesielle driftsutgifter 1 789 33 750 35 539 35 223 – 316

6
3

Utvikling av sosialtjenes-
ten og rusmiddeltiltak,  
kan overføres

1 234 124 650 125 884 119 823 6 061 –

7
0

Tilskudd – 34 600 34 600 34 480 – 120

Sum kap 0614 3 023 193 000 196 023 189 526 6 061 436

0
6
1
6

Statens klinikk for narko-
mane (jf. kap. 3616):

0
1

Driftsutgifter 1 163 22 661 23 824 23 332 582 -90

Sum kap 0616 1 163 22 661 23 824 23 332 582 -90

Sum Sosialtjenesten, fore-
bygging av rusmiddelmis-
bruk m.v.

6 920 361 268 368 188 365 536 7 213 -4 561

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 110
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Kontantytelser

0
6
6
0

Krigspensjon:

7
0

Tilskudd, militære,  over-
slagsbevilgning

– 297 000 297 000 291 905 – 5 095

7
1

Tilskudd, sivile,  over-
slagsbevilgning

– 726 000 726 000 705 741 – 20 259

Sum kap 0660 – 1 023 000 1 023 000 997 646 – 25 354

0
6
6
4

Pensjonstrygden for sjø-
menn:

7
0

Tilskudd – 199 000 199 000 199 188 – -188

Sum kap 0664 – 199 000 199 000 199 188 – -188

0
6
6
6

Avtalefestet pensjon (AFP):

7
0

Tilskudd – 365 000 365 000 384 384 – -19 384

Sum kap 0666 – 365 000 365 000 384 384 – -19 384

Sum Kontantytelser – 1 587 000 1 587 000 1 581 218 – 5 782

Eldre og funksjonshemmede

0
6
7
0

Tiltak for eldre:

6
1

Tilskudd til omsorgstjenes-
ter,  kan overføres

– 2 108 600 2 108 600 2 082 408 26 192 –

6
2

Styrking av geriatri,  kan  
overføres

4 691 7 000 11 691 10 979 712 –

7
0

Tilskudd til pensjonistenes 
organisasjoner m.m.

– 5 850 5 850 5 848 – 2

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 111
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
2

Tilskudd til opphold i insti-
tusjon for eldre med sær-
skilte behov

– 5 250 5 250 5 250 – –

Sum kap 0670 4 691 2 126 700 2 131 391 2 104 485 26 904 2

0
6
7
3

Tiltak for funksjonshem-
mede:

0
1

Driftsutgifter 114 16 674 16 788 16 500 288 –

6
1

Oppfølging av ansvarsrefor-
men for mennesker med 
psykisk

utviklingshemming – 1 111 800 1 111 800 1 111 762 – 38

6
2

Tilskudd til utskriving av 
unge funksjonshemmede

15 282 45 000 60 282 52 243 – 8 039

6
3

Begrenset bruk av tvang – 108 000 108 000 108 000 – –

6
5

Psykisk utviklingshem-
mede med sikringsdom,  
kan overføres

651 37 000 37 651 37 522 129 –

7
2

Tiltak for døvblinde – 33 300 33 300 33 300 – –

7
3

Tilskudd til likemannsar-
beid

– 12 300 12 300 12 144 – 156

7
5

Tilskudd til funksjonshem-
medes organisasjoner

– 79 900 79 900 79 926 – -26

Sum kap 0673 16 047 1 443 974 1 460 021 1 451 397 417 8 207

0
6
7
4

Handlingsplan for funk-
sjonshemmede:

2
1

Spesielle driftsutgifter,  
kan  overføres

3 194 51 900 55 094 55 135 – -41

6
0

Tilskudd til assistenter for 
funksjonshemmede

– 35 000 35 000 34 915 – 85

Sum kap 0674 3 194 86 900 90 094 90 050 – 44

0
6
7
5

Tiltak for eldre og funk-
sjonshemmede:

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 112
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
1

Driftsutgifter – 9 950 9 950 10 227 – -277

2
1

Spesielle driftsutgifter 895 22 650 23 545 22 599 946 –

7
0

Tilskudd til spesielle for-
mål

– 13 450 13 450 13 510 – -60

Sum kap 0675 895 46 050 46 945 46 336 946 -337

0
6
7
6

Kompetansesentra for 
funksjonshemmede:

0
1

Driftsutgifter – 20 223 20 223 20 219 4 –

2
1

Kompetansesystem for 
autister

– 9 800 9 800 9 800 – –

7
0

Kompetansesentra m.m. – 45 050 45 050 45 006 – 44

Sum kap 0676 – 75 073 75 073 75 025 4 44

Sum Eldre og funksjons-
hemmede

24 827 3 778 697 3 803 524 3 767 293 28 271 7 960

Helsetilsyn m.m.

0
7
0
0

Statens helsetilsyn og fyl-
keslegene (jf. kap. 3700):

0
1

Driftsutgifter – 213 252 213 252 230 487 2 160 -19 395

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

103 465 568 561 7 –

Sum kap 0700 103 213 717 213 820 231 048 2 167 -19 395

0
7
0
1

Forsøks- og utviklingsvirk-
somhet:

2
1

Spesielle driftsutgifter 6 009 91 000 97 009 95 249 1 760 –

Sum kap 0701 6 009 91 000 97 009 95 249 1 760 –

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 113
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
7
0
2

Nemnd for bioteknologi:

0
1

Driftsutgifter – 5 416 5 416 5 738 – -322

Sum kap 0702 – 5 416 5 416 5 738 – -322

0
7
0
3

Helsetjenesten for innsatte 
i fengsel:

0
1

Driftsutgifter,  kan nyttes 
under  post 60

– 6 050 6 050 2 515 303 3 232

6
0

Tilskudd til kommuner og 
fylkeskommuner,  kan 
nyttes under post 01

– 61 100 61 100 70 000 – -8 900

Sum kap 0703 – 67 150 67 150 72 515 303 -5 668

0
7
0
4

Giftinformasjonssentralen:

0
1

Driftsutgifter 372 9 434 9 806 9 485 343 -22

Sum kap 0704 372 9 434 9 806 9 485 343 -22

0
7
0
5

Kursvirksomhet og stipen-
dier:

6
0

Rekruttering m.m. av hel-
sepersonell

– 23 500 23 500 20 050 – 3 450

6
1

Utdanningstiltak, turnustje-
neste m.m.

– 46 900 46 900 47 414 – -514

6
2

Bedriftsintern utdanning 
m.m.

– 33 700 33 700 30 609 – 3 091

7
1

Tilskudd til kurs og stipen-
dier til personell innen hel-
sevesenet m.m.

– 15 500 15 500 15 661 – -161

Sum kap 0705 – 119 600 119 600 113 734 – 5 866

Sum Helsetilsyn m.m. 6 484 506 317 512 801 527 769 4 573 -19 541

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 114
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Kommunehelsetjeneste, forebygging og rehabilitering

0
7
1
0

Statens institutt for folke-
helse (jf. kap. 3710):

0
1

Driftsutgifter – 189 894 189 894 221 122 – -31 228

2
1

Formidlingsvirksomhet 55 105 800 105 855 119 400 – -13 545

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

1 244 4 750 5 994 5 640 354 –

Sum kap 0710 1 299 300 444 301 743 346 162 354 -44 773

0
7
1
1

Statens rettstoksikolo-
giske institutt (jf. kap. 
3711):

0
1

Driftsutgifter 110 52 569 52 679 69 573 1 559 -18 453

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

– 3 860 3 860 1 290 2 570 –

Sum kap 0711 110 56 429 56 539 70 863 4 129 -18 453

0
7
1
2

Statens helseundersøkel-
ser (jf. kap. 3712):

0
1

Driftsutgifter 1 527 39 859 41 386 46 438 382 -5 434

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

1 028 8 100 9 128 5 868 3 260 –

Sum kap 0712 2 555 47 959 50 514 52 306 3 642 -5 434

0
7
1
3

Statens ernæringsråd (jf. 
kap. 3713):

0
1

Driftsutgifter 182 22 828 23 010 25 098 132 -2 220

Sum kap 0713 182 22 828 23 010 25 098 132 -2 220

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 115
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
7
1
4

Statens tobakkskaderåd (jf. 
kap. 3714):

0
1

Driftsutgifter 1 160 34 117 35 277 34 684 92 501

Sum kap 0714 1 160 34 117 35 277 34 684 92 501

0
7
1
5

Statens strålevern (jf. kap. 
3715):

0
1

Driftsutgifter – 43 412 43 412 51 959 – -8 547

2
1

Spesielle driftsutgifter – – – 47 676 – -47 676

4
5

Store nyanskaffelser,  kan  
overføres

2 000 2 000 4 000 3 612 388 –

Sum kap 0715 2 000 45 412 47 412 103 247 388 -56 223

0
7
1
6

Kreftregisteret (jf. kap. 
3716):

0
1

Driftsutgifter 888 26 376 27 264 37 653 1 319 -11 708

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

654 425 1 079 271 808 –

Sum kap 0716 1 542 26 801 28 343 37 924 2 127 -11 708

0
7
1
8

Rehabilitering:

2
1

Spesielle driftsutgifter – 18 300 18 300 17 836 464 –

6
0

Rehabilitering – 108 300 108 300 105 059 – 3 241

Sum kap 0718 – 126 600 126 600 122 895 464 3 241

0
7
1
9

Helsefremmende og fore-
byggende arbeid:

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 116
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
1

Driftsutgifter 1 233 234 283 – -49

2
1

Tilskudd til helsefrem-
mende ogforebyggende til-
tak i helse- og

sosialsektoren,  kan over-
føres

853 54 840 55 693 56 859 – -1 166

6
1

Mammografiscreening – 62 240 62 240 59 976 – 2 264

6
6

Handlingsplan mot selv-
mord,  kan overføres

– 7 700 7 700 7 195 505 –

7
0

Handlingsplan mot HIV/
AIDS-epidemien og smitte-
vern,

kan overføres – 21 100 21 100 20 295 805 –

7
1

Tilskudd til opplysningstil-
tak, forebyggelse av uøn-
skede

svangerskap m.v. – 19 000 19 000 18 695 – 305

7
2

Stiftelsen AAN- Alternativ 
til abort i Norge

– 11 100 11 100 11 100 – –

Sum kap 0719 854 176 213 177 067 174 403 1 310 1 354

Sum Kommunehelsetje-
neste, forebygging og reha-
bilitering

9 702 836 803 846 505 967 582 12 638 -133
715

Somatiske spesialisttjenester

0
7
3
0

Fylkeskommunenes helse-
tjeneste:

6
0

Innsatsstyrt finansiering av 
sykehus

– 11 091
000

11 091
000

11 090
960

– 40

6
1

Refusjon poliklinisk virk-
somhet ved sykehus m.v.

– 2 851 000 2 851 000 2 857 071 – -6 071

6
2

Tilskudd til regionsykehus – 1 568 300 1 568 300 1 568 255 – 45

6
3

Refusjon godkjente kapital-
utgifter

– 281 000 281 000 278 262 – 2 738

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 117
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
6
4

Tilskudd til utstyr på syke-
hus,  kan overføres

243
654

284 000 527 654 153 488 374 166 –

6
6

Helseregionale og andre 
samarbeidstiltak,  kan 
overføres

4 694 7 500 12 194 11 259 935 –

6
7

Andre tilskudd,  kan over-
føres

– 226 100 226 100 205 726 20 374 –

Sum kap 0730 248
348

16 308
900

16 557
248

16 165
021

395 475 -3 248

0
7
3
1

Rikshospitalet:

5
0

Statstilskudd 61 157 1 379 100 1 440 257 1 440 257 – –

Sum kap 0731 61 157 1 379 100 1 440 257 1 440 257 – –

0
7
3
3

Nasjonalt råd for spesialist-
utdanning av leger:

0
1

Driftsutgifter – 4 479 4 479 4 513 – -34

Sum kap 0733 – 4 479 4 479 4 513 – -34

0
7
3
4

Det norske Radiumhospi-
tal:

5
0

Statstilskudd 106
891

323 650 430 541 430 541 – –

Sum kap 0734 106
891

323 650 430 541 430 541 – –

0
7
3
5

Statens senter for epilepsi 
(jf. kap. 3735):

0
1

Driftsutgifter 3 152 119 232 122 384 123 491 5 203 -6 310

3
0

Nybygg – – – 82 – -82

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 118
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

324 2 760 3 084 2 271 813 –

Sum kap 0735 3 476 121 992 125 468 125 844 6 016 -6 392

0
7
3
7

Barnesykehus (jf. kap. 
3737):

0
1

Driftsutgifter 2 501 42 883 45 384 43 706 2 144 -466

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

– 400 400 99 301 –

Sum kap 0737 2 501 43 283 45 784 43 805 2 445 -466

0
7
3
8

Helsetjenesten på Svalbard 
(jf. kap. 3738):

0
1

Driftsutgifter – 11 499 11 499 13 766 – -2 267

Sum kap 0738 – 11 499 11 499 13 766 – -2 267

0
7
3
9

Andre utgifter (jf. kap. 
3739):

2
1

Forsøk og utvikling i syke-
hus sektoren,  kan nyttes 
under
post 65 3 795 74 000 77 795 81 433 – -3 638

6
0

Tilskudd til helsepersonell-
bemanning i

luftambulansetjenesten – 59 000 59 000 57 005 – 1 995

6
1

Tilskudd til driftsavtaler – 187 000 187 000 185 843 – 1 157

6
4

Tilskudd til RIT 2000,  kan  
overføres

2 515 67 300 69 815 64 035 5 780 –

6
5

Kreftbehandling m.m.,  
kan over-  føres, kan 
nyttes under post 21

– 115 000 115 000 113 244 1 756 –

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 119
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
0

Behandlingsreiser til utlan-
det

– 60 000 60 000 59 918 – 82

7
1

Tilskudd til Norsk Pasient-
forening m. fl.

– 4 280 4 280 4 365 – -85

7
2

Tilskudd til Norsk Pasi-
entskadeerstatning

– 29 450 29 450 29 427 – 23

7
3

Erstatning for stråleska-
der,  kan  overføres

85 000 – 85 000 69 120 2 880 13 000

7
4

Reiseutgifter, turnuskandi-
dater

– 6 400 6 400 6 836 – -436

Sum kap 0739 91 310 602 430 693 740 671 226 10 416 12 098

Sum Somatiske spesialist-
tjenester

513
683

18 795
333

19 309
016

18 894
973

414 352 -309

Psykisk helsevern

0
7
4
0

Statens senter for barne- og 
ungdomspsykiatri (jf. kap. 
3740):

0
1

Driftsutgifter – 16 550 16 550 10 590 828 5 132

6
0

Tilskudd til Oslo kommune – 7 600 7 600 7 600 – –

Sum kap 0740 – 24 150 24 150 18 190 828 5 132

0
7
4
2

Forpleining, kontroll og til-
syn med psykiatriske pasi-
enter:

0
1

Driftsutgifter – 16 947 16 947 18 251 – -1 304

6
0

Tilskudd – 3 800 3 800 1 057 – 2 743

Sum kap 0742 – 20 747 20 747 19 308 – 1 439

0
7
4
3

Statlige stimuleringstiltak 
for psykisk helsevern:

2
1

Spesielle driftsutgifter 915 19 450 20 365 20 339 26 –

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 120
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
6
0

Utredninger og utviklings-
arbeid,  kan overføres, 
kan nyttes
under post 70 7 703 65 700 73 403 62 227 11 176 –

6
1

Tilskudd til psykososialt 
arbeid for flyktninger,  kan 
overføres

324 41 600 41 924 28 366 13 558 –

6
2

Tilskudd til psykiatri i kom-
muner

– 564 000 564 000 561 693 – 2 307

6
3

Tilskudd til styrking av psy-
kisk helsevern i fylkene

2 179 502 900 505 079 498 709 – 6 370

6
4

Omstrukturering og utbyg-
ging av psykisk helsevern 
for voksne,  kan
overføres – 38 000 38 000 31 040 6 960 –

6
5

Utbygging av psykisk hel-
severn for barn og ung-
dom,  kan overføres

– 145 000 145 000 53 779 91 221 –

7
0

Tilskudd til forskning, 
videre- og etterutdanning,  
kan overføres, kan nyt-
tes under post 60

– 85 540 85 540 83 345 2 195 –

7
2

Tilskudd til Modum bads 
nervesanatorium

– 63 070 63 070 64 913 – -1 843

Sum kap 0743 11 121 1 525 260 1 536 381 1 404 411 125 136 6 834

Sum Psykisk helsevern 11 121 1 570 157 1 581 278 1 441 909 125 964 13 405

Legemidler

0
7
5
0

Statens legemiddelkontroll 
(jf. kap. 3750 og 5578):

0
1

Driftsutgifter 1 041 70 351 71 392 71 206 1 379 -1 193

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

17 1 415 1 432 717 715 –

Sum kap 0750 1 058 71 766 72 824 71 923 2 094 -1 193

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 121
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
7
5
1

Apotekvesenet (jf. kap. 
3751 og 5577):

7
0

Tilskudd til apotek – 71 900 71 900 66 476 – 5 424

Sum kap 0751 – 71 900 71 900 66 476 – 5 424

Sum Legemidler 1 058 143 666 144 724 138 399 2 094 4 231

Helse- og sosial beredskap

0
7
9
7

Helse- og sosial beredskap:

0
1

Driftsutgifter 610 12 041 12 651 12 435 216 –

Sum kap 0797 610 12 041 12 651 12 435 216 –

Sum Helse- og sosial bered-
skap

610 12 041 12 651 12 435 216 –

Sum Sosial- og helsedepar-
tementet

576
995

27 834
753

28 411
748

27 940
757

602 182 -131
191

Barne- og familiedepartementet
Administrasjon

0
8
0
0

Barne- og familiedeparte-
mentet (jf. kap. 3800):

0
1

Driftsutgifter 1 656 70 275 71 931 74 296 90 -2 455

2
1

Spesielle driftsutgifter – 5 544 5 544 5 513 31 –

Sum kap 0800 1 656 75 819 77 475 79 809 121 -2 455

Sum Administrasjon 1 656 75 819 77 475 79 809 121 -2 455

Tiltak for familie og likestilling

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 122
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
8
3
0

Foreldreveiledning og sam-
livstiltak:

2
1

Spesielle driftsutgifter – 2 000 2 000 1 988 12 –

7
0

Samlivstiltak – 3 500 3 500 3 496 – 4

Sum kap 0830 – 5 500 5 500 5 484 12 4

0
8
4
0

Tilskudd til krisetiltak:

6
0

Tilskudd til kommuner til 
krisetiltak

– 53 070 53 070 53 106 – -36

7
0

Tilskudd til utviklings- og 
opplysningsarbeid

– 1 040 1 040 1 015 – 25

Sum kap 0840 – 54 110 54 110 54 121 – -11

0
8
4
1

Familievern og konfliktløs-
ning:

6
0

Tilskudd til familievern-
kontorer

– 127 417 127 417 128 408 – -991

7
0

Utviklings- og opplysnings-
arbeid m. m.

– 3 360 3 360 3 383 – -23

Sum kap 0841 – 130 777 130 777 131 791 – -1 014

0
8
4
4

Kontantstøtte:

2
1

Evaluering, informasjon 
mv.

– 6 662 6 662 6 429 322 -89

7
0

Tilskudd,  kan nyttes 
under kap.  856 post 
60, overslagsbevilgning

– 2 178 114 2 178 114 2 347 536 – -169
422

Sum kap 0844 – 2 184 776 2 184 776 2 353 965 322 -169
511

0
8
4
5

Barnetrygd:

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 123
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
0

Tilskudd – 12 961
042

12 961
042

12 964
883

– -3 841

Sum kap 0845 – 12 961
042

12 961
042

12 964
883

– -3 841

0
8
4
6

Familie- og likestillingspoli-
tisk forskning, opplysnings-
arbeid m.v.:

2
1

Spesielle driftsutgifter, 
DNA-analyser

– 5 164 5 164 – 2 5 162

7
0

Tilskudd – 10 190 10 190 11 116 – -926

7
1

Refusjon til utgifter til 
DNA-analyser

– – – 4 987 – -4 987

Sum kap 0846 – 15 354 15 354 16 103 2 -751

0
8
4
7

Kompetansesenter for like-
stilling:

5
0

Basisbevilgning – 4 851 4 851 4 974 – -123

Sum kap 0847 – 4 851 4 851 4 974 – -123

0
8
4
8

Likestillingsombudet:

0
1

Driftsutgifter 58 4 506 4 564 5 123 – -559

Sum kap 0848 58 4 506 4 564 5 123 – -559

Sum Tiltak for familie og 
likestilling

58 15 360
916

15 360
974

15 536
444

336 -175
806

Tiltak for barn og ungdom

0
8
5
0

Barneombudet (jf. kap. 
3850):

0
1

Driftsutgifter – 6 386 6 386 6 883 – -497

Sum kap 0850 – 6 386 6 386 6 883 – -497

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 124
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
8
5
2

Adopsjonsstøtte:

7
0

Tilskudd til foreldre som 
adopterer barn fra utlandet,  
kan
overføres 658 11 875 12 533 13 180 – -647

Sum kap 0852 658 11 875 12 533 13 180 – -647

0
8
5
4

Tiltak i barne- og ungdoms-
vernet:

0
1

Driftsutgifter – 55 652 55 652 61 165 – -5 513

6
3

Særskilte tiltak,  kan over-
føres

2 836 18 500 21 336 21 183 153 –

6
4

Tilskudd for enslige min-
dreårige flyktninger og 
asylsøkere,

overslagsbevilgning – 86 550 86 550 74 352 – 12 198

7
0

Tilskudd til Rostad ung-
domsheim og Rostad etter-
vernsheim

– 10 090 10 090 10 090 – –

7
1

Forskning, utvikling og 
opplysningsarbeid m.v.

– 20 360 20 360 19 898 – 462

Sum kap 0854 2 836 191 152 193 988 186 688 153 7 147

0
8
5
6

Barnehager:

6
0

Driftstilskudd til barneha-
ger,  overslagsbevilgning

– 4 466 900 4 466 900 4 213 029 – 253 871

6
4

Prøveprosjekt Oslo indre 
Øst

– 9 700 9 700 9 118 – 582

7
0

Tilskudd til andre barneha-
geformål,  kan overføres

3 053 7 450 10 503 9 891 612 –

Sum kap 0856 3 053 4 484 050 4 487 103 4 232 038 612 254 453

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 125
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
8
5
7

Barne- og ungdomstiltak:

7
0

Barne- og ungdomsorgani-
sasjoner

– 57 500 57 500 57 954 – -454

7
1

Forskning og utviklingsar-
beid

– 8 750 8 750 8 725 – 25

7
2

Utviklingsprogram for styr-
king av oppvekstmiljøet

– 4 100 4 100 4 101 – -1

7
3

Ungdomstiltak i større 
bysamfunn,  kan overfø-
res

179 20 202 20 381 20 057 324 –

7
4

Ungdomssatsing i distrik-
tene,  kan overføres

– 2 800 2 800 2 800 – –

7
9

Tilskudd til internasjonalt 
ungdomssamarbeid m.v.

– 13 270 13 270 13 267 – 3

Sum kap 0857 179 106 622 106 801 106 904 324 -427

0
8
5
8

Statens ungdoms-og adop-
sjonskontor:

0
1

Driftsutgifter 32 12 482 12 514 15 292 – -2 778

Sum kap 0858 32 12 482 12 514 15 292 – -2 778

Sum Tiltak for barn og ung-
dom

6 758 4 812 567 4 819 325 4 560 985 1 089 257 251

Forbrukertiltak

0
8
6
0

Forbrukerrådet (jf. kap. 
3860):

0
1

Driftsutgifter 789 65 993 66 782 72 465 – -5 683

2
1

Spesielle driftsutgifter, For-
brukertvistutvalget

22 2 853 2 875 3 024 – -149

Sum kap 0860 811 68 846 69 657 75 489 – -5 832

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 126
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
8
6
2

Positiv miljømerking:

7
0

Tilskudd til offentlig stif-
telse for positiv miljømer-
king

– 2 500 2 500 2 500 – –

Sum kap 0862 – 2 500 2 500 2 500 – –

0
8
6
5

Forbrukerpolitisk fors-
kning, forbrukersikkerhet 
og internasjonalt

samarbeid:

2
1

Spesielle driftsutgifter, fors-
kning, utviklings- og

opplysningsarbeid – 7 579 7 579 7 262 317 –

Sum kap 0865 – 7 579 7 579 7 262 317 –

0
8
6
6

Statens institutt for for-
bruksforskning (jf. kap. 
3866):

5
0

Basisbevilgning – 16 727 16 727 16 560 – 167

Sum kap 0866 – 16 727 16 727 16 560 – 167

0
8
6
8

Forbrukerombudet (jf. kap. 
3868):

0
1

Driftsutgifter 23 8 906 8 929 9 367 – -438

Sum kap 0868 23 8 906 8 929 9 367 – -438

Sum Forbrukertiltak 834 104 558 105 392 111 178 317 -6 103

Sum Barne- og familiede-
partementet

9 306 20 353
860

20 363
166

20 288
416

1 863 72 887

Nærings- og handelsdepartementet
Administrasjon

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 127
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
9
0
0

Nærings- og handelsdepar-
tementet (jf. kap. 3900):

0
1

Driftsutgifter 375 97 980 98 355 98 492 2 059 -2 196

2
1

Spesielle driftsutgifter,  
kan  overføres

7 791 21 750 29 541 22 991 6 550 –

7
0

Tilskudd til internasjonale 
organisasjoner

– 14 400 14 400 14 554 – -154

Sum kap 0900 8 166 134 130 142 296 136 037 8 609 -2 350

Sum Administrasjon 8 166 134 130 142 296 136 037 8 609 -2 350

Infrastruktur og kompetanseoverføring

0
9
0
1

Styret for det industrielle 
rettsvern (jf. kap. 3901):

0
1

Driftsutgifter 6 080 125 455 131 535 134 096 6 230 -8 791

Sum kap 0901 6 080 125 455 131 535 134 096 6 230 -8 791

0
9
0
2

Justervesenet (jf. kap. 
3902):

0
1

Driftsutgifter 1 280 70 110 71 390 75 002 1 191 -4 803

2
1

Spesielle driftsutgifter 5 100 105 1 513 – -1 408

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

10 300 – 10 300 6 422 3 877 1

Sum kap 0902 11 585 70 210 81 795 82 937 5 068 -6 210

0
9
0
3

Standardisering:

7
0

Tilskudd – 36 000 36 000 36 000 – –

Sum kap 0903 – 36 000 36 000 36 000 – –

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 128
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
9
1
0

Statens veiledningskontor 
for oppfinnere:

0
1

Driftsutgifter 270 6 920 7 190 6 638 346 206

7
0

Utviklingsarbeider og sti-
pend,  kan overføres

3 642 7 800 11 442 7 981 3 461 –

Sum kap 0910 3 912 14 720 18 632 14 619 3 807 206

0
9
1
1

Bedriftskompetanseoverfø-
ring:

7
0

Teknologisk Institutt – 46 000 46 000 46 000 – –

7
1

Veiledningsinstituttet i 
Nord-Norge,  kan overfø-
res

27 28 500 28 527 28 527 – –

7
4

Norsk Designråd – 7 000 7 000 7 000 – –

7
5

EUs SMB-program,  kan 
overføres

3 780 4 500 8 280 6 088 2 192 –

7
6

Euro Info – 4 300 4 300 4 300 – –

Sum kap 0911 3 807 90 300 94 107 91 915 2 192 –

Sum Infrastruktur og kom-
petanseoverføring

25 384 336 685 362 069 359 567 17 297 -14 795

Forskning og utvikling

0
9
2
0

Norges forskningsråd:

5
0

Tilskudd,  kan overføres – 809 000 809 000 809 000 – –

Sum kap 0920 – 809 000 809 000 809 000 – –

0
9
2
2

Norsk Romsenter:

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 129
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
0

Tilskudd,  kan overføres – 233 300 233 300 233 300 – –

Sum kap 0922 – 233 300 233 300 233 300 – –

0
9
2
3

Forsknings- og utviklings-
kontrakter:

7
0

Tilskudd,  kan overføres 114
179

137 800 251 979 154 234 97 745 –

Sum kap 0923 114
179

137 800 251 979 154 234 97 745 –

0
9
2
4

Internasjonalt samarbeid 
og utviklingsprogrammer:

7
0

Tilskudd,  kan overføres 4 210 9 000 13 210 13 369 – -159

Sum kap 0924 4 210 9 000 13 210 13 369 – -159

0
9
2
6

Spesielle IT-tiltak:

7
0

År 2000-problematikken,  
kan  overføres

8 692 40 000 48 692 36 031 12 661 –

7
1

Tilskudd til høyhastighets-
kommunikasjon,

kan overføres – 12 000 12 000 8 000 4 000 –

7
2

Tilskudd til sertifisering av 
IT-sikkerhet,  kan overfø-
res

– 5 000 5 000 631 4 369 –

Sum kap 0926 8 692 57 000 65 692 44 662 21 030 –

Sum Forskning og utvik-
ling

127
081

1 246 100 1 373 181 1 254 565 118 775 -159

Geologi og mineralressursforvaltning

0
9
3
2

Norges geologiske under-
søkelse (jf. kap. 3932):

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 130
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
1

Driftsutgifter 4 091 94 485 98 576 95 006 2 632 938

2
1

Spesielle driftsutgifter – 26 200 26 200 29 888 – -3 688

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

86 3 000 3 086 4 705 – -1 619

7
0

Tilskudd til sekretariat for 
IUGS

– 800 800 800 – –

Sum kap 0932 4 177 124 485 128 662 130 399 2 632 -4 369

0
9
3
3

Bergvesenet (jf. kap. 3933):

0
1

Driftsutgifter 362 7 638 8 000 7 899 101 –

3
0

Sikring av gruveåpninger,  
kan  overføres

1 106 200 1 306 1 353 – -47

3
1

Tiltak mot avrenning fra 
nedlagte gruver,  kan 
overføres

2 238 3 200 5 438 3 222 2 216 –

7
0

Tilskudd til prospekte-
ring,  kan  overføres

2 240 3 000 5 240 3 508 1 732 –

Sum kap 0933 5 946 14 038 19 984 15 982 4 049 -47

Sum Geologi og mineral-
ressursforvaltning

10 123 138 523 148 646 146 381 6 681 -4 416

Sjøfartsforvaltning

0
9
4
1

Sjøfartsdirektoratet med 
Skipskontrollen (jf. kap. 
3941):

0
1

Driftsutgifter 3 038 183 285 186 323 188 487 2 476 -4 640

2
1

Spesielle driftsutgifter 306 10 000 10 306 12 100 498 -2 292

7
0

Hjemsending av sjøfolk – 1 500 1 500 1 105 – 395

7
2

Tilskudd til NOx-tiltak,  
kan  overføres

8 455 6 500 14 955 12 773 2 182 –

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 131
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum kap 0941 11 799 201 285 213 084 214 465 5 156 -6 537

0
9
4
2

Skipsregistrene (jf. kap. 
3942):

0
1

Driftsutgifter 19 6 627 6 646 6 192 331 123

Sum kap 0942 19 6 627 6 646 6 192 331 123

0
9
4
7

Tilskudd til sysselsetting 
av sjøfolk:

7
0

Tilskudd,  overslagsbe-
vilgning

14 466 306 000 320 466 317 689 – 2 777

Sum kap 0947 14 466 306 000 320 466 317 689 – 2 777

0
9
4
8

Ventelønn:

0
1

Driftsutgifter 120 1 500 1 620 704 75 841

Sum kap 0948 120 1 500 1 620 704 75 841

Sum Sjøfartsforvaltning 26 404 515 412 541 816 539 050 5 562 -2 796

Aksjeselskaper

0
9
4
9

Electronic Chart Centre 
AS:

9
0

Egenkapital – 10 000 10 000 10 000 – –

9
1

Overkursfond – 20 000 20 000 20 000 – –

Sum kap 0949 – 30 000 30 000 30 000 – –

0
9
5
1

Store Norske Spitsbergen 
Kulkompani A/S:

7
0

Tilskudd,  kan overføres – 87 000 87 000 87 000 – –

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 132
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum kap 0951 – 87 000 87 000 87 000 – –

0
9
5
2

Svalbard Samfunnsdrift og 
Næringsutvikling:

7
0

Tilskudd,  kan overføres 4 057 44 000 48 057 45 521 2 536 –

Sum kap 0952 4 057 44 000 48 057 45 521 2 536 –

0
9
5
3

Kings Bay AS:

7
0

Tilskudd,  kan overføres – 26 000 26 000 24 000 2 000 –

Sum kap 0953 – 26 000 26 000 24 000 2 000 –

0
9
5
4

Sulitjelma Bergverk A/S 
(jf. kap. 3954):

7
0

Tilskudd til avvikling og 
miljøtiltak

2 000 – 2 000 2 000 – –

9
1

Avskriving av aksjekapital – 20 050 20 050 20 050 – –

Sum kap 0954 2 000 20 050 22 050 22 050 – –

0
9
5
5

Norsk Koksverk:

7
1

Innfrielse av garantiansvar 
for miljøtiltak

– 45 000 45 000 45 000 – –

Sum kap 0955 – 45 000 45 000 45 000 – –

0
9
5
6

Norsk Jern Eiendom A/S:

7
0

Refusjon for miljøtiltak – 500 500 472 – 28

Sum kap 0956 – 500 500 472 – 28

0
9
5
7

Kongsberg Gruppen ASA:

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 133
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
9
0

Kjøp av aksjer – 300 000 300 000 300 000 – –

Sum kap 0957 – 300 000 300 000 300 000 – –

0
9
5
9

Rana Gruber AS:

7
0

Tilskudd til avskrivning av 
ansvarlig lån

– 10 000 10 000 10 000 – –

Sum kap 0959 – 10 000 10 000 10 000 – –

Sum Aksjeselskaper 6 057 562 550 568 607 564 043 4 536 28

Næringsutvikling og -finansiering

0
9
6
1

Reiselivstiltak:

0
1

Driftsutgifter 275 4 000 4 275 3 962 200 113

7
0

Tilskudd til internasjonal 
markedsføring

– 82 000 82 000 82 000 – –

7
1

Tilskudd til Norske Van-
drerhjem

– 200 200 200 – –

7
2

Tilskudd til stipendiatord-
ninger,  kan overføres

2 009 – 2 009 1 546 463 –

Sum kap 0961 2 284 86 200 88 484 87 708 663 113

0
9
6
2

Omstillingstiltak:

7
0

Utviklingsprogram i daglig-
varehandelen i utkantstrøk

333 – 333 333 – –

7
1

Omstillingstilskudd til Sør-
Varanger

12 052 – 12 052 12 051 – 1

Sum kap 0962 12 385 – 12 385 12 384 – 1

0
9
6
6

Støtte til skipsbygging:

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 134
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
5
0

Overføring til fond for 
støtte ved skipskontrakter

– 507 500 507 500 507 500 – –

7
0

Rentestøtte ved langtidsfi-
nansiering av skip og 
mobile rigger,  overslags-
bevilgning

– 1 500 1 500 1 262 – 238

7
2

Rentestøtte ved langtidsfi-
nansiering av

innenlandske leveringer av

fiskebåter,  overslagsbe-
vilgning

– 3 000 3 000 2 991 – 9

Sum kap 0966 – 512 000 512 000 511 753 – 247

Sum Næringsutvikling og -
finansiering

14 669 598 200 612 869 611 845 663 361

Eksportfremme og internasjonalisering

0
9
7
0

Internasjonaliseringstiltak:

7
0

Eksportfremmende tiltak,  
kan  overføres

21 069 184 000 205 069 204 290 779 –

7
1

Internasjonalt teknologi-
samarbeid

– 14 000 14 000 14 000 – –

7
2

Norsk deltagelse i EXPO 
2000

– 20 000 20 000 20 000 – –

Sum kap 0970 21 069 218 000 239 069 238 290 779 –

0
9
7
1

Eksportfinans ASA:

7
0

Tilskudd – 53 000 53 000 52 547 – 453

Sum kap 0971 – 53 000 53 000 52 547 – 453

0
9
7
2

Internasjonale investe-
ringstiltak:

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 135
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
0

Nordisk investeringspro-
gram i Baltikum,  kan 
overføres

5 682 15 000 20 682 20 682 – –

9
2

Innskudd i Den euro-
peiske bank for gjenopp-
bygging og utvikling 
(EBRD)

– 29 000 29 000 29 000 – –

Sum kap 0972 5 682 44 000 49 682 49 682 – –

Sum Eksportfremme og 
internasjonalisering

26 751 315 000 341 751 340 519 779 453

Sivilt beredskap under Nærings- og handelsdepartementet

0
9
9
0

Industri- og forsyningsbe-
redskap:

0
1

Driftsutgifter – 8 375 8 375 8 048 419 -92

Sum kap 0990 – 8 375 8 375 8 048 419 -92

0
9
9
3

Skipsfartsberedskap:

0
1

Driftsutgifter – 600 600 530 – 70

7
0

Tilskudd til Skipsfartens 
beredskapssekretariat

– 2 800 2 800 2 800 – –

Sum kap 0993 – 3 400 3 400 3 330 – 70

Sum Sivilt beredskap under 
Nærings- og

handelsdepartementet – 11 775 11 775 11 378 419 -22

Sum Nærings- og handels-
departementet

244
635

3 858 375 4 103 010 3 963 385 163 321 -23 696

Fiskeridepartementet
Administrasjon

1
0
0
0

Fiskeridepartementet:

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



St.meld. nr. 3 136
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
1

Driftsutgifter 1 700 52 652 54 352 53 884 660 -192

7
0

Tilskudd diverse formål – 1 200 1 200 1 200 – –

Sum kap 1000 1 700 53 852 55 552 55 084 660 -192

1
0
0
1

Deltakelse i internasjonale 
organisasjoner:

7
0

Tilskudd – 5 120 5 120 5 205 – -85

Sum kap 1001 – 5 120 5 120 5 205 – -85

Sum Administrasjon 1 700 58 972 60 672 60 289 660 -277

Forskning og utvikling

1
0
2
0

Havforskningsinstituttet (jf. 
kap. 4020):

0
1

Driftsutgifter – 135 440 135 440 145 702 – -10 262

2
1

Spesielle driftsutgifter – 115 840 115 840 94 141 5 792 15 907

Sum kap 1020 – 251 280 251 280 239 843 5 792 5 645

1
0
2
1

Drift av forskningsfartøy-
ene (jf. kap. 4021):

0
1

Driftsutgifter – 73 010 73 010 74 723 1 001 -2 714

2
1

Spesielle driftsutgifter – 31 280 31 280 38 244 – -6 964

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold

– 3 500 3 500 1 384 – 2 116

Sum kap 1021 – 107 790 107 790 114 351 1 001 -7 562

1
0
2
3

Fiskeri- og havbruksfors-
kning (jf. kap. 4023):

0
1

Driftsutgifter 11 13 550 13 561 15 623 – -2 062

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 137
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
2
1

Spesielle driftsutgifter – 5 630 5 630 13 360 – -7 730

5
0

Tilskudd Norges fors-
kningsråd,  kan overføres

– 181 000 181 000 181 000 – –

5
1

Tilskudd til havbeitepro-
grammet PUSH

127 – 127 127 – –

7
0

Tilskudd Fiskeriforskning i 
Tromsø,  kan overføres

– 16 000 16 000 16 000 – –

7
1

Tilskudd til utviklingstiltak,  
kan overføres

23 606 20 500 44 106 21 806 22 300 –

Sum kap 1023 23 744 236 680 260 424 247 916 22 300 -9 792

Sum Forskning og utvik-
ling

23 744 595 750 619 494 602 110 29 093 -11 709

Fiskeri- og havbruksforvaltning

1
0
3
0

Fiskeridirektoratet (jf. kap. 
4030):

0
1

Driftsutgifter 8 511 244 480 252 991 254 314 9 005 -10 328

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

1 001 2 800 3 801 1 876 1 925 –

Sum kap 1030 9 512 247 280 256 792 256 190 10 930 -10 328

1
0
4
0

Til gjennomføring av fiske-
riavtalen:

7
0

Tilskudd til støtte av fiske-
riene m.m.,  kan overfø-
res

72 015 105 000 177 015 94 853 82 162 –

Sum kap 1040 72 015 105 000 177 015 94 853 82 162 –

1
0
5
0

Diverse fiskeriformål:

7
1

Sosiale tiltak,  kan overfø-
res

– 2 500 2 500 2 500 – –

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 138
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
3

Kvinnerettede og kompe-
tansehevende tiltak,  kan 
overføres

9 216 12 000 21 216 14 487 6 729 –

7
4

Erstatninger,  kan overfø-
res

3 481 1 810 5 291 560 3 555 1 176

7
8

DNA-register for vågehval – 3 000 3 000 2 000 – 1 000

7
9

Informasjon ressursforvalt-
ning

– 2 500 2 500 2 499 – 1

Sum kap 1050 12 697 21 810 34 507 22 046 10 284 2 177

Sum Fiskeri- og havbruks-
forvaltning

94 224 374 090 468 314 373 089 103 376 -8 151

Kystforvaltning

1
0
6
0

Kystadministrasjon (jf. kap. 
4060):

0
1

Driftsutgifter 1 202 79 150 80 352 89 529 – -9 177

4
7

Innkjøp av EDB-utstyr,  
kan  overføres

978 2 400 3 378 2 921 457 –

7
0

Tilskudd Redningsselska-
pet

– 58 000 58 000 58 000 – –

Sum kap 1060 2 180 139 550 141 730 150 450 457 -9 177

1
0
6
4

Havnetjenesten (jf. kap. 
4064):

2
4

Redskapsforvaltningen – – – -37 – 37

3
0

Fiskerihavneanlegg,  kan 
overføres,
kan nyttes under kap. 
1064
postene 24, 33 og 60 – 130 000 130 000 136 171 – -6 171

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 139
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
3
3

Farleder,  kan overføres, 
kan  nyttes under kap. 
1064 postene 24, 30 og 
60

1 324 39 500 40 824 37 448 2 742 634

6
0

Tilskudd til fiskerihavnean-
legg,  kan overføres, kan 
nyttes under
kap. 1064 postene 24, 
30 og 33

– 45 000 45 000 21 956 17 014 6 030

Sum kap 1064 1 324 214 500 215 824 195 538 19 756 530

1
0
6
5

Fyrtjenesten (jf. kap. 4065):

0
1

Driftsutgifter 4 890 188 440 193 330 190 068 4 327 -1 065

3
0

Nyanlegg 189 – 189 18 – 171

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

94 15 000 15 094 14 706 388 –

Sum kap 1065 5 173 203 440 208 613 204 792 4 715 -894

1
0
6
6

Lostjenesten (jf. kap. 4066):

0
1

Driftsutgifter 10 813 314 080 324 893 342 822 9 047 -26 976

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

1 601 13 000 14 601 13 718 883 –

Sum kap 1066 12 414 327 080 339 494 356 540 9 930 -26 976

1
0
6
7

Trafikksentraler (jf. kap. 
4067):

0
1

Driftsutgifter 312 26 190 26 502 30 173 – -3 671

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 140
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

5 089 32 000 37 089 16 267 20 822 –

Sum kap 1067 5 401 58 190 63 591 46 440 20 822 -3 671

1
0
7
0

Elektroniske navigasjons-
hjelpemidler (jf. kap. 4070):

0
1

Driftsutgifter – 24 460 24 460 23 968 595 -103

3
0

Nyanlegg, Loran C 402 – 402 366 – 36

7
0

Tilskudd til utbygging og 
drift av Loran C,  kan 
overføres

1 509 7 310 8 819 7 573 1 246 –

7
1

Tilskudd til personellutgif-
ter, Omega

senderstasjon,  kan over-
føres

2 065 11 300 13 365 9 792 3 573 –

Sum kap 1070 3 976 43 070 47 046 41 699 5 414 -67

Sum Kystforvaltning 30 468 985 830 1 016 298 995 459 61 094 -40 255

Sum Fiskeridepartementet 150
136

2 014 642 2 164 778 2 030 947 194 223 -60 392

Landbruksdepartementet
Landbruksadministrasjon

1
1
0
0

Landbruksdepartementet 
(jf. kap. 4100):

0
1

Driftsutgifter 3 460 103 485 106 945 104 842 3 414 -1 311

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

15 890 6 375 22 265 8 985 10 188 3 092

7
0

Tilskudd til driften av Staur 
gård

– 250 250 250 – –

Sum kap 1100 19 350 110 110 129 460 114 077 13 602 1 781

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 141
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
1
0
2

Fylkesmannens landbruks-
avdeling (jf. kap. 4102):

0
1

Driftsutgifter 2 175 259 442 261 617 259 344 5 746 -3 473

2
1

Spesielle driftsutgifter – 29 583 29 583 49 186 – -19 603

Sum kap 1102 2 175 289 025 291 200 308 530 5 746 -23 076

Sum Landbruksadministra-
sjon

21 525 399 135 420 660 422 607 19 348 -21 295

Matvarekvalitet, dyrehelse og plantehelse

1
1
0
7

Statens dyrehelsetilsyn (jf. 
kap. 4107):

0
1

Driftsutgifter 1 943 178 733 180 676 186 859 – -6 183

7
3

Tilskudd til tiltak mot dyre-
sykdommer,  overslagsbe-
vilgning

– 15 000 15 000 15 482 – -482

Sum kap 1107 1 943 193 733 195 676 202 341 – -6 665

1
1
1
0

Statens landbrukstilsyn (jf. 
kap. 4110):

0
1

Driftsutgifter 376 77 786 78 162 83 161 2 398 -7 397

4
5

Kjøp av Moerveien 12 – – – 16 500 – -16 500

7
3

Tilskudd til stamsædavl – 1 740 1 740 1 740 – –

Sum kap 1110 376 79 526 79 902 101 401 2 398 -23 897

1
1
1
2

Forvaltningsstøtte, utvi-
klingsoppgaver og kunn-
skapsutvikling m.m.:

5
0

Forvaltningsstøtte og utvi-
klingsoppgaver, VI

– 89 357 89 357 89 357 – –

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 142
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
5
1

Forvaltningsstøtte, utvik-
ling og kunnskapsformid-
ling, Planteforsk

– 39 201 39 201 39 201 – –

5
2

Støtte til fagsentrene – 12 416 12 416 12 136 – 280

Sum kap 1112 – 140 974 140 974 140 694 – 280

1
1
1
4

Statens næringsmiddeltil-
syn (jf. kap. 4114):

0
1

Driftsutgifter 4 149 109 941 114 090 109 781 5 333 -1 024

5
0

Tilskudd til Fondet for 
kjøttkontroll

– 20 027 20 027 20 027 – –

5
1

Tilskudd til Fondet for stat-
lig

næringsmiddeltilsyn i kom-
munene

– 40 432 40 432 40 432 – –

Sum kap 1114 4 149 170 400 174 549 170 240 5 333 -1 024

Sum Matvarekvalitet, dyre-
helse og plantehelse

6 468 584 633 591 101 614 676 7 731 -31 306

Forskning og utvikling

1
1
3
7

Forskning og utvikling:

5
0

Forskningsprogrammer – 105 657 105 657 105 344 – 313

5
1

Basisbevilgninger til fors-
kningsinstitutter

– 138 894 138 894 138 894 – –

Sum kap 1137 – 244 551 244 551 244 238 – 313

Sum Forskning og utvik-
ling

– 244 551 244 551 244 238 – 313

Næringsutvikling, miljø og arealforvaltning

1
1
4
0

Miljø- og næringstiltak i 
jordbruket:

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 143
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
5
0

Driftsøkonomiske analyser 
m.m.

– 17 862 17 862 17 862 – –

7
7

Miljørettet prosjektarbeid 
m.m.,  kan overføres

18 788 23 524 42 312 33 912 8 400 –

Sum kap 1140 18 788 41 386 60 174 51 774 8 400 –

1
1
4
2

Miljø- og næringstiltak i 
skogbruket:

5
0

Forvaltningsstøtte, utvik-
ling og kunnskapsformid-
ling i skogbruket

– 12 176 12 176 13 067 – -891

5
1

Tilskudd til Utviklingsfon-
det for skogbruket

– 3 155 3 155 3 155 – –

7
1

Tilskudd til langsiktige 
investeringer og næringstil-
tak i

skogbruket,  kan overfø-
res

8 331 116 380 124 711 117 286 7 425 –

7
6

Ressurs- og miljøtiltak i 
skogbruket,

kan overføres 2 118 22 633 24 751 19 339 4 521 891

Sum kap 1142 10 449 154 344 164 793 152 847 11 946 –

1
1
4
5

Jordskifteverket (jf. kap. 
4145):

0
1

Driftsutgifter – 129 013 129 013 132 690 – -3 677

Sum kap 1145 – 129 013 129 013 132 690 – -3 677

1
1
4
6

Norsk institutt for jord- og 
skogkartlegging (jf. kap. 
4146):

0
1

Driftsutgifter – 58 798 58 798 68 001 2 940 -12 143

Sum kap 1146 – 58 798 58 798 68 001 2 940 -12 143

1
1
4
7

Reindriftsforvaltningen (jf. 
kap. 4147):

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 144
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
1

Driftsutgifter – 21 140 21 140 24 586 – -3 446

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

– 2 990 2 990 2 879 111 –

7
0

Tilskudd til fjellstuer – 610 610 522 – 88

7
1

Omstillingstiltak i Indre 
Finnmark,  kan overføres

2 346 12 000 14 346 12 926 1 420 –

Sum kap 1147 2 346 36 740 39 086 40 913 1 531 -3 358

1
1
4
8

Naturskade - erstatninger 
og sikring:

7
0

Tilskudd til sikringstiltak 
m.m.,  kan overføres

4 938 4 700 9 638 5 512 4 126 –

7
1

Naturskade, erstatninger,  
kan  overføres

38 820 38 000 76 820 35 640 41 180 –

Sum kap 1148 43 758 42 700 86 458 41 152 45 306 –

1
1
5
0

Til gjennomføring av jord-
bruksavtalen m.m. (jf. kap. 
4150):

5
0

Fondsavsetninger – 648 060 648 060 648 060 – –

7
0

Markedsregulering,  kan 
overføres

44 591 220 600 265 191 234 457 30 734 –

7
3

Pristilskudd,  overslagsbe-
vilgning

– 1 779 370 1 779 370 1 738 224 – 41 146

7
4

Direkte tilskudd,  kan 
overføres

32 130 6 860 047 6 892 177 6 880 032 12 145 –

7
6

Markedsordninger,  over-
slagsbevilgning

– 822 673 822 673 807 954 – 14 719

7
7

Utviklingstiltak,  kan 
overføres

194
927

573 500 768 427 473 489 294 938 –

7
8

Velferdsordninger,  kan 
overføres

– 1 855 410 1 855 410 1 755 692 90 867 8 851

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 145
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum kap 1150 271
648

12 759
660

13 031
308

12 537
908

428 684 64 716

1
1
5
1

Til gjennomføring av rein-
driftsavtalen m.m.:

5
1

Tilskudd til Utviklings- og 
investeringsfondet

– 32 400 32 400 36 502 – -4 102

7
2

Tilskudd til organisasjons-
arbeid

– 4 000 4 000 4 000 – –

7
4

Tilskudd til markedsfrem-
mende tiltak

102 – 102 – – 102

7
5

Kostnadssenkende og 
direkte tilskudd,  kan 
overføres

8 340 39 300 47 640 35 273 5 367 7 000

7
9

Velferdsordninger – 1 800 1 800 – – 1 800

8
2

Kostnader vedrørende 
radioaktivitet i reinkjøtt

– 1 500 1 500 4 750 – -3 250

Sum kap 1151 8 442 79 000 87 442 80 525 5 367 1 550

1
1
6
1

Statskog SF - forvaltnings-
drift:

7
0

Tilskudd – 17 229 17 229 17 229 – –

7
2

Erstatning for barskogvern – 8 500 8 500 8 500 – –

7
3

Avviklingskostnader – 500 500 377 – 123

7
5

Oppsyn i statsalmenninger – 5 512 5 512 5 512 – –

Sum kap 1161 – 31 741 31 741 31 618 – 123

Sum Næringsutvikling, 
miljø og arealforvaltning

355
431

13 333
382

13 688
813

13 137
428

504 174 47 211

Sum Landbruksdeparte-
mentet

383
424

14 561
701

14 945
125

14 418
949

531 253 -5 077

Samferdselsdepartementet
Administrasjon m.m.

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 146
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
3
0
0

Samferdselsdepartemen-
tet (jf.kap 4300):

0
1

Driftsutgifter 2 832 107 745 110 577 106 641 5 304 -1 368

7
0

Tilskudd til internasjonale 
organisasjoner

– 12 100 12 100 10 985 – 1 115

7
1

Tilskudd til trafikksikker-
hetsformål

– 13 000 13 000 13 000 – –

7
2

Planarbeid Oslo indre øst 2 556 – 2 556 2 174 – 382

Sum kap 1300 5 388 132 845 138 233 132 800 5 304 129

1
3
0
1

Forskning og utvikling 
m.v.:

2
1

Utredninger vedrørende 
miljø, trafikksikkerhet m.v.

525 12 800 13 325 11 597 640 1 088

5
0

Samferdselsforskning,  
kan  overføres

2 495 53 200 55 695 45 460 10 235 –

7
0

Tilskudd til rasjonell og 
miljøvennlig transport,  
kan
overføres 19 226 25 400 44 626 32 506 12 120 –

Sum kap 1301 22 246 91 400 113 646 89 563 22 995 1 088

Sum Administrasjon m.m. 27 634 224 245 251 879 222 363 28 299 1 217

Luftfartsformål eksklusive forretningsdriften

1
3
1
0

Flytransport:

7
0

Godtgjørelse for innenland-
ske flyruter,  kan nyttes 
under kap.
1311 post 60 – 274 300 274 300 273 944 – 356

Sum kap 1310 – 274 300 274 300 273 944 – 356

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 147
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
3
1
1

Tilskudd til regionale fly-
plasser:

6
0

Tilskudd til ikke-statlige 
flyplasser,  kan overfø-
res, kan
nyttes under kap. 1310 
post 70

21 324 160 000 181 324 175 299 6 025 –

7
0

Overføring til Luftfartsver-
ket

– 88 000 88 000 88 000 – –

Sum kap 1311 21 324 248 000 269 324 263 299 6 025 –

1
3
1
2

Oslo Lufthavn AS:

9
0

Lån til Oslo Lufthavn AS – 801 000 801 000 655 000 – 146 000

Sum kap 1312 – 801 000 801 000 655 000 – 146 000

1
3
1
4

Havarikommisjonen for 
sivil luftfart:

0
1

Driftsutgifter – 3 018 3 018 3 498 – -480

Sum kap 1314 – 3 018 3 018 3 498 – -480

Sum Luftfartsformål eks-
klusive forretningsdriften

21 324 1 326 318 1 347 642 1 195 741 6 025 145 876

Vegformål

1
3
2
0

Statens vegvesen (jf. kap. 
4320):

2
3

Trafikktilsyn, drift og vedli-
kehold av riksveger m.m.,

kan overføres, kan nyt-
tes under
post 30 156

873
5 380 000 5 536 873 5 438 051 151 410 -52 588

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 148
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
2
4

Statens vegvesens produk-
sjon,  kan overføres

54 319 -110 000 -55 681 -288 098 232 417 –

3
0

Riksveginvesteringer,  kan 
over-  føres, kan nyttes 
under post  23

80 085 4 053 000 4 133 085 4 080 847 65 325 -13 087

3
1

Tilskudd til rassikring,  
kan  overføres, kan nyt-
tes under post
30 og post 60 8 129 90 600 98 729 100 598 – -1 869

6
0

Tilskudd til fylkesvegfor-
mål,  kan overføres

68 152 225 900 294 052 197 844 96 208 –

6
1

Omstillingstilskudd - fyl-
kesveg 228, Fræna kom-
mune,  kan overføres

– 12 000 12 000 – 12 000 –

Sum kap 1320 367
558

9 651 500 10 019
058

9 529 242 557 360 -67 544

1
3
2
1

Spesielt vedlikehold::

2
3

Spesielt vedlikehold av 
riksveier,  kan overføres

2 386 – 2 386 – 2 386 –

6
0

Spesielt vedlikehold av fyl-
kesveier,  kan overføres

8 010 – 8 010 – 8 010 –

Sum kap 1321 10 396 – 10 396 – 10 396 –

Sum Vegformål 377
954

9 651 500 10 029
454

9 529 242 567 756 -67 544

Særskilte transporttiltak

1
3
3
0

Særskilte transporttiltak:

6
0

Avgiftskompensasjon rute-
biler

– 437 000 437 000 437 000 – –

7
0

Tilskudd til Hurtigruten – 200 600 200 600 199 589 – 1 011

7
1

Tilskudd til ekspressbus-
ser,  kan  overføres

– 71 000 71 000 54 375 16 625 –

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 149
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum kap 1330 – 708 600 708 600 690 964 16 625 1 011

Sum Særskilte transporttil-
tak

– 708 600 708 600 690 964 16 625 1 011

Jernbaneformål

1
3
5
0

Jernbaneverket (jf. kap. 
4350):

2
3

Drift og vedlikehold,  kan 
overføres  kan nyttes 
under post 30

1 646 2 229 000 2 230 646 2 634 624 – -403
978

3
0

Investeringer i linjen,  kan 
overføres,  kan nyttes 
under post 23

11 157 1 319 000 1 330 157 1 437 474 – -107 31

Sum kap 1350 12 803 3 548 000 3 560 803 4 072 098 – -511
295

1
3
5
1

Overføringer til NSB BA:

7
0

Betaling for persontrans-
porttjenester

– 980 000 980 000 980 000 – –

Sum kap 1351 – 980 000 980 000 980 000 – –

1
3
5
2

NSB Gardermobanen AS:

7
0

Refusjon av merverdiavgift – 65 000 65 000 11 981 – 53 019

9
0

Lån – 410 000 410 000 343 000 – 67 000

9
1

Ansvarlig lån – 140 000 140 000 140 000 – –

Sum kap 1352 – 615 000 615 000 494 981 – 120 019

1
3
5
4

Statens jernbanetilsyn:

0
1

Driftsutgifter 340 6 918 7 258 7 477 – -219

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 150
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum kap 1354 340 6 918 7 258 7 477 – -219

Sum Jernbaneformål 13 143 5 149 918 5 163 061 5 554 556 – -391
495

Sivilt beredskap

1
3
6
0

Samferdselsberedskap:

0
1

Driftsutgifter 208 4 050 4 258 3 581 203 474

3
0

Transport- og sambandsan-
legg, utstyr m.v.,  kan 
overføres

7 723 10 090 17 813 5 057 12 756 –

7
0

Beredskapslagring,  kan 
overføres

982 2 300 3 282 1 656 1 626 –

7
1

Tilskudd til samfunnspå-
lagte oppgaver vedr. total-
forsvaret

– 20 700 20 700 20 700 – –

Sum kap 1360 8 913 37 140 46 053 30 994 14 585 474

Sum Sivilt beredskap 8 913 37 140 46 053 30 994 14 585 474

Post

1
3
7
0

Kjøp av posttjenester:

7
0

Betaling for ulønnsomme 
posttjenester

– 570 000 570 000 570 000 – –

Sum kap 1370 – 570 000 570 000 570 000 – –

Sum Post – 570 000 570 000 570 000 – –

Post- og teletilsynet

1
3
8
0

Post- og teletilsynet (jf. kap. 
4380):

0
1

Driftsutgifter 331 137 419 137 750 132 233 3 783 1 734

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 151
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

2 644 21 800 24 444 20 246 4 198 –

7
0

Refusjon til Telenor AS – 4 000 4 000 4 167 – -167

Sum kap 1380 2 975 163 219 166 194 156 646 7 981 1 567

Sum Post- og teletilsynet 2 975 163 219 166 194 156 646 7 981 1 567

Sum Samferdselsdeparte-
mentet

451
943

17 830
940

18 282
883

17 950
506

641 271 -308
894

Miljøverndepartementet
Fellesoppgaver, forskning, administrasjon

1
4
0
0

Miljøverndepartementet 
(jf. kap. 4400):

0
1

Driftsutgifter 5 674 123 493 129 167 123 455 6 145 -433

Sum kap 1400 5 674 123 493 129 167 123 455 6 145 -433

1
4
0
1

Opplysningsvirksomhet, til-
skudd til organisasjoner:

0
1

Driftsutgifter 20 9 124 9 144 8 660 194 290

7
0

Driftstilskudd til frivillige 
miljøvernorganisasjoner

– 24 765 24 765 24 765 – –

Sum kap 1401 20 33 889 33 909 33 425 194 290

1
4
0
6

Miljøvernavdelingene ved 
fylkesmannsembetene (jf. 
kap. 4406):

0
1

Driftsutgifter 2 111 170 843 172 954 174 024 1 540 -2 610

7
0

Tilskudd til kalking og 
lokale fiskeformål,  kan 
overføres

– 112 440 112 440 111 470 635 335

Sum kap 1406 2 111 283 283 285 394 285 494 2 175 -2 275

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 152
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
4
1
0

Miljøvernforskning (jf. kap. 
4410):

5
0

Basisbevilgninger til miljø-
forskningsinstituttene

– 83 610 83 610 83 610 – –

5
1

Forskningsprogrammer 
m.m.

– 94 074 94 074 94 074 – –

5
2

Rekrutteringsstipend til 
kvinnelige miljøvernfor-
skere

– 3 200 3 200 3 200 – –

5
3

Internasjonalt miljøvern-
forskningssamarbeid

– 5 000 5 000 5 000 – –

7
0

Nasjonale oppgaver ved 
miljøforskningsinstituttene

– 22 151 22 151 22 151 – –

7
1

Miljøforskningsavtale 
Norge-EU

– 11 800 11 800 11 800 – –

7
9

Diverse tilskudd – 6 000 6 000 6 000 – –

Sum kap 1410 – 225 835 225 835 225 835 – –

Sum Fellesoppgaver, fors-
kning, administrasjon

7 805 666 500 674 305 668 209 8 514 -2 418

Biomangfold, friluftsliv og kulturminner

1
4
2
2

Biomangfold, friluftsliv og 
kulturminner:

0
1

Driftsutgifter 311 8 700 9 011 8 550 435 26

Sum kap 1422 311 8 700 9 011 8 550 435 26

1
4
2
5

Vilt- og fisketiltak (jf. kap. 
4425):

0
1

Driftsutgifter 1 648 33 944 35 592 35 566 26 –

6
0

Kommunal vilt- og fiskefor-
valtning,  kan overføres

303 22 600 22 903 22 902 1 –

6
5

Fallvilt,  kan overføres – 7 000 7 000 6 965 35 –

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 153
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
0

Tilskudd til fiskeformål,  
kan  overføres

42 6 400 6 442 6 154 288 –

7
1

Tilskudd til viltformål,  
kan  overføres

408 14 895 15 303 14 551 752 –

7
2

Erstatninger for hjortevilt-
skader,  kan overføres

328 2 793 3 121 2 858 263 –

Sum kap 1425 2 729 87 632 90 361 88 996 1 365 –

1
4
2
6

Statens naturoppsyn (jf. 
kap. 4426):

0
1

Driftsutgifter 1 890 37 389 39 279 38 286 388 605

3
0

Tiltak i nasjonalparkene,  
kan  overføres

72 2 500 2 572 2 524 48 –

3
1

Tiltak i naturvern- og fri-
luftsområder,  kan overfø-
res

3 10 613 10 616 9 174 1 442 –

3
2

Skjærgårdsparker mv.,  
kan  overføres

627 9 835 10 462 9 876 586 –

7
0

Tilskudd til naturoppsyn,  
kan  overføres

– 500 500 272 228 –

Sum kap 1426 2 592 60 837 63 429 60 132 2 692 605

1
4
2
7

Direktoratet for naturfor-
valtning (jf. kap. 4427):

0
1

Driftsutgifter 1 676 79 913 81 589 84 637 1 131 -4 179

3
0

Statlige erverv, båndleg-
ging av friluftsområder,  
kan overføres

10 955 14 785 25 740 10 829 14 911 –

3
1

Tiltak i naturvern- og fri-
luftsområder

18 – 18 18 – –

3
2

Statlige erverv, fylkesvise 
verneplaner,  kan overfø-
res

– 20 500 20 500 20 105 – 395

3
3

Statlige erverv, barskog-
vern,  kan overføres

21 718 25 554 47 272 46 924 348 –

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 154
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
3
4

Statlige erverv, nasjonal-
parker,  kan overføres

– 1 000 1 000 982 18 –

6
0

Kommunal naturforvalt-
ning,  kan overføres

13 379 9 212 22 591 11 551 11 040 –

6
2

Tilskudd til interkommunal 
friluftsråd,  kan overføres

– 3 300 3 300 3 300 – –

7
3

Erstatninger og forebyg-
gende tiltak mot rovviltska-
der,  kan
overføres 4 330 118 402 122 732 119 353 3 379 –

7
4

Tilskudd til friluftslivstiltak,  
kan overføres

84 4 670 4 754 4 623 131 –

7
5

Internasjonale avtaler og 
medlemskap

– 832 832 827 – 5

7
6

Tilskudd til kulturland-
skapstiltak,  kan overfø-
res

10 1 500 1 510 1 451 59 –

7
7

Tilskudd til naturinforma-
sjonssentra,  kan overfø-
res

– 5 400 5 400 5 400 – –

Sum kap 1427 52 170 285 068 337 238 310 000 31 017 -3 779

1
4
2
9

Riksantikvaren (jf. kap. 
4429):

0
1

Driftsutgifter 1 859 66 970 68 829 70 533 1 288 -2 992

2
1

Spesielle driftsutgifter,  
kan  nyttes under pos-
tene 72 og 73

2 655 14 300 16 955 38 027 – -21 072

3
3

Statlige erverv/erstatnin-
ger, tiltak,  kan overføres

– 500 500 351 149 –

6
0

Regionale kulturminnetil-
tak,  kan overføres,

– 18 000 18 000 22 362 – -4 362

7
2

Vern og sikring av fredete 
og bevaringsverdige kul-
turminner og

kulturmiljøer,  kan overfø-
res, kan

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 155
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
nyttes under post 21 og 
post 60

9 375 62 658 72 033 46 749 4 092 21 192

7
3

Brannsikring og bered-
skapstiltak,  kan overfø-
res, kan nyttes under
post 21 – 6 453 6 453 1 536 672 4 245

7
5

Internasjonalt samarbeid,  
kan  overføres

167 900 1 067 1 065 2 –

Sum kap 1429 14 056 169 781 183 837 180 623 6 203 -2 989

Sum Biomangfold, frilufts-
liv og kulturminner

71 858 612 018 683 876 648 301 41 712 -6 137

Miljødata, forurensning og miljøeffektivitet

1
4
4
1

Statens forurensningstilsyn 
(jf. kap. 4441):

0
1

Driftsutgifter 1 077 216 650 217 727 222 124 2 263 -6 660

3
9

Opprydningstiltak,  kan 
overføres

– 20 500 20 500 18 967 1 533 –

6
2

Lokal Agenda 21, tilskudd 
til utvikling av miljøvenn-
lige

lokalsamfunn,  kan over-
føres

2 978 4 000 6 978 5 333 1 645 –

6
3

Tilskudd til kommunale 
avløpstiltak,

kan overføres 159 102 613 102 772 102 771 – 1

6
4

Aksjon Jærvassdrag,  kan 
overføres

2 242 3 462 5 704 3 226 2 478 –

7
0

Tilskudd til utvikling av 
miljøteknologi i næringsli-
vet

4 953 – 4 953 4 336 – 617

7
2

Tilskudd til utvikling av 
mer miljøeffektiv produk-
ter og bygg,

kan overføres – 8 500 8 500 6 923 1 577 –

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 156
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
3

Tilskudd til biloppsam-
lingssystemet

– 76 900 76 900 78 944 – -2 044

7
5

Utbetaling av pant for bil-
vrak,  overslagsbevilg-
ning

– 166 152 166 152 155 117 – 11 035

7
6

Refusjon av smøreoljeavgif-
ter

– 40 000 40 000 36 551 – 3 449

Sum kap 1441 11 409 638 777 650 186 634 292 9 496 6 398

1
4
4
2

Miljødata, forurensning og 
miljøeffektivitet:

0
1

Driftsutgifter 199 13 467 13 666 14 266 673 -1 273

7
0

Tilskudd til kompetansefor-
midling og informasjon om 
miljøvennlig

produksjon og forbruk,  
kan
overføres 476 35 600 36 076 36 365 1 -290

7
3

Oppfyllelse av garantian-
svar for miljøvernlån

– 22 793 22 793 28 308 – -5 515

7
4

Tilskudd til tiltak for miljø-
datasamordning,  kan 
overføres

1 618 – 1 618 1 309 309 –

Sum kap 1442 2 293 71 860 74 153 80 248 983 -7 078

1
4
4
3

Miljøovervåking og akutt 
forurensing:

0
1

Driftsutgifter 51 44 550 44 601 44 534 67 –

2
1

Spesielle driftsutgifter 200 4 100 4 300 3 970 205 125

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

1 123 7 743 8 866 5 699 3 167 –

Sum kap 1443 1 374 56 393 57 767 54 203 3 439 125

Sum Miljødata, forurens-
ning og miljøeffektivitet

15 076 767 030 782 106 768 743 13 918 -555

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 157
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Regional planlegging, areal- og kartpolitikk

1
4
6
3

Regional og lokal planleg-
ging:

0
1

Driftsutgifter 248 25 911 26 159 24 863 1 296 –

6
3

Lokal Agenda 21 og utvik-
ling av miljøvennlige byer 
og tettsteder,

kan overføres 2 340 11 682 14 022 12 372 1 650 –

7
1

Tilskudd til GRID,  kan 
overføres

– 4 000 4 000 4 000 – –

7
4

Lokal Agenda 21, tilskudd 
til tiltak i organisasjoners 
regi,

kan overføres – 18 474 18 474 18 384 90 –

Sum kap 1463 2 588 60 067 62 655 59 619 3 036 –

1
4
6
5

Statens kjøp av tjenester i 
Statens kartverk:

2
1

Betaling for statsoppdraget – 319 997 319 997 315 292 4 232 473

Sum kap 1465 – 319 997 319 997 315 292 4 232 473

Sum Regional planlegging, 
areal- og kartpolitikk

2 588 380 064 382 652 374 911 7 268 473

Internasjonalt samarbeid, klima, nord og polarområdene

1
4
7
0

Internasjonalt samarbeid, 
tiltak for luftmiljø og polar-
forvaltning (jf. kap. 4470):

0
1

Driftsutgifter 774 20 272 21 046 20 893 153 –

2
1

Spesielle driftsutgifter 151 – 151 – – 151

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 158
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
0

Tilskudd til AMAP,  kan 
overføres

– 2 200 2 200 2 200 – –

7
1

Internasjonale organisasjo-
ner,  kan overføres

253 30 540 30 793 30 722 71 –

7
2

Miljøverntiltak i nordområ-
dene,  kan overføres

– 9 500 9 500 9 499 1 –

7
5

Støtte til internasjonale mil-
jøtiltak og nasjonale

energitiltak,  kan overfø-
res

– 4 981 4 981 4 907 74 –

Sum kap 1470 1 178 67 493 68 671 68 221 299 151

1
4
7
1

Norsk Polarinstitutt (jf. 
kap. 4471):

0
1

Driftsutgifter 25 107 535 107 560 123 898 – -16 338

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

– 2 500 2 500 2 501 – -1

5
0

Stipend – 498 498 478 – 20

9
0

Utlån – – – 1 300 – -1 300

Sum kap 1471 25 110 533 110 558 128 177 – -17 619

Sum Internasjonalt samar-
beid, klima, nord og polar-
områdene

1 203 178 026 179 229 196 398 299 -17 468

Sum Miljøverndeparte-
mentet

98 530 2 603 638 2 702 168 2 656 562 71 711 -26 105

Arbeids- og administrasjonsdepartementet
Administrasjon m.v.

1
5
0
0

Arbeids- og administra-
sjonsdepartementet (jf. 
kap. 4500):

0
1

Driftsutgifter 1 793 111 270 113 063 117 428 – -4 365

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 159
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
2
1

Spesielle driftsutgifter – 57 286 57 286 55 017 2 269 –

Sum kap 1500 1 793 168 556 170 349 172 445 2 269 -4 365

1
5
0
2

Tilskudd til kompetanseut-
vikling:

0
1

Driftsutgifter – 3 000 3 000 – 150 2 850

7
0

Tilskudd,  kan overføres 22 180 18 500 40 680 16 933 23 747 –

Sum kap 1502 22 180 21 500 43 680 16 933 23 897 2 850

1
5
0
3

Midler til tjenestemannsor-
ganisasjonenes opplærings- 
og utviklingsarbeid:

7
0

Tilskudd – 147 211 147 211 146 588 – 623

Sum kap 1503 – 147 211 147 211 146 588 – 623

Sum Administrasjon m.v. 23 973 337 267 361 240 335 966 26 166 -892

Fylkesmannsembetene

1
5
1
0

Fylkesmannsembetene:

0
1

Driftsutgifter 10 816 326 643 337 459 348 284 – -10 825

2
1

Spesielle driftsutgifter – – – 148 305 – -148
305

Sum kap 1510 10 816 326 643 337 459 496 589 – -159
130

Sum Fylkesmannsembe-
tene

10 816 326 643 337 459 496 589 – -159
130

Forvaltningspolitikk og statlige fellestjenester

1
5
2
0

Statskonsult - Direktoratet 
for forvaltningsutvikling (jf. 
kap. 4520):

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 160
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
1

Driftsutgifter 4 028 75 752 79 780 81 931 330 -2 481

Sum kap 1520 4 028 75 752 79 780 81 931 330 -2 481

1
5
2
1

Statens informasjonstje-
neste:

0
1

Driftsutgifter 708 18 954 19 662 20 415 44 -797

2
1

Spesielle driftsutgifter 493 21 446 21 939 20 985 204 750

Sum kap 1521 1 201 40 400 41 601 41 400 248 -47

1
5
2
2

Statens forvaltningstje-
neste (jf. kap. 4522):

0
1

Driftsutgifter 7 172 254 957 262 129 306 960 – -44 831

2
1

Spesielle driftsutgifter 923 22 660 23 583 22 737 846 –

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

4 164 9 871 14 035 9 730 4 305 –

5
0

Viderefakturering av felles-
tjenester

– – – -404 – 404

Sum kap 1522 12 259 287 488 299 747 339 023 5 151 -44 427

Sum Forvaltningspolitikk 
og statlige fellestjenester

17 488 403 640 421 128 462 354 5 729 -46 955

Partistøtte

1
5
3
0

Tilskudd til de politiske 
partier:

7
0

Tilskudd til de politiske 
partiers sentrale organisa-
sjoner

– 118 812 118 812 118 812 – –

7
1

Tilskudd til kommunepar-
tiene,  overslagsbevilg-
ning

– 22 723 22 723 27 496 – -4 773

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 161
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
2

Tilskudd til kommunesty-
regruppene,  overslagsbe-
vilgning

– 17 901 17 901 18 613 – -712

7
3

Tilskudd til fylkesparti-
ene,  overslagsbevilg-
ning

– 46 722 46 722 42 197 – 4 525

7
4

Tilskudd til fylkestings-
gruppene,  overslagsbe-
vilgning

– 6 949 6 949 7 245 – -296

7
6

Tilskudd til de politiske 
partiers sentrale ungdoms-
organisasjoner

– 5 069 5 069 4 138 – 931

Sum kap 1530 – 218 176 218 176 218 501 – -325

Sum Partistøtte – 218 176 218 176 218 501 – -325

Pensjoner m.m.

1
5
4
0

Statens Pensjonskasse (jf. 
kap. 4540):

0
1

Driftsutgifter 500 104 298 104 798 135 699 448 -31 349

2
1

Spesielle driftsutgifter,  
kan  overføres

1 318 8 400 9 718 10 830 – -1 112

Sum kap 1540 1 818 112 698 114 516 146 529 448 -32 461

1
5
4
1

Pensjoner av statskassen:

0
1

Driftsutgifter,  overslags-
bevilgning

– 14 000 14 000 13 811 – 189

Sum kap 1541 – 14 000 14 000 13 811 – 189

1
5
4
2

Tilskudd til Statens Pen-
sjonskasse og Pensjonsord-
ningen for apoteketaten:

0
1

Driftsutgifter,  overslags-
bevilgning

– 5 538 360 5 538 360 5 250 320 – 288 040

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 162
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
0

For andre medlemmer av 
Statens Pensjonskasse,  
overslagsbevilgning

– 58 079 58 079 55 266 – 2 813

7
1

Tilskudd til Pensjonsord-
ningen for apoteketaten,  
overslagsbevilgning

– 42 000 42 000 42 000 – –

7
2

For lærere i grunnskolen,  
overslagsbevilgning

– 192 682 192 682 221 067 – -28 385

Sum kap 1542 – 5 831 121 5 831 121 5 568 653 – 262 468

1
5
4
3

Arbeidsgiveravgift til folke-
trygden:

0
1

Driftsutgifter,  overslags-
bevilgning

– 248 506 248 506 248 506 – –

7
0

For andre medlemmer av 
Statens Pensjonskasse,  
overslagsbevilgning

– 4 920 4 920 4 921 – -1

Sum kap 1543 – 253 426 253 426 253 427 – -1

1
5
4
4

Boliglån til statsansatte:

9
0

Lån,  overslagsbevilg-
ning

– 2 060 000 2 060 000 2 614 451 – -554
451

Sum kap 1544 – 2 060 000 2 060 000 2 614 451 – -554
451

1
5
4
5

Ventelønn m.v. (jf. kap. 
4545):

0
1

Driftsutgifter,  overslags-
bevilgning

– 215 000 215 000 211 853 3 147 –

Sum kap 1545 – 215 000 215 000 211 853 3 147 –

1
5
4
6

Yrkesskadeforsikring (jf. 
kap. 4546):

0
1

Driftsutgifter,  overslags-
bevilgning

– 7 000 7 000 13 746 – -6 746

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 163
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum kap 1546 – 7 000 7 000 13 746 – -6 746

Sum Pensjoner m.m. 1 818 8 493 245 8 495 063 8 822 470 3 595 -331
002

Konkurranse- og prispolitikk

1
5
5
0

Konkurransetilsynet (jf. 
kap. 4550):

0
1

Driftsutgifter 2 252 66 999 69 251 65 624 3 350 277

Sum kap 1550 2 252 66 999 69 251 65 624 3 350 277

1
5
6
0

Pristilskudd:

7
0

Til regulering av forbruker-
prisene

– 142 738 142 738 131 145 – 11 593

Sum kap 1560 – 142 738 142 738 131 145 – 11 593

Sum Konkurranse- og pris-
politikk

2 252 209 737 211 989 196 769 3 350 11 870

Bygg utenfor husleieordningen

1
5
8
0

Bygg utenfor husleieord-
ningen:

3
0

Igangsetting av byggepro-
sjekter,  kan overføres

– 29 600 29 600 24 473 5 126 1

3
1

Videreføring av byggepro-
sjekter,  kan overføres

753 2 273 193 2 273 946 2 234 618 44 488 -5 160

3
2

Prosjektering av bygg,  
kan  overføres

24 248 15 000 39 248 3 906 35 342 –

3
3

Reserve,  kan overføres 30 479 17 640 48 119 – 26 519 21 600

3
6

Kunstnerisk utsmykking,  
kan
overføres – 2 750 2 750 298 2 451 1

Sum kap 1580 55 480 2 338 183 2 393 663 2 263 295 113 926 16 442

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 164
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
5
8
1

Kompensasjon til Luftfarts-
verket for overføring av 
Fornebu:

3
0

Kompensasjon til Luftfarts-
verket

– 2 301 120 2 301 120 2 301 120 – –

Sum kap 1581 – 2 301 120 2 301 120 2 301 120 – –

1
5
8
2

Utvikling av Fornebuområ-
det:

2
1

Spesielle driftsutgifter,  
kan  overføres

– – – 20 415 – -20 415

3
0

Investeringer på Fornebu,  
kan  overføres

– 57 000 57 000 24 218 32 782 –

Sum kap 1582 – 57 000 57 000 44 633 32 782 -20 415

Sum Bygg utenfor husleie-
ordningen

55 480 4 696 303 4 751 783 4 609 048 146 708 -3 973

Arbeidsmarkedsetaten

1
5
9
0

Arbeidsmarkedsetaten (jf. 
kap. 4590):

0
1

Driftsutgifter 5 845 1 579 636 1 585 481 1 598 592 20 214 -33 325

2
1

Spesielle driftsutgifter – 3 730 3 730 7 888 – -4 158

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

55 442 196 592 252 034 204 369 47 665 –

Sum kap 1590 61 287 1 779 958 1 841 245 1 810 849 67 879 -37 483

Sum Arbeidsmarkedseta-
ten

61 287 1 779 958 1 841 245 1 810 849 67 879 -37 483

Arbeidsmarkedstiltak

1
5
9
1

Arbeidsmarkedstiltak (jf. 
kap. 4591):

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 165
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
2
1

Evaluering, utviklingstiltak 
m.v.

– 12 004 12 004 10 464 – 1 540

6
0

Sysselsetting i offentlig 
virksomhet,  kan overfø-
res, kan nyttes
under postene 70 og 71 312

540
33 267 345 807 32 186 1 829 311 792

7
0

Formidlingstiltak,  kan 
overføres, kan nyttes 
under postene 60 og 71

– 63 031 63 031 122 959 – -59 928

7
1

Opplæringstiltak, drift,  
kan  overføres, kan nyt-
tes under
postene 60 og 70 – 651 216 651 216 914 580 – -263

364

7
2

Opplæringstiltak, investe-
ringer,  kan overføres, 
kan nyttes under
post 71 475 4 248 4 723 2 050 2 673 –

7
3

Kurs- og jobbskapingspro-
sjekter,  kan overføres

– 12 000 12 000 9 791 2 209 –

Sum kap 1591 313
015

775 766 1 088 781 1 092 030 6 711 -9 960

1
5
9
2

Spesielle arbeidsmarkeds-
tiltak for yrkeshemmede:

2
1

Evalueringer, yrkestiltak 
m.v.

– 4 401 4 401 3 671 – 730

7
0

Formidlingstiltak,  kan 
overføres,  kan nyttes 
under post 71

133
370

171 260 304 630 255 903 48 727 –

7
1

Integrering i ordinært 
arbeidsliv,  kan overføres, 
kan nyttes under
post 70 og kap. 1591, 
post 71

161
512

525 040 686 552 664 447 12 105 10 000

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 166
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
2

Skjermede tiltak, drift,  
kan  overføres, kan nyt-
tes under
postene 70 og 71 438

866
1 049 989 1 488 855 1 494 538 – -5 683

7
3

Skjermede tiltak, investe-
ringer,  kan overføres, 
kan nyttes under
postene 70 og 71 23 518 39 782 63 300 39 679 23 621 –

Sum kap 1592 757
266

1 790 472 2 547 738 2 458 238 84 453 5 047

Sum Arbeidsmarkedstiltak 1 070
281

2 566 238 3 636 519 3 550 268 91 164 -4 913

Sum Arbeids- og adminis-
trasjonsdepartementet

1 243
395

19 031
207

20 274
602

20 502
814

344 591 -572
803

Finans- og tolldepartementet
Finansadministrasjon

1
6
0
0

Finans- og tolldepartemen-
tet (jf. kap. 4600):

0
1

Driftsutgifter 7 163 173 850 181 013 179 808 4 244 -3 039

2
1

Spesielle forsknings- og 
utredningsoppdrag,  kan 
overføres

835 19 200 20 035 14 564 5 471 –

Sum kap 1600 7 998 193 050 201 048 194 372 9 715 -3 039

1
6
0
2

Kredittilsynet (jf. kap. 
4602):

0
1

Driftsutgifter 1 005 92 600 93 605 93 846 341 -582

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

– 700 700 1 591 79 -970

Sum kap 1602 1 005 93 300 94 305 95 437 420 -1 552

Sum Finansadministrasjon 9 003 286 350 295 353 289 809 10 135 -4 591

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 167
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Skatte- og avgiftsadministrasjon

1
6
1
0

Toll- og avgiftsdirektoratet - 
toll- og avgiftsetaten (jf. 
kap. 4610):

0
1

Driftsutgifter 38 005 807 800 845 805 816 271 40 390 -10 856

2
1

Spesielle driftsutgifter,  
overslagsbevilgning

– 4 000 4 000 826 – 3 174

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

7 411 14 400 21 811 18 752 3 059 –

Sum kap 1610 45 416 826 200 871 616 835 849 43 449 -7 682

1
6
1
8

Skattedirektoratet - skattee-
taten (jf. kap. 4618):

0
1

Driftsutgifter 130
820

2 710 400 2 841 220 2 836 971 59 807 -55 558

2
1

Spesielle driftsutgifter,  
overslagsbevilgning

– 57 000 57 000 70 318 – -13 318

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

132
655

146 050 278 705 91 883 186 822 –

Sum kap 1618 263
475

2 913 450 3 176 925 2 999 172 246 629 -68 876

Sum Skatte- og avgiftsadmi-
nistrasjon

308
891

3 739 650 4 048 541 3 835 021 290 078 -76 558

Offisiell statistikk

1
6
2
0

Statistisk sentralbyrå (jf. 
kap. 4620):

0
1

Driftsutgifter 6 929 299 700 306 629 303 290 5 923 -2 584

2
1

Spesielle driftsutgifter 2 847 95 100 97 947 87 008 4 755 6 184

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 168
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
2
2

Folke- og boligtelling i år 
2000,  kan overføres

248 12 100 12 348 11 727 605 16

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

– 7 400 7 400 6 056 1 344 –

Sum kap 1620 10 024 414 300 424 324 408 081 12 627 3 616

Sum Offisiell statistikk 10 024 414 300 424 324 408 081 12 627 3 616

Andre formål

1
6
3
2

Kompensasjon for merver-
diavgift til kommuner og 
fylkeskommuner:

6
0

Tilskudd – 960 000 960 000 946 397 – 13 603

Sum kap 1632 – 960 000 960 000 946 397 – 13 603

1
6
3
7

EU-opplysning:

7
0

Tilskudd til frivillige orga-
nisasjoner

– 2 000 2 000 2 000 – –

Sum kap 1637 – 2 000 2 000 2 000 – –

Sum Andre formål – 962 000 962 000 948 397 – 13 603

Statsgjeld, renter og avdrag

1
6
5
0

Statsgjeld, renter m.m. (jf. 
kap. 5606):

0
1

Driftsutgifter 200 7 200 7 400 5 419 360 1 621

8
8

Renter og provisjon m.m. 
på utenlandsk statsgjeld,

overslagsbevilgning – 435 900 435 900 434 956 – 944

8
9

Renter og provisjon m.m. 
på innenlandsk statsgjeld,

overslagsbevilgning – 15 183
600

15 183
600

15 180
407

– 3 193

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 169
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum kap 1650 200 15 626
700

15 626
900

15 620
782

360 5 758

1
6
5
1

Statsgjeld, avdrag og inn-
løsning:

9
0

Avdrag på innenlandsk 
statsgjeld,  overslagsbe-
vilgning

– 22 916
900

22 916
900

23 780
518

– -863
618

9
1

Avdrag og innløsning av 
statens grunnkjøpsobliga-
sjoner,

overslagsbevilgning – 80 000 80 000 103 433 – -23 433

9
2

Avdrag på utenlandsk stats-
gjeld,  overslagsbevilg-
ning

– -58 700 -58 700 -63 059 – 4 359

Sum kap 1651 – 22 938
200

22 938
200

23 820
892

– -882
692

Sum Statsgjeld, renter og 
avdrag

200 38 564
900

38 565
100

39 441
674

360 -876
934

Statlige fordringer, renter og avdrag m.v.

1
6
7
0

Avsetninger til Den nor-
diske investeringsbank:

5
0

Tapsfond for miljølåneord-
ningen

– 5 000 5 000 5 000 – –

5
1

Tapsfond for prosjektlåne-
ordningen

– 2 000 2 000 2 000 – –

9
0

Innbetalt grunnkapital – 25 000 25 000 24 976 – 24

Sum kap 1670 – 32 000 32 000 31 976 – 24

Sum Statlige fordringer, 
renter og avdrag m.v.

– 32 000 32 000 31 976 – 24

Sum Finans- og tolldeparte-
mentet

328
118

43 999
200

44 327
318

44 954
958

313 200 -940
840

Forsvarsdepartementet

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 170
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
7
0
0

Forsvarsdepartementet:

0
1

Driftsutgifter 3 602 126 226 129 828 127 344 4 266 -1 782

7
3

Forskning og utvikling,  
kan  overføres

974 7 000 7 974 6 990 983 1

Sum kap 1700 4 576 133 226 137 802 134 334 5 249 -1 781

1
7
1
0

Fellesinstitusjoner og stats-
foretak under Forsvarsde-
partementet (jf. kap. 4710):

0
1

Driftsutgifter – 353 935 353 935 381 824 – -27 889

5
1

Tilskudd til Forsvarets 
forskningsinstitutt

– 168 523 168 523 168 996 – -473

5
2

Tilskudd til Forsvarets byg-
ningstjeneste

– 50 057 50 057 50 057 – –

7
0

Renter låneordning,  kan 
overføres

39 5 900 5 939 5 433 506 –

7
6

Tilskudd til personalfor-
pliktelser,  kan overføres

22 397 37 000 59 397 31 810 27 587 –

7
7

Tilskudd til omstilling og 
overdratte forpliktelser

– 13 000 13 000 13 000 – –

9
0

Lån til private,  kan over-
føres

400 – 400 – – 400

Sum kap 1710 22 836 628 415 651 251 651 120 28 093 -27 962

1
7
1
9

Fellesutgifter under For-
svarsdepartementet (jf. 
kap. 4719):

0
1

Driftsutgifter 1 431 13 357 14 788 9 036 668 5 084

7
1

Overføringer til andre – 46 086 46 086 46 044 – 42

7
5

Norges tilskudd til NATOs 
driftsbudsjett,  kan over-
føres

3 374 87 000 90 374 90 987 – -613

Sum kap 1719 4 805 146 443 151 248 146 067 668 4 513

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 171
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
7
2
0

Felles ledelse og komman-
doapparat (jf. kap. 4720):

0
1

Driftsutgifter 16 459 1 217 894 1 234 353 1 217 139 21 660 -4 446

Sum kap 1720 16 459 1 217 894 1 234 353 1 217 139 21 660 -4 446

1
7
2
5

Fellesinstitusjoner og -
utgifter under Forsvarets 
overkommando (jf. kap. 
4725):

0
1

Driftsutgifter 25 099 939 730 964 829 924 132 42 797 -2 100

5
0

Overføring til Statens  
Pensjonskasse, kan 
overføres

18 782 77 218 96 000 52 404 43 596 –

7
2

Avgangsstimulerende til-
tak,  kan overføres

4 443 7 057 11 500 7 771 3 729 –

Sum kap 1725 48 324 1 024 005 1 072 329 984 307 90 122 -2 100

1
7
3
1

Hæren (jf. kap. 4731):

0
1

Driftsutgifter 5 240 4 742 679 4 747 919 4 798 206 – -50 287

7
2

Avgangsstimulerende til-
tak,  kan overføres

2 842 – 2 842 273 2 569 –

Sum kap 1731 8 082 4 742 679 4 750 761 4 798 479 2 569 -50 287

1
7
3
2

Sjøforsvaret (jf. kap. 4732):

0
1

Driftsutgifter 4 568 2 796 197 2 800 765 2 808 404 – -7 639

Sum kap 1732 4 568 2 796 197 2 800 765 2 808 404 – -7 639

1
7
3
3

Luftforsvaret (jf. kap. 
4733):

0
1

Driftsutgifter 12 477 3 629 291 3 641 768 3 647 152 – -5 384

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 172
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum kap 1733 12 477 3 629 291 3 641 768 3 647 152 – -5 384

1
7
3
4

Heimevernet (jf. kap. 
4734):

0
1

Driftsutgifter 17 710 087 710 104 714 891 – -4 787

Sum kap 1734 17 710 087 710 104 714 891 – -4 787

1
7
3
5

Forsvarets etterretningstje-
neste:

2
1

Spesielle driftsutgifter – 551 748 551 748 551 748 – –

Sum kap 1735 – 551 748 551 748 551 748 – –

1
7
6
0

Nyanskaffelser av materi-
ell og nybygg og nyanlegg 
(jf. kap. 4760):

0
1

Driftsutgifter,  kan nyttes 
under  kap. 1760 pos-
tene 45 og 47

– 363 474 363 474 353 186 10 626 -338

4
4

Fellesfinansierte bygge- og 
anleggsarbeider, nasjonalfi-
nansiert andel,  kan over-
føres, kan nyttes under
kap. 1760 post 47 53 903 78 833 132 736 111 777 20 959 –

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres, kan
nyttes under kap. 1790 
post 45

76 767 5 963 282 6 040 049 5 655 360 399 029 -14 340

4
7

Nybygg og nyanlegg,  kan 
overføres,  kan nyttes 
under kap. 1760
postene 1 og 44 18 994 1 005 185 1 024 179 1 032 012 – -7 833

4
8

Fellesfinansierte bygge- og 
anleggsarbeider, fellesfi-
nansiert

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 173
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
andel,  kan overføres – 230 641 230 641 181 874 49 036 -269

7
5

Fellesfinansierte bygge- og 
anleggsarbeider, Norges 
tilskudd

til NATOs investeringspro-
gram for

sikkerhet,  kan overføres, 
kan
nyttes under kap. 1760 
post 44

– 163 083 163 083 162 831 252 –

Sum kap 1760 149
664

7 804 498 7 954 162 7 497 040 479 902 -22 780

1
7
9
0

Kystvakten (jf. kap. 4790):

0
1

Driftsutgifter 6 738 566 636 573 374 568 014 5 873 -513

Sum kap 1790 6 738 566 636 573 374 568 014 5 873 -513

1
7
9
1

Redningshelikoptertjenes-
ten (jf. kap. 4791):

0
1

Driftsutgifter 9 281 186 916 196 197 195 644 – 553

Sum kap 1791 9 281 186 916 196 197 195 644 – 553

1
7
9
2

Norske styrker i utlandet 
(jf. kap. 4792):

0
1

Driftsutgifter 62 812 1 950 057 2 012 869 2 000 013 24 855 -11 999

Sum kap 1792 62 812 1 950 057 2 012 869 2 000 013 24 855 -11 999

1
7
9
5

Kulturelle og almennyttige 
formål (jf. kap. 4795):

0
1

Driftsutgifter – 142 340 142 340 155 961 – -13 621

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 174
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
4
7

Nybygg og nyanlegg,  kan 
overføres,  kan nyttes 
under
kap. 1760 post 47 – 45 000 45 000 43 229 – 1 771

6
0

Tilskudd til kommuner – 23 580 23 580 21 727 – 1 853

7
2

Overføringer til andre – 3 140 3 140 3 230 – -90

Sum kap 1795 – 214 060 214 060 224 147 – -10 087

Sum Forsvarsdepartemen-
tet

350
639

26 302
152

26 652
791

26 138
499

658 991 -144
699

Olje- og energidepartementet
Administrasjon

1
8
0
0

Olje- og energidepartemen-
tet (jf. kap. 4800):

0
1

Driftsutgifter 3 065 91 500 94 565 94 481 828 -744

2
1

Spesielle driftsutgifter,  
kan  overføres

9 113 37 000 46 113 38 615 8 204 -706

Sum kap 1800 12 178 128 500 140 678 133 096 9 032 -1 450

Sum Administrasjon 12 178 128 500 140 678 133 096 9 032 -1 450

Petroleumsforvaltning

1
8
1
0

Oljedirektoratet (jf. kap. 
4810):

0
1

Driftsutgifter 3 725 221 850 225 575 228 825 2 340 -5 590

2
1

Spesielle driftsutgifter 356 52 500 52 856 65 246 – -12 390

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

– 5 000 5 000 4 996 4 –

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 175
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
0

Tilskudd til PETRAD,  kan 
overføres

– 3 000 3 000 3 000 – –

7
1

Tilskudd til Norsk Oljemu-
seum,  kan overføres

– 22 500 22 500 22 500 – –

Sum kap 1810 4 081 304 850 308 931 324 567 2 344 -17 980

Sum Petroleumsforvalt-
ning

4 081 304 850 308 931 324 567 2 344 -17 980

Energi- og vassdragsforvaltning

1
8
2
0

Norges vassdrags- og ener-
gidirektorat (jf. kap. 4820 
og 4829):

0
1

Driftsutgifter 8 073 180 250 188 323 186 123 5 427 -3 227

2
1

Spesielle driftsutgifter,  
kan  overføres

872 37 600 38 472 45 382 1 389 -8 299

3
0

Forbygningsarbeider og 
oppryddingstiltak,  kan 
overføres

6 894 41 700 48 594 42 469 6 125 –

3
2

Tilskudd til Haldenkana-
len,  kan  overføres

6 500 – 6 500 3 280 3 220 –

3
3

Flomskader, ekstraordi-
nære forbygningsarbeider

18 363 – 18 363 18 363 – –

3
4

Utbedring ved Solbergfoss 
dam,  kan overføres

41 996 – 41 996 24 273 17 722 1

7
1

Refusjon av dokumentav-
gift,  kan overføres

190
137

615 000 805 137 659 848 145 288 1

7
2

Tilskudd til investeringer i 
ledningsnett,  kan overfø-
res

75 23 000 23 075 12 846 10 229 –

7
4

Tilskudd til avskrivning av 
lån til kraftverk for kartleg-
ging av

kraftutbyggingsinteresser – 630 630 630 – –

Sum kap 1820 272
910

898 180 1 171 090 993 214 189 400 -11 524

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 176
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
8
2
5

Energiøkonomisering:

2
1

Spesielle driftsutgifter,  
kan  overføres

1 564 63 000 64 564 48 429 16 135 –

6
1

Tilskudd til Enøk-tiltak i 
kommunale og fylkeskom-
munale bygg

5 489 – 5 489 2 380 – 3 109

7
0

Tilskudd til Enøk-tiltak i 
statlige bygg

7 150 – 7 150 2 990 – 4 160

7
2

Introduksjon av ny energi-
teknologi og bioenergi,  
kan overføres

194
454

– 194 454 67 383 127 071 –

7
3

Produksjonstøtte til vind-
kraft

– 1 500 1 500 751 – 749

Sum kap 1825 208
657

64 500 273 157 121 933 143 206 8 018

Sum Energi- og vassdrags-
forvaltning

481
567

962 680 1 444 247 1 115 147 332 606 -3 506

Forskningsformål

1
8
3
0

Energiforskning (jf. kap. 
4829):

2
1

Spesielle driftsutgifter,  
kan  overføres

4 571 10 000 14 571 11 309 3 261 1

5
0

Norges forskningsråd,  
kan  overføres

– 152 000 152 000 152 000 – –

7
0

Internasjonale samarbeids- 
og utviklingstiltak,  kan 
overføres

104 7 500 7 604 7 373 231 –

Sum kap 1830 4 675 169 500 174 175 170 682 3 492 1

Sum Forskningsformål 4 675 169 500 174 175 170 682 3 492 1

Statsforetak

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 177
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
8
6
0

Statsforetak under Olje- og 
energidepartementet:

9
0

Innskuddskapital – 3 850 000 3 850 000 3 850 000 – –

Sum kap 1860 – 3 850 000 3 850 000 3 850 000 – –

Sum Statsforetak – 3 850 000 3 850 000 3 850 000 – –

Sivilt beredskap under Olje- og energidepartementet

1
8
9
1

Oljeforsyningsberedskap:

0
1

Driftsutgifter – 19 790 19 790 19 147 643 –

3
0

Sikring og oppgradering av 
drivstoffanlegg,  kan over-
føres

605 3 000 3 605 961 2 644 –

Sum kap 1891 605 22 790 23 395 20 108 3 287 –

1
8
9
2

Kraftforsyningsberedskap:

0
1

Driftsutgifter 30 610 640 473 31 136

7
0

Tilskudd til sikringstiltak,  
kan  overføres

– 2 600 2 600 2 355 437 -192

Sum kap 1892 30 3 210 3 240 2 828 468 -56

Sum Sivilt beredskap under 
Olje- og energidepartemen-
tet

635 26 000 26 635 22 936 3 755 -56

Sum Olje- og energidepar-
tementet

503
136

5 441 530 5 944 666 5 616 428 351 229 -22 991

Ymse utgifter
2
3
0
9

Tilfeldige utgifter:

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 178
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
1

Driftsutgifter – 50 021 50 021 23 707 – 26 314

Sum kap 2309 – 50 021 50 021 23 707 – 26 314

Sum Ymse utgifter – 50 021 50 021 23 707 – 26 314

Statsbankene
2
4
1
0

Statens lånekasse for 
utdanning (jf. kap. 5310):

0
1

Driftsutgifter 6 180 209 611 215 791 215 823 1 831 -1 863

7
0

Utdanningsstipend,  over-
slagsbevilgning

– 4 016 400 4 016 400 3 966 812 – 49 588

7
1

Andre stipend,  overslags-
bevilgning

– 664 500 664 500 688 819 – -24 319

7
2

Rentestønad – 1 488 000 1 488 000 1 330 540 – 157 460

7
3

Avskrivninger,  overslags-
bevilgning

– 415 000 415 000 402 045 – 12 955

7
5

Særskilte tilretteleggings-
tiltak for utdanning i utlan-
det

– 4 152 4 152 4 053 – 99

9
0

Lån til Statens lånekasse 
for utdanning,  overslags-
bevilgning

– 6 546 000 6 546 000 6 940 293 – -394
293

Sum kap 2410 6 180 13 343
663

13 349
843

13 548
385

1 831 -200
373

2
4
1
1

Statens Landbruksbank (jf. 
kap. 5311 og 5614):

0
1

Driftsutgifter 2 442 47 769 50 211 50 532 392 -713

7
1

Rentestøtte – 500 500 478 – 22

7
2

Erstatninger,  overslags-
bevilgning

– 100 100 4 – 96

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 179
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
3

Tilskudd til Landbruksban-
kens tapsfond

– 3 000 3 000 3 000 – –

9
0

Lån,  overslagsbevilg-
ning

– 280 000 280 000 317 510 – -37 510

Sum kap 2411 2 442 331 369 333 811 371 524 392 -38 105

2
4
1
2

Den Norske Stats Hus-
bank (jf. kap. 5312 og 
5615):

0
1

Driftsutgifter – 203 170 203 170 200 528 4 888 -2 246

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

66 4 100 4 166 3 250 916 –

7
2

Rentestøtte – 99 000 99 000 94 526 – 4 474

9
0

Lån til Husbanken,  over-
slagsbevilgning

– 8 599 000 8 599 000 9 275 819 – -676
819

Sum kap 2412 66 8 905 270 8 905 336 9 574 123 5 804 -674
591

2
4
1
5

Statens nærings- og dis-
triktsutviklingsfond, fis-
keri- og

andre regionalpolitiske til-
tak:

7
1

Tilskudd til nybygging og 
kjøp av brukte fiskefartøy 
til Finnmark,

kan overføres 10 000 10 000 20 000 13 940 6 060 –

7
2

Tilskudd til fornyelse og 
kapasitetstilpasning i fiske-
flåten,  kan overføres

134
292

50 000 184 292 74 387 109 905 –

7
3

Rentestøtte stønadslån – 2 500 2 500 2 664 – -164

Sum kap 2415 144
292

62 500 206 792 90 991 115 965 -164

2
4
2
0

Statens nærings- og dis-
triktsutviklingsfond (jf. 
kap. 5320 og 5620):

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 180
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
5
0

Utviklingstilskudd, fond – 176 100 176 100 176 100 – –

5
1

Tapsfond for lån innvilget i 
budsjetterminen

– 40 000 40 000 40 000 – –

5
3

Tapsfond, såkornkapital-
fond

– 40 000 40 000 40 000 – –

5
4

Prosjektutviklingstilskudd, 
fond

– 25 000 25 000 25 000 – –

7
0

Administrasjon,  kan over-
føres

800 100 500 101 300 101 300 – –

7
1

Tilskudd til dekning av tap 
på eldre lån og garantier

– 9 800 9 800 9 848 – -48

9
0

Lån til grunnfinansierings-
ordningen,  overslagsbe-
vilgning

– 24 000
000

24 000
000

24 175
500

– -175
500

9
1

Lån til risikolåneordnin-
gen,  overslagsbevilg-
ning

– 8 125 000 8 125 000 8 162 498 – -37 498

9
3

Såkornkapitalfond – 160 000 160 000 160 000 – –

9
4

Lån til lavrisikolåneordnin-
gen,  overslagsbevilg-
ning

– 1 365 000 1 365 000 1 121 875 – 243 125

Sum kap 2420 800 34 041
400

34 042
200

34 012
121

– 30 079

2
4
2
2

Statens miljøfond (jf. kap. 
5322 og 5621):

7
0

Rentestøtte – 800 800 – – 800

9
0

Statens miljøfond, lån – 232 500 232 500 36 558 – 195 942

Sum kap 2422 – 233 300 233 300 36 558 – 196 742

2
4
2
5

Statens nærings- og dis-
triktsutviklingsfond (SND) 
og fylkeskommunene:

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 181
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
5
1

Distriktsutviklingstil-
skudd, fond,  kan nyttes 
under kap. 551 post 51

– 783 500 783 500 738 660 – 44 840

5
3

Tilskudd til dekning av tap 
på lån

– 116 000 116 000 116 000 – –

7
4

Dekning av tap på risiko-
lån og garantier

– 24 100 24 100 24 100 – –

Sum kap 2425 – 923 600 923 600 878 760 – 44 840

2
4
2
6

SIVA:

9
0

Lån til SIVA,  overslagsbe-
vilgning

– 180 000 180 000 130 000 – 50 000

Sum kap 2426 – 180 000 180 000 130 000 – 50 000

2
4
2
7

Kommunalbanken:

9
0

Egenkapital – 660 000 660 000 660 000 – –

9
1

Tilbakekjøp av grunnfond – 2 330 000 2 330 000 2 330 000 – –

Sum kap 2427 – 2 990 000 2 990 000 2 990 000 – –

Sum Statsbankene 153
780

61 011
102

61 164
882

61 632
462

123 992 -591
572

Petroleumsvirksomhet
2
4
4
0

Statens direkte økono-
miske engasjement i petro-
leumsvirksomheten (jf. 
kap. 5440):

2
2

Fjerningsutgifter – 14 000 14 000 20 001 – -6 001

3
0

Investeringer – 29 500
000

29 500
000

30 336
998

– -836
998

5
0

Overføring til Statens 
petroleumsforsikringsfond

– 586 000 586 000 586 000 – –

Sum kap 2440 – 30 100
000

30 100
000

30 942
999

– -842
999

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 182
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
2
4
4
1

Petroleumsrettet teknologi-
utvikling:

5
0

Prosjektrettet teknologiut-
vikling i petroleums-

virksomheten,  kan over-
føres

– 100 000 100 000 100 000 – –

Sum kap 2441 – 100 000 100 000 100 000 – –

2
4
4
2

Disponering av innretnin-
ger på kontinentalsokke-
len (jf. kap. 5442):

2
1

Spesielle driftsutgifter,  
kan  overføres

6 812 – 6 812 3 494 3 000 318

7
0

Tilskudd,  kan overføres 112 20 000 20 112 15 374 – 4 738

Sum kap 2442 6 924 20 000 26 924 18 868 3 000 5 056

Sum Petroleumsvirksom-
het

6 924 30 220
000

30 226
924

31 061
867

3 000 -837
943

Statens forretningsdrift
2
4
4
5

Statsbygg (jf. kap. 5445):

2
4

Driftsresultat:

01 Driftsinntekter – -2 211 160 -2 211 160 -2 319 507 – 108 347

02 Driftsutgifter – 810 971 810 971 794 880 – 16 091

03 Avskrivninger – 155 000 155 000 299 462 – -144
462

04 Renter av statens kapi-
tal

– 118 156 118 156 112 775 – 5 381

05 Til investeringsformål – 1 096 613 1 096 613 1 096 613 – –

06 Til reguleringsfondet – -359 580 -359 580 -374 223 – 14 643

Underskudd/overskudd(-) – -390 000 -390 000 -390 000 – –

3
0

Igangsetting av byggepro-
sjekter,  kan overføres

50 330 – 50 330 45 928 4 401 1

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 183
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
3
1

Videreføring av byggepro-
sjekter,  kan overføres

11 388 950 440 961 828 880 586 118 739 -37 497

3
2

Prosjektering av bygg,  
kan  overføres

7 671 17 500 25 171 16 163 9 008 –

3
3

Reserve for byggeprosjek-
ter,  kan overføres

78 929 60 880 139 809 – 102 312 37 497

3
4

Infrastuktur i Blindern-/ 
Gaustadområdet,  kan 
overføres

38 735 – 38 735 – 22 700 16 035

3
5

Utvikling av Fornebuområ-
det

17 803 – 17 803 – – 17 803

3
7

Utvikling av Pilestredet 
Park,  kan overføres

– 16 000 16 000 4 589 11 411 –

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

– 109 460 109 460 49 468 20 605 39 387

4
9

Kjøp av eiendommer,  kan 
overføres

– – – 39 886 – -39 886

Sum kap 2445 204
856

764 280 969 136 646 620 289 176 33 340

2
4
5
0

Luftfartsverket (jf. kap. 
5450, 5491 og 5603):

2
4

Driftsresultat:

01 Driftsinntekter – -4 162 170 -4 162 170 -4 472 994 – 310 824

02 Inntekter regionale 
flyplasser

– -208 400 -208 400 -211 482 – 3 082

03 Fra reguleringsfondet – -213 450 -213 450 -124 364 – -89 086

04 Driftsutgifter – 1 377 500 1 377 500 1 527 830 – -150
330

05 Driftsutgifter regionale 
flyplasser

– 187 100 187 100 188 811 – -1 711

06 Avskrivninger – 2 595 600 2 595 600 2 666 631 – -71 031

07 Renter av statens kapi-
tal

– 41 100 41 100 41 082 – 18

08 Til investeringsformål – 288 720 288 720 315 921 – -27 201

Underskudd/overskudd(-) – -94 000 -94 000 -68 565 – -25 435

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 184
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
3
0

Flyplassanlegg,  kan over-
føres

39 582 568 200 607 782 609 217 – -1 435

9
2

Lån Sandefjord Lufthavn 
AS

– 15 000 15 000 7 500 – 7 500

9
4

Aksjeinnskudd – – – 700 000 – -700
000

9
5

Innskudd ansvarlig låneka-
pital

– 2 301 120 2 301 120 1 665 835 – 635 285

Sum kap 2450 39 582 2 790 320 2 829 902 2 913 987 – -84 085

2
4
6
0

Garanti-Instituttet for 
Eksportkreditt (jf. kap. 
5460):

2
4

Driftsresultat:

01 Driftsinntekter, refusjon 
av driftsutgifter fra 

risikoavsetningsfond

– -31 500 -31 500 -30 156 – -1 344

02 Driftsutgifter – 31 500 31 500 30 052 – 1 448

Underskudd/overskudd(-) – – – -104 – 104

5
0

Tilskudd til risikoavset-
ningsfond for SUS/Balti-
kum-ordningen

– 35 000 35 000 35 000 – –

7
1

Tilskudd til dekning av 
erstatninger under

SUS/Baltikum-ordningen – 80 000 80 000 80 000 – –

9
4

Utbetaling iflg. trekkfull-
makt - gamle ordninger

– – – 235 276 – -235
276

9
6

Utbetaling iflg. trekkfull-
makt - SUS/Baltikum-ord-
ningen

– – – -11 358 – 11 358

Sum kap 2460 – 115 000 115 000 338 814 – -223
814

2
4
6
3

Forsvarets bygningstje-
neste:

2
4

Driftsresultat: 
01 Driftsinntekter

– -211 082 -211 082 -212 508 – 1 426

02 Driftsutgifter – 211 082 211 082 213 484 – -2 402

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 185
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum kap 2463 – – – 976 – -976

2
4
6
5

Statens kartverk (jf. kap. 
5491 og 5603):

2
4

Driftsresultat:

01 Driftsinntekter – -500 997 -500 997 -507 585 – 6 588

02 Driftsutgifter – 469 222 469 222 465 389 – 3 833

03 Avskrivninger – 28 881 28 881 29 074 – -193

04 Renter av statens kapi-
tal

– 4 691 4 691 4 313 – 378

05 Til reguleringsfondet – – – 10 606 – -10 606

Underskudd/overskudd(-) – 1 797 1 797 1 797 – –

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

2 357 18 421 20 778 20 379 398 1

Sum kap 2465 2 357 20 218 22 575 22 176 398 1

2
4
7
2

Statens Kornforretning:

2
4

Driftsresultat:

01 Driftsinntekter – -2 013 515 -2 013 515 -2 376 456 – 362 941

02 Driftsutgifter – 2 812 595 2 812 595 3 177 743 – -365
148

03 Tilskudd til norsk korn – -799 173 -799 173 -801 529 – 2 356

04 Handels- og 
tilskuddsforvaltning

– 21 869 21 869 21 776 – 93

Sum kap 2472 – 21 776 21 776 21 534 – 242

2
4
8
0

Rikshospitalets apotek (jf. 
kap. 5491 og 5603):

2
4

Driftsresultat:

01 Driftsinntekter – -122 090 -122 090 -115 364 – -6 726

02 Driftsutgifter – 121 990 121 990 115 762 – 6 228

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 186
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
03 Renter – 70 70 7 – 63

04 Avskrivninger – 30 30 60 – -30

Sum kap 2480 – – – 465 – -465

2
4
8
1

Radiumhospitalets apotek 
(jf. kap. 5491 og 5603):

2
4

Driftsresultat:

01 Driftsinntekter – -65 749 -65 749 -55 627 – -10122

02 Driftsutgifter – 65 568 65 568 54 943 – 10 625

03 Avskrivninger – 117 117 50 – 67

04 Renter – 64 64 117 – -53

Sum kap 2481 – – – -517 – 517

Sum Statens forretnings-
drift

246
795

3 711 594 3 958 389 3 944 055 289 574 -275
240

Folketrygden
Stønad ved fødsel og adopsjon

2
5
3
0

Fødselspenger og adop-
sjonspenger:

7
0

Fødselspenger til yrkesak-
tive,  overslagsbevilg-
ning

– 6 688 480 6 688 480 6 695 342 – -6 862

7
1

Engangsstønad ved fød-
sel,  overslagsbevilgning

– 472 000 472 000 476 438 – -4 438

7
2

Feriepenger av fødselspen-
ger til arbeidstakere,  over-
slagsbevilgning

– 184 060 184 060 184 163 – -103

7
3

Adopsjonspenger m.v.,  
overslagsbevilgning

– 100 040 100 040 94 082 – 5 958

Sum kap 2530 – 7 444 580 7 444 580 7 450 025 – -5 445

Sum Stønad ved fødsel og 
adopsjon

– 7 444 580 7 444 580 7 450 025 – -5 445

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 187
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Arbeidsliv

2
5
4
0

Stønad under arbeidsløyse 
til fiskere og fangstmenn:

7
0

Tilskudd,  overslagsbe-
vilgning

– 42 000 42 000 40 300 – 1 700

Sum kap 2540 – 42 000 42 000 40 300 – 1 700

2
5
4
1

Dagpenger:

7
0

Dagpenger,  overslagsbe-
vilgning

– 5 300 000 5 300 000 5 414 869 – -114
869

Sum kap 2541 – 5 300 000 5 300 000 5 414 869 – -114
869

2
5
4
2

Statsgaranti for lønnskrav 
ved konkurs m.v. (jf. kap. 
5704):

7
0

Statsgaranti for lønnskrav 
ved konkurs m.v.,  over-
slagsbevilgning

– 280 000 280 000 267 021 – 12 979

Sum kap 2542 – 280 000 280 000 267 021 – 12 979

2
5
4
3

Ytelser til yrkesrettet attfø-
ring:

7
0

Attføringspenger,  over-
slagsbevilgning

– 3 610 000 3 610 000 3 627 203 – -17 203

7
1

Attføringsstønad,  over-
slagsbevilgning

– 1 009 000 1 009 000 1 039 191 – -30 191

Sum kap 2543 – 4 619 000 4 619 000 4 666 394 – -47 394

Sum Arbeidsliv – 10 241
000

10 241
000

10 388
584

– -147
584

Sosiale formål

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 188
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
2
6
0
0

Trygdeetaten:

0
1

Driftsutgifter 126
086

3 383 150 3 509 236 3 532 929 89 273 -112
966

2
1

Spesielle driftsutgifter 2 714 52 300 55 014 48 857 2 615 3 542

4
5

Større utstyrsanskaffelser 
og vedlikehold,  kan over-
føres

24 790 41 000 65 790 57 241 8 549 –

7
0

Tilskudd til nasjonalhjel-
pens kuratorvirksomhet 
m.v.

– 8 150 8 150 8 150 – –

9
0

Lån til bil for distriktsrevi-
sjonen

– – – -1 – 1

9
1

Lån til innskudd for kontor-
lokaler

1 000 – 1 000 – – 1 000

Sum kap 2600 154
590

3 484 600 3 639 190 3 647 176 100 437 -108
423

2
6
0
3

Trygderetten:

0
1

Driftsutgifter 1 773 34 200 35 973 34 345 1 672 -44

2
1

Klagenemnd for utenlands-
behandling

– 1 700 1 700 1 290 85 325

Sum kap 2603 1 773 35 900 37 673 35 635 1 757 281

2
6
5
0

Sykepenger:

7
0

Sykepenger for arbeidsta-
kere m.v.,  overslagsbe-
vilgning

– 15 891
000

15 891
000

16 117
002

– -226
002

7
1

Sykepenger for selvsten-
dige,  overslagsbevilg-
ning

– 1 275 000 1 275 000 1 270 593 – 4 407

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 189
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
2

Sykepenger for statsan-
satte,  overslagsbevilg-
ning

– 675 000 675 000 569 624 – 105 376

7
5

Feriepenger av sykepen-
ger,  overslagsbevilgning

– 870 000 870 000 837 702 – 32 298

Sum kap 2650 – 18 711
000

18 711
000

18 794
921

– -83 921

2
6
6
0

Uførhet:

7
0

Grunnpensjon,  overslags-
bevilgning

– 11 320
000

11 320
000

11 245
364

– 74 636

7
1

Tilleggspensjon,  over-
slagsbevilgning

– 15 655
000

15 655
000

15 614
820

– 40 180

7
2

Særtillegg,  overslagsbe-
vilgning

– 1 255 000 1 255 000 1 234 254 – 20 746

7
4

Grunnstønad,  overslags-
bevilgning

– 1 147 000 1 147 000 1 149 642 – -2 642

7
5

Hjelpestønad,  overslags-
bevilgning

– 1 282 000 1 282 000 1 283 858 – -1 858

7
6

Menerstatning ved yrkes-
skade,  overslagsbevilg-
ning

– 108 000 108 000 108 507 – -507

Sum kap 2660 – 30 767
000

30 767
000

30 636
445

– 130 555

2
6
6
2

Yrkesskadetrygd, gml. lov-
givning:

7
0

Pensjoner,  overslagsbe-
vilgning

– 80 000 80 000 82 809 – -2 809

Sum kap 2662 – 80 000 80 000 82 809 – -2 809

2
6
6
3

Medisinsk rehabilitering 
m.v.:

7
0

Rehabiliteringspenger,  
overslagsbevilgning

– 3 300 000 3 300 000 3 326 987 – -26 987

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 190
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
1

Rehabiliteringspenger i 
påvente av attføring,  over-
slagsbevilgning

– 3 000 3 000 1 114 – 1 886

7
2

Foreløpig uførestønad,  
overslagsbevilgning

– 295 000 295 000 288 393 – 6 607

7
3

Attføringshjelp – 42 000 42 000 45 075 – -3 075

7
4

Tilskudd til biler – 740 000 740 000 767 302 – -27 302

7
5

Bedring av funksjonsev-
nen, tekniske hjelpemidler

– 2 234 000 2 234 000 2 204 933 – 29 067

7
6

Bedring av funksjonsev-
nen, andre formål

– 33 000 33 000 32 131 – 869

7
9

Høreapparater – 242 000 242 000 245 017 – -3 017

Sum kap 2663 – 6 889 000 6 889 000 6 910 952 – -21 952

2
6
7
0

Alderdom:

7
0

Grunnpensjon,  overslags-
bevilgning

– 25 765
000

25 765
000

25 760
616

– 4 384

7
1

Tilleggspensjon,  over-
slagsbevilgning

– 30 570
000

30 570
000

30 582
715

– -12 715

7
2

Ventetillegg,  overslagsbe-
vilgning

– 235 000 235 000 233 375 – 1 625

7
3

Særtillegg,  overslagsbe-
vilgning

– 5 730 000 5 730 000 5 730 785 – -785

Sum kap 2670 – 62 300
000

62 300
000

62 307
491

– -7 491

2
6
8
0

Etterlattepensjonister:

7
0

Grunnpensjon,  overslags-
bevilgning

– 1 125 000 1 125 000 1 116 998 – 8 002

7
1

Tilleggspensjon,  over-
slagsbevilgning

– 965 000 965 000 959 498 – 5 502

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 191
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
2

Særtillegg,  overslagsbe-
vilgning

– 71 000 71 000 69 764 – 1 236

7
4

Utdanningsstønad – 1 700 1 700 2 195 – -495

7
5

Stønad til barnetilsyn,  
overslagsbevilgning

– 13 500 13 500 11 645 – 1 855

Sum kap 2680 – 2 176 200 2 176 200 2 160 100 – 16 100

2
6
8
3

Stønad til enslig mor eller 
far (jf. kap. 5701):

7
0

Overgangsstønad,  over-
slagsbevilgning

– 2 780 000 2 780 000 2 790 627 – -10 627

7
2

Stønad til barnetilsyn,  
overslagsbevilgning

– 660 000 660 000 657 570 – 2 430

7
3

Utdanningsstønad – 155 000 155 000 143 988 – 11 012

7
4

Nedkomststønad – – – 40 – -40

7
5

Stønad til flytting for å 
komme i arbeid

– 500 500 290 – 210

7
6

Forskuttering av under-
holdsbidrag

– 1 510 000 1 510 000 1 515 011 – -5 011

Sum kap 2683 – 5 105 500 5 105 500 5 107 526 – -2 026

2
6
8
6

Gravferdsstønad:

7
0

Gravferdsstønad,  over-
slagsbevilgning

– 225 000 225 000 223 582 – 1 418

Sum kap 2686 – 225 000 225 000 223 582 – 1 418

2
6
9
1

Diverse overføringer m.v.:

7
2

Andre utgifter – 41 000 41 000 35 889 – 5 111

7
3

Refundert avgift m.v. – 4 000 4 000 4 172 – -172

Sum kap 2691 – 45 000 45 000 40 061 – 4 939

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 192
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum Sosiale formål 156
363

129 819
200

129 975
563

129 946
698

102 194 -73 329

Helsevern

2
7
1
1

Diverse tiltak i fylkeshelse-
tjenesten m.v.:

7
0

Refusjon spesialisthjelp – 750 000 750 000 782 358 – -32 358

7
1

Refusjon psykologhjelp – 128 000 128 000 127 052 – 948

7
2

Refusjon tannlegehjelp – 240 000 240 000 240 597 – -597

7
3

Sykestønadsutgifter i utlan-
det

– 78 000 78 000 73 513 – 4 487

7
4

Tilskudd til Glittreklinik-
ken m.fl.

– 118 100 118 100 118 110 – -10

7
5

Opptreningsinstitusjoner – 412 300 412 300 393 444 – 18 856

7
6

Private laboratorier og 
røntgeninstitutt

– 380 000 380 000 376 821 – 3 179

7
7

Pasienter fra gjensidighets-
land m.v.

– 27 000 27 000 25 599 – 1 401

7
8

Tilskudd til Beitostølen, 
m.fl.

– 100 600 100 600 102 478 – -1 878

Sum kap 2711 – 2 234 000 2 234 000 2 239 972 – -5 972

2
7
5
0

Syketransport m.v.:

7
1

Skyssvederlag for leger 
m.v.

– 316 000 316 000 316 832 – -832

7
2

Luftambulansetransport – 233 000 233 000 243 868 – -10 868

7
3

Kiropraktorbehandling – 9 000 9 000 10 310 – -1 310

7
5

Logopedisk behandling – 16 000 16 000 18 210 – -2 210

7
7

Syketransport – 1 120 000 1 120 000 1 131 968 – -11 968

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 193
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
8

Oppholdsutgifter – 37 000 37 000 33 674 – 3 326

Sum kap 2750 – 1 731 000 1 731 000 1 754 862 – -23 862

2
7
5
1

Medisiner m.v.:

7
0

Legemidler – 5 075 000 5 075 000 5 146 075 – -71 075

7
2

Sykepleieartikler – 790 000 790 000 796 856 – -6 856

7
3

Ortopediske hjelpemidler, 
m.v.

– 394 000 394 000 390 942 – 3 058

Sum kap 2751 – 6 259 000 6 259 000 6 333 873 – -74 873

2
7
5
2

Refusjon av egenbetaling:

7
0

Refusjon av egenbetaling – 1 300 000 1 300 000 1 253 214 – 46 786

Sum kap 2752 – 1 300 000 1 300 000 1 253 214 – 46 786

2
7
5
5

Helsetjeneste i kommu-
nene:

6
1

Tilskudd til fastlønnsord-
ning allmennleger,  kan 
nyttes under
post 70 – 208 000 208 000 188 306 – 19 694

6
2

Tilskudd til fastlønnsord-
ning fysioterapeuter,  kan 
nyttes under
post 71 – 144 000 144 000 142 204 – 1 796

7
0

Refusjon allmennlege-
hjelp,  kan  nyttes under 
post 61

– 1 515 000 1 515 000 1 548 142 – -33 142

7
1

Refusjon fysioterapi,  kan 
nyttes  under post 62

– 702 000 702 000 712 258 – -10 258

Sum kap 2755 – 2 569 000 2 569 000 2 590 910 – -21 910

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 194
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
2
7
9
0

Andre helsetiltak:

7
0

Bidrag, lokalt – 324 000 324 000 318 573 – 5 427

7
2

Utgifter til sykebehandling 
i utlandet

– 15 000 15 000 12 480 – 2 520

Sum kap 2790 – 339 000 339 000 331 053 – 7 947

Sum Helsevern – 14 432
000

14 432
000

14 503
884

– -71 884

Sum Folketrygden 156
363

161 936
780

162 093
143

162 289
191

102 194 -298
242

Statens petroleumsfond
2
8
0
0

Statens petroleumsfond (jf. 
kap. 5800):

5
0

Overføring til fondet – 44 560
300

44 560
300

44 626
847

– -66 547

Sum kap 2800 – 44 560
300

44 560
300

44 626
847

– -66 547

Sum Statens petroleums-
fond

– 44 560
300

44 560
300

44 626
847

– -66 547

Sum utgifter 7 333
663

597 205
000

604 538
663

602 618
773

7 050
858

-5 130
968

Tabell 2.1: Statens løyvingsrekneskap, utgifter

K
a
p.

Frå
forrige

Til nes
te

Meirut
gift(-)

termin
over-

Samla termin
over-

og min-
dre-

P
o
s
t

ført lø
yving

Løyving løyving Rekne-
skap

ført løy-
ving

utgift

1000 k
r

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 195
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr

Inntekter under departementene
Det kongelige hus og Slottsforvaltningen

301
1

Slottet, Bygdø kongsgård og Oscarshall (jf. kap. 
11):

0
1

Oscarshall, billettinntekter 32 53 21

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 206 206

Sum kap 3011 32 259 227

Sum Det kongelige hus og Slottsforvaltningen 32 259 227

Regjeringen

302
0

Statsministerens kontor (jf. kap. 20):

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 264 264

1
7

Refusjon lærlinger – 30 30

Sum kap 3020 – 294 294

302
1

Statsrådet (jf. kap. 21):

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 344 344

Sum kap 3021 – 344 344

Sum Regjeringen – 638 638

Stortinget og underliggende institusjoner

304
1

Stortinget (jf. kap. 41):

0
1

Salgsinntekter 3 520 3 560 40

0
3

Leieinntekter 1 209 2 168 959

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 1 120 1 120



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 196
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
7

Refusjon lærlinger – 25 25

4
0

Salg av leiligheter – 4 886 4 886

Sum kap 3041 4 729 11 759 7 030

304
3

Stortingets ombudsmann for forvaltningen (jf. kap. 
43):

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 1 060 1 060

Sum kap 3043 – 1 060 1 060

305
1

Riksrevisjonen (jf. kap. 51):

0
2

Refusjon fra revisjon i utlandet – 279 279

0
3

Kantinesalg 800 8 -792

0
4

Salg av revisjonsveiledning m.v. 80 – -80

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 2 248 2 248

Sum kap 3051 880 2 535 1 655

Sum Stortinget og underliggende institusjoner 5 609 15 354 9 745

Høyesterett

306
1

Høyesterett (jf. kap. 61):

0
3

Diverse inntekter – 489 489

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 430 430

Sum kap 3061 – 919 919

Sum Høyesterett – 919 919

Utenriksdepartementet

310
0

Utenriksdepartementet (jf. kap. 100):

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 197
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
3

Diverse inntekter – 53 53

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 250 250

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 4 259 4 259

1
7

Refusjon lærlinger – 3 3

Sum kap 3100 – 4 565 4 565

310
1

Utenriksstasjonene (jf. kap. 101):

0
1

Gebyrer 9 300 11 177 1 877

0
4

Leieinntekter 1 571 2 685 1 114

0
5

Refusjon spesialutsendinger 6 400 9 710 3 310

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 2 176 2 176

4
1

Salgsinntekter m.v. 11 16 866 16 855

8
9

Disagio – 387 387

9
0

Tilbakebetaling av nødlån i utlandet 318 104 -214

Sum kap 3101 17 600 43 105 25 505

314
0

Utenriksdepartementets administrasjon av utvi-
klingshjelpen (jf. kap. 140):

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 484 484

Sum kap 3140 – 484 484

314
1

Direktoratet for utviklingshjelp (NORAD):

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 110 110

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 198
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 14 14

Sum kap 3141 – 124 124

314
2

NORADs administrasjon av utenriksstasjonene (jf. 
kap. 142):

0
1

Leieinntekter Namibia – 502 502

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 114 114

4
0

Salg av eiendommer – 5 108 5 108

8
9

Disagio – 2 100 2 100

Sum kap 3142 – 7 824 7 824

315
7

Tilbakeføringer samarbeid med næringslivet (jf. 
kap. 157):

7
0

Tilbakeføringer av støtte 50 125 75

7
1

Tilbakeføringer tilskudd blandede kreditter 10 15 000 14 990

8
0

Renteinnbetalinger 6 640 10 015 3 375

9
1

Innbetaling av avdrag 13 000 40 429 27 429

Sum kap 3157 19 700 65 569 45 869

Sum Utenriksdepartementet 37 300 121 671 84 371

Kirke-, utdannings- og forskningsdepartementet

320
0

Kirke-, utdannings- og forskningsdepartementet (jf. 
kap. 200):

0
2

Salgsinntekter – 1 353 1 353

0
4

Husleieinntekter m.v. 800 800 –

0
5

Refusjon fra NORAD 200 285 85

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 199
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 32 32

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 2 718 2 718

1
7

Refusjon lærlinger – 38 38

Sum kap 3200 1 000 5 226 4 226

320
3

Statens utdanningskontorer (jf. kap. 203):

0
1

Inntekter ved oppdrag 1 700 2 876 1 176

0
2

Salgsinntekter m.v. 2 746 3 629 883

1
1

Kursavgifter 7 000 7 939 939

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 135 135

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 510 510

1
7

Refusjon lærlinger – 9 9

Sum kap 3203 11 446 15 098 3 652

320
6

Samisk utdanningsråd (jf. kap. 206):

0
1

Inntekter ved oppdrag 1 138 2 028 890

0
2

Salgsinntekter m.v. 123 182 59

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 21 21

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 252 252

Sum kap 3206 1 261 2 483 1 222

322
1

Tilskudd til grunnskolen (jf. kap. 221):

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 200
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
4

Refusjon av ODA-godkjente utgifter 5 914 5 900 -14

Sum kap 3221 5 914 5 900 -14

322
2

Statens grunnskoler og grunnskoleinternat (jf. kap. 
222):

0
2

Salgsinntekter m.v. 1 321 1 922 601

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 123 123

Sum kap 3222 1 321 2 045 724

322
8

Kvalitetsutvikling i grunnskolen (jf. kap. 228):

0
1

Inntekt ved oppdrag – 112 112

Sum kap 3228 – 112 112

322
9

Andre formål i grunnskolen (jf. kap. 229):

0
2

Salgsinntekter mv 100 549 449

Sum kap 3229 100 549 449

323
2

Statlige skoler med opplæring på videregående nivå 
(jf. kap. 232):

0
2

Salgsinntekter m.v. 13 968 16 769 2 801

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 312 312

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 421 421

6
1

Refusjoner fra fylkeskommuner 700 890 190

Sum kap 3232 14 668 18 392 3 724

323
8

Kvalitetsutvikling i videregående opplæring (jf. kap. 
238):

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 201
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
5

Refusjon fra NORAD 200 180 -20

Sum kap 3238 200 180 -20

324
3

Kompetansesentra for spesialundervisning (jf. kap. 
243):

0
1

Inntekter ved oppdrag 34 529 39 712 5 183

0
2

Salgsinntekter m.v. 3 981 4 249 268

0
3

Diverse inntekter 200 – -200

1
1

Kursavgift ved voksenopplæring og etterutdanning 1 513 2 333 820

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 1 753 1 753

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 4 569 4 569

1
7

Refusjon lærlinger – 224 224

6
0

Betaling fra kommuner og fylkeskommuner 3 250 3 495 245

Sum kap 3243 43 473 56 335 12 862

324
4

Nasjonalt læremiddelsenter (jf. kap. 244):

0
1

Inntekter ved oppdrag 5 000 7 307 2 307

0
2

Salgsinntekter m.v. 9 265 13 131 3 866

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 349 349

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 262 262

Sum kap 3244 14 265 21 049 6 784

325
0

Statens ressurs- og voksenopplæringssenter og 
opplæring for voksne innvandrere (jf. kap. 250):

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 202
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
1

Inntekter ved oppdrag 8 520 5 497 -3 023

0
2

Salgsinntekter m.v. 4 838 5 410 572

0
4

Refusjon av ODA-godkjente utgifter 32 068 32 100 32

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 207 207

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 385 385

Sum kap 3250 45 426 43 599 -1 827

325
2

Fjernundervisning (jf. kap. 252):

0
1

Inntekter ved oppdrag 523 572 49

0
2

Salgsinntekter m.v. 1 400 1 488 88

Sum kap 3252 1 923 2 060 137

325
5

Forskning, utvikling og diverse tilskudd (jf. kap. 
255):

0
1

Inntekter ved oppdrag 2 563 3 151 588

0
2

Salgsinntekter m.v. 10 – -10

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 173 173

Sum kap 3255 2 573 3 324 751

326
0

Universitetet i Oslo (jf. kap. 260):

0
1

Inntekter ved oppdrag 482 936 526 266 43 330

0
2

Salgsinntekter m.v. 110 081 128 670 18 589

1
1

Kursavgift ved voksenopplæringstiltak 10 983 14 352 3 369

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 203
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 6 688 6 688

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 18 855 18 855

4
9

Salg av eiendom 10 – -10

5
0

Tilskudd til Institutt for farmakoterapi 3 000 3 708 708

5
1

Inntekter under Observatoriefondet og Tøyenfon-
det

20 733 16 866 -3 867

8
2

Psykososialt senter for flyktninger – 4 500 4 500

Sum kap 3260 627 743 719 905 92 162

326
1

Universitetet i Bergen (jf. kap. 261):

0
1

Inntekter ved oppdrag 370 410 579 232 208 822

0
2

Salgsinntekter m.v. 27 087 40 354 13 267

1
1

Kursavgift ved voksenopplæringstiltak 728 1 033 305

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 9 971 9 971

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 8 818 8 818

4
9

Salg av eiendom 3 910 15 526 11 616

Sum kap 3261 402 135 654 934 252 799

326
2

Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet (jf. 
kap. 262):

0
1

Inntekter ved oppdrag 331 810 319 251 -12 559

0
2

Salgsinntekter m.v. 30 089 33 547 3 458

1
1

Kursavgift ved voksenopplæringstiltak 2 061 2 273 212

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 1 538 1 538

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 204
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 6 960 6 960

4
9

Salg av eiendom 19 010 17 004 -2 006

8
0

Refusjon fra SINTEF o.a. 13 450 18 077 4 627

8
1

Renter av innskudd i borettslag m.m. 191 66 -125

Sum kap 3262 396 611 398 716 2 105

326
3

Universitetet i Tromsø (jf. kap. 263):

0
1

Inntekter ved oppdrag 139 400 161 764 22 364

0
2

Salgsinntekter m.v. 30 025 42 653 12 628

1
1

Kursavgift ved voksenopplæringstiltak 16 – -16

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 3 380 3 380

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 5 127 5 127

1
7

Refusjon lærlinger – 122 122

4
9

Salg av eiendom 10 – -10

8
1

Renter av innskudd i borettslag 423 471 48

8
2

Refusjon fra Sosial- og helsedepartementet 5 055 5 503 448

Sum kap 3263 174 929 219 020 44 091

326
4

Norges handelshøgskole (jf. kap. 264):

0
1

Inntekter ved oppdrag 12 000 12 606 606

0
2

Salgsinntekter m.v. 6 740 9 358 2 618

1
1

Kursavgift ved voksenopplæringstiltak 13 000 13 231 231

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 205
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 233 233

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 758 758

Sum kap 3264 31 740 36 186 4 446

326
5

Arkitekthøgskolen i Oslo (jf. kap. 265):

0
1

Inntekter ved oppdrag 3 000 2 219 -781

0
2

Salgsinntekter m.v. 157 161 4

1
1

Kursavgift ved voksenopplæringstiltak – 8 8

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 52 52

1
7

Refusjon lærlinger – 2 2

Sum kap 3265 3 157 2 442 -715

326
8

Norges idrettshøgskole (jf. kap. 268):

0
1

Inntekter ved oppdrag 5 400 8 629 3 229

0
2

Salgsinntekter m.v. 6 784 7 496 712

0
5

Refusjon fra Forsvarsdepartementet 2 217 2 363 146

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 246 246

1
7

Refusjon lærlinger – 45 45

Sum kap 3268 14 401 18 779 4 378

326
9

Norges musikkhøgskole (jf. kap. 269):

0
1

Inntekter ved oppdrag 1 200 1 181 -19

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 206
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
2

Salgsinntekter m.v. 775 927 152

0
6

Inntekter ved konserter og tjenester 700 497 -203

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 175 175

Sum kap 3269 2 675 2 780 105

327
3

Statlige kunsthøgskoler (jf. kap. 273):

0
2

Salgsinntekter m.v. 5 241 5 258 17

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 575 575

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 275 275

Sum kap 3273 5 241 6 108 867

327
4

Statlige høgskoler (jf. kap. 274):

0
1

Inntekter ved oppdrag 233 065 261 092 28 027

0
2

Salgsinntekter m.v. 141 278 173 263 31 985

0
3

Diverse inntekter – -20 -20

1
1

Kursavgift ved voksenopplæringstiltak 31 200 40 494 9 294

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 9 110 9 110

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 21 678 21 678

1
7

Refusjon lærlinger – 939 939

Sum kap 3274 405 543 506 556 101 013

327
8

Norges landbrukshøgskole (jf. kap. 278):

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 207
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
1

Inntekter ved oppdrag 144 869 158 581 13 712

0
2

Salgsinntekter m.v. 22 975 26 889 3 914

0
3

Diverse inntekter 164 165 1

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 2 048 2 048

1
7

Refusjon lærlinger – 130 130

4
9

Salg av eiendom 780 964 184

Sum kap 3278 168 788 188 777 19 989

327
9

Norges veterinærhøgskole (jf. kap. 279):

0
1

Inntekter ved oppdrag 49 599 64 993 15 394

0
2

Salgsinntekter m.v. 15 999 20 569 4 570

0
4

Refusjon gebyrstipend 1 108 2 432 1 324

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 1 442 1 442

Sum kap 3279 66 706 89 436 22 730

328
1

Fellesutgifter for universiteter og høgskoler:

0
1

Inntekter ved oppdrag 2 756 9 661 6 905

0
2

Salgsinntekter m.v. 2 503 3 424 921

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 681 681

Sum kap 3281 5 259 13 766 8 507

328
3

Det norske meteorologiske institutt (jf. kap. 283):

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 208
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
1

Inntekter ved oppdrag 47 966 64 070 16 104

0
2

Salgsinntekter m.v. 15 838 13 902 -1 936

0
4

Refusjon av ODA-godkjente utgifter 59 59 –

0
5

Refusjon for flyværtjenester 64 268 64 268 –

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 874 874

1
7

Refusjon lærlinger – 145 145

Sum kap 3283 128 131 143 318 15 187

329
4

Kirkelig administrasjon (jf. kap. 294):

0
1

Inntekter ved oppdrag 2 970 11 565 8 595

0
2

Salgsinntekter m.v. 3 626 1 412 -2 214

0
4

Refusjoner 2 081 8 798 6 717

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 3 3

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 221 221

6
0

Tilskudd fra kommuner – 5 5

7
0

Tilskudd fra private – 781 781

Sum kap 3294 8 677 22 785 14 108

329
5

Presteskapet (jf. kap. 295):

0
1

Inntekter ved oppdrag 117 193 76

0
4

Husleieinnbetalinger m.v. 16 937 19 187 2 250

0
5

Megling – 496 496

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 209
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 440 440

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 4 442 4 442

Sum kap 3295 17 054 24 758 7 704

329
7

Nidaros domkirke m.m. (jf. kap. 297):

0
2

Salgsinntekter m.v. 9 198 9 214 16

0
4

Leieinntekter 1 740 1 714 -26

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 13 13

Sum kap 3297 10 938 10 941 3

329
9

Opplysningsvesenets fond (jf. kap. 299):

5
4

Overføring fra Opplysningsvesenets fond 30 100 28 657 -1 443

Sum kap 3299 30 100 28 657 -1 443

Sum Kirke-, utdannings- og forskningsdepartemen-
tet

2 643 398 3 264 216 620 818

Kulturdepartementet

330
0

Kulturdepartementet (jf. kap. 300):

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 607 607

1
7

Refusjon lærlinger – 15 15

Sum kap 3300 – 622 622

330
1

Deltaking i internasjonale organisasjoner (jf. kap. 
301):

0
1

Ymse inntekter 4 050 4 050 –

0
2

Inntekter ved oppdrag 500 1 261 761

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 210
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum kap 3301 4 550 5 311 761

330
5

Inntekter fra Norsk Tipping AS:

0
1

Spilleoverskudd 1 334 000 1 334 000 –

Sum kap 3305 1 334 000 1 334 000 –

332
0

Allmenne kulturformål (jf. kap. 320):

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 211 211

Sum kap 3320 – 211 211

332
1

Kunstnerformål (jf. kap. 321):

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 120 120

Sum kap 3321 – 120 120

332
2

Billedkunst, kunsthåndverk og design (jf. kap. 322):

0
1

Ymse inntekter 3 400 7 192 3 792

0
2

Inntekter fra store utstillinger 1 036 1 288 252

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 138 138

Sum kap 3322 4 436 8 618 4 182

332
3

Musikkformål (jf. kap. 323):

0
1

Inntekter ved Rikskonsertene 10 600 13 955 3 355

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 533 533

Sum kap 3323 10 600 14 488 3 888

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 211
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
332
4

Teater- og operaformål (jf. kap. 324):

0
1

Inntekter ved Riksteatret 9 103 9 639 536

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 729 729

1
7

Refusjon lærlinger – 62 62

9
0

Salg av aksjer i Oslo Nye Teater 20 20 –

Sum kap 3324 9 123 10 450 1 327

332
6

Språk-, litteratur- og bibliotekformål (jf. kap. 326):

0
1

Ymse inntekter 4 050 8 323 4 273

0
2

Inntekter ved oppdrag 9 600 9 760 160

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 4 276 4 276

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 914 914

1
7

Refusjon lærlinger – 62 62

Sum kap 3326 13 650 23 335 9 685

332
8

Museums- og andre kulturvernformål (jf. kap. 328):

0
1

Ymse inntekter 1 250 1 709 459

0
2

Inntekter ved oppdrag 12 400 19 056 6 656

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 185 185

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 2 2

Sum kap 3328 13 650 20 952 7 302

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 212
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
332
9

Arkivformål (jf. kap. 329):

0
1

Ymse inntekter 1 598 1 334 -264

0
2

Inntekter ved oppdrag 3 315 5 835 2 520

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 2 155 2 155

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 355 355

Sum kap 3329 4 913 9 679 4 766

333
4

Film- og mediaformål (jf. kap. 334):

0
1

Ymse inntekter 5 630 4 308 -1 322

0
2

Inntekter ved oppdrag 7 300 13 786 6 486

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 102 102

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 758 758

7
0

Gebyr 6 808 10 676 3 868

Sum kap 3334 19 738 29 630 9 892

Sum Kulturdepartementet 1 414 660 1 457 416 42 756

Justis- og politidepartementet

340
0

Justisdepartementet (jf. kap. 400):

0
1

Diverse inntekter 870 9 334 8 464

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 3 680 3 680

Sum kap 3400 870 13 014 12 144

340
5

Lagmannsrettene (jf. kap. 405):

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 213
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 452 452

Sum kap 3405 – 452 452

341
0

Rettsgebyr (jf. kap. 410 og 462):

0
1

Rettsgebyr 897 654 927 102 29 448

0
3

Diverse refusjoner – 6 007 6 007

0
4

Lensmennenes gebyrinntekter 100 665 99 901 -764

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 178 178

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 5 835 5 835

9
0

Lån – 36 36

Sum kap 3410 998 319 1 039 059 40 740

343
0

Kriminalomsorg i anstalt (jf. kap. 430):

0
2

Arbeidsdriftens inntekter 37 794 35 534 -2 260

0
3

Andre inntekter 8 918 9 898 980

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 1 538 1 538

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 13 460 13 460

1
7

Refusjon lærlinger – 219 219

Sum kap 3430 46 712 60 649 13 937

343
2

Kriminalomsorgens utdanningssenter (KRUS) (jf. 
kap. 432):

0
3

Andre inntekter 147 534 387

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 214
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 414 414

Sum kap 3432 147 948 801

343
5

Kriminalomsorg i frihet (jf. kap. 435):

0
3

Andre inntekter 1 651 1 581 -70

1
4

Refusjon fra kommunen – 76 76

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 749 749

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 1 465 1 465

Sum kap 3435 1 651 3 871 2 220

344
0

Politi- og lensmannsetaten (jf. kap. 440):

0
1

Gebyrer 108 960 110 584 1 624

0
2

Refusjoner m.v. – 104 285 104 285

0
3

Salgsinntekter 8 594 10 088 1 494

0
4

Gebyrer - vaktselskap 182 244 62

0
5

Personalbarnehage 2 153 2 038 -115

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 22 296 22 296

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 47 143 47 143

1
7

Refusjon lærlinger – 103 103

Sum kap 3440 119 889 296 781 176 892

344
2

Politihøgskolen (jf. kap. 442):

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 215
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
2

Diverse inntekter 4 620 6 978 2 358

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 711 711

Sum kap 3442 4 620 7 689 3 069

344
5

Den høyere påtalemyndighet (jf. kap. 445):

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 235 235

Sum kap 3445 – 235 235

344
6

Kontrollen med den militære disiplinærmyndighet 
(jf. kap. 446):

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 16 16

Sum kap 3446 – 16 16

344
8

Grensekommissæren (jf. kap. 0448):

1
6

Refusjon av fødslespenger/adopsjonspenger – 159 159

Sum kap 3448 – 159 159

344
9

Statens innkrevingssentral (jf. kap. 449):

0
2

Refusjoner 6 000 16 965 10 965

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 338 338

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 1 856 1 856

8
1

Bøter, inndragninger 472 000 481 405 9 405

8
2

Vegadministrasjonsgebyr 35 000 39 404 4 404

8
4

Gebyr ved for sent innsendt regnskap m.m. 38 000 46 949 8 949

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 216
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
8
5

Misligholdte lån i Statens lånekasse 70 000 81 395 11 395

Sum kap 3449 621 000 668 312 47 312

345
0

Sivile vernepliktige, driftsinntekter (jf. kap. 450):

0
1

Inntekter av arbeid 65 553 73 894 8 341

0
2

Salgs- og leieinntekter 356 281 -75

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 465 465

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 236 236

1
7

Refusjon lærlinger – 17 17

Sum kap 3450 65 909 74 893 8 984

345
5

Redningstjenesten:

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 18 18

Sum kap 3455 – 18 18

346
2

Registerenheten i Brønnøysund (jf. kap. 462):

0
3

Oppdrag og andre inntekter 7 411 12 268 4 857

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 555 555

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 2 097 2 097

1
7

Refusjon lærlinger – 30 30

Sum kap 3462 7 411 14 950 7 539

346
3

Datatilsynet (jf. kap. 463):

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 217
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
1

Årsavgift m.m. 938 980 42

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 957 957

Sum kap 3463 938 1 937 999

346
5

Regjeringsadvokaten (jf. kap. 465):

0
1

Erstatning for utgifter i rettssaker 4 056 3 955 -101

0
3

Oppdrag 259 698 439

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 430 430

Sum kap 3465 4 315 5 083 768

347
0

Fri rettshjelp (jf. kap. 470):

0
1

Egenandeler m.m. 10 019 11 636 1 617

Sum kap 3470 10 019 11 636 1 617

348
1

Direktoratet for sivilt beredskap (jf. kap. 481):

0
3

Diverse inntekter 5 043 16 433 11 390

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 1 554 1 554

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 1 231 1 231

Sum kap 3481 5 043 19 218 14 175

Sum Justis- og politidepartementet 1 886 843 2 218 920 332 077

Kommunal- og regionaldepartementet

350
0

Kommunal- og regionaldepartementet (jf. kap. 
500):

0
1

Tilfeldige inntekter – 68 68

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 218
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 2 909 2 909

1
7

Refusjon lærlinger – 6 6

Sum kap 3500 – 2 983 2 983

352
0

Utlendingsdirektoratet (jf. kap. 520):

0
2

Gebyr nødvisum 82 199 117

0
4

Diverse inntekter 377 650 377 700 50

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 30 30

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 1 816 1 816

Sum kap 3520 377 732 379 745 2 013

352
1

Bosetting av flyktninger og tiltak for innvandrere 
(jf. kap. 521):

0
1

Tilbakevending for flyktninger 18 000 17 500 -500

Sum kap 3521 18 000 17 500 -500

352
2

Senter mot etnisk diskriminering (jf. kap. 522):

0
1

Ymse inntekter – 1 1

Sum kap 3522 – 1 1

353
0

Arbeidstilsynet (jf. kap. 530):

0
1

Arbeidervern 2 354 1 475 -879

0
2

Bibliotektjenester 30 5 -25

0
4

Kjemikaliekontroll, gebyrer 3 670 3 850 180

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 219
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
5

Tvangsmulkt 588 1 105 517

0
6

Refusjon fra fond og forskningsråd – 2 389 2 389

0
7

Byggesaksbehandling, gebyrer 10 000 12 128 2 128

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 306 306

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 1 214 1 214

1
7

Refusjon lærlinger – 15 15

Sum kap 3530 16 642 22 487 5 845

353
1

Statens arbeidsmiljøinstitutt (jf. kap. 531):

0
1

Inntekter av laboratorievirksomhet 1 151 983 -168

0
2

Informasjon, kurs og tjenesteyting 522 3 722 3 200

0
3

Oppdrag 4 185 6 588 2 403

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 208 208

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 370 370

Sum kap 3531 5 858 11 871 6 013

353
2

Produktregisteret (jf. kap. 532):

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 303 303

Sum kap 3532 – 303 303

353
3

Direktoratet for brann- og eksplosjonsvern (jf. kap. 
533):

0
2

Gebyrer 37 863 37 836 -27

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 220
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
3

Sertifiseringsinntekter 4 700 3 449 -1 251

0
4

Refusjon av kontrollutgifter 52 – -52

0
6

Refusjon fra forskningsråd, kurs/seminarer m.m. – 1 918 1 918

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 269 269

Sum kap 3533 42 615 43 472 857

353
5

Arbeidsforskningsinstituttet (jf. kap. 535):

0
1

Tilfeldige inntekter 300 632 332

0
3

Oppdragsforskning 12 966 14 543 1 577

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 188 188

Sum kap 3535 13 266 15 363 2 097

353
7

Produkt- og Elektrisitetstilsynet (jf. kap. 537):

0
1

Gebyr m.v. for tilsyn med elektriske anlegg 43 606 49 914 6 308

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 220 220

Sum kap 3537 43 606 50 134 6 528

357
1

Tilbakeføring av forskudd:

9
0

Tilbakeføring av forskudd 19 000 19 000 –

Sum kap 3571 19 000 19 000 –

358
7

Statens bygningstekniske etat (jf. kap. 587):

0
2

Gebyrer, byggevarer og produkter 64 70 6

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 221
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
3

Leieinntekter 176 178 2

0
4

Gebyrer, godkjenningsordning for foretak for 
ansvarsrett

8 200 11 315 3 115

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 160 160

Sum kap 3587 8 440 11 723 3 283

Sum Kommunal- og regionaldepartementet 545 159 574 582 29 423

Sosial- og helsedepartementet

360
0

Sosial- og helsedepartementet (jf. kap. 600):

0
2

Salg av publikasjoner m.v. 4 146 142

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 2 322 2 322

1
7

Refusjon lærlinger – 28 28

Sum kap 3600 4 2 496 2 492

360
4

Etat for rådssekretariater og enkelte helse- og sosi-
alfaglige oppgaver m.v. (jf. kap. 604):

0
2

Salg av publikasjoner – 3 733 3 733

Sum kap 3604 – 3 733 3 733

361
0

Rusmiddeldirektoratet (jf. kap. 610):

0
2

Salgs- og leieinntekter 1 150 1 314 164

0
3

Gebyrinntekter – 1 113 1 113

0
4

Gebyrinntekter 12 300 14 872 2 572

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 725 725

1
7

Refusjon lærlinger – 1 1

Sum kap 3610 13 450 18 025 4 575

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 222
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
361
2

Statens institutt for alkohol- og narkotikaforskning 
(jf. kap. 612):

0
2

Oppdragsinntekter 310 3 749 3 439

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 246 246

Sum kap 3612 310 3 995 3 685

361
3

Statens fond for alkoholfrie overnattings- og serve-
ringssteder (jf. kap. 613):

5
0

Refusjon fra fondet 6 000 10 000 4 000

Sum kap 3613 6 000 10 000 4 000

361
6

Statens klinikk for narkomane (jf. kap. 616):

0
2

Salg- og leieinntekter 1 110 1 032 -78

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 26 26

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 123 123

1
7

Refusjon lærlinger – 20 20

6
0

Refusjon fra fylkeskommuner 13 280 13 415 135

Sum kap 3616 14 390 14 616 226

366
1

Sykepenger:

5
5

Refusjon fra folketrygden 733 200 615 614 -117 586

Sum kap 3661 733 200 615 614 -117 586

370
0

Statens helsetilsyn og fylkeslegene (jf. kap. 700):

0
2

Oppdragsinntekter – 1 782 1 782

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 223
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
3

Refusjon fra NORAD – 1 116 1 116

0
4

Diverse inntekter – 14 552 14 552

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 95 95

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 1 472 1 472

1
7

Refusjon lærlinger – 149 149

7
0

Refusjon av kontrollutgifter 750 979 229

Sum kap 3700 750 20 145 19 395

370
4

Giftinformasjonssentralen (jf. kap. 704):

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 22 22

Sum kap 3704 – 22 22

371
0

Statens institutt for folkehelse (jf. kap. 710):

0
2

Salgs- og leieinntekter 63 850 105 798 41 948

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 435 435

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 1 613 1 613

1
7

Refusjon lærlinger – 109 109

Sum kap 3710 63 850 107 955 44 105

371
1

Statens rettstoksikologiske institutt (jf. kap. 711):

0
3

Diverse lønnsinntekter 710 18 342 17 632

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 639 639

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 224
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
7

Refusjon lærlinger – 182 182

Sum kap 3711 710 19 163 18 453

371
2

Statens helseundersøkelser (jf. kap. 712):

0
2

Salgs- og leieinntekter 3 270 8 641 5 371

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 63 63

Sum kap 3712 3 270 8 704 5 434

371
3

Statens ernæringsråd (jf. kap. 713):

0
2

Salgs- og leieinntekter 62 2 282 2 220

Sum kap 3713 62 2 282 2 220

371
4

Statens tobakkskaderåd (jf. kap. 714):

0
2

Salgs- og leieinntekter 41 700 659

Sum kap 3714 41 700 659

371
5

Statens strålevern (jf. kap. 715):

0
2

Salgs- og leieinntekter 615 3 866 3 251

0
3

Diverse lønnsinntekter – 4 919 4 919

0
5

Oppdragsinntekter – 47 676 47 676

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 376 376

Sum kap 3715 615 56 837 56 222

371
6

Kreftregisteret (jf. kap. 716):

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 225
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
3

Oppdragsinntekter 1 100 13 825 12 725

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 52 52

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 178 178

Sum kap 3716 1 100 14 055 12 955

373
5

Statens senter for epilepsi (jf. kap. 735):

0
2

Salgs- og leieinntekter 5 400 9 833 4 433

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 1 802 1 802

1
7

Refusjon lærlinger – 75 75

6
0

Refusjon fra fylkeskommuner 71 000 70 358 -642

Sum kap 3735 76 400 82 068 5 668

373
7

Barnesykehus (jf. kap. 737):

0
2

Salgs- og leieinntekter 1 270 2 226 956

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 1 187 1 187

6
0

Refusjon fra fylkeskommuner 3 500 3 548 48

Sum kap 3737 4 770 6 961 2 191

373
8

Helsetjenesten på Svalbard (jf. kap. 738):

0
2

Salgs- og leieinntekter 1 350 2 645 1 295

Sum kap 3738 1 350 2 645 1 295

373
9

Behandlingsreiser til utlandet (jf. kap. 739):

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 226
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
2

Egenandeler 6 000 5 420 -580

0
3

Diverse inntekter 3 500 3 998 498

Sum kap 3739 9 500 9 418 -82

374
0

Statens senter for barne- og ungdomspsykiatri (jf. 
kap. 740):

0
2

Salgs- og leieinntekter 300 791 491

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 33 33

6
0

Refusjon fra fylkeskommuner 12 000 6 514 -5 486

Sum kap 3740 12 300 7 338 -4 962

375
0

Statens legemiddelkontroll (jf. kap. 750):

0
2

Gebyrinntekter 150 626 476

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 618 618

1
7

Refusjon lærlinger – 99 99

Sum kap 3750 150 1 343 1 193

375
1

Apotekvesenet (jf. kap. 751):

0
3

Tilbakebetaling av lån 200 531 331

Sum kap 3751 200 531 331

Sum Sosial- og helsedepartementet 942 422 1 008 646 66 224

Barne- og familiedepartementet

380
0

Barne- og familiedepartementet (jf. kap. 800):

0
1

Tilfeldige inntekter – 705 705

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 227
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 1 750 1 750

Sum kap 3800 – 2 455 2 455

384
8

Likestillingsombudet (jf. kap. 848):

0
1

Ymse inntekter – 17 17

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 177 177

Sum kap 3848 – 194 194

385
0

Barneombudet (jf. kap. 850):

0
1

Ymse inntekter – 229 229

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 92 92

Sum kap 3850 – 321 321

385
4

Tiltak i barne- og ungdomsvernet (jf. kap. 854):

0
1

Diverse inntekter – 4 858 4 858

Sum kap 3854 – 4 858 4 858

385
8

Statens ungdoms-og adopsjonskontor:

0
1

Tilskudd fra Europakommisjonen 1 230 655 -575

0
2

Merinntekt - billighetserstatning – 1 965 1 965

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 93 93

Sum kap 3858 1 230 2 713 1 483

386
0

Forbrukerrådet (jf. kap. 860):

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 228
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
1

Salg av Forbrukerrapporten 12 066 11 813 -253

0
2

Salg av opplysningsmateriell 2 338 1 908 -430

0
5

Andre inntekter 230 3 731 3 501

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 433 433

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 934 934

1
7

Refusjon lærlinger – 13 13

Sum kap 3860 14 634 18 832 4 198

386
8

Forbrukerombudet (jf. kap. 868):

0
1

Diverse inntekter – 8 8

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 270 270

Sum kap 3868 – 278 278

Sum Barne- og familiedepartementet 15 864 29 651 13 787

Nærings- og handelsdepartementet

390
0

Nærings- og handelsdepartementet (jf. kap. 900):

0
2

Ymse inntekter 1 200 1 231 31

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 2 196 2 196

Sum kap 3900 1 200 3 427 2 227

390
1

Styret for det industrielle rettsvern (jf. kap. 901):

0
1

Patentavgifter 82 600 87 557 4 957

0
2

Varemerkeavgifter 32 000 37 777 5 777

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 229
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
3

Mønsteravgifter 2 400 2 501 101

0
4

Forskjellige avgifter 5 000 6 719 1 719

0
5

Inntekt av informasjonstjenester 4 000 4 013 13

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 36 36

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 1 754 1 754

Sum kap 3901 126 000 140 357 14 357

390
2

Justervesenet (jf. kap. 902):

0
1

Justergebyrer 35 500 34 173 -1 327

0
3

Kontroll- og godkjenningsgebyr 13 000 17 898 4 898

0
4

Oppdragsinntekter 100 1 541 1 441

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 1 205 1 205

1
7

Refusjon lærlinger – 25 25

Sum kap 3902 48 600 54 842 6 242

393
2

Norges geologiske undersøkelse (jf. kap. 932):

0
1

Oppdragsinntekter 10 000 7 860 -2 140

0
2

Tilskudd til samarbeidsprosjekter 16 200 19 843 3 643

0
3

Ymse inntekter 600 598 -2

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 133 133

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 548 548

1
7

Refusjon lærlinger – 2 2

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 230
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum kap 3932 26 800 28 984 2 184

393
3

Bergvesenet (jf. kap. 933):

0
1

Produksjonsavgifter m.v. 1 000 999 -1

0
2

Ymse inntekter 10 – -10

Sum kap 3933 1 010 999 -11

394
1

Sjøfartsdirektoratet med Skipskontrollen (jf. kap. 
941):

0
1

Gebyr for skip og offshoreinstallasjoner i NOR 83 000 90 838 7 838

0
3

Diverse inntekter 1 000 5 062 4 062

0
4

Gebyrer for skip i NIS 43 140 43 020 -120

0
5

Inntekter av velferdstiltak 3 000 5 292 2 292

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 65 65

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 511 511

Sum kap 3941 130 140 144 788 14 648

394
2

Skipsregistrene (jf. kap. 942):

0
1

Gebyrer NOR 4 200 3 846 -354

0
2

Gebyrer NIS 5 300 5 103 -197

Sum kap 3942 9 500 8 949 -551

395
0

Sydvaranger ASA:

9
0

Salg av aksjer 216 000 216 398 398

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 231
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
9
1

Tilbakebetaling av ansvarlig lån 42 000 42 000 –

Sum kap 3950 258 000 258 398 398

395
4

Sulitjelma Bergverk A/S (jf. kap. 954):

9
0

Avskriving av aksjekapital 20 050 20 050 –

Sum kap 3954 20 050 20 050 –

395
7

Kongsberg Gruppen ASA:

9
2

Tilbakebetaling av ansvarlig lån 300 000 300 000 –

Sum kap 3957 300 000 300 000 –

395
9

Rana Gruber AS:

9
1

Avskriving av ansvarlig lån 10 000 10 000 –

Sum kap 3959 10 000 10 000 –

396
7

Norsk Jetmotor AS:

9
0

Salg av aksjer 98 660 98 663 3

9
1

Tilbakebetaling av ansvarlig lån 37 500 37 500 –

Sum kap 3967 136 160 136 163 3

397
5

Statens varekrigsforsikring:

9
0

Tilbakeføring 1 500 000 1 500 000 –

Sum kap 3975 1 500 000 1 500 000 –

399
0

Industri og forsyningsberedskap:

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 232
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
1

Salgsinntekter 1 600 2 191 591

Sum kap 3990 1 600 2 191 591

Sum Nærings- og handelsdepartementet 2 569 060 2 609 148 40 088

Fiskeridepartementet

400
0

Fiskeridepartementet (jf. kap. 1000):

0
1

Refusjoner – – –

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 263 263

1
7

Refusjon lærlinger – 15 15

Sum kap 4000 – 278 278

402
0

Havforskningsinstituttet (jf. kap. 1020):

0
3

Oppdragsinntekter 100 840 95 304 -5 536

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 745 745

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 1 964 1 964

1
7

Refusjon lærlinger – 390 390

Sum kap 4020 100 840 98 403 -2 437

402
1

Drift av forskningsfartøyene (jf. kap. 1021):

0
1

Oppdragsinntekter 30 280 38 491 8 211

1
7

Refusjon lærlinger – 467 467

Sum kap 4021 30 280 38 958 8 678

402
3

Fiskeri- og havbruksforskning (jf. kap. 1023):

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 233
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
1

Inntekter Ernæringsinstituttet 5 630 12 016 6 386

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 35 35

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 532 532

1
7

Refusjon lærlinger – 96 96

Sum kap 4023 5 630 12 679 7 049

403
0

Fiskeridirektoratet (jf. kap. 1030):

0
1

Oppdragsinntekter 10 214 204

0
2

Salg av registre, diverse tjenester 80 73 -7

0
3

Inntekter Fiskets Gang 290 111 -179

0
4

Fangstinntekter overvåkingsprogrammet – 1 999 1 999

0
6

Tvangsmulkt oppdrettsvirksomhet 550 3 450 2 900

0
7

Inntekter ved laboratoriene 2 600 1 744 -856

0
8

Gebyr akvakultursøknader 2 300 3 876 1 576

0
9

Gebyr Merkeregisteret 3 300 3 532 232

1
0

Gebyr Kontrollverkets tjenester 21 200 15 868 -5 332

1
1

Avgift fiskefôrkontroll 1 600 3 583 1 983

1
2

Gebyr ervervstillatelse 2 350 1 284 -1 066

1
4

Refusjoner 10 2 354 2 344

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 1 505 1 505

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 1 644 1 644

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 234
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
7

Refusjon lærlinger – 151 151

Sum kap 4030 34 290 41 388 7 098

406
0

Kystadministrasjon (jf. kap. 1060):

0
1

Salg av fyr- og merkelister 40 48 8

0
7

Refusjoner 10 734 724

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 71 71

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 676 676

1
7

Refusjon lærlinger – 412 412

Sum kap 4060 50 1 941 1 891

406
4

Havnetjenesten (jf. kap. 1064):

0
7

Refusjoner 2 510 1 847 -663

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 39 39

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 131 131

Sum kap 4064 2 510 2 017 -493

406
5

Fyrtjenesten (jf. kap. 1065):

0
2

Alminnelig kystgebyr 66 790 68 689 1 899

0
7

Refusjoner 10 7 893 7 883

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 189 189

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 43 43

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 235
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
7

Refusjon lærlinger – 232 232

4
2

Salg av bygninger, inventar og andre inntekter 240 18 -222

Sum kap 4065 67 040 77 064 10 024

406
6

Lostjenesten (jf. kap. 1066):

0
1

Losgebyr 341 180 366 494 25 314

0
4

Salg/avhendelse av losbåter 10 330 320

0
7

Refusjoner 10 1 103 1 093

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 2 2

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 245 245

Sum kap 4066 341 200 368 174 26 974

406
7

Trafikksentraler (jf. kap. 1067):

0
1

Sikkerhetsgebyr Grenland 5 235 6 983 1 748

0
2

Sikkerhetsgebyr Sture og Mongstad 4 435 5 411 976

0
4

Sikkerhetsgebyr trafikksentral Oslofjorden 11 420 13 459 2 039

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 6 6

Sum kap 4067 21 090 25 859 4 769

407
0

Elektroniske navigasjonshjelpemidler (jf. kap. 
1070):

0
1

Refusjoner NELS 1 000 963 -37

0
7

Refusjoner 2 800 2 919 119

Sum kap 4070 3 800 3 882 82

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 236
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum Fiskeridepartementet 606 730 670 643 63 913

Landbruksdepartementet

410
0

Landbruksdepartementet (jf. kap. 1100):

0
1

Refusjon og gebyr 333 486 153

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 1 158 1 158

4
0

Salg av eiendom – 408 408

Sum kap 4100 333 2 052 1 719

410
2

Fylkesmannens landbruksavdeling (jf. kap. 1102):

0
4

Oppdragsinntekter og refusjoner 29 583 46 794 17 211

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 903 903

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 2 570 2 570

Sum kap 4102 29 583 50 267 20 684

410
7

Statens dyrehelsetilsyn (jf. kap. 1107):

0
2

Driftsinntekter – 1 643 1 643

0
3

Gebyr- og analyseinntekter m.m. 8 799 8 597 -202

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 1 423 1 423

Sum kap 4107 8 799 11 663 2 864

411
0

Statens landbrukstilsyn (jf. kap. 1110):

0
1

Gebyr og analyseinntekter m.m. 58 748 65 554 6 806

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 562 562

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 237
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
7

Refusjon lærlinger – 29 29

Sum kap 4110 58 748 66 145 7 397

411
4

Statens næringsmiddeltilsyn (jf. kap. 1114):

0
1

Gebyr og analyseinntekter 134 372 132 406 -1 966

0
5

Driftsinntekter 3 366 2 669 -697

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 1 024 1 024

Sum kap 4114 137 738 136 099 -1 639

414
5

Jordskifteverket (jf. kap. 1145):

0
1

Saks- og gebyrinntekter 13 407 5 953 -7 454

0
5

Refusjon, utgifter til målehjelp 1 014 1 140 126

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 157 157

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 867 867

1
7

Refusjon lærlinger – 15 15

Sum kap 4145 14 421 8 132 -6 289

414
6

Norsk institutt for jord- og skogkartlegging (jf. kap. 
1146):

0
2

Driftsinntekter 15 380 27 444 12 064

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 699 699

Sum kap 4146 15 380 28 143 12 763

414
7

Reindriftsforvaltningen (jf. kap. 1147):

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 238
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
1

Driftsinntekter 1 500 1 876 376

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 195 195

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 290 290

Sum kap 4147 1 500 2 361 861

415
0

Til gjennomføring av jordbruksavtalen m.m. (jf. 
kap. 1150):

7
0

Tilbakeføring av jordbruksavtalen m.m. 20 000 20 000 –

8
0

Markedsordningen for korn,  overslagsbevilg-
ning

145 000 175 014 30 014

Sum kap 4150 165 000 195 014 30 014

416
2

Drevsjø Trelast AS (jf. kap. 1162):

9
1

Salg av aksjer 68 69 1

Sum kap 4162 68 69 1

Sum Landbruksdepartementet 431 570 499 945 68 375

Samferdselsdepartementet

430
0

Samferdselsdepartementet (jf. kap. 1300):

0
1

Refusjon fra Utenriksdepartementet 1 780 1 780 –

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 1 368 1 368

Sum kap 4300 1 780 3 148 1 368

432
0

Statens vegvesen (jf. kap. 1320):

0
1

Salgsinntekter m.m. 15 000 33 090 18 090

0
2

Diverse gebyrer 199 300 221 008 21 708

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 239
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 2 172 2 172

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 16 210 16 210

8
0

Refusjon av lønnsutgifter m.v. – 7 495 7 495

Sum kap 4320 214 300 279 975 65 675

435
0

Jernbaneverket (jf. kap. 1350):

0
1

Kjørevegsavgift 56 700 41 680 -15 020

0
2

Salg av eiendommer m.v. – 15 500 15 500

0
3

Arbeid for fremmede – 305 911 305 911

0
4

Leieinntekter 2 000 3 341 1 341

0
5

Salg til Gardermobanen – 38 640 38 640

0
6

Videresalg av elektrisitet til togdrift – 124 078 124 078

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 124 124

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 7 892 7 892

1
7

Refusjon lærlinger – 2 284 2 284

Sum kap 4350 58 700 539 450 480 750

435
4

Statens jernbanetilsyn (jf. kap. 1354):

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 31 31

Sum kap 4354 – 31 31

438
0

Post- og teletilsynet (jf. kap. 1380):

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 240
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
1

Diverse avgifter og gebyrer 148 500 152 817 4 317

0
2

Inntekt iflg. fullmakt – 1 069 1 069

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 322 322

5
1

Fra reguleringsfondet 4 400 – -4 400

Sum kap 4380 152 900 154 208 1 308

Sum Samferdselsdepartementet 427 680 976 812 549 132

Miljøverndepartementet

440
0

Miljøverndepartementet (jf. kap. 1400):

0
2

Ymse inntekter 703 608 -95

0
9

Internasjonale oppdrag 607 287 -320

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 741 741

1
7

Refusjon lærlinger – 13 13

Sum kap 4400 1 310 1 649 339

440
6

Miljøvernavdelingene ved fylkesmannsembetene 
(jf. kap. 1406):

0
1

Inntekter ved vannanalyselaboratoriene – – –

0
2

Ymse inntekter 4 453 3 348 -1 105

0
3

Oppdragsinntekter 3 219 3 916 697

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 1 307 1 307

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 1 712 1 712

7
0

Refusjon av kalkingsutgifter 2 340 2 339 -1

Sum kap 4406 10 012 12 622 2 610

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 241
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
441
0

Miljøvernforskning (jf. kap. 1410):

5
0

Tilskudd fra diverse fond 5 868 – -5 868

Sum kap 4410 5 868 – -5 868

442
5

Refusjoner fra Viltfondet og Statens fiskefond (jf. 
kap. 1425):

5
1

Viltfondet 67 000 – -67 000

5
2

Statens fiskefond 20 632 – -20 632

Sum kap 4425 87 632 – -87 632

442
6

Statens naturoppsyn (jf. kap. 1426):

0
1

Ymse inntekter 614 – -614

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – – –

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 9 9

Sum kap 4426 614 9 -605

442
7

Direktoratet for naturforvaltning (jf. kap. 1427):

0
1

Ymse inntekter 6 442 7 106 664

0
9

Internasjonale oppdrag 500 2 357 1 857

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 44 44

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 1 614 1 614

5
4

Gebyrer 2 300 2 571 271

Sum kap 4427 9 242 13 692 4 450

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 242
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
442
9

Riksantikvaren (jf. kap. 1429):

0
2

Refusjon og diverse inntekter 2 611 4 355 1 744

0
9

Internasjonale oppdrag 500 769 269

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 962 962

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 425 425

1
7

Refusjon lærlinger – 16 16

Sum kap 4429 3 111 6 527 3 416

444
1

Statens Forurensningstilsyn (jf. kap. 1441):

0
1

Refusjon av kontrollutgifter 6 158 6 167 9

0
2

Inntekter, SFTs oljevernavdeling i Horten 2 020 1 191 -829

0
4

Gebyrer 13 259 13 818 559

0
5

Leieinntekter 1 208 1 842 634

0
8

Inntekter fra salg av bilvrak 22 000 25 877 3 877

0
9

Internasjonale oppdrag 5 780 11 029 5 249

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 1 434 1 434

1
7

Refusjon lærlinger – 25 25

Sum kap 4441 50 425 61 383 10 958

444
2

Miljødata. Forurensning og miljøeffektivitet:

0
1

Ymse inntekter – 1 274 1 274

Sum kap 4442 – 1 274 1 274

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 243
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
447
1

Norsk Polarinstitutt (jf. kap. 1471):

0
1

Salgsinntekter 2 317 7 203 4 886

0
3

Inntekter fra diverse tjenesteyting 10 027 18 503 8 476

0
4

Refusjon fra Svalbardbudsjettet 3 050 2 950 -100

0
5

Inntekter fra utleie av M/S Lance 7 192 8 233 1 041

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 124 124

Sum kap 4471 22 586 37 013 14 427

Sum Miljøverndepartementet 190 800 134 169 -56 631

Arbeids- og administrasjonsdepartementet

450
0

Arbeids- og administrasjonsdepartementet (jf. kap. 
1500):

0
1

Salg av publikasjoner og tjenester – 1 1

0
2

Salg av personalhåndboka 1 083 1 011 -72

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 2 625 2 625

1
7

Refusjon lærlinger – 22 22

Sum kap 4500 1 083 3 659 2 576

451
0

Fylkesmannsembetene (jf. kap. 1510):

0
1

Ymse inntekter – 148 807 148 807

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 2 690 2 690

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 4 408 4 408

1
7

Refusjon lærlinger – 182 182

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 244
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum kap 4510 – 156 087 156 087

452
0

Statskonsult - Direktoratet for forvaltningsutvikling 
(jf. kap. 1520):

0
2

Andre inntekter 732 714 -18

0
3

Inntekter fra prosjektoppdrag 1 673 1 527 -146

0
5

Inntekter fra sentral opplæring 10 684 11 410 726

0
6

Inntekter fra rådgivning 4 101 5 303 1 202

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 926 926

Sum kap 4520 17 190 19 880 2 690

452
1

Statens informasjonstjeneste (jf. kap. 1521):

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 35 35

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 11 11

Sum kap 4521 – 46 46

452
2

Statens forvaltningstjeneste (jf. kap. 1522):

0
1

Inntekter fra generell rådgivning overfor departe-
mentene innen EDB-drift

441 252 -189

0
2

Diverse inntekter – 35 782 35 782

0
3

Driftsvederlag - Akademika 1 742 1 773 31

0
4

Inntekter - Norsk lysingsblad 44 651 44 604 -47

0
5

Inntekter fra publikasjoner 700 2 704 2 004

0
7

Parkeringsinntekter 779 980 201

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 245
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 153 153

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 1 631 1 631

Sum kap 4522 48 313 87 879 39 566

454
0

Statens Pensjonskasse (jf. kap. 1540):

0
1

Refusjon fra pensjonsordningen for apoteketaten 4 656 5 312 656

0
2

Tilfeldige inntekter 59 4 878 4 819

0
3

Refusjon administrasjonskostnader førtidspensjo-
nering

1 624 2 823 1 199

0
4

Inntekter aktuarberegninger 36 306 56 685 20 379

0
5

Administrasjonsinntekter gruppelivsordning 1 059 1 177 118

0
6

Administrasjonsinntekter yrkesskadeforsikring – 898 898

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 292 292

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 2 444 2 444

Sum kap 4540 43 704 74 509 30 805

454
5

Ventelønn m.v. (jf. kap. 1545):

0
1

Refusjon statlig virksomhet m.v. 22 000 19 749 -2 251

Sum kap 4545 22 000 19 749 -2 251

454
6

Yrkesskadeforsikring (jf. kap. 1546):

0
1

Premie yrkesskadeforsikring 46 900 51 086 4 186

0
2

Administrasjonsinntekter yrkesskadeforsikring 2 124 2 668 544

Sum kap 4546 49 024 53 754 4 730

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 246
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
455
0

Konkurransetilsynet (jf. kap. 1550):

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 969 969

Sum kap 4550 – 969 969

459
0

Arbeidsmarkedsetaten (jf. kap. 1590):

0
2

Refusjoner m.m. – 5 330 5 330

0
4

Salgsinntekter m.m. 314 1 059 745

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 14 725 14 725

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 22 576 22 576

1
7

Refusjon lærlinger – 84 84

8
0

Innfordret misbruk av dagpenger 30 750 30 868 118

Sum kap 4590 31 064 74 642 43 578

459
1

Arbeidsmarkedstiltak ( jf. kap. 1591):

0
2

Opplæringstjenester 1 568 1 386 -182

Sum kap 4591 1 568 1 386 -182

Sum Arbeids- og administrasjonsdepartementet 213 946 492 560 278 614

Finans- og tolldepartementet

460
0

Finans- og tolldepartementet (jf. kap. 1600):

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 3 3

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 3 035 3 035

9
0

Salg av aksjer – 23 23

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 247
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum kap 4600 – 3 061 3 061

460
2

Kredittilsynet (jf. kap. 1602):

0
1

Bidrag fra tilsynsenhetene 92 700 74 589 -18 111

0
2

Andre inntekter 600 806 206

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 1 552 1 552

Sum kap 4602 93 300 76 947 -16 353

461
0

Toll- og avgiftsdirektoratet - toll- og avgiftsetaten (jf. 
kap. 1610):

0
1

Gebyr for overtid 11 300 14 132 2 832

0
2

Andre inntekter 1 500 3 524 2 024

0
3

Pante-og tinglysningsgebyrer 1 000 525 -475

1
1

Gebyr på kredittdeklarasjoner 83 700 78 215 -5 485

1
2

Ekspedisjonsgebyr 3 700 3 883 183

1
3

Gebyr ved avskilting av kjøretøy 300 95 -205

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 505 505

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 10 100 10 100

1
7

Refusjon lærlinger – 44 44

Sum kap 4610 101 500 111 023 9 523

461
8

Skattedirektoratet - skatteetaten (jf. kap. 1618):

0
1

Pante- og tinglysingsgebyr (Namsmannen) 23 500 20 135 -3 365

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 248
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
2

Andre inntekter 200 5 556 5 356

0
3

Lignings-ABC 400 559 159

0
4

Spesialoppdrag 1 000 662 -338

0
5

Utpantingsgebyrer (Skattefogdene) 8 100 7 114 -986

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 10 422 10 422

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 39 780 39 780

Sum kap 4618 33 200 84 228 51 028

462
0

Statistisk sentralbyrå (jf. kap. 1620):

0
1

Salgsinntekter 7 400 4 454 -2 946

0
2

Spesialoppdrag 95 100 88 700 -6 400

0
4

Tvangsmulkt 3 000 2 542 -458

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 18 18

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 2 566 2 566

Sum kap 4620 105 500 98 280 -7 220

Sum Finans- og tolldepartementet 333 500 373 539 40 039

Forsvarsdepartementet

470
0

Forsvarsdepartementet (jf. kap. 1700):

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 1 756 1 756

1
7

Refusjon lærlinger – 25 25

Sum kap 4700 – 1 781 1 781

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 249
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
471
0

Fellesinstitusjoner og statsforetak under Forsvars-
departementet (jf. kap. 1710):

0
1

Driftsinntekter 24 500 36 615 12 115

1
1

Salgsinntekter 12 915 27 316 14 401

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 685 685

7
0

Renter låneordning 2 500 2 569 69

9
0

Lån til boligformål 5 275 5 514 239

Sum kap 4710 45 190 72 699 27 509

472
0

Felles ledelse og kommandoapparat (jf. kap. 1720):

0
1

Driftsinntekter 7 500 7 149 -351

1
1

Salgsinntekter 19 377 21 687 2 310

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 90 90

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 2 399 2 399

Sum kap 4720 26 877 31 325 4 448

472
5

Fellesinstitusjoner og inntekter under Forsvarets 
overkommando (jf. kap. 1725):

0
1

Driftsinntekter 1 820 3 561 1 741

1
1

Salgsinntekter 29 985 37 935 7 950

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak 17 746 529 -17 217

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 1 482 1 482

1
7

Refusjon lærlinger – 8 144 8 144

Sum kap 4725 49 551 51 651 2 100

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 250
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
473
1

Hæren (jf. kap. 1731):

0
1

Driftsinntekter 9 445 9 488 43

1
1

Salgsinntekter 41 896 56 762 14 866

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak 13 370 5 302 -8 068

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 9 626 9 626

1
7

Refusjon lærlinger 2 306 259 -2 047

6
0

Refusjon fra fylkene 806 818 12

Sum kap 4731 67 823 82 255 14 432

473
2

Sjøforsvaret (jf. kap. 1732):

0
1

Driftsinntekter 14 100 14 449 349

1
1

Salgsinntekter 32 506 32 108 -398

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 962 962

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 4 879 4 879

1
7

Refusjon lærlinger – 767 767

Sum kap 4732 46 606 53 165 6 559

473
3

Luftforsvaret (jf. kap. 1733):

0
1

Driftsinntekter 37 700 34 769 -2 931

1
1

Salgsinntekter 79 257 58 936 -20 321

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 1 375 1 375

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 251
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 7 796 7 796

1
7

Refusjon lærlinger – 1 213 1 213

Sum kap 4733 116 957 104 089 -12 868

473
4

Heimevernet (jf. kap. 1734):

0
1

Driftsinntekter 1 100 1 333 233

1
1

Salgsinntekter 1 240 1 741 501

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 185 185

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 612 612

Sum kap 4734 2 340 3 871 1 531

476
0

Nyanskaffelse av materiell og nybygg og nyanlegg 
(jf. kap. 1760):

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 340 340

4
5

Store nyanskaffelser 140 664 155 006 14 342

4
7

Salg av eiendom 48 374 49 861 1 487

4
8

Fellesfinansierte bygge- og anleggsinntekter 247 723 247 994 271

4
9

Salg av boliger 45 350 50 151 4 801

Sum kap 4760 482 111 503 352 21 241

479
0

Kystvakten (jf. kap. 1790):

0
1

Driftsinntekter 347 256 -91

1
1

Salgsinntekter 73 288 215

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 252
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 390 390

Sum kap 4790 420 934 514

479
1

Redningshelikoptertjenesten (jf. kap. 1791):

1
1

Salgsinntekter 23 626 21 040 -2 586

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 76 76

Sum kap 4791 23 626 21 116 -2 510

479
2

Norske styrker i utlandet (jf. kap. 1792):

0
1

Driftsinntekter 56 400 64 271 7 871

1
1

Salgsinntekter 10 539 14 668 4 129

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger 23 23 –

Sum kap 4792 66 962 78 962 12 000

479
5

Kulturelle og almennyttige formål (jf. kap. 1795):

0
1

Driftsinntekter 4 500 4 655 155

1
1

Salgsinntekter 484 2 305 1 821

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 651 651

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 895 895

Sum kap 4795 4 984 8 506 3 522

479
9

Militære bøter:

8
0

Bøter 1 109 1 482 373

Sum kap 4799 1 109 1 482 373

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 253
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum Forsvarsdepartementet 934 556 1 015 188 80 632

Olje- og energidepartementet

480
0

Olje- og energidepartmentet (jf. kap. 1800):

0
2

Ymse inntekter – 706 706

1
0

Refusjoner – 120 120

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 622 622

1
7

Refusjon lærlinger – 2 2

Sum kap 4800 – 1 450 1 450

481
0

Oljedirektoratet (jf. kap. 1810):

0
1

Gebyr- og avgiftsinntekter 2 100 2 918 818

0
2

Oppdrags- og samarbeidsvirksomhet 14 000 25 999 11 999

0
3

Refusjon av tilsynsutgifter 49 000 53 119 4 119

0
4

Salg av undersøkelsesmateriale 15 000 3 600 -11 400

0
5

Salg av publikasjoner 2 000 2 286 286

0
6

Ymse inntekter 1 400 1 946 546

0
8

Inntekter barnehage 2 800 3 359 559

1
0

Inntekter barnehage – 789 789

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 659 659

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 2 564 2 564

1
7

Refusjon lærlinger – 185 185

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 254
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum kap 4810 86 300 97 424 11 124

482
0

Norges vassdrags- og energidirektorat (jf. kap. 
1820):

0
1

Gebyr- og avgiftsinntekter 11 600 13 112 1 512

0
2

Oppdrags- og samarbeidsvirksomhet 32 600 40 898 8 298

1
0

Refusjoner – 1 005 1 005

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 350 350

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 2 051 2 051

1
7

Refusjon lærlinger – 12 12

9
0

Avskrivning av lån til kraftselskaper for kartlegging 
av kraftutbyggingsinteresser

630 630 –

Sum kap 4820 44 830 58 058 13 228

482
6

Hjemfalte anlegg (jf. kap. 1826):

0
3

Salgsinntekter 200 86 -114

Sum kap 4826 200 86 -114

482
9

Konsesjonsavgiftsfondet (jf. kap. 1820 og 1830):

5
0

Overføring fra fondet 306 500 306 500 –

Sum kap 4829 306 500 306 500 –

486
0

Statsforetak under Olje- og energidepartementet:

8
0

Inntekter fra oppgjørsordningen for utenlandshan-
delen med kraft

51 400 51 434 34

9
0

Avdrag, Statsnett SF 400 200 400 200 –

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 255
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
9
1

Avdrag Statkraft SF 4 275 000 4 275 000 –

Sum kap 4860 4 726 600 4 726 634 34

Sum Olje- og energidepartementet 5 164 430 5 190 152 25 722

Ymse inntekter

530
9

Tilfeldige inntekter:

2
9

Ymse 109 646 162 314 52 668

Sum kap 5309 109 646 162 314 52 668

531
0

Statens lånekasse for utdanning (jf. kap. 2410):

0
3

Diverse inntekter – 38 38

0
4

Refusjoner av ODA-godkjente utgifter 5 000 5 000 –

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 99 99

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 1 689 1 689

1
7

Refusjon lærlinger – 37 37

7
2

Gebyr 106 000 106 169 169

9
0

Avdrag 3 700 000 3 668 535 -31 465

9
1

Tap og avskrivninger 380 000 374 365 -5 635

Sum kap 5310 4 191 000 4 155 932 -35 068

531
1

Statens Landbruksbank (jf. kap. 2411):

0
1

Gebyr 10 170 8 383 -1 787

0
2

Driftsinntekter 8 699 9 223 524

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 256
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 188 188

9
0

Avdrag 284 500 321 807 37 307

Sum kap 5311 303 369 339 601 36 232

531
2

Den Norske Stats Husbank (jf. kap. 2412):

0
1

Gebyrer 29 000 29 518 518

0
4

Tilkjente saksomkostninger 100 68 -32

0
9

Salg av datatjenester 1 500 1 605 105

1
0

Husleie, tjenesteboliger 60 60 –

1
1

Tilfeldige inntekter – 16 298 16 298

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 2 567 2 567

9
0

Avdrag 4 100 000 4 920 968 820 968

Sum kap 5312 4 130 660 4 971 084 840 424

531
6

Norges Kommunalbank:

7
0

Garantiprovisjon 25 000 25 833 833

Sum kap 5316 25 000 25 833 833

532
0

Statens nærings- og distriktsutviklingsfond (jf. kap. 
2420):

5
0

Tilbakeføring av utviklingstilskudd 43 640 43 640 –

5
1

Tilbakeføring fra tapsfond 48 950 48 956 6

7
1

Garantiprovisjon, grunnfinansieringsordningen 200 457 257

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 257
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
2

Låneprovisjon, grunnfinansieringsordningen 26 000 25 025 -975

7
3

Låneprovisjon, risikolåneordningen 12 500 13 395 895

7
4

Låneprovisjon, lavriskolåneordningen 400 192 -208

8
0

Tilbakeføring av tilskudd til egenkapitalordning 140 000 140 000 –

9
0

Avdrag på utestående fordringer, grunnfinan-
sieringsordningen

24 200 000 24 346 025 146 025

9
1

Avdrag på utestående fordringer, risikolåneordnin-
gen

8 090 000 8 090 000 –

9
2

Avdrag på utestående fordringer, lavriskolåneord-
ningen

995 000 993 125 -1 875

Sum kap 5320 33 556 690 33 700 815 144 125

532
2

Statens miljøfond (jf. kap. 2422 og 5621):

9
0

Tilbakeføring av lånemidler 2 500 7 833 5 333

Sum kap 5322 2 500 7 833 5 333

532
6

SIVA (jf. kap. 2426):

7
1

Låneprovisjon 2 589 2 589 –

9
0

Avdrag på utestående fordringer 140 000 140 000 –

Sum kap 5326 142 589 142 589 –

532
7

Statens nærings- og distriktutviklingsfond og fyl-
keskommunane m.v.:

5
0

Tilbakeføring av tilskudd 60 000 103 528 43 528

5
1

Tilbakeføring av tapsfond 30 000 34 476 4 476

Sum kap 5327 90 000 138 004 48 004

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 258
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
533
0

Norges kommunalbank:

7
0

Tilbakeføring av fondskapital 280 000 293 916 13 916

9
0

Tilbakeføring av grunnfond 2 350 000 2 350 000 –

Sum kap 5330 2 630 000 2 643 916 13 916

533
2

Inntekter ved salg av aksjer i Norsk Medisinaldepot 
AS:

9
0

Salg av aksjer 166 600 178 627 12 027

Sum kap 5332 166 600 178 627 12 027

534
1

Avdrag på utestående fordringer:

9
1

Alminnelige fordringer 15 433 42 563 27 130

9
5

Avdrag på lån til Jugoslavia 9 500 5 952 -3 548

9
7

Avdrag på lån til Oslo Lufthavn AS 2 301 120 2 301 120 –

9
9

Avdrag fra Norges kommunalbank av grunnkjøps-
lån

2 000 2 206 206

Sum kap 5341 2 328 053 2 351 841 23 788

535
0

Tilbakeføring av midler fra Statens Banksikrings-
fond:

5
0

Overføring 140 400 140 400 –

Sum kap 5350 140 400 140 400 –

535
1

Overføring fra Norges Bank:

7
0

Overføring 3 400 644 3 400 644 –

Sum kap 5351 3 400 644 3 400 644 –

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 259
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
536
0

Inntekter fra Det norske Pengelotteri:

7
0

Spilleoverskudd – 18 813 18 813

Sum kap 5360 – 18 813 18 813

Sum Ymse inntekter 51 217 151 52 378 246 1 161 095

Sum Inntekter under departementene 69 580 710 73 032 674 3 451 964

Inntekter fra petroleumsvirksomhet
544
0

Statens direkte økonomiske engasjement i petrole-
umsvirksomheten (jf. kap. 2440):

2
4

Driftsresultat:

01 Driftsinntekter 72 800 000 74 581 097 1 781 097

02 Driftsutgifter -16 100
000

-16 849
842

-749 842

03 Lete- og feltutviklingsutgifter -1 800 000 -1 516 124 283 876

04 Avskrivninger -14 500
000

-15 343
330

-843 330

05 Renter -8 400 000 -8 419 943 -19 943

32 000 000 32 451 858 451 858

3
0

Avskrivninger 14 500 000 15 343 330 843 330

5
0

Overføring fra Statens petroleumsforsikringsfond 550 000 517 086 -32 914

8
0

Renter 8 400 000 8 419 943 19 943

8
5

Renter på mellomregnskapet -20 000 -19 798 202

Sum kap 5440 55 430 000 56 712 419 1 282 419

544
2

Disponering av innretninger på kontinentalsokke-
len (jf. kap. 2442):

8
0

Tilbakeføring av tilskudd 5 300 5 316 16

Sum kap 5442 5 300 5 316 16

Sum Inntekter fra petroleumsvirksomhet 55 435 300 56 717 735 1 282 435

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 260
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Avskrivninger, avsetninger til investeringsformål og inntekter av sta-
tens forretningsdrift i samband med nybygg, anlegg m.v.

544
5

Statsbygg (jf. kap. 2445):

3
9

Avsetning til investeringsformål 1 096 613 1 096 613 –

4
9

Salg av eiendommer 300 000 300 000 –

Sum kap 5445 1 396 613 1 396 613 –

544
6

Salg av eiendom, Fornebu:

0
1

Leieinntekter Fornebu 6 500 13 729 7 229

0
2

Refusjon fra Luftfartsverket for oppryddingskostna-
der

30 000 30 000 –

4
0

Salgsinntekter Fornebu 5 000 54 618 49 618

Sum kap 5446 41 500 98 347 56 847

545
0

Luftfartsverket (jf. kap. 2450):

3
5

Til investeringsformål (overført fra kap. 2450, post 
24 Driftsresultat)

288 720 315 921 27 201

Sum kap 5450 288 720 315 921 27 201

546
0

Garanti-Instituttet for Eksportkreditt:

5
0

Tilbakeføring fra risikoavsetningsfond for SUS/Bal-
tikumordningen

85 000 85 000 –

7
1

Tilbakeføring fra gammel portefølje 275 000 275 000 –

Sum kap 5460 360 000 360 000 –

546
5

Statens kartverk (jf. kap. 2465, 5491 og 5603):

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 261
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
4
5

Tilbakeføring av investeringsmidler 1 421 – -1 421

Sum kap 5465 1 421 – -1 421

549
1

Avskrivning på statens kapital i statens forretnings-
drift (jf. kap. 2445-2481):

3
0

Avskrivninger 2 779 628 2 995 344 215 716

Sum kap 5491 2 779 628 2 995 344 215 716

Sum Avskrivninger, avsetninger til investeringsfor-
mål og inntekter av statens forretningsdrift i sam-
band med nybygg, anlegg m.v.

4 867 882 5 166 225 298 343

Skatter og avgifter
550
1

Skatter på formue og inntekt:

7
0

Toppskatt m.v. 15 400 000 16 307 052 907 052

7
2

Fellesskatt 71 800 000 71 335 995 -464 005

Sum kap 5501 87 200 000 87 643 047 443 047

550
6

Avgift av arv og gaver:

7
0

Avgift 1 020 000 1 023 907 3 907

Sum kap 5506 1 020 000 1 023 907 3 907

550
7

Skatt og avgift på utvinning av petroleum:

7
1

Ordinær skatt på formue og inntekt 5 700 000 5 540 017 -159 983

7
2

Særskatt på oljeinntekter 6 300 000 6 151 347 -148 653

7
3

Produksjonsavgift 3 200 000 3 221 858 21 858

7
4

Arealavgift m.v. 650 000 561 284 -88 716

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 262
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum kap 5507 15 850 000 15 474 506 -375 494

550
8

Avgift på utslipp av CO 2 i petroleumsvirksomhet på 
kontinentalsokkelen:

7
0

Avgift 3 260 000 3 261 474 1 474

Sum kap 5508 3 260 000 3 261 474 1 474

551
1

Tollinntekter:

7
0

Toll 2 300 000 2 394 931 94 931

7
1

Auksjonsinntekter fra tollkvoter 16 000 13 965 -2 035

Sum kap 5511 2 316 000 2 408 896 92 896

552
1

Merverdiavgift og avgift på investeringer m.v.:

7
0

Avgift 113 400
000

114 076
304

676 304

Sum kap 5521 113 400
000

114 076
304

676 304

552
6

Avgift på alkohol:

7
1

Produktavgift på brennevin, vin m.m. 4 800 000 4 645 881 -154 119

7
2

Produktavgift på øl 3 553 000 3 605 556 52 556

7
3

Emballasjeavgift på brennevin, vin m.m. 63 000 63 438 438

7
4

Emballasjeavgift på øl 22 000 31 433 9 433

7
5

Grunnavgift på engangsemballasje for drikkevarer 231 000 260 952 29 952

Sum kap 5526 8 669 000 8 607 260 -61 740

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 263
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
552
7

Vinmonopolavgiften m.m.:

7
2

Gebyr på statlige skjenkebevillinger 500 713 213

7
3

Vinmonopolavgiften 27 200 27 187 -13

Sum kap 5527 27 700 27 900 200

553
1

Avgift på tobakkvarer:

7
0

Avgift 6 700 000 6 644 116 -55 884

Sum kap 5531 6 700 000 6 644 116 -55 884

553
6

Avgift på motorvogner m.m.:

7
1

Engangsavgift på motorvogner m.m. 7 800 000 8 705 082 905 082

7
2

Årsavgift 4 400 000 4 442 173 42 173

7
3

Vektårsavgift 229 000 226 180 -2 820

7
4

Kilometeravgift m.m. 700 7 651 6 951

7
5

Omregistreringsavgift 1 400 000 1 401 606 1 606

7
6

Avgift på bensin 9 700 000 9 666 450 -33 550

7
7

Avgift på mineralolje til framdrift av motorvogn 
(autodieselavgift)

4 400 000 4 465 031 65 031

Sum kap 5536 27 929 700 28 914 173 984 473

553
7

Avgifter på båter m.v.:

7
1

Avgift på båtmotorer 114 000 86 785 -27 215

Sum kap 5537 114 000 86 785 -27 215

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 264
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
554
1

Avgift på elektrisk kraft:

7
0

Forbruksavgift 3 000 000 3 267 051 267 051

7
1

Produksjonsavgift 1 900 1 933 33

Sum kap 5541 3 001 900 3 268 984 267 084

554
2

Avgift på mineralolje m.v.:

7
1

Avgift på smøreolje 71 000 68 874 -2 126

Sum kap 5542 71 000 68 874 -2 126

554
3

Miljøavgift på mineralske produkter m.v.:

7
0

CO2-avgift 4 115 000 3 642 721 -472 279

7
1

Svovelavgift 129 000 343 740 214 740

Sum kap 5543 4 244 000 3 986 461 -257 539

554
4

Avgift på kull og koks:

7
0

Avgift – 269 269

Sum kap 5544 – 269 269

554
5

Miljøavgifter i landbruket:

7
0

Miljøavgift, kunstgjødsel 109 175 108 318 -857

7
1

Miljøavgift, plantevernmidler 30 000 35 398 5 398

Sum kap 5545 139 175 143 716 4 541

554
6

Avgift på sluttbehandling av avfall:

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 265
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
0

Avgift på sluttbehandling av avfall 500 000 442 451 -57 549

Sum kap 5546 500 000 442 451 -57 549

555
5

Sjokolade- og sukkervareavgift:

7
0

Avgift 837 000 784 656 -52 344

Sum kap 5555 837 000 784 656 -52 344

555
6

Avgift på kullsyreholdige alkoholfrie drikkevarer 
m.m.:

7
0

Produktavgift 866 000 878 326 12 326

7
1

Emballasjeavgift 17 000 21 586 4 586

Sum kap 5556 883 000 899 912 16 912

555
7

Avgift på sukker:

7
0

Avgift 252 000 226 695 -25 305

Sum kap 5557 252 000 226 695 -25 305

555
8

Avgift på kullsyrefrie alkoholfrie drikkevarer m.m.:

7
0

Produktavgift 25 000 24 561 -439

7
1

Emballasjeavgift 35 000 29 080 -5 920

Sum kap 5558 60 000 53 641 -6 359

555
9

Avgift på kosmetiske toalettmidler:

7
0

Avgift – 226 226

Sum kap 5559 – 226 226

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 266
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
556
3

Honoraravgift m.v.:

7
2

Avgift – -12 -12

Sum kap 5563 – -12 -12

556
5

Dokumentavgift:

7
0

Avgift 2 700 000 3 006 318 306 318

Sum kap 5565 2 700 000 3 006 318 306 318

557
1

Totalisatoravgift:

7
0

Avgift 80 000 79 073 -927

Sum kap 5571 80 000 79 073 -927

557
7

Avgift til staten av apotekenes omsetning (jf. kap. 
1507 og 751):

7
0

Avgift 94 900 94 201 -699

Sum kap 5577 94 900 94 201 -699

557
8

Avgift på farmasøytiske spesialpreparater (jf. kap. 
750):

7
0

Registreringsavgift 37 220 31 577 -5 643

7
1

Kontrollavgift 31 130 34 446 3 316

Sum kap 5578 68 350 66 023 -2 327

558
0

Avgift på flyging av passasjerer:

7
2

Avgift 1 130 000 1 196 760 66 760

Sum kap 5580 1 130 000 1 196 760 66 760

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 267
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
558
1

Avgift på utstyr for opptak og/eller gjengivelse av 
lyd eller bilder m.v.:

7
0

Avgift på kassetter 45 000 47 501 2 501

7
2

Avgift på radio- og fjernsynsmateriell m.v. 297 000 275 720 -21 280

Sum kap 5581 342 000 323 221 -18 779

558
3

Særskilte avgifter mv. i telesektoren:

7
0

Inntekter fra frekvenser 35 000 32 000 -3 000

Sum kap 5583 35 000 32 000 -3 000

Sum Skatter og avgifter 280 924
725

282 841
837

1 917 112

Renter og utbytte m.v.
560
3

Renter av statens kapital i statens forretningsdrift 
(jf. kap. 2445-2481):

8
0

Renter av statens faste kapital 164 081 158 227 -5 854

8
1

Renter av mellomregnskapet – 45 095 45 095

Sum kap 5603 164 081 203 322 39 241

560
5

Renter av statskassens kontantbeholdning og andre 
fordringer:

8
1

Av verdipapirer og bankinnskudd i utenlandsk 
valuta

3 000 3 298 298

8
2

Av innenlandske verdipapirer 100 186 86

8
3

Av alminnelige fordringer 99 500 277 372 177 872

8
5

Renter fra Norges kommunalbank av grunnkjøps-
lån

400 259 -141

8
6

Av statskassens foliokonto i Norges Bank 1 750 000 2 125 967 375 967

8
7

Renter av fond for støtte ved skipskontrakter og fis-
kebåtkontrakter

180 000 183 158 3 158

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 268
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum kap 5605 2 033 000 2 590 240 557 240

560
8

Renter av lån til statsforetak under Olje- og energi-
departementet:

8
0

Renter, Statnett SF 157 000 198 684 41 684

8
1

Renter, Statkraft SF 218 000 217 727 -273

Sum kap 5608 375 000 416 411 41 411

560
9

Renter av lån i selskaper under Landbruksdeparte-
mentet:

8
2

Drevsjø Trelast AS 43 43 –

Sum kap 5609 43 43 –

561
1

Renter av lån til NSB BA:

8
0

Renter 137 000 137 158 158

Sum kap 5611 137 000 137 158 158

561
2

Renter av lån til Posten Norge BA:

8
1

Renter av ansvarlig lån 26 000 32 525 6 525

Sum kap 5612 26 000 32 525 6 525

561
3

Renter fra SIVA:

8
0

Renter 48 620 46 829 -1 791

Sum kap 5613 48 620 46 829 -1 791

561
4

Renter av lån i Statens Landbruksbank (jf. kap. 
2411):

8
0

Renter 288 000 291 409 3 409

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 269
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum kap 5614 288 000 291 409 3 409

561
5

Renter fra Den Norske Stats Husbank (jf. kap. 
2412):

8
0

Renter 4 746 000 4 754 239 8 239

Sum kap 5615 4 746 000 4 754 239 8 239

561
6

Renter og utbytte fra Norges Kommunalbank:

8
0

Renter 1 040 1 040 –

8
1

Utbytte 18 000 18 000 –

Sum kap 5616 19 040 19 040 –

561
7

Renter fra Statens lånekasse for utdanning (jf. kap. 
2410):

8
0

Renter 4 550 000 4 519 120 -30 880

Sum kap 5617 4 550 000 4 519 120 -30 880

561
8

Innskuddskapital i Posten Norge BA:

8
0

Utbytte 86 000 86 000 –

Sum kap 5618 86 000 86 000 –

561
9

Renter av lån til Oslo Lufthavn AS:

8
0

Renter 500 000 463 915 -36 085

Sum kap 5619 500 000 463 915 -36 085

562
0

Renter og utbytte fra Statens nærings- og distrikts-
utviklingsfond (jf. kap. 2420):

8
0

Renter, grunnfinansieringsordningen 475 000 463 002 -11 998

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 270
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
8
1

Renter, risikolåneordningen 147 000 148 100 1 100

8
2

Renter, lavriskolåneordningen 16 000 16 910 910

8
3

Utbytte, grunnfinansieringsordningen og lavrisiko-
låneordningen

32 800 32 800 –

8
4

Utbytte, egenkapitalordningen 3 100 3 133 33

8
5

Rentemargin risikolåneordningen 66 000 66 115 115

Sum kap 5620 739 900 730 060 -9 840

562
1

Statens miljøfond (jf. kap.2422 og 5322):

8
0

Renter 1 800 631 -1 169

Sum kap 5621 1 800 631 -1 169

562
2

Aksjer i Postbanken BA:

8
0

Utbytte 60 000 60 000 –

Sum kap 5622 60 000 60 000 –

562
3

Aksjer i SAS Norge ASA:

8
0

Utbytte 50 000 86 950 36 950

Sum kap 5623 50 000 86 950 36 950

563
0

Aksjer i Norsk Eiendomsinformasjon as:

8
0

Utbytte 6 800 6 462 -338

Sum kap 5630 6 800 6 462 -338

563
1

Aksjer i A/S Vinmonopolet:

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 271
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
8
0

Statens overskuddsandel 40 000 48 378 8 378

8
1

Utbytte 2 – -2

Sum kap 5631 40 002 48 378 8 376

563
2

Aksjer i A/S Norsk Medisinaldepot:

8
0

Utbytte 25 000 – -25 000

Sum kap 5632 25 000 – -25 000

564
0

Aksjer i Telenor AS:

8
0

Utbytte 700 000 700 000 –

Sum kap 5640 700 000 700 000 –

565
1

Aksjer i selskaper under Landbruksdepartementet:

8
0

Utbytte 31 467 31 467 –

9
0

Salg av aksjer i Utstillingsplassen AS 315 138 915 138 600

Sum kap 5651 31 782 170 382 138 600

565
2

Innskuddskapital i Statskog SF:

8
0

Utbytte 17 000 17 000 –

Sum kap 5652 17 000 17 000 –

565
6

Aksjer i selskaper under Nærings- og handelsde-
partementets forvaltning:

8
0

Utbytte 1 266 000 1 295 669 29 669

Sum kap 5656 1 266 000 1 295 669 29 669

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 272
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
568
0

Utbytte fra statsforetak under Olje- og energidepar-
tementet:

8
0

Utbytte, Statnett SF 350 000 350 000 –

8
1

Utbytte, Statkraft SF 309 000 309 000 –

Sum kap 5680 659 000 659 000 –

568
5

Aksjer i Den norske stats oljeselskap a.s:

8
0

Utbytte 135 000 135 000 –

Sum kap 5685 135 000 135 000 –

569
1

Avkastning på bevilget kapital i Statens Bankinves-
teringsfond:

8
0

Avkastning på bevilget kapital 754 000 750 048 -3 952

Sum kap 5691 754 000 750 048 -3 952

569
2

Utbytte av statens kapital i Den nordiske investe-
ringsbank:

8
0

Utbytte 52 000 51 752 -248

Sum kap 5692 52 000 51 752 -248

Sum Renter og utbytte m.v. 17 511 068 18 271 583 760 515

Folketrygden
570
0

Folketrygdens inntekter:

7
1

Trygdeavgift 48 500 000 48 584 818 84 818

7
2

Arbeidsgiveravgift 65 700 000 67 018 669 1 318 669

Sum kap 5700 114 200
000

115 603
487

1 403 487

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 273
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
570
1

Diverse inntekter:

0
1

Administrasjonsvederlag 5 000 4 761 -239

0
2

Diverse inntekter 180 000 205 259 25 259

0
3

Hjelpemiddelsentraler m.m. 45 000 52 830 7 830

0
4

Tolketjeneste – 1 878 1 878

0
5

Oppdragsinntekter – 32 613 32 613

1
5

Refusjon arbeidsmarkedstiltak – 47 733 47 733

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 30 742 30 742

7
0

Refusjon ved trafikkskade 463 000 465 065 2 065

7
1

Refusjon ved yrkesskade 543 000 552 167 9 167

7
3

Refusjon fra bidragspliktige 1 000 000 1 006 017 6 017

7
4

Refusjon medisinsk behandling 2 000 473 -1 527

7
5

Refusjon overskytende bidrag 230 000 234 785 4 785

8
0

Renter 50 000 83 731 33 731

Sum kap 5701 2 518 000 2 718 054 200 054

570
2

Trygderetten:

1
6

Refusjon av fødselspenger/adopsjonspenger – 45 45

Sum kap 5702 – 45 45

570
4

Statsgaranti for lønnskrav ved konkurs m.v. (jf. kap. 
2542):

0
2

Dividende 50 000 65 710 15 710

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 274
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum kap 5704 50 000 65 710 15 710

Sum Folketrygden 116 768
000

118 387
296

1 619 296

Statens petroleumsfond
580
0

Statens petroleumsfond (jf. kap. 2800):

5
0

Overføring fra fondet 18 494 000 18 494 000 –

Sum kap 5800 18 494 000 18 494 000 –

Sum Statens petroleumsfond 18 494 000 18 494 000 –

Andre kapitalmidler
Statslånemidler

599
9

Statslånemidler:

9
0

Lån 33 623 000 33 683 199 60 199

9
1

Av kontantbeholdning – -3 975 780 -3 975
780

Sum kap 5999 33 623 000 29 707 419 -3 915
581

Sum Statslånemidler 33 623 000 29 707 419 -3 915
581

Sum Andre kapitalmidler 33 623 000 29 707 419 -3 915
581

Sum inntekter 597 204
685

602 618
773

5 414 088

Tabell 2.2: Statens løyvingsrekneskap, inntekter

Meirinn-
tekt

Ka
p.

og min-
dre-

P
o
s
t

Løyving Rekne-
skap

inntekt (-
)

1000 kr 1000 kr 1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 275
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr

Det kongelige hus og Slottsforvaltningen
001
1

Slottet, Bygdø kongsgård og Oscarshall (jf. kap. 3011)

2
1

Spesielle driftsutgifter F 20.10.99 422

Sum Det kongelige hus og Slottsforvaltningen 422

Regjering
002
0

Statsministerens kontor (jf. kap. 3020)

0
1

Driftsutgifter F 16.04.99 1 000

0
1

Driftsutgifter R 05.11.99 1 000

002
1

Statsrådet (jf. kap. 3021)

0
1

Driftsutgifter S 25.09.98 Uten Beløp

0
1

Driftsutgifter R 05.11.99 3 300

Sum Regjering 5 300

Høyesterett
006
1

Høyesterett (jf. kap. 3061)

0
1

Driftsutgifter D 29.12.99 –

Sum Høyesterett –

Utenriksdepartementet
010
1

Utenriksstasjonene (jf. kap. 3101)

0
1

Driftsutgifter D 28.12.99 6 300

4
5

Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold,  kan over-
føres

S 11.12.98 Uten Beløp



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 276
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
014
2

NORADs administrasjon av utenriksstasjonene

0
1

Driftsutgifter D 19.01.99 488

4
0

Kjøp av eiendommer,  kan overføres S 11.12.98 Uten Beløp

014
3

Utenriksdepartementets administrasjon av utenrikssta-
sjonene

0
1

Driftsutgifter D 29.06.99 1 900

015
9

Tilskudd til ymse hjelpetiltak

7
0

Tilskudd,  kan overføres D 29.06.99 -1 900

019
2

Fred, forsoning og demokrati

7
1

Tilskudd til det tidligere Jugoslavia og ODA-godkjente 
OSSE-land,

kan overføres R 22.10.99 150 000

Sum Utenriksdepartementet 156 788

Kirke-, utdannings- og forskningsdepartementet
020
0

Kirke-, utdannings- og forskningsdepartementet (jf. 
kap. 3200)

0
1

Driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

0
1

Driftsutgifter S 14.12.99 Uten Beløp

020
3

Statens utdanningskontorer (jf. kap. 3203)

0
1

Driftsutgifter,  kan nyttes under kap. 0200 post 01 S 15.12.98 Uten Beløp

020
6

Samisk utdanningsråd (jf. kap. 3206)

0
1

Driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

022
2

Statens grunnskoler og grunnskoleinternat (jf. kap. 
3222)

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 277
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
1

Driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

022
9

Andre formål i grunnskolen (jf.kap. 3229)

2
1

Spesielle driftsutgifter S 18.06.99 Uten Beløp

2
1

Spesielle driftsutgifter F 20.09.99 460

6
2

Kompensasjon for merutgifter i forbindelse med mid-
lertidige lokaler,

kan overføres F 02.11.99 -130

6
3

Ekstraordinært tilskudd til læremidler,  kan overføres F 02.11.99 130

023
2

Statlige skoler med opplæring på videregående nivå (jf. 
kap. 3232)

0
1

Driftsutgifter,  kan nyttes under post 60 S 15.12.98 Uten Beløp

023
8

Kvalitetsutvikling i videregående opplæring

0
1

Driftsutgifter S 14.12.99 Uten Beløp

024
3

Kompetansesentra for spesialundervisning (jf. kap. 
3243)

0
1

Driftsutgifter,  kan nyttes under postene 21 og 60 S 15.12.98 Uten Beløp

024
4

Nasjonalt læremiddelsenter (jf. kap. 3244)

0
1

Driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

024
9

Andre tiltak i utdanningen

6
1

Tilskudd til Nordland kunst- og filmskole F 10.12.99 108

7
5

Særskilt tilskudd til toppidrettsgymnas F 10.12.99 -108

025
0

Statens ressurs- og voksenopplæringssenter og opplæ-
ring for voksne innvandrere (jf. kap. 3250)

0
1

Driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 278
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
025
2

Fjernundervisning (jf. kap. 3252)

0
1

Driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

2
1

Spesielle driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

025
3

Folkehøgskoler

2
1

Spesielle driftsutgifter F 10.12.99 230

7
0

Tilskudd til andre folkehøgskoler,  kan nyttes under 
post 60

F 10.12.99 -230

7
0

Tilskudd til andre folkehøgskoler,  kan nyttes under 
post 60

F 10.12.99 -500

026
0

Universitetet i Oslo (jf. kap. 3260)

0
1

Driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

0
1

Driftsutgifter S 14.12.99 Uten Beløp

2
1

Spesielle driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

2
1

Spesielle driftsutgifter S 14.12.99 Uten Beløp

4
5

Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold,  kan over-
føres

S 14.12.99 Uten Beløp

4
9

Kjøp av eiendom,  kan overføres S 15.12.98 Uten Beløp

026
1

Universitetet i Bergen (jf. kap. 3261)

0
1

Driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

2
1

Spesielle driftsutgifter S 14.12.99 Uten Beløp

4
5

Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold,  kan over-
føres

S 14.12.99 Uten Beløp

4
9

Kjøp av eiendom,  kan overføres S 15.12.98 Uten Beløp

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 279
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
026
2

Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet (jf. kap. 
3262)

0
1

Driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

4
5

Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold,  kan over-
føres

S 18.06.99 Uten Beløp

4
9

Kjøp av eiendom,  kan overføres S 15.12.98 Uten Beløp

026
3

Universitetet i Tromsø (jf. kap. 3263)

0
1

Driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

4
5

Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold,  kan over-
føres

S 14.12.99 Uten Beløp

4
9

Kjøp av eiendom,  kan overføres S 15.12.98 Uten Beløp

026
4

Norges handelshøgskole (jf. kap. 3264)

0
1

Driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

026
5

Arkitekthøgskolen i Oslo (jf. kap. 3265)

0
1

Driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

026
8

Norges idrettshøgskole (jf. kap. 3268)

0
1

Driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

026
9

Norges musikkhøgskole (jf. kap. 3269)

0
1

Driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

027
3

Statlige kunsthøgskoler (jf. kap. 3273)

0
1

Driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

027
4

Statlige høgskoler (jf. kap. 3274)

0
1

Driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 280
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
027
8

Norges landbrukshøgskole (jf. kap. 3278)

0
1

Driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

4
5

Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold,  kan over-
føres

S 14.12.99 Uten Beløp

4
9

Kjøp av eiendom,  kan overføres S 15.12.98 Uten Beløp

027
9

Norges veterinærhøgskole (jf. kap. 3279)

0
1

Driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

028
3

Det norske meteorologiske institutt (jf. kap. 3283)

0
1

Driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

0
1

Driftsutgifter D 29.12.99 -3 377

2
1

Spesielle driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

4
5

Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold,  kan over-
føres

D 29.12.99 3 377

029
1

Studier i utlandet og sosiale formål for elever og stu-
denter

7
4

Tilskudd til velferdsarbeid F 22.03.99 180

7
4

Tilskudd til velferdsarbeid F 10.12.99 500

029
4

Kirkelig administrasjon (jf. kap. 3294)

0
1

Driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

0
1

Driftsutgifter D 01.11.99 1 600

2
1

Spesielle driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

029
5

Presteskapet (jf. kap. 3295)

0
1

Driftsutgifter,  kan nyttes under kap. 294 post 71 D 29.12.99 10 800

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 281
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
029
7

Nidaros domkirke m.m. (jf. kap. 3297)

0
1

Driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

029
9

Opplysningsvesenets fond (jf. kap. 3299)

0
1

Driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

7
9

Til disposisjon for felleskirkelige tiltak,  kan overføres S 15.12.98 Uten Beløp

Sum Kirke-, utdannings- og forskningsdepartementet 13 040

Kulturdepartementet
030
1

Deltaking i internasjonale organisasjoner (jf. kap. 3301)

2
1

Spesielle driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

7
4

De Forente Nasjoners organisasjon for undervisning, 
vitenskap og kultur (UNESCO)

F 22.11.99 -609

032
0

Allmenne kulturformål

7
5

Kulturprogram F 22.11.99 -723

7
8

Ymse faste tiltak F 14.12.99 490

032
1

Kunstnerformål

7
3

Kunstnerstipend m.m.,  kan overføres F 14.12.99 -775

7
3

Kunstnerstipend m.m.,  kan overføres R 17.12.99 -1 500

7
5

Vederlagsordninger F 14.12.99 -287

032
2

Billedkunst, kunsthåndverk og design (jf. kap. 3322)

0
1

Driftsutgifter F 03.11.99 4 200

2
1

Store utstillinger S 15.12.98 Uten Beløp

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 282
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
5

Design, arkitektur og bygningsmiljø F 03.11.99 518

7
8

Ymse faste tiltak F 03.11.99 -518

032
3

Musikkformål (jf. kap. 3323)

0
1

Driftsutgifter F 03.11.99 4 600

032
4

Teater- og operaformål (jf. kap. 3324)

7
0

Nasjonale institusjoner R 17.12.99 2 500

7
1

Region-/landsdelsinstitusjoner F 14.12.99 600

7
1

Region-/landsdelsinstitusjoner R 17.12.99 -500

7
8

Ymse faste tiltak R 17.12.99 -500

032
6

Språk-, litteratur- og bibliotekformål (jf. kap. 3326)

0
1

Driftsutgifter F 03.11.99 4 600

2
1

Spesielle driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

7
8

Ymse faste tiltak F 14.12.99 -1 018

032
8

Museums- og andre kulturvernformål (jf. kap. 3328)

0
1

Driftsutgifter F 14.04.99 1 364

0
1

Driftsutgifter D 25.11.99 143

0
1

Driftsutgifter D 09.12.99 507

2
1

Arkeologiske og andre oppdrag S 15.12.98 Uten Beløp

7
0

Nasjonale institusjoner F 14.04.99 -1 364

7
8

Ymse faste tiltak F 14.12.99 990

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 283
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
032
9

Arkivformål (jf. kap. 3329)

2
1

Spesielle driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

033
4

Film- og medieformål (jf. kap. 3334)

0
1

Driftsutgifter F 14.04.99 -350

0
1

Driftsutgifter D 24.06.99 550

0
1

Driftsutgifter F 03.11.99 200

2
1

Spesielle driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

7
1

Filmproduksjon m.m.,  kan overføres, kan nyttes 
under post 50

F 03.11.99 -200

7
5

Medieprogrammet F 22.11.99 1 332

033
5

Pressestøtte

7
3

Anvendt medieforskning og etterutdanning F 14.04.99 350

Sum Kulturdepartementet 14 600

Justisdepartementet
040
0

Justisdepartementet (jf. kap. 3400)

0
1

Driftsutgifter D 17.08.99 100

0
1

Driftsutgifter D 03.11.99 140

0
1

Driftsutgifter D 03.11.99 384

0
1

Driftsutgifter D 11.01.00 160

0
1

Driftsutgifter D 12.01.00 548

0
1

Driftsutgifter D 12.01.00 4 000

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 284
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
041
0

Herreds- og byrettene (jf. kap. 3410)

0
1

Driftsutgifter S 03.12.98 Uten Beløp

0
1

Driftsutgifter D 01.09.99 -20 000

0
1

Driftsutgifter D 29.12.99 -4 500

4
5

Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold,  kan over-
føres

D 01.09.99 20 000

4
5

Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold,  kan over-
føres

D 29.12.99 4 500

043
0

Kriminalomsorg i anstalt (jf. kap. 3430)

0
1

Driftsutgifter D 29.09.99 -2 000

0
1

Driftsutgifter D 20.12.99 400

4
5

Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold,  kan over-
føres

D 29.09.99 2 000

043
2

Kriminalomsorgens utdanningssenter (KRUS) (jf. kap. 
3432)

0
1

Driftsutgifter D 20.09.99 132

0
1

Driftsutgifter D 20.09.99 220

0
1

Driftsutgifter D 23.12.99 35

043
5

Kriminalomsorg i frihet (jf. kap. 3435)

0
1

Driftsutgifter S 03.12.98 Uten Beløp

044
0

Politi- og lensmannsetaten (jf. kap. 3440)

0
1

Driftsutgifter S 03.12.98 Uten Beløp

0
1

Driftsutgifter F 19.04.99 -1 500

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 285
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
4
5

Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold,  kan over-
føres

S 03.12.98 Uten Beløp

4
5

Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold,  kan over-
føres

F 19.04.99 1 500

044
2

Politihøgskolen (jf. kap. 3442)

0
1

Driftsutgifter S 03.12.98 Uten Beløp

044
9

Statens innkrevingssentral (jf. kap. 3449)

0
1

Driftsutgifter S 03.12.98 Uten Beløp

045
5

Redningstjenesten (jf. kap. 3455)

0
1

Driftsutgifter F 23.12.99 405

4
5

Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold,  kan over-
føres

F 23.12.99 -405

046
2

Registerenheten i Brønnøysund (jf. kap. 3410 og 3462)

0
1

Driftsutgifter S 03.12.98 Uten Beløp

046
5

Regjeringsadvokaten (jf. kap. 3465)

0
1

Driftsutgifter D 15.11.99 210

046
7

Norsk Lovtidend

0
1

Driftsutgifter F 01.11.99 800

048
1

Direktoratet for sivilt beredskap (jf. kap. 3481)

0
1

Driftsutgifter S 04.12.98 Uten Beløp

0
1

Driftsutgifter S 04.12.98 Uten Beløp

Sum Justisdepartementet 7 129

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 286
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Kommunal- og regionaldepartementet
052
1

Bosetting av flyktninger og tiltak for innvandrere(jf. 
kap. 3521)

6
0

Integreringstilskudd,  kan overføres R 22.10.99 -150 000

7
1

Kunnskapsutvikling F 03.03.99 1 227

053
0

Arbeidstilsynet (jf. kap. 3530)

0
1

Driftsutgifter S 10.11.98 Uten Beløp

0
1

Driftsutgifter F 17.11.99 -600

053
1

Statens arbeidsmiljøinstitutt (jf. kap. 3531)

0
1

Driftsutgifter S 10.11.98 Uten Beløp

0
1

Driftsutgifter S 07.12.98 Uten Beløp

2
1

Oppdrag S 10.11.98 Uten Beløp

053
3

Direktoratet for brann- og eksplosjonsvern (jf. kap. 
3533)

0
1

Driftsutgifter S 10.11.98 Uten Beløp

2
1

Spesielle driftsutgifter F 17.11.99 -300

053
5

Arbeidsforskningsinstituttet (jf. kap. 3535)

0
1

Driftsutgifter S 10.11.98 Uten Beløp

058
1

Bolig- og bomiljøtiltak

7
0

Tilskudd til byfornyelse og boligkvalitet,  kan overfø-
res

F 19.04.99 1 462

8
1

Tilskudd til individuell gjeldssannering,  kan overfø-
res

F 19.04.99 -1 462

Sum Kommunal- og regionaldepartementet -149 673

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 287
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sosial- og helsedepartementet
060
0

Sosial- og helsedepartementet (jf. kap. 3600)

0
1

Driftsutgifter D 29.12.99 100

060
4

Etat for rådssekretariater og enkelte helse- og sosial-
faglige oppgaver m. v. (jf. kap. 3604)

0
1

Driftsutgifter S 18.06.99 Uten Beløp

061
0

Rusmiddeldirektoratet (jf. kap. 3610)

0
1

Driftsutgifter S 07.12.98 Uten Beløp

061
2

Statens institutt for alkohol- og narkotikaforskning (jf. 
kap. 3612)

0
1

Driftsutgifter S 07.12.98 Uten Beløp

061
4

Utvikling av sosialtjenesten, tiltak for rusmiddelmis-
brukere m.v.

2
1

Spesielle driftsutgifter F 15.11.99 -750

061
6

Statens klinikk for narkomane (jf. kap. 3616)

0
1

Driftsutgifter D 19.01.99 1 000

070
0

Statens helsetilsyn og fylkeslegene (jf. kap. 3700)

0
1

Driftsutgifter S 07.12.98 Uten Beløp

070
1

Forsøks- og utviklingsvirksomhet

2
1

Spesielle driftsutgifter F 03.12.99 1 000

070
4

Giftinformasjonssentralen

0
1

Driftsutgifter D 02.03.99 1 000

070
5

Kursvirksomhet og stipendier

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 288
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
6
1

Utdanningstiltak, turnustjeneste m.m. F 15.11.99 750

071
0

Statens institutt for folkehelse (jf. kap. 3710)

0
1

Driftsutgifter S 07.12.98 Uten Beløp

2
1

Formidlingsvirksomhet S 07.12.98 Uten Beløp

071
1

Statens rettstoksikologiske institutt (jf. kap. 3711)

0
1

Driftsutgifter S 07.12.98 Uten Beløp

071
2

Statens helseundersøkelser (jf. kap. 3712)

0
1

Driftsutgifter S 07.12.98 Uten Beløp

071
3

Statens ernæringsråd (jf. kap. 3713)

0
1

Driftsutgifter F 25.06.99 3 000

071
4

Statens tobakkskaderåd (jf. kap. 3714)

0
1

Driftsutgifter S 07.12.98 Uten Beløp

0
1

Driftsutgifter F 15.07.99 -1 160

071
5

Statens strålevern (jf. kap. 3715)

0
1

Driftsutgifter S 07.12.98 Uten Beløp

2
1

Spesielle driftsutgifter S 18.06.99 Uten Beløp

071
6

Kreftregisteret (jf. kap. 3716)

0
1

Driftsutgifter S 07.12.98 Uten Beløp

071
9

Helsefremmende og forebyggende arbeid

2
1

Tilskudd til helsefremmende og forebyggende tiltak i 
helse- og sosialsektoren,  kan overføres

F 15.07.99 1 160

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 289
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
073
5

Statens senter for epilepsi (jf. kap. 3735)

0
1

Driftsutgifter S 07.12.98 Uten Beløp

073
7

Barnesykehus (jf. kap. 3737)

0
1

Driftsutgifter F 25.06.99 350

073
8

Helsetjenesten på Svalbard (jf. kap. 3738)

0
1

Driftsutgifter D 22.12.98 1 000

075
0

Statens legemiddelkontroll (jf. kap. 3750 og 5578)

0
1

Driftsutgifter D 25.02.99 1 000

075
1

Apotekvesenet (jf. kap. 3751 og 5577)

7
0

Tilskudd til apotek F 03.12.99 -1 000

Sum Sosial- og helsedepartementet 7 450

Barne- og familiedepartementet
080
0

Barne- og familiedepartementet (jf. kap. 3800)

0
1

Driftsutgifter F 10.05.99 1 000

0
1

Driftsutgifter D 14.05.99 150

0
1

Driftsutgifter D 13.12.99 20

0
1

Driftsutgifter D 13.12.99 500

084
1

Familievern og konfliktløsning

6
0

Tilskudd til familievernkontorer F 25.11.99 1 000

084
4

Kontantstøtte

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 290
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
2
1

Evaluering, informasjon mv. R 11.06.99 214

2
1

Evaluering, informasjon mv. F 25.11.99 -125

084
6

Familie- og likestillingspolitisk forskning, opplysnings-
arbeid m.v.

2
1

Spesielle driftsutgifter, DNA-analyser F 25.11.99 -175

7
0

Tilskudd F 25.11.99 860

084
7

Kompetansesenter for likestilling

5
0

Basisbevilgning F 10.05.99 -27

5
0

Basisbevilgning F 25.11.99 150

084
8

Likestillingsombudet

0
1

Driftsutgifter F 10.05.99 -26

0
1

Driftsutgifter F 25.11.99 400

085
0

Barneombudet (jf. kap. 3850)

0
1

Driftsutgifter D 09.12.97 1 000

0
1

Driftsutgifter F 10.05.99 -36

0
1

Driftsutgifter F 25.11.99 210

085
2

Adopsjonsstøtte

7
0

Tilskudd til foreldre som adopterer barn fra utlandet,  
kan overføres

F 10.12.99 1 000

085
4

Tiltak i barne- og ungdomsvernet

0
1

Driftsutgifter F 10.05.99 -300

0
1

Driftsutgifter F 10.11.99 4 858

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 291
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
1

Forskning, utvikling og opplysningsarbeid m.v. F 10.05.99 -450

085
6

Barnehager

6
4

Prøveprosjekt Oslo indre Øst F 25.11.99 -300

085
7

Barne- og ungdomstiltak

7
0

Barne- og ungdomsorganisasjoner F 10.05.99 -450

7
0

Barne- og ungdomsorganisasjoner F 30.09.99 869

7
0

Barne- og ungdomsorganisasjoner F 25.11.99 -210

085
8

Statens ungdoms-og adopsjonskontor

0
1

Driftsutgifter F 10.05.99 900

0
1

Driftsutgifter F 10.05.99 -70

0
1

Driftsutgifter F 25.11.99 150

0
1

Driftsutgifter D 06.12.99 650

0
1

Driftsutgifter D 10.12.99 430

086
0

Forbrukerrådet (jf. kap. 3860)

0
1

Driftsutgifter F 10.05.99 -384

0
1

Driftsutgifter F 22.12.99 4 000

2
1

Spesielle driftsutgifter, Forbrukertvistutvalget F 10.05.99 -15

086
6

Statens institutt for forbruksforskning (jf. kap. 3866)

5
0

Basisbevilgning F 10.05.99 -92

086
8

Forbrukerombudet (jf. kap. 3868)

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 292
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
1

Driftsutgifter F 10.05.99 -50

0
1

Driftsutgifter D 16.12.99 260

Sum Barne- og familiedepartementet 15 911

Nærings- og handelsdepartementet
090
1

Styret for det industrielle rettsvern (jf. kap. 3901)

0
1

Driftsutgifter D 02.11.99 7 000

090
2

Justervesenet (jf. kap. 3902)

0
1

Driftsutgifter D 12.01.99 –

2
1

Spesielle driftsutgifter S 08.12.98 4 000

093
2

Norges geologiske undersøkelse (jf. kap. 3932)

2
1

Spesielle driftsutgifter D 03.02.99 7 500

094
1

Sjøfartsdirektoratet med Skipskontrollen (jf. kap. 3941)

0
1

Driftsutgifter D 05.11.99 10 000

2
1

Spesielle driftsutgifter D 23.12.98 2 500

Sum Nærings- og handelsdepartementet 31 000

Fiskeridepartementet
100
0

Fiskeridepartementet

0
1

Driftsutgifter F 10.11.99 -300

100
1

Deltakelse i internasjonale organisasjoner

7
0

Tilskudd F 10.11.99 300

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 293
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
102
0

Havforskningsinstituttet (jf. kap. 4020)

0
1

Driftsutgifter S 10.12.98 Uten Beløp

2
1

Spesielle driftsutgifter S 10.12.98 Uten Beløp

102
1

Drift av forskningsfartøyene (jf. kap. 4021)

0
1

Driftsutgifter S 10.12.98 Uten Beløp

0
1

Driftsutgifter F 10.11.99 1 000

2
1

Spesielle driftsutgifter S 10.12.98 Uten Beløp

102
3

Fiskeri- og havbruksforskning (jf. kap. 4023)

0
1

Driftsutgifter S 10.12.98 Uten Beløp

0
1

Driftsutgifter F 10.11.99 1 400

2
1

Spesielle driftsutgifter S 10.12.98 Uten Beløp

103
0

Fiskeridirektoratet (jf. kap. 4030)

0
1

Driftsutgifter D 22.11.99 4 700

105
0

Diverse fiskeriformål

7
8

DNA-register for vågehval, F 10.11.99 -1 000

106
0

Kystadministrasjon (jf. kap. 4060)

0
1

Driftsutgifter S 09.12.98 Uten Beløp

106
5

Fyrtjenesten (jf. kap. 4065)

0
1

Driftsutgifter S 09.12.98 Uten Beløp

106
6

Lostjenesten (jf. kap. 4066)

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 294
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
1

Driftsutgifter S 09.12.98 Uten Beløp

0
1

Driftsutgifter D 30.12.99 1 500

106
7

Trafikksentraler (jf. kap. 4067)

0
1

Driftsutgifter R 22.12.99 3 500

107
0

Elektroniske navigasjonshjelpemidler (jf. kap. 4070)

0
1

Driftsutgifter D 18.11.99 509

Sum Fiskeridepartementet 11 609

Landbruksdepartementet
110
0

Landbruksdepartementet (jf. kap. 4100)

0
1

Driftsutgifter S 08.12.98 Uten Beløp

4
5

Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold,  kan over-
føres

S 08.12.98 Uten Beløp

4
5

Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold,  kan over-
føres

F 27.08.99 -3 500

110
2

Fylkesmannens landbruksavdeling (jf. kap. 4102)

2
1

Spesielle driftsutgifter S 08.12.98 Uten Beløp

110
7

Statens dyrehelsetilsyn (jf. kap. 4107)

0
1

Driftsutgifter S 08.12.98 Uten Beløp

7
3

Tilskudd til tiltak mot dyresykdommer,  overslagsbe-
vilgning

S 08.12.98 Uten Beløp

111
0

Statens landbrukstilsyn (jf. kap. 4110)

0
1

Driftsutgifter S 08.12.98 Uten Beløp

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 295
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
4
5

Kjøp av Moervn. 12 F 27.08.99 3 500

4
5

Kjøp av Moervn. 12 F 27.08.99 13 000

111
4

Statens næringsmiddeltilsyn (jf. kap. 4114)

0
1

Driftsutgifter S 08.12.98 Uten Beløp

114
2

Miljø- og næringstiltak i skogbruket

5
0

Forvaltningsstøtte, utvikling og kunnskapsformidling i 
skogbruket

F 18.11.99 930

7
6

Ressurs- og miljøtiltak i skogbruket,  kan overføres F 18.11.99 -930

114
5

Jordskifteverket (jf. kap. 4145)

0
1

Driftsutgifter S 08.12.98 Uten Beløp

114
6

Norsk institutt for jord- og skogkartlegging (jf. kap. 
4146)

0
1

Driftsutgifter S 08.12.98 Uten Beløp

114
7

Reindriftsforvaltningen (jf. kap. 4147)

0
1

Driftsutgifter S 08.12.98 Uten Beløp

115
0

Til gjennomføring av jordbruksavtalen m.m. (jf. kap. 
4150)

5
0

Fondsavsetninger S 17.06.99 Uten Beløp

7
0

Markedsregulering,  kan overføres S 17.06.99 Uten Beløp

7
4

Direkte tilskudd,  kan overføres S 17.06.99 Uten Beløp

7
7

Utviklingstiltak,  kan overføres S 17.06.99 Uten Beløp

7
8

Velferdsordninger,  kan overføres S 17.06.99 Uten Beløp

115
1

Til gjennomføring av reindriftsavtalen m.m.

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 296
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
5
1

Tilskudd til Utviklings- og investeringsfondet S 10.06.99 Uten Beløp

7
5

Kostnadssenkende og direkte tilskudd,  kan overfø-
res

S 10.06.99 Uten Beløp

8
2

Kostnader vedrørende radioaktivitet i reinkjøtt S 10.06.99 Uten Beløp

Sum Landbruksdepartementet 13 000

Samferdselsdepartementet
131
4

Havarikommisjonen for sivil luftfart

0
1

Driftsutgifter F 09.11.99 500

132
0

Statens vegvesen (jf. kap. 4320)

2
3

Trafikktilsyn, drift og vedlikehold av riksveger m.m.,  
kan
overføres, kan nyttes under post 30 S 09.12.98 Uten Beløp

3
0

Riksveginvesteringer,  kan overføres, kan nyttes 
under post 23

S 09.12.98 Uten Beløp

135
0

Jernbaneverket (jf. kap. 4350)

2
3

Drift og vedlikehold,  kan overføres, kan nyttes 
under post 30

S 09.12.98 Uten Beløp

2
3

Drift og vedlikehold,  kan overføres, kan nyttes 
under post 30

S 20.12.99 Uten Beløp

3
0

Investeringer i linjen,  kan overføres, kan nyttes 
under post 23

S 09.12.98 Uten Beløp

3
0

Investeringer i linjen,  kan overføres, kan nyttes 
under post 23

S 20.12.99 Uten Beløp

Sum Samferdselsdepartementet 500

Miljøverndepartementet
140
1

Opplysningsvirksomhet, tilskudd til organisasjoner

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 297
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
1

Driftsutgifter F 04.06.99 -300

140
6

Miljøvernavdelingene ved fylkesmannsembetene (jf. 
kap. 4406)

0
1

Driftsutgifter D 26.04.99 700

0
1

Driftsutgifter D 19.10.99 1 600

142
2

Biomangfold, friluftsliv og kulturminner

0
1

Driftsutgifter F 28.04.99 -25

142
7

Direktoratet for naturforvaltning (jf. kap. 4427)

0
1

Driftsutgifter D 19.10.99 1 000

0
1

Driftsutgifter F 05.11.99 2 700

142
9

Riksantikvaren (jf. kap. 4429)

0
1

Driftsutgifter D 07.04.99 200

0
1

Driftsutgifter D 07.04.99 200

0
1

Driftsutgifter F 28.04.99 1 189

144
1

Statens forurensningstilsyn (jf. kap. 4441)

0
1

Driftsutgifter F 28.04.99 6 900

0
1

Driftsutgifter F 05.11.99 1 952

144
2

Miljødata, forurensning og miljøeffektivitet

0
1

Driftsutgifter F 05.11.99 1 274

7
0

Tilskudd til kompetanseformidling og informasjon om 
miljøvennlig produksjon og forbruk,  kan overføres

F 04.06.99 300

147
0

Internasjonalt samarbeid, tiltak for luftmiljø og polar-
forvaltning (jf. kap. 4470)

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 298
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7
1

Internasjonale organisasjoner,  kan overføres F 28.04.99 25

147
1

Norsk Polarinstitutt (jf. kap. 4471)

0
1

Driftsutgifter F 05.11.99 13 963

9
0

Utbetaling av lån F 16.12.99 1 300

Sum Miljøverndepartementet 32 978

Arbeids- og administrasjonsdepartementet
150
0

Arbeids- og administrasjonsdepartementet (jf. kap. 
4500)

0
1

Driftsutgifter F 26.03.99 1 420

152
0

Statskonsult - Direktoratet for forvaltningsutvikling (jf. 
kap. 4520)

0
1

Driftsutgifter D 01.02.99 1 511

152
1

Statens informasjonstjeneste

0
1

Driftsutgifter F 27.05.99 750

2
1

Spesielle driftsutgifter F 27.05.99 -750

152
2

Statens forvaltningstjeneste (jf. kap. 4522)

0
1

Driftsutgifter D 25.01.99 5 099

2
1

Spesielle driftsutgifter D 25.01.99 453

153
0

Tilskudd til de politiske partier

7
0

Tilskudd til de politiske partiers sentrale organisasjo-
ner

F 30.09.99 -869

154
0

Statens Pensjonskasse (jf. kap. 4540)

0
1

Driftsutgifter S 13.12.98 Uten Beløp

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 299
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
1

Driftsutgifter F 25.08.99 269

158
0

Bygg utenfor husleieordningen

3
1

Videreføring av byggeprosjekter,  kan overføres F 27.08.99 -13 000

159
0

Arbeidsmarkedsetaten (jf. kap. 4590)

2
1

Spesielle driftsutgifter F 19.11.96 3 500

159
1

Arbeidsmarkedstiltak (jf. kap. 4591)

2
1

Evaluering, utviklingstiltak m.v. F 09.04.99 -1 500

7
1

Opplæringstiltak, drift,  kan overføres, kan nyttes 
under postene 60 og 70

F 09.04.99 1 500

Sum Arbeids- og administrasjonsdepartementet -1 617

Finans- og tolldepartementet
160
0

Finans- og tolldepartementet (jf. kap. 4600)

0
1

Driftsutgifter F 10.03.99 650

2
1

Spesielle forsknings- og utredningsoppdrag,  kan 
overføres

F 10.03.99 -650

160
2

Kredittilsynet (jf. kap. 4602)

0
1

Driftsutgifter F 23.08.99 1 000

0
1

Driftsutgifter D 12.10.99 -970

4
5

Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold,  kan over-
føres

D 12.10.99 970

161
0

Toll- og avgiftsdirektoratet - toll- og avgiftsetaten (jf. 
kap. 4610)

0
1

Driftsutgifter D 18.12.98 4 857

Sum Finans- og tolldepartementet 5 857

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 300
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Olje- og energidepartementet
181
0

Oljedirektoratet (jf. kap. 4810)

0
1

Driftsutgifter S 07.12.98 Uten Beløp

0
1

Driftsutgifter S 07.12.98 Uten Beløp

2
1

Spesielle driftsutgifter D 15.02.99 4 419

182
0

Norges vassdrags- og energidirektorat (jf. kap. 4820 og 
4829)

2
1

Spesielle driftsutgifter,  kan overføres S 07.12.98 Uten Beløp

189
2

Kraftforsyningsberedskap

7
0

Tilskudd til sikringstiltak,  kan overføres S 16.12.99 Uten Beløp

Sum Olje- og energidepartementet 4 419

Statsbankene
241
0

Statens lånekasse for utdanning (jf. kap. 5310)

0
1

Driftsutgifter D 04.06.99 300

241
1

Statens Landbruksbank (jf. kap. 5311og 5614)

0
1

Driftsutgifter S 08.12.98 Uten Beløp

Sum Statsbankene 300

Statens forretningsdrift
245
0

Luftfartsverket (jf. kap. 5450, 5491 og 5603)

3
0

Flyplassanlegg,  kan overføres S 09.12.98 Uten Beløp

3
0

Flyplassanlegg,  kan overføres S 09.12.98 Uten Beløp

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 301
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum Statens forretningsdrift –

Folketrygden
260
0

Trygdeetaten

0
1

Driftsutgifter S 07.12.98 Uten Beløp

Sum Folketrygden –

Sum utgifter 169 013

Inntekter under departementene
306
1

Høyesterett (jf. kap.61)

0
3

Diverse inntekter D 29.12.99 –

310
1

Utenriksstasjonene (jf. kap. 101)

0
4

Leieinntekter D 28.12.99 6 300

4
1

Salgsinntekter m.v. S 11.12.98 Uten Beløp

314
2

NORADs administrasjon av utenriksstasjonene

0
1

Leieinntekter Namibia D 19.01.99 488

4
0

Salg av hus S 11.12.98 Uten Beløp

320
0

Kirke-, utdannings- og forskningsdepartementet (jf. 
kap. 200)

0
2

Salgsinntekter m.v. S 15.12.98 Uten Beløp

0
5

Refusjon fra NORAD S 14.12.99 Uten Beløp

320
3

Statens utdanningskontorer (jf. kap. 203)

0
2

Salgsinntekter m.v. S 15.12.98 Uten Beløp

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 302
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
1

Kursavgifter S 15.12.98 Uten Beløp

320
6

Samisk utdanningsråd (jf. kap. 206)

0
2

Salgsinntekter m.v. S 15.12.98 Uten Beløp

322
2

Statens grunnskoler og grunnskoleinternat (jf. kap. 
222)

0
2

Salgsinntekter m.v. S 15.12.98 Uten Beløp

322
9

Andre formål i grunnskolen (jf. kap. 229)

0
2

Salgsinntekter mv S 18.06.99 Uten Beløp

0
2

Salgsinntekter mv F 20.09.99 460

323
2

Statlige skoler med opplæring på videregående nivå (jf. 
kap. 232)

0
2

Salgsinntekter m.v. S 15.12.98 Uten Beløp

6
1

Refusjoner fra fylkeskommuner S 15.12.98 Uten Beløp

323
8

Kvalitetsutvikling i videregående opplæring (jf. kap. 
238)

0
5

Refusjon fra NORAD S 14.12.99 Uten Beløp

324
3

Kompetansesentra for spesialundervisning (jf. kap. 
243)

0
2

Salgsinntekter m.v. S 15.12.98 Uten Beløp

1
1

Kursavgift ved voksenopplæring og etterutdanning S 15.12.98 Uten Beløp

6
0

Betaling fra kommuner og fylkeskommuner S 15.12.98 Uten Beløp

324
4

Nasjonalt læremiddelsenter (jf. kap. 244)

0
2

Salgsinntekter m.v. S 15.12.98 Uten Beløp

325
0

Statens ressurs- og voksenopplæringssenter og opplæ-
ring for voksne innvandrere (jf. kap. 250)

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 303
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
2

Salgsinntekter m.v. S 15.12.98 Uten Beløp

325
2

Fjernundervisning (jf. kap. 252)

0
2

Salgsinntekter m.v. S 15.12.98 Uten Beløp

326
0

Universitetet i Oslo (jf. kap. 260)

0
2

Salgsinntekter m.v. S 15.12.98 Uten Beløp

0
2

Salgsinntekter m.v. S 14.12.99 Uten Beløp

1
1

Kursavgift ved voksenopplæringstiltak S 15.12.98 Uten Beløp

4
9

Salg av eiendom S 15.12.98 Uten Beløp

4
9

Salg av eiendom S 14.12.99 Uten Beløp

5
0

Tilskudd til Institutt for farmakoterapi S 15.12.98 Uten Beløp

5
1

Inntekter under Observatoriefondet og Tøyenfondet S 15.12.98 Uten Beløp

8
2

Inntekter for drift av Psykososialt senter for flyktninger S 14.12.99 Uten Beløp

326
1

Universitetet i Bergen (jf. kap. 261)

0
2

Salgsinntekter m.v. S 15.12.98 Uten Beløp

0
2

Salgsinntekter m.v. S 14.12.99 Uten Beløp

1
1

Kursavgift ved voksenopplæringstiltak S 15.12.98 Uten Beløp

4
9

Salg av eiendom S 15.12.98 Uten Beløp

4
9

Salg av eiendom S 14.12.99 Uten Beløp

326
2

Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet (jf. kap. 
262)

0
2

Salgsinntekter m.v. S 15.12.98 Uten Beløp

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 304
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
1

Kursavgift ved voksenopplæringstiltak S 15.12.98 Uten Beløp

4
9

Salg av eiendom S 15.12.98 Uten Beløp

4
9

Salg av eiendom S 18.06.99 Uten Beløp

8
0

Refusjon fra SINTEF o.a. S 15.12.98 Uten Beløp

326
3

Universitetet i Tromsø (jf. kap. 263)

0
2

Salgsinntekter m.v. S 15.12.98 Uten Beløp

1
1

Kursavgift ved voksenopplæringstiltak S 15.12.98 Uten Beløp

4
9

Salg av eiendom S 15.12.98 Uten Beløp

4
9

Salg av eiendom S 14.12.99 Uten Beløp

8
2

Refusjon fra Sosial- og helsedepartementet S 15.12.98 Uten Beløp

326
4

Norges handelshøgskole (jf. kap. 264)

0
2

Salgsinntekter m.v. S 15.12.98 Uten Beløp

1
1

Kursavgift ved voksenopplæringstiltak S 15.12.98 Uten Beløp

326
5

Arkitekthøgskolen i Oslo (jf. kap. 265)

0
2

Salgsinntekter m.v. S 15.12.98 Uten Beløp

1
1

Kursavgift ved voksenopplæringstiltak S 15.12.98 Uten Beløp

326
8

Norges idrettshøgskole (jf. kap. 268)

0
2

Salgsinntekter m.v. S 15.12.98 Uten Beløp

0
4

Støtte sentrale driftsutgifter S 15.12.98 Uten Beløp

0
5

Refusjon fra Forsvarsdepartementet S 15.12.98 Uten Beløp

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 305
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
326
9

Norges musikkhøgskole (jf. kap. 269)

0
2

Salgsinntekter m.v. S 15.12.98 Uten Beløp

0
6

Inntekter ved konserter og tjenester S 15.12.98 Uten Beløp

327
3

Statlige kunsthøgskoler (jf. kap. 273)

0
2

Salgsinntekter m.v. S 15.12.98 Uten Beløp

0
6

Inntekter av konserter og forestillinger S 15.12.98 Uten Beløp

327
4

Statlige høgskoler (jf. kap. 274)

0
2

Salgsinntekter m.v. S 15.12.98 Uten Beløp

1
1

Kursavgift ved voksenopplæringstiltak S 15.12.98 Uten Beløp

327
8

Norges landbrukshøgskole (jf. kap. 278)

0
2

Salgsinntekter m.v. S 15.12.98 Uten Beløp

4
9

Salg av eiendom S 15.12.98 Uten Beløp

4
9

Salg av eiendom S 14.12.99 Uten Beløp

327
9

Norges veterinærhøgskole (jf. kap. 279)

0
2

Salgsinntekter m.v. S 15.12.98 Uten Beløp

328
3

Det norske meteorologiske institutt (jf. kap. 283)

0
2

Salgsinntekter m.v. S 15.12.98 Uten Beløp

0
5

Refusjon for flyværtjenester S 15.12.98 Uten Beløp

329
4

Kirkelig administrasjon (jf. kap. 294)

0
1

Inntekter ved oppdrag S 15.12.98 Uten Beløp

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 306
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
2

Salgsinntekter m.v. D 01.11.99 1 600

0
4

Refusjoner S 15.12.98 Uten Beløp

6
0

Tilskudd til kommuner S 15.12.98 Uten Beløp

7
0

Tilskudd fra private S 15.12.98 Uten Beløp

329
5

Presteskapet (jf. kap. 295)

0
4

Husleieinnbetalinger m.v. D 29.12.99 10 800

329
7

Nidaros domkirke m.m. (jf. kap. 297)

0
2

Salgsinntekter m.v. S 15.12.98 Uten Beløp

0
4

Leieinntekter S 15.12.98 Uten Beløp

329
9

Opplysningsvesenets fond (jf. kap. 299)

5
4

Overføring fra Opplysningsvesenets fond S 15.12.98 Uten Beløp

330
1

Deltaking i internasjonale organisasjoner (jf. kap. 301)

0
2

Inntekter ved oppdrag S 15.12.98 Uten Beløp

332
2

Billedkunst, kunsthåndverk og design (jf. kap. 322)

0
1

Ymse inntekter F 03.11.99 4 200

332
3

Musikkformål (jf. kap. 323)

0
1

Inntekter ved Rikskonsertene F 03.11.99 4 600

332
6

Språk-, litteratur- og bibliotekformål (jf. kap. 326)

0
1

Ymse inntekter F 03.11.99 4 600

332
8

Museums- og andre kulturvernformål (jf. kap. 328)

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 307
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
1

Ymse inntekter D 25.11.99 143

0
1

Ymse inntekter D 09.12.99 507

340
0

Justisdepartementet (jf. kap. 400)

0
1

Diverse inntekter D 17.08.99 100

0
1

Diverse inntekter D 03.11.99 140

0
1

Diverse inntekter D 03.11.99 384

0
1

Diverse inntekter D 11.01.00 160

0
1

Diverse inntekter D 12.01.00 548

0
1

Diverse inntekter D 12.01.00 4 000

341
0

Rettsgebyr (jf. kap. 410 og 462)

0
3

Diverse refusjoner S 03.12.98 Uten Beløp

343
0

Kriminalomsorg i anstalt (jf. kap. 430)

0
3

Andre inntekter D 20.12.99 400

343
2

Kriminalomsorgens utdanningssenter (KRUS) (jf. 
kap.432)

0
3

Andre inntekter D 20.09.99 132

0
3

Andre inntekter D 20.09.99 220

0
3

Andre inntekter D 23.12.99 35

343
5

Kriminalomsorg i frihet (jf. kap. 435)

1
4

Refusjon fra kommuner S 03.12.98 Uten Beløp

344
0

Politi- og lensmannsetaten (jf. kap. 440)

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 308
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
2

Refusjoner m.v. S 03.12.98 Uten Beløp

0
3

Salgsinntekter S 03.12.98 Uten Beløp

344
2

Politihøgskolen (jf. kap. 442)

0
2

Diverse inntekter S 03.12.98 Uten Beløp

344
9

Statens innkrevingssentral (jf. kap. 449)

0
2

Refusjoner S 03.12.98 Uten Beløp

346
2

Registerenheten i Brønnøysund (jf. kap. 462)

0
3

Oppdrag og andre inntekter S 03.12.98 Uten Beløp

346
5

Regjeringsadvokaten (jf. kap. 465)

0
3

Oppdrag D 15.11.99 210

348
1

Direktoratet for sivilt beredskap (jf. kap. 481)

0
3

Diverse inntekter S 04.12.98 Uten Beløp

4
0

Salg av eiendom S 04.12.98 Uten Beløp

353
0

Arbeidstilsynet (jf. kap. 530)

0
1

Arbeidervern S 10.11.98 Uten Beløp

0
1

Arbeidervern F 17.11.99 -600

0
6

Refusjon fra fond og forskningsråd S 10.11.98 Uten Beløp

0
7

Byggesaksbehandling, gebyrer S 10.11.98 Uten Beløp

353
1

Statens arbeidsmiljøinstitutt (jf. kap. 531)

0
1

Inntekter av laboratorievirksomhet S 10.11.98 Uten Beløp

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 309
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
2

Informasjon, kurs og tjenesteyting S 07.12.98 Uten Beløp

0
3

Oppdrag S 10.11.98 Uten Beløp

353
3

Direktoratet for brann- og eksplosjonsvern (jf. kap. 
533)

0
6

Refusjon fra forskningsråd, kurs/seminarer m.v. S 10.11.98 Uten Beløp

353
5

Arbeidsforskningsinstituttet (jf. kap. 535)

0
1

Tilfeldige inntekter S 10.11.98 Uten Beløp

0
3

Oppdragsforskning S 10.11.98 Uten Beløp

360
0

Sosial- og helsedepartementet (jf. kap. 600)

0
2

Salg av publikasjoner m.v. D 29.12.99 100

360
4

Frivillighetssentralen (j. kap. 604)

0
2

Salg av publikasjoner S 18.06.99 Uten Beløp

361
0

Rusmiddeldirektoratet (jf. kap. 610)

0
3

Gebyrinntekter S 07.12.98 Uten Beløp

361
2

Statens institutt for alkohol- og narkotikaforskning (jf. 
kap. 612)

0
2

Oppdragsinntekter S 07.12.98 Uten Beløp

361
6

Statens klinikk for narkomane (jf. kap. 616)

0
2

Salg- og leieinntekter D 19.01.99 1 000

370
0

Statens helsetilsyn og fylkeslegene (jf. kap. 700)

0
2

Salg- og leieinntekter S 07.12.98 Uten Beløp

0
3

Refusjon fra NORAD S 07.12.98 Uten Beløp

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 310
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
4

Diverse inntekter S 07.12.98 Uten Beløp

7
0

Refusjon av kontrollutgifter S 07.12.98 Uten Beløp

370
4

Giftinformasjonssentralen

0
2

Oppdragsinntekter D 02.03.99 1 000

371
0

Statens institutt for folkehelse (jf. kap. 710)

0
2

Salgs- og leieinntekter S 07.12.98 Uten Beløp

371
1

Statens rettstoksikologiske institutt (jf. kap. 711)

0
3

Diverse lønnsinntekter S 07.12.98 Uten Beløp

371
2

Statens helseundersøkelser (jf. kap. 712)

0
2

Salgs- og leieinntekter S 07.12.98 Uten Beløp

371
3

Statens ernæringsråd (jf. kap. 713)

0
2

Salgs- og leieinntekter F 25.06.99 3 000

371
4

Statens tobakkskaderåd (jf. kap. 714)

0
2

Salgs- og leieinntekter S 07.12.98 Uten Beløp

371
5

Statens strålevern (jf. kap. 715)

0
2

Salgs- og leieinntekter S 07.12.98 Uten Beløp

0
3

Diverse lønnsinntekter S 07.12.98 Uten Beløp

0
5

Oppdragsinntekter S 18.06.99 Uten Beløp

371
6

Kreftregisteret (jf. kap. 716)

0
3

Oppdragsinntekter S 07.12.98 Uten Beløp

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 311
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
373
5

Statens senter for epilepsi (jf. kap. 735)

0
2

Salgs- og leieinntekter S 07.12.98 Uten Beløp

6
0

Refusjon fra fylkeskommuner S 07.12.98 Uten Beløp

373
7

Barnesykehus (jf. kap. 737)

0
2

Salgs- og leieinntekter F 25.06.99 350

373
8

Helsetjenesten på Svalbard (jf. kap. 738)

0
2

Salgs- og leieinntekter D 22.12.98 1 000

375
0

Statens legemiddelkontroll (jf. kap. 750)

0
2

Gebyrinntekter D 25.02.99 1 000

380
0

Barne-og familiedepartementet

0
1

Tilfeldige inntekter D 14.05.99 150

0
1

Tilfeldige inntekter D 13.12.99 20

0
1

Tilfeldige inntekter D 13.12.99 500

385
0

Barneombudet (jf. kap. 850)

0
1

Diverse inntekter D 09.12.97 1 000

385
4

Tiltak i barne- og ungdomsvernet

0
1

Diverse inntekter F 10.11.99 4 858

385
8

Statens ungdoms-og adopsjonskontor

0
1

Tilskudd fra Europakommisjonen D 06.12.99 650

0
2

Andre inntekter D 10.12.99 430

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 312
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
386
0

Forbrukerrådet (jf. kap. 860)

0
5

Andre inntekter F 22.12.99 4 000

386
8

Forbrukerombudet (jf. kap. 868)

0
1

Salg D 16.12.99 260

390
1

Styret for det industrielle rettsvern (jf. kap. 901)

0
1

Patentavgifter D 02.11.99 4 000

0
2

Varemerkeavgifter D 02.11.99 3 000

390
2

Justervesenet (jf. kap. 902)

0
1

Justergebyrer D 12.01.99 –

0
3

Kontroll- og godkjenningsgebyr D 12.01.99 –

0
4

Oppdragsinntekter S 08.12.98 4 000

393
2

Norges geologiske undersøkelse (jf. kap. 932)

0
1

Oppdragsinntekter D 03.02.99 7 500

394
1

Sjøfartsdirektoratet med Skipskontrollen (jf. kap. 941)

0
3

Diverse inntekter D 05.11.99 10 000

0
5

Inntekter av velferdstiltak D 23.12.98 2 500

402
0

Havforskningsinstituttet (jf. kap. 1020)

0
3

Oppdragsinntekter S 10.12.98 Uten Beløp

402
1

Drift av forskningsfartøyene (jf. kap. 1021)

0
1

Oppdragsinntekter S 10.12.98 Uten Beløp

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 313
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
402
3

Fiskeri- og havbruksforskning (jf. kap. 1023)

0
1

Inntekter Ernæringsinstituttet S 10.12.98 Uten Beløp

403
0

Fiskeridirektoratet (jf. kap. 1030)

0
1

Oppdragsinntekter D 22.11.99 200

0
4

Fangstinntekter overvåkingsprogrammet D 22.11.99 1 800

0
8

Gebyr akvakultursøknader D 22.11.99 700

1
1

Avgift fiskefôrkontroll D 22.11.99 2 000

406
0

Kystadministrasjon (jf. kap. 1060)

0
1

Salg av fyr- og merkelister S 09.12.98 Uten Beløp

0
7

Refusjoner S 09.12.98 Uten Beløp

406
4

Havnetjenesten (jf. kap. 1064)

0
7

Refusjoner S 09.12.98 Uten Beløp

406
5

Fyrtjenesten (jf. kap. 1065)

0
7

Refusjoner S 09.12.98 Uten Beløp

406
6

Lostjenesten (jf. kap. 1066)

0
1

Losgebyr S 09.12.98 Uten Beløp

0
4

Salg/avhendelse av losbåter D 30.12.99 400

0
7

Refusjoner D 30.12.99 1 100

406
7

Trafikksentraler (jf. kap. 1067)

0
1

Sikkerhetsgebyr Grenland R 22.12.99 3 500

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 314
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
407
0

Elektroniske navigasjonshjelpemidler (jf. kap. 1070)

0
1

Refusjoner NELS D 18.11.99 40

0
2

Refusjon antenneutgifter D 18.11.99 366

0
7

Refusjoner D 18.11.99 103

432
0

Statens vegvesen (jf. kap. 1320)

0
1

Salgsinntekter m.m. S 09.12.98 Uten Beløp

0
2

Diverse gebyrer S 09.12.98 Uten Beløp

435
0

Jernbaneverket (jf. kap. 1350)

0
2

Salg av eiendommer m.m. S 20.12.99 Uten Beløp

0
3

Arbeid for fremmende S 20.12.99 Uten Beløp

0
5

Salg til NSB Gardemobanen A/S S 09.12.98 Uten Beløp

0
6

Videresalg av elektrisitet til togdrift S 09.12.98 Uten Beløp

440
6

Miljøvernavdelingene ved fylkesmannsembetene (jf. 
kap. 1406)

0
3

Oppdragsinntekter D 26.04.99 700

0
3

Oppdragsinntekter D 19.10.99 1 600

442
7

Direktoratet for naturforvaltning (jf. kap. 1427)

0
1

Ymse inntekter D 19.10.99 1 000

0
9

Internasjonale oppdrag F 05.11.99 2 700

442
9

Riksantikvaren (jf. kap. 1429)

0
2

Refusjon og diverse inntekter D 07.04.99 200

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 315
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
2

Refusjon og diverse inntekter F 28.04.99 1 189

0
9

Internasjonale oppdrag D 07.04.99 200

444
1

Statens Forurensningstilsyn (jf. kap. 1441)

0
2

Inntekter, SFTs oljevernavdeling i Horten F 05.11.99 -715

0
4

Gebyrer F 05.11.99 167

0
5

Leieinntekter F 05.11.99 500

0
9

Internasjonale oppdrag F 28.04.99 6 900

0
9

Internasjonale oppdrag F 05.11.99 2 000

444
2

Vannmiljø-, avfalls-, og spesialavfallstiltak

0
1

Ymse inntekter F 05.11.99 1 274

447
1

Norsk Polarinstitutt (jf. kap. 1471)

0
1

Salgsinntekter F 05.11.99 5 749

0
3

Inntekter fra diverse tjenesteyting F 28.04.99 100

0
3

Inntekter fra diverse tjenesteyting F 05.11.99 6 869

0
4

Refusjon fra Svalbardbudsjettet F 28.04.99 -100

0
5

Inntekter fra utleie av M/S Lance F 05.11.99 1 345

452
0

Statskonsult - Direktoratet for forvaltningsutvikling (jf. 
kap. 1520)

0
5

Inntekter fra sentral opplæring D 01.02.99 1 511

452
2

Statens forvaltningstjeneste (jf. kap. 1522)

0
1

Inntekter fra generell rådgivning overfor departemen-
tene innen EDB-drift

D 25.01.99 5 099

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 316
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
4

Inntekter - Norsk lysingsblad D 25.01.99 453

454
0

Statens Pensjonskasse (jf. kap. 1540)

0
1

Refusjon fra pensjonsordningen for apoteketaten S 13.12.98 Uten Beløp

0
2

Tilfeldige inntekter S 13.12.98 Uten Beløp

0
3

Refusjon administrasjonskostnader førtidspensjonering S 13.12.98 Uten Beløp

0
4

Inntekter aktuarberegninger S 13.12.98 Uten Beløp

0
5

Administrasjonsinntekter gruppelivsordning S 13.12.98 Uten Beløp

0
6

Administrasjonsinntekter yrkesskadeforsikring F 25.08.99 269

454
6

Yrkesskadeforsikring (jf. kap. 1546)

0
2

Administrasjonsinntekter yrkesskadeforsikring S 31.12.98 Uten Beløp

459
0

Arbeidsmarkedsetaten (jf. kap. 1590)

0
2

Refusjoner m.m. F 19.11.96 3 500

460
2

Kredittilsynet (jf. kap. 1602)

0
1

Bidrag fra tilsynsenhetene F 23.08.99 1 000

461
0

Toll- og avgiftsdirektoratet - toll- og avgiftsetaten (jf. 
kap. 1610)

0
1

Gebyr for overtid D 18.12.98 4 857

481
0

Oljedirektoratet (jf. kap. 1810)

0
2

Oppdrags- og samarbeidsvirksomhet S 07.12.98 Uten Beløp

0
5

Salg av publikasjoner S 07.12.98 Uten Beløp

0
6

Ymse inntekter S 07.12.98 Uten Beløp

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 317
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
8

Inntekter barnehage D 15.02.99 4 419

482
0

Norges vassdrags- og energidirektorat (jf. kap. 1820)

0
2

Oppdrags- og samarbeidsvirksomhet S 07.12.98 Uten Beløp

1
0

Refusjoner S 16.12.99 Uten Beløp

531
0

Statens lånekasse for utdanning (jf. kap. 2410)

0
3

Diverse inntekter D 04.06.99 300

Sum Inntekter under departementene 153 040

Avskrivninger, avsetninger til investeringsformål og inntekter av sta-
tens forretningsdrift i samband med nybygg, anlegg m.v.

545
0

Luftfartsverket (jf. kap. 2450)

3
6

Forskuttering av flyplassanlegg S 09.12.98 Uten Beløp

3
7

Anleggsbidrag S 09.12.98 Uten Beløp

Sum Avskrivninger, avsetninger til investeringsformål 
og inntekter av statens forretningsdrift i samband med 
nybygg, anlegg m.v

–

Folketrygden
570
1

Diverse inntekter

0
4

Tolketjeneste S 07.12.98 Uten Beløp

0
5

Oppdragsinntekter S 07.12.98 Uten Beløp

Sum Folketrygden –

Sum inntekter 153 040

Tabell 2.3: Fullmakt til å overskride gitte løyvinger i 1999 Vedtak gitt av Stortinget i form av ”romer-
tallsvedtak” er vanlegvis utan å angi maksimumsbeløp

Romertallsvedtak (S)

Ka
p.

Kgl. R
es (R)

Auke

P
o
s
t

Finans
dep (

F)

Nedgang (-
)

Tekst Eige
Dep (

D)

1000 kr



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 318
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Tabell 2.4: Tilsegnsfullmakter per 31. desember 1999 (tal i mill kr)

Stortingsvedtak Løyving til dekning av gitte 
tilsegn

Ka
p

P
o
s
t

Tekst Dato Full-
makts-

beløp

Av løy-
ving per
1.1.2000

Av seinere løy-
ving

Beløp Termin

UTENRIKSDEPARTEMENTET

01
55

Miljø og naturressursforvaltning

7
0

Tilskudd til utvidet miljøsamarbeid 11.12.98 450,0 0,0

01
57

Næringsutvikling og økonomisk utvik-
ling

7
0

Næringsutvikling og økonomisk utvik-
ling

11.12.98 642,0 500,7

9
0

Låneordningen for utvikling av 
næringslivet i utviklingsland

11.12.98 240,0 15,8

01
97

Bisand til ikke ODA-godkjente land og 
internasjonale miljøtiltak

7
0

Tilskudd til atomsikkerhetstiltak i sam-
arbeidsprogrammet med Sentral og 
Øst-Europa

11.12.98 200,0 200,0

KIRKE-, UTDANNINGS- OG FORS-
KNINGSDEPARTEMENTET

02
06

Samisk utdanningsråd

7
0

Tilskudd til produksjon av samiske 
læremidler

15.12.98 3,0 0,0

02
28

Kvalitetsutvikling i grunnskolen

2
1

Spesielle driftsutgifter 15.12.98 25,0 25,0

02
29

Andre formål i grunnskolen

6
2

Kompensasjon for merutgifter i forbin-
delse med midlertidige lokaler

15.12.98 100,0 100,0

02
44

Nasjonalt læremiddelsenter

7
0

Tilskudd til lærebøker mv 15.12.98 20,0 20,0

02
85

Norges Forskningsråd

5
2

Forskningsformål 15.12.98 37,5 37,5

02
91

Studium i utlandet og sosiale formål for 
elever og studenter

7
5

Tilskudd til bygging av studentboliger 15.12.98 76,0 76,0

Videre er departementet ved vedtak av 15.12.1998 gitt samtykke til disse tilsagn:



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 319
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1
.

Gi tilsagn om tilskudd til opplæring for språklige minoriteter i grunnskolen for 1. 
halvår 2000 (2. halvdel av undervisningsåret 1999-2000) etter de satsene som blir fast-
satt for 2. halvår 1999 (1. halvdel av undervisningsåret 1999-2000), jf kap 0221 post 65.

2
.

Gi tilsagn om tilskudd til kommunale musikk- og kulturskoler for 1. halvår 2000 (2. 
halvdel av undervisningsåret 1999-2000) etter de satsene som blir fastsatt for 2. halvår 
1999. (1. halvdel av undervisningsåret 1999-2000), jf kap 0221 post 67.

3
.

Gi Statens lånekasse for utdanning fullmakt til å gi tilsagn om et tillegg til lånet for 
1999 med kr 3 360 pr måned i opptil to måneder for studenter som tar del i undervis-
ningen som er omfattet av ordningen med sommerundervisning i 1999.

4
.

Gi Statens lånekasse for utdanning fullmakt til å gi tilsagn om støtte for 1. halvår 2000 
(2. halvdel av undervisningsåret 1999-2000) etter de satsene som blir fastsatt for 2. 
halvår 1999 (1. halvdel av undervisningsåret 1999-2000), jf kap 0240 og 2410.

5
.

Gi tilsagn om tilskudd til videreutdanning i finsk tilsvarende to studiepermisjoner for 
1. halvår 2000 (2. halvdel av undervisningsåret 1999-2000) etter gjeldende regler, jf kap 
0221 post 64.

6
.

Gi tilsagn om tilskudd til undervisning i finsk som 2. språk for 1. halvår 2000 (2. halv-
del av undervisningsåret 1999-2000) etter de satsene som blir fastsatt for 2. halvår 
1999 (1. halvdel av undervisningsåret 1999-2000), jf kap 0221 post 64.

KULTURDEPARTEMENTET

03
20

Allmenne kulturformål

7
3

Nasjonale kulturbygg 18.6.99 66,8 54,5 2000

7
6

Markering av tusenårsskiftet 15.12.98 215,0 63,8 2000-
2005

03
22

Billedkunst, kunsthåndverk og design

5
0

Utsmykking av offentlige bygg 15.12.98 6,3 5,8 2000

03
34

Film- og medieformål

7
1

Kortfilmproduksjon m m 15.12.98 1) 1,8

1) Fullmakten ble ikke benyttet

JUSTIS- OG POLITIDEPARTEMEN-
TET

04
75

Bobehandling

2
1

Spesielle driftsutgifter, etterforskning i 
boer der det er mistanke om økono-
misk kriminalitet

3.12.98 16,1 4,0

2
1

Fortsatt bobehandling i Anders Jahres 
dødsbo

3.12.98 150,0 16,9

Tabell 2.4: Tilsegnsfullmakter per 31. desember 1999 (tal i mill kr)

Stortingsvedtak Løyving til dekning av gitte 
tilsegn

Ka
p

P
o
s
t

Tekst Dato Full-
makts-

beløp

Av løy-
ving per
1.1.2000

Av seinere løy-
ving

Beløp Termin



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 320
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Dekning av krav som måtte oppstå 
etter avvikling av Advokatenes erstat-
ningsfond  1)

3.12.97 2,5

1) Denne saken kan ikke henføres til et spesielt kapittel

KOMMUNAL- OG REGIONALDEPAR-
TEMENTET

05
81

Bolig- og bomiljøtiltak

7
1

Tilskudd til byfornyelse og boligkvali-
tet

8.12.98 76,8 60,2 16,6 2000/
2002

7
5

Boligtilskudd til etablering, utbedring 
og utleieboliger

8.12.98 169,1 148,2 20,9 2001

05
86

Tilskudd til omsorgsboliger og syke-
hjemsplasser

6
0

Oppstartingstilskudd 8.12.98 1188,5
/

769,5

633,8 475,6
/ 79,1

2001/
2002

SOSIAL- OG HELSEDEPARTEMEN-
TET

06
70

Tiltak for eldre

6
1

Tilskudd til omsorgstjenester 14.12.98 1,0 1,0

06
73

Tiltak for funksjonshemmede

7
2

Tiltak for døvblinde 14.12.98 5,0 5,0

7
2

Tiltak for døvblinde 14.12.98 2,0 2,0

NÆRINGS- OG HANDELSDEPARTE-
MENTET

09
00

Nærings- og handelsdepartementet

2
1

Spesielle driftsutgifter 8.12.98 2,5 2,5

09
10

Statens veiledningskontor for oppfin-
nere

7
0

Utviklingsarbeider og stipend 8.12.98 0,8 0,6

09
20

Norges forskningsråd

5
0

Tilskudd 10.12.98 107,5 107,5

Tabell 2.4: Tilsegnsfullmakter per 31. desember 1999 (tal i mill kr)

Stortingsvedtak Løyving til dekning av gitte 
tilsegn

Ka
p

P
o
s
t

Tekst Dato Full-
makts-

beløp

Av løy-
ving per
1.1.2000

Av seinere løy-
ving

Beløp Termin



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 321
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
09
22

Norsk romsenter

7
0

Tilskudd 8.12.98 1,4 1,4

09
23

Forsknings- og utviklingskontrakter

7
0

Tilskudd 8.12.98 140,0 80,0 42,8 2001/
2002

24
20

Statens nærings- og distriktsutviklings-
fond

5
4

Prosjektutviklingstilskudd, fond 8.12.98 75,0 0,0

FISKERIDEPARTEMENTET

10
50

Diverse fiskeriformål

7
3

Kvinnerettede og kompetansehevende 
tiltak

10.12.98 3,0 3,0

LANDBRUKSDEPARTEMENTET

11
40

Miljø- og næringstiltak i jordbruket

7
7

Miljørettet prosjektarbeid med mer 18.6.99 4,0 4,0

11
48

Naturskade-erstatning og sikring

7
0

Tilskudd til sikringstiltak m.m. 8.12.98 2,0 2,0

7
1

Naturskade, erstatninger 8.12.98 10,0 10,0

SAMFERDSELSDEPARTEMENTET

13
01

Forskning og utvikling m.v.

7
0

Tilskudd til rasjonell og miljøvennlig 
transport

9.12.98 10,0 8,6 2001/
2003

MILJØVERNDEPARTEMENTET

14
25

Vilt- og fisketiltak

7
0

Tilskudd til fiskeformål 7.12.98 2,0 0,0

14
27

Direktoratet for naturforvaltning

3
0

Statlige erverv, båndlegging av frilufts-
områder

7.12.98 10,0 10,5 13,0

Tabell 2.4: Tilsegnsfullmakter per 31. desember 1999 (tal i mill kr)

Stortingsvedtak Løyving til dekning av gitte 
tilsegn

Ka
p

P
o
s
t

Tekst Dato Full-
makts-

beløp

Av løy-
ving per
1.1.2000

Av seinere løy-
ving

Beløp Termin



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 322
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
3
2

Statlige erverv, fylkesvise verneplaner 7.12.98 45,1 68,9 6,2

3
3

Statlige erverv, barskogvern 16.12.99 74,2 18,3 57,4

6
0

Kommunal naturforvaltning 7.12.98 5,8 8,4 4,7

14
29

Riksantikvaren

7
2

Vern og sikring av fredete og beva-
ringsverdige kulturminner og kultur-
miljøer

7.12.98 6,5 4,7

7
3

Brannsikring og beredskapstiltak 7.12.98 2,0 2,7

14
41

Statens forurensningstilsyn

6
3

Tilskudd til kommunale avløpstiltak 16.12.98 310,2 79,6 208,2 2001-
2003

14
42

Vannmiljø-, avfalls- og spesialavfallstil-
tak

7
0

Tilskudd til kompetanseformidling og 
informasjon om miljøvennlig produk-
sjon og forbruk

7.12.98 15,1 3,4

14
63

Regional og lokal planlegging

6
3

Lokal Agenda 21, utvikling av miljøbyer 
og tettsteder

7.12.98 3,0 3,0

14
70

Internasjonalt samarbeid, tiltak for luft-
miljø og polarforvaltning

7
3

Miljøtiltak til nikkelverkene på Kola 7.12.98 270,0

24
22

Statens miljøfond

9
0

Statens miljøfond, lån 7.12.98 150,0 104,5

FINANSDEPARTEMENTET

16
18

Skattedirektoratet – skatteetaten

2
1

Kostnader ved oppfølging av kon-
kursbo

15.12.98 18,4 6,4

FORSVARSDEPARTEMENTET

17
00

Forsvarsdepartementet

7
3

Forskning og utvikling 4.12.98 5,0

Tabell 2.4: Tilsegnsfullmakter per 31. desember 1999 (tal i mill kr)

Stortingsvedtak Løyving til dekning av gitte 
tilsegn

Ka
p

P
o
s
t

Tekst Dato Full-
makts-

beløp

Av løy-
ving per
1.1.2000

Av seinere løy-
ving

Beløp Termin



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 323
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
OLJE- OG ENERGIDEPARTEMEN-
TET

18
00

Olje- og energidepartementet

2
1

Spesielle driftsutgifter 7.12.98 2,5 2,5

18
20

Norges vassdrags- og energiverk

7
2

Tilskudd til investeringer i ledningsnett 7.12.98 20,0

18
25

Energiøkonomisering

7
2

Introduksjon av ny energiteknologi og 
bioenergi

6.12.99 184,0 180,0

18
30

Energiforskning

5
0

Norges forskningsråd 7.12.98 20,0 20,0

18
92

Kraftforsyningsberedskap

7
0

Tilskudd til sikringstiltak 7.12.98 2,5

ARBEIDS- OG ADMINISTRASJONS-
DEPARTEMENTET

15
91

Arbeidsmarkedstiltak

6
0

Arbeidsmarkedstiltak 8.12.98 338,7 338,7

15
92

7
0

Spesielle arbeiidsmarkedstiltak for 
yrkeshemmede

17.12.99 868,0 968,0

Tabell 2.5: Tingingsfullmakter per 31.12.1999 (tal i mill kr)

Stortingsvedtak Løyving til dekning av gitte 
tingingar

Ka
p

P
o
s
t

Tekst Dato Full-
makts-

beløp

Av løy-
ving per
1.1.2000

Av seinere løy-
ving

Beløp Termin

UTENRIKSDEPARTEMENTET

Tabell 2.4: Tilsegnsfullmakter per 31. desember 1999 (tal i mill kr)

Stortingsvedtak Løyving til dekning av gitte 
tilsegn

Ka
p

P
o
s
t

Tekst Dato Full-
makts-

beløp

Av løy-
ving per
1.1.2000

Av seinere løy-
ving

Beløp Termin



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 324
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
01
50

Bistand til prioriterte land og regioner

7
0

Bistand til Afrika 11.12.98 180,0 0,2

7
1

Bistand til Asia 11.12.98 60,0 0,0

7
2

Bistand til Mellom-Amerika 11.12.98 30,0 0,0

01
61

Generelle bidrag - FN-organisasjoner

7
0

Tilskudd til FN - organisasjoner 11.12.98 25,0 2,5

01
91

Menneskerettigheter, humanitær 
bistand og flyktningetiltak

7
0

Tilskudd til menneskerettigheter, 
humanitær bistand og flyktningetiltak

11.12.98 20,0 0,0

01
92

Fred, forsoning og demokrati

7
1

Tilskudd til det tidligere Jugoslavia og 
ODA-godkjente OSSE-land

11.12.98 20,0 0,0

KIRKE-, UTDANNINGS- OG FORS-
KNINGSDEPARTEMENTET

24
10

Statens lånekasse for utdanning

0
1

Driftsutgifter 15.12.98 3,5

JUSTIS- OG POLITIDEPARTEMEN-
TET

04
40

Politi- og lennsmannsetaten

4
5

Store nyanskaffelser 3.12.98 70,0 58,6

SOSIAL- OG HELSEDEPARTEMEN-
TET

07
10

Statens institutt for folkehelse

0
1

Driftsutgifter 14.12.98 4,0 4,0

2
1

Formidlingsvirksomhet 14.12.98 45,0 45,0

FISKERIDEPARTEMENTET

10
66

Lostjenesten

Tabell 2.5: Tingingsfullmakter per 31.12.1999 (tal i mill kr)

Stortingsvedtak Løyving til dekning av gitte 
tingingar

Ka
p

P
o
s
t

Tekst Dato Full-
makts-

beløp

Av løy-
ving per
1.1.2000

Av seinere løy-
ving

Beløp Termin



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 325
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
4
5

Større nyanskaffelser og vedlikehold 9.12.98 12,0 12,0

SAMFERDSELSDEPARTEMENTET

13
20

Statens vegvesen

2
4

Statens vegvesens produksjon 9.12.98 200,0 50,0

13
50

Jernbaneverket

2
3
-
3
0

Drift og vedlikehold/investeringer i lin-
jen

9.12.98 200,0 7,0

13
80

Post- og teletilsynet

4
5

Store anskaffelser 9.12.98 4,0 0,1

MILJØVERNDEPARTEMENTET

14
41

Statens forurensningstilsyn

3
9

Oppryddingstiltak 7.12.98 2,9 2,8

14
43

Miljøovervåking og akutt miljøforuren-
sing

4
5

Større utstyrsanskaffelser og vedlike-
hold

7.12.98 3,0

FINANSDEPARTEMENTET

16
10

Toll og avgiftsdirektoratet, Toll og 
avgiftsetaten

0
1

Driftsutgifter 15.12.98 24,0 24,0

FORSVARSDEPARTEMENTET

17
10

Forsvarets tele- og datatjeneste

0
1

Driftsutgifter 4.12.98 30,0

17
31

Hæren

0
1

Driftsugifter 4.12.98 490,0 306,0 16,0

17
32

Sjøforsvaret

Tabell 2.5: Tingingsfullmakter per 31.12.1999 (tal i mill kr)

Stortingsvedtak Løyving til dekning av gitte 
tingingar

Ka
p

P
o
s
t

Tekst Dato Full-
makts-

beløp

Av løy-
ving per
1.1.2000

Av seinere løy-
ving

Beløp Termin



Vedlegg 2 St.meld. nr. 3 326
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
0
1

Driftsutgifter 4.12.98 350,0 220,0 103,0

17
33

Luftforsvaret

0
1

Driftsutgifter 4.12.98 1
020,0

442,5 929,6

17
34

Heimevernet

0
1

Driftsutgifter 4.12.98 50,0 25,0 25,0

17
60

Nyanskaffelser av materiell og

nybygg og nyanlegg

4
5

Store nyanskaffelser og vedlikehold 4.12.98 13
150,0

5 463,8 6
762,4

17
90

Kystvakten

0
1

Driftsutgifter 4.12.98 80,0 44,9 34,7

17
91

Redningshelikoptertjenesten

0
1

Driftsutgifter 4.12.98 50,0 36,1 29,4

STATENS FORRETNINGSDRIFT

24
50

Luftfartsverket

3
0

Flyplassanlegg

Bygg, anlegg og flynavigasjon 9.12.98 100,0 63,7

Rullende materiell 9.12.98 50,0 20,1

Tabell 2.5: Tingingsfullmakter per 31.12.1999 (tal i mill kr)

Stortingsvedtak Løyving til dekning av gitte 
tingingar

Ka
p

P
o
s
t

Tekst Dato Full-
makts-

beløp

Av løy-
ving per
1.1.2000

Av seinere løy-
ving

Beløp Termin



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 327
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Vedlegg 3 

Statens kapitalrekneskap

Tabell 3.1: Statens kapitalrekneskap

Ko
nto
gr
up
pe

Konto Beløp Sumbeløp

Eiendeler
60 Kontantbeholdninger

6001 Norges Bank, Statens foliokonti 57 004 742 093,68

6003 Utenlandske banker, innløsningsmid-
ler

866 667,30

60 Kontantbeholdninger 57 005 608 760,98

61 Spesielle fond og forsikringer  1

611016 Folketrygdfondet 11 778 491 000,00

612016 Statens Petroleumsfond 220 892 382 942,67

613018 Statens petroleumsforsikringsfond 9 538 877 731,25

614016 Statens Bankinvesteringsfond  2 4 500 000 000,00

615016 Statens Banksikringsfond  3 1 111 196 000,00

617001 NORFUND 311 846 113,00

617009 Statens varekrigsforsikring 1 041 980 492,00

61 Spesielle fond og forsikringer 249 174 774 278,92

1 I St prp nr 67 (1998-99) ble det opplyst at de løpende innbetalte merrenter for statsgaran-
tien til BIS/Brasil ville bli plassert i et tapsfond og at dette fondet ville registreres i kapital-
regnskapet. Finansdepartementet har etter fornyet vurdering valgt å ikke registrere fondet 

i kapitalregnskapet. Fondet utgjør pr 31.12.99 kr 8 855 075,20.
2 Statens Bankinvesteringsfond er i kapitalregnskapet bokført med den kapital som Staten 
har skutt inn i fondet. I regnskapet til Statens Bankinvesteringsfond pr 31.12.99 er bokført 

egenkapital i fondet 4 637 mill kroner. Markedsverdien av aksjeporteføljen i Statens Bankin-
vesteringsfond er i årsberetningen til fondet pr 31.12.99 vurdert til 15 111 mill kroner.

3 Statens Banksikringsfond er bokført med den gjenværende del av bokført egenkapital i 
fondet. Statens samlede innskudd i fondet var opprinnelig 13,5 mrd kroner. Dette innskud-

det er de senere årene redusert. I henhold til ikke-revidert regnskap til Statens Banksi-
kringsfond for 1999 er markedsverdien av aksjer i fondet pr 31.12.99 vurdert til 3 421 mill 

kroner. Bokført verdi av aksjene i fondets regnskap er 1 040 mill kroner.

62 Verdipapirer

625
0

Obligasjoner

625016 Obligasjoner under Finans- og tollde-
partementet

2 507 067,50

6250 Obligasjoner 2 507 067,50



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 328
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
626
0

Aksjer

626001 Aksjer under Utenriksdepartementet 61 000,00

626002 Aksjer under Kirke-, utdannings- og 
forskningsdepartementet

39 875 375,00

626003 Aksjer under Kulturdepartementet 1 014 830 000,00

626004 Aksjer under Justisdepartementet 6 313 920,00

626006 Aksjer under Sosial- og helsedeparte-
mentet

2 450 000,00

626009 Aksjer under Nærings- og handelsde-
partementet

6 345 809 357,00

626010 Aksjer under Fiskeridepartementet 6 365 000,00

626011 Aksjer under Landbruksdepartemen-
tet

405 941 100,00

626013 Aksjer under Samferdselsdeparte-
mentet

14 235 666 700,00

626014 Aksjer under Miljøverndepartementet 164 524 759,00

626015 Aksjer under Arbeids- og administra-
sjonsdepartementet

684 152,00

626016 Aksjer under Finans- og tolldeparte-
mentet

4 200 012 340,00

626017 Aksjer under Forsvarsdepartementet 1 096 656,00

626018 Aksjer under Olje- og energideparte-
mentet

4 939 714 000,00

6260 Aksjer 31 363 344 359,00

627
0

Kapital i statsforetak/selskap med 
begrenset ansvar m.v.

627005 Innskudd under Kommunal- og regio-
naldepartementet

244 500 000,00

627006 Innskudd under Sosial- og helsedepar-
tementet

450 000,00

627009 Innskudd under Nærings- og handels-
departementet

52 677 500,00

627011 Innskudd under Landbruksdeparte-
mentet

88 500 000,00

627013 Innskudd under Samferdselsdeparte-
mentet

4 720 000 000,00

627017 Innskudd under Forsvarsdepartemen-
tet

30 000 000,00

627018 Innskudd under Olje- og energidepar-
tementet

21 950 000 000,00

6270 Kapital i statsforetak/selskap 
med begrenset ansvar m.v.

27 086 127 500,00

628
0

Leieboerinnskudd m.v.

Tabell 3.1: Statens kapitalrekneskap

Ko
nto
gr
up
pe

Konto Beløp Sumbeløp



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 329
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
628001 Leieboerinnskudd m.v. under Uten-
riksdepartementet

1 045 800,00

628002 Leieboerinnskudd m.v. under Kirke-, 
utdannings- og forskningsdeparte-
mentet

16 925 030,50

628003 Leieboerinnskudd m.v. under Kultur-
departementet

113 871,00

628004 Leieboerinnskudd m.v. under Justis-
departementet

2 747 800,00

628005 Leieboerinnskudd m.v. under Kom-
munal- og regionaldepartementet

1 733 450,00

628006 Leieboerinnskudd m.v. under Sosial- 
og helsedepartementet

15 618 690,00

628013 Leieboerinnskudd m.v. under Sam-
ferdsels- departementet

4 800 000,00

628015 Leieboerinnskudd m.v. under Arbeids- 
og administrasjonsdepartementet

1 098 755,00

628016 Leieboerinnskudd m.v. under Finans-
departementet

6 850 380,00

628017 Leieboerinnskudd m.v. under For-
svarsdepartementet

2 395 960,00

6280 Leieboerinnskudd m.v. 53 329 736,50

629
0

Innskudd i utenlandske banker

629001 Innskudd i utenlandske banker under 
Utenriksdepartementet

566 571 339,00

629009 Innskudd i utenlandske banker under 
Nærings- og handelsdepartementet

337 628 988,58

629016 Innskudd i utenlandske banker under 
Finans- og tolldepartementet

313 476 566,10

6290 Innskudd i utenlandske banker 1 217 676 893,68

62 Verdipapirer 59 722 985 556,68

63 Utlån og utestående fordringer

630
0

Utlån til statsbankene

630002 Utlån til statsbanker under Kirke-, 
utdannings- og forskningsdeparte-
mentet

62 177 820 620,48

630005 Utlån til statsbanker under Kommu-
nal- og regional- departementet

87 534 097 842,96

630009 Utlån til statsbanker under Nærings- 
og handels- departementet

8 835 750 000,00

630011 Utlån til statsbanker under Land-
bruksdepartementet

4 407 381 787,00

Tabell 3.1: Statens kapitalrekneskap

Ko
nto
gr
up
pe

Konto Beløp Sumbeløp



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 330
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
630014 Utlån til statsbanker under Miljøvern-
departementet

48 725 085,66

6300 Utlån til statsbankene 163 003 775 336,10

631
1

Utlån til statens selvstendige bedrifter

631113 Utlån til statens selvstendige bedrif-
ter under Samferdselsdepartementet

14 534 676 070,00

6311 Utlån til statens selvstendige 
bedrifter

14 534 676 070,00

633
0

Utlån til statsforetak

633018 Utlån til statsforetak under Olje- og 
energi- departementet

4 976 000 000,00

6330 Utlån til statsforetak 4 976 000 000,00

634
0

Utlån til særlovselskaper

634013 Utlån til særlovselskaper under Sam-
ferdselsdepartementet

2 535 000 000,00

6340 Utlån til særlovselskaper 2 535 000 000,00

635
1

Andre utlån

635101 Andre utlån under Utenriksdeparte-
mentet

438 108 668,83

635102 Andre utlån under Kirke-, utdan-
nings- og forskningsdepartementet

37 115 000,00

635103 Andre utlån under Kulturdepartemen-
tet

4 050 000,00

635104 Andre utlån under Justisdepartemen-
tet

1 063 155,40

635105 Andre utlån under Kommunal- og 
regionaldepartementet

57 500,00

635106 Andre utlån under Sosial- og helsede-
partementet

5 510 795,00

635109 Andre utlån under Nærings- og han-
delsdepartementet

-286 250 426,99

635110 Andre utlån under Fiskerideparte-
mentet

10 161 620,09

635111 Andre utlån under Landbruksdeparte-
mentet

659 200,00

635114 Andre utlån under Miljøverndeparte-
mentet

1 300 000,00

635115 Andre utlån under Arbeids- og admi-
nistrasjons- departementet

4 068 971 372,55

635116 Andre utlån under Finans- og tollde-
partementet

16 933 407,40

Tabell 3.1: Statens kapitalrekneskap

Ko
nto
gr
up
pe

Konto Beløp Sumbeløp



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 331
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
635117 Andre utlån under Forsvarsdeparte-
mentet

42 675 729,41

6351 Andre utlån 4 340 356 021,69

637
0

Utestående fordringer for virksomhe-
ter med særskilte fullmakter

637002 Virksomheter med særskilte fullmak-
ter under Kirke-, utdannings- og fors-
kningsdepartementet

67 630 500,00

6370 Utestående fordringer for virk-
somheter med særskilte fullmakter

67 630 500,00

639
0

Grunnkjøpsobligasjoner

639016 Grunnkjøpsobligasjoner under 
Finans- og tolldepartementet

1 170 620,00

6390 Grunnkjøpsobligasjoner 1 170 620,00

63 Utlån og utestående fordringer 189 458 608 547,79

64 Ordinære fond (eiendeler)

6402 Ordinære fond under Kirke-, utdan-
nings- og forskningsdepartementet

3 085 597 808,22

6403 Ordinære fond under Kulturdeparte-
mentet

15 829 530,13

6406 Ordinære fond under Sosial- og Helse-
departementet

12 334 914,00

6409 Ordinære fond under Nærings- og 
handelsdepartementet

3 621 670 644,82

64 Ordinære fond (eiendeler) 6 735 432 897,17

65 Forskudd

650
0

Forskudd

650005 Forskudd under Kommunal- og regio-
naldepartementet

54 233 000,00

650013 Forskudd under Samferdselsdeparte-
mentet

622 163 016,98

650016 Forskudd under Finans- og tolldepar-
tementet

707 362,22

6500 Forskudd 677 103 379,20

65 Forskudd 677 103 379,20

66 Kapital i statsbankene

660
0

Grunnfond

660001 Landbruksbanken 805 800 000,00

Tabell 3.1: Statens kapitalrekneskap

Ko
nto
gr
up
pe

Konto Beløp Sumbeløp



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 332
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
660003 Kommunalbanken 660 000 000,00

660004 Husbanken 20 000 000,00

660006 Statens lånekasse for utdanning 1 308 000 000,00

660014 Statens miljøfond 50 000 000,00

6600 Grunnfond 2 843 800 000,00

661
0

Andre Fond

661004 Husbanken, risikofond 171 874 575,24

6610 Andre Fond 171 874 575,24

662
0

Innskuddskapital

662001 Statens nærings- og distriktsutvi-
klingsfond (SND)

629 788 135,00

6620 Innskuddskapital 629 788 135,00

66 Kapital i statsbankene 3 645 462 710,24

68 Fast kapital i statsbedriftene

680014 Statsbygg 15 481 758 050,50

680015 Statens kartverk 63 367 241,35

680016 Luftfartsverket 11 104 686 484,13

680020 Rikshospitalets apotek 113 061,00

680021 Radiumhospitalets apotek 683 744,00

680030 Statens direkte økonomiske engasje-
ment i petroleumsvirksomheten

146 352 659 131,64

68 Fast kapital i statsbedriftene 173 003 267 712,62

70/71 Statskassens mellomværende med ordinære regnskapsførere

700001 Slottsforvaltningen 751,01

700020 Statens forvaltningstjeneste. LRS 35 324 976,27

700023 Statsministerens kontor 97 912,07

700040 Stortinget 24 454 664,31

700050 Riksrevisjonen -3 931 479,15

700060 Høyesterett 1 378 403,19

7010 Regnskapsførere under Utenriksde-
partementet

329 313 944,79

7020 Regnskapsførere under Kirke-, utdan-
nings- og forskningsdepartementet

-641 397 076,33

7030 Regnskapsførere under Kulturdepar-
tementet

-11 443 454,68

7040 Regnskapsførere under Justisdeparte-
mentet

43 287 255,83

Tabell 3.1: Statens kapitalrekneskap

Ko
nto
gr
up
pe

Konto Beløp Sumbeløp



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 333
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
7050 Regnskapsførere under Kommunal- 
og regionaldepartementet

182 905 472,63

7060 Regnskapsførere under Sosial- og hel-
sedepartementet

-1 529 761 035,18

7080 Regnskapsførere under Barne- og 
familiedepartementet

5 141 665,92

7090 Regnskapsførere under Nærings- og 
handelsdepartementet

-25 538 974,53

7100 Regnskapsførere under Fiskeridepar-
tementet

-16 827 366,33

7110 Regnskapsførere under Landbruksde-
partementet

155 347 901,19

7130 Regnskapsførere under Samferdsels-
departementet

-121 777 182,92

7140 Regnskapsførere under Miljøvernde-
partementet

8 612 941,64

7150 Regnskapsførere under Arbeids- og 
administrasjonsdepartementet

96 848 876,17

7160 Regnskapsførere under Finans- og 
tolldepartementet

622 017 247,97

7170 Regnskapsførere under Forsvarsde-
partementet

998 971 526,16

7180 Regnskapsførere under Olje- og ener-
gidepartementet

-280 628 915,85

70/71 Statskassens mellomværende 
med ordinære regnskapsførere

-127 601 945,82

72 Statskassens mellomværende med statsbedriftene

724
0

Avregningskonti

724050 Luftsfartsverket 148 116 895,31

724060 Statsbygg -122 116 229,31

724080 Statens kartverk -23 407 608,17

724200 Rikshospitalets apotek 3 207 159,05

724210 Radiumhospitalets apotek -2 403 212,45

7240 Avregningskonti 3 397 004,43

72 Statskassens mellomværende med 
statsbedriftene

3 397 004,43

73 Statskassens mellomregnskap med oppebørselsbetjenter

735001 Skattefogden i Østfold 138 138 006,83

735003 Skattefogden i Oslo og Akershus 268 226 837,79

735004 Skattefogden i Hedmark 87 920 368,30

Tabell 3.1: Statens kapitalrekneskap

Ko
nto
gr
up
pe

Konto Beløp Sumbeløp



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 334
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
735005 Skattefogden i Oppland 76 509 634,25

735006 Skattefogden i Buskerud 106 564 355,54

735007 Skattefogden i Vestfold 77 578 824,29

735008 Skattefogden i Telemark 93 164 881,43

735009 Skattefogden i Aust-Agder 45 145 224,52

735010 Skattefogden i Vest-Agder 42 346 813,21

735011 Skattefogden i Rogaland 68 770 901,38

735012 Skattefogden i Hordaland 207 804 171,70

735014 Skattefogden i Sogn og Fjordane 57 584 918,91

735015 Skattefogden i Møre og Romsdal 68 662 526,81

735016 Skattefogden i Sør-Trøndelag 98 112 782,25

735017 Skattefogden i Nord-Trøndelag 40 728 245,32

735018 Skattefogden i Nordland 46 147 959,72

735019 Skattefogden i Troms 34 763 257,74

735020 Skattefogden i Finnmark -53 602 066,56

738400 Tollvesenet -172 028 788,52

73 Statskassens mellomregnskap 
med oppebørselsbetjenter

1 332 538 854,91

75 Interimskonti debet

755083 Interimskonto. Mellomværende mer-
verdiavgift

-791 425,00

75 Interimskonti debet -791 425,00

76 Valutabytte

760018 USD/USD 1991/2001 Barclays Bank -323 891 100,00

760019 USD/CHF 1991/2001 Swiss Bank 
Corporation

82 605 240,00

760037 USD/BEF 1992/02 Swiss Bank Cor-
poration

76 339 000,00

760038 USD/JPY 1992/02 Industrial Bank of 
Japan

-87 191 244,00

760039 CAD/USD 1993/2003 Province of 
Ontario

-556 257 000,00

760040 USD/BEF 1993/2003 Banque Paribas 78 336 000,00

760041 USD/DEM 1993/2003 Banque Pari-
bas

154 973 250,00

760042 USD/NLG 1993/2003 Union Bank of 
Switzerland

78 146 620,00

760045 USD/JPY 1993/98 Sumitomo Bank -91 854 815,00

Tabell 3.1: Statens kapitalrekneskap

Ko
nto
gr
up
pe

Konto Beløp Sumbeløp



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 335
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
760054 FRF/CHF 1994/01 Union Bank of 
Switzerland

618 219,36

760055 FRF/NLG 1994/01 National Westmin-
ster Bank

-8 880 037,22

760056 FRF/NLG 1994/03 General Re Fin. 
Products

-9 294 651,64

760065 GBP/USD 1996/02 Union Bank of 
Switzerland

-14 353 350,00

760066 CAD/USD 1996/02 Merrill Lynch 9 855 698,97

760067 GBP/USD 1996/03 Union Bank of 
Switzerland

-6 769 893,00

760070 CAD/USD 1996/2002 Merrill Lynch 
Derivative Products

8 189 600,00

760073 JPY/USD 1997/2001 Barclays Bank 
Plc.

-14 090 730,00

760075 ITL/DEM 1997/2000 Tokyo-Mitsub-
ishi International Plc.

-3 690 283,16

760076 CAD/USD 1997/2003 Canadian Impe-
rial Bank of Commerce

17 895 077,50

760077 CAD/USD 1997/2003 Barclays Bank 
Plc.

16 629 975,00

760078 ITL/USD 1997/2003 Merrill Lynch 
Derivative Products AG

8 405 718,75

760080 USD/ITL 1997/2003 Union Bank of 
Switzerland

33 834 986,25

760081 USD/ITL 1997/2003 Banque Paribas 33 060 000,00

760082 DEM/ITL 1997/2002 Union Bank of 
Switzerland

-476 025,88

760083 USD/ITL 1997/2003 Merrill Lynch 
Derivative Products AG

10 316 059,50

760084 USD/ITL 1997/2002 Merrill Lynch 
Derivative Products AG

19 356 623,05

760085 USD/ITL 1997/2002 Banque Paribas 15 378 600,00

760537 USD/NLG 1992/01 Merrill Lynch 96 516 010,00

76 Valutabytte -376 292 451,52

77 Statsobligasjonslån. Overkurs/underkurs

770003 9,5 % statslån 1992/2002. Overkurs/
underkurs

-1 087 893 095,24

770004 5,75 % statslån 1993/2004. Overkurs/
underkurs

-156 310 108,23

770005 7 % statslån 1995/2001. Overkurs/
underkurs

-538 220 000,01

Tabell 3.1: Statens kapitalrekneskap

Ko
nto
gr
up
pe

Konto Beløp Sumbeløp



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 336
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
770006 6,75 % statslån 1996/2007. Overkurs/
underkurs

-728 592 727,27

770007 5,5 % statslån 1998/2009. Overkurs/
underkurs

178 829 696,98

77 Statsobligasjonslån. Overkurs/
underkurs

-2 332 186 233,77

78 Valutakursregulering, statens utenlandsgjeld

780001 Valutakursregulering, statens uten-
landsgjeld

-825 000 000,00

78 Valutakursregulering, statens 
utenlandsgjeld

-825 000 000,00

Sum Eiendeler 737 097 307 646,83

Forpliktelser
80 Statsgjelden

800
0

Faste lån, opptatt i utlandet

800031 4 1/4 % lån 1958/00 av L.K.A.B., 
Stockholm, SEK

709 555,12

800132 7,65 % obl.lån 1991/2001 utlagt i 
euromarkedet, USD

811 737 000,00

800141 Flytende rente. Lån 1992/2002 1 607 400 000,00

800142 8,375 % obl.lån 1993/2003 utlagt i 
euromarkedet, CAD

4 153 425 000,00

800146 7,10 % lån 1997/2004 av Den euro-
peiske investeringsbanken ITL

249 660 000,00

8000 Faste lån, opptatt i utlandet 6 822 931 555,12

803
0

Faste lån, opptatt innenlands

803000 Den eldre avdragsfrie statsgjeld 52 400,00

803264 5 % statslån 1965 4 848 000,00

803265 5 % statslån 1965 II 606 000,00

803275 5 % statslån 1966 22 500 000,00

803276 5 % statslån 1966 II 2 727 000,00

803279 5 % statslån 1967 56 060 000,00

803284 5 % statslån 1968 90 146 000,00

803287 5 % statslån 1969 32 040 000,00

803288 5 % statslån 1969 II 6 813 000,00

803295 6 % statslån 1969 8 030 000,00

803296 6 % statslån 1969 II 11 360 000,00

803301 6 % statslån 1970 6 325 000,00

Tabell 3.1: Statens kapitalrekneskap

Ko
nto
gr
up
pe

Konto Beløp Sumbeløp



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 337
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
803303 6 % statslån 1970 II 16 665 000,00

803310 6 % statslån 1971 6 201 000,00

803315 6 % statslån 1972 12 495 000,00

803326 6 % statslån 1973 1 207 000,00

803425 13 1/4 % statslån 1982-87/2004 422 000 000,00

803430 13 % statslån 1983-88/2005 1 892 000 000,00

803433 12 1/2 % statslån 1983/2000 83 100 000,00

803435 12 1/2 % statslån 1983/2000 II 26 214 000,00

803438 12 1/2 % statslån 1983/2000 III 500 750 000,00

803440 12 1/4 % statslån 1984/2001 399 150 000,00

803441 12 % statslån 1984/2001 227 550 000,00

803443 12 % statslån 1984-89/2006 789 250 000,00

803444 12 % statslån 1985-90/2007 2 528 250 000,00

803446 12,7 % statslån 1985/2001 1 084 740 000,00

803448 13,1 % statslån 1986/2003 2 364 796 000,00

803463 9 1/2 % statslån 1992/2002 20 300 000 000,00

803465 5,75 % statslån 1993/2004 29 200 000 000,00

803466 7 % statslån 1995/2001 24 600 000 000,00

803467 6,75 % statslån 1996/2007 22 600 000 000,00

803468 5,5 % statslån 1998/2009 23 200 000 000,00

8030 Faste lån, opptatt innenlands 130 495 875 400,00

804
0

Faste innenlandske lån, tilbakekjøpte 
ikke nedskrevne 1998

804279 5 % statslån 1967 -41 790 000,00

804425 13 1/4% statslån 1982-87/2004 -80 239 000,00

804430 13 % statslån 1983-88/2005 -107 002 000,00

804433 12 1/2 % statslån 1983/2000 -20 675 000,00

804435 12 1/2 % statslån 1983/2000 II -13 120 000,00

804438 12 1/2% statslån 1983/2000 III -236 273 000,00

804440 12 1/4 % statslån 1984/2001 -104 106 000,00

804441 12 % statslån 1984/2001 -77 461 000,00

804443 12 % statslån 1984-89/2006 -175 896 000,00

804444 12 % statslån 1985-90/2007 -683 003 000,00

804446 12,7 % statslån 1985/2001 -211 320 000,00

804448 13,1 % statslån 1986/2003 -248 236 000,00

8040 Faste innenlandske lån, tilbake-
kjøpte ikke nedskrevne 1998

-1 999 121 000,00

805
3

Spareobligasjonslån og Premieobliga-
sjonslån

Tabell 3.1: Statens kapitalrekneskap

Ko
nto
gr
up
pe

Konto Beløp Sumbeløp



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 338
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
805309 Statens spareobligasjonslån, Spar-84 1 390 375,00

805310 Statens spareobligasjonslån, Spar-85 1 603 887,50

805313 Premieobligasjonslån 1981 1 024 052,00

805314 Premieobligasjonslån 1983 2 962 445,00

805315 Premieobligasjonslån 1984 2 664 424,00

805316 Premieobligasjonslån 1984 II 3 320 553,00

805317 Premieobligasjonslån 1985 7 479 836,00

805318 Premieobligasjonslån 1985 II 1 359 894,00

805319 Premieobligasjonslån, uhevede gevin-
ster

-39 247,00

8053 Spareobligasjonslån og Premie-
obligasjonslån

21 766 219,50

8054 Langsiktige kontolån 51 200 000 000,00

8055 Statssertifikater, innenlands 34 000 000 000,00

8080 Kontolån fra statsinstitusjoner og fond 
under offentlig forvaltning (unntatt 
Finansdepartementet)

38 155 423 970,26

8090 Grunnkjøpslån 131 033 310,69

80 Statsgjelden 258 827 909 455,57

81 Kontolån fra ordinære fond

810000 Fond under Finansdepartementets 
forvaltning

3 105 008 824,02

8100 Kontolån fra ordinære fond 
(Forpliktelser)

3 105 008 824,02

8102 Ordinære fond under Kirke-, utdan-
nings- og forskningsdepartementet

3 085 597 808,22

8103 Ordinære fond under Kulturdeparte-
mentet

113 449 280,34

8109 Ordinære fond under Nærings- og 
handels- departementet

3 704 324 304,51

8114 Ordinære fond under Miljøverndepar-
tementet

114 070 462,10

8115 Ordinære fond under Arbeids- og 
administrasjons- departementet

19 456 337,72

81 Kontolån fra ordinære fond 10 141 907 016,91

82 Virksomheter med særskilte fullmakter

8202 Virksomheter med særskilte fullmak-
ter under Kirke-, utdannings- og fors-
kningsdepartementet

806 833 095,62

Tabell 3.1: Statens kapitalrekneskap

Ko
nto
gr
up
pe

Konto Beløp Sumbeløp



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 339
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
8205 Virksomheter med særskilte fullmak-
ter under Kommunal- og regionalde-
partementet

8 458 667,40

8206 Virksomheter med særskilte fullmak-
ter under Sosial- og helsedepartemen-
tet

432 134 235,23

8208 Virksomheter med særskilte fullmak-
ter under Barne- og familedeparte-
mentet

7 979 765,30

8211 Virksomheter med særskilte fullmak-
ter under Landbruksdepartementet

7 882 809,44

8217 Virksomheter med særskilte fullmak-
ter under Forsvarsdepartementet

38 452 412,50

82 Virksomheter med særskilte full-
makter

1 301 740 985,49

84 Deposita og avsetninger

840
0

Deposita og avsetninger under depar-
tementenes forvaltning

840002 Deposita og avsetninger under Kirke-, 
utdannings- og forskningsdeparte-
mentet

1 875 673,52

840004 Deposita og avsetninger under Justis-
departementet

2 204 292,02

840006 Deposita og avsetninger under Sosial- 
og helsedepartementet

69 748,66

840013 Deposita og avsetninger under Sam-
ferdsels- departementet

622 163 016,98

840015 Deposita og avsetninger under 
Arbeids- og administrasjonsdeparte-
mentet

29 010 508,35

840016 Deposita og avsetninger under 
Finans- og tolldepartementet

77 282 093,26

8400 Deposita og avsetninger under 
departementenes forvaltning

732 605 332,79

842
0

Særskilte avsetninger

842001 Særskilte avsetninger under Utenriks-
departementet  4

2 977 837 345,00

842009 Særskilte avsetninger under Nærings- 
og handelsdepartementet

2 554 987,62

8420 Særskilte avsetninger 2 980 392 332,62

843
0

Avsetning til dekning av tap på stats-
garantier

843016 Avsetning vedrørende utlån av Nor-
ges Bank til støtte av torskefiskeriene

29 163 195,53

Tabell 3.1: Statens kapitalrekneskap

Ko
nto
gr
up
pe

Konto Beløp Sumbeløp



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 340
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
8430 Avsetning til dekning av tap på 
statsgarantier

29 163 195,53

844
0

Avsetninger, garantier m.v.

844016 Avsetninger, garantier m.v.tapsfond i 
Den nordiske investeringsbanken

10 000 000,00

8440 Avsetninger, garantier m.v. 10 000 000,00

845
0

Avsetninger i Svalbardregnskapet

845004 Avsetninger i Svalbardregnskapet 992 000,00

8450 Avsetninger i Svalbardregnska-
pet

992 000,00

847
0

Avsetning til Statens Petroleumsforsi-
kringsfond

847018 Avsetning til Statens Petroleumsforsi-
kringsfond

9 538 877 731,25

8470 Avsetning til Statens Petrole-
umsforsikringsfond

9 538 877 731,25

848
0

Avsetning til Statens Petroleumsfond

848016 Avsetning til Statens Petroleumsfond -1 385 299 525,03

8480 Avsetning til Statens Petrole-
umsfond

-1 385 299 525,03

84 Deposita og avsetninger 11 906 731 067,16

85 Utstedte gjeldsbrev for den ikke betalte del av grunnfond i statsbankene

850111 Landbruksbanken (gjeldsbrev av 1927 
- 1986)

805 800 000,00

85 Utstedte gjeldsbrev for den ikke 
betalte del av grunnfond i statsban-
kene

805 800 000,00

87 Overførte ubrukte bevilgninger

870000 Konto for overførte ubrukte bevilg-
ninger

7 050 858 000,00

87 Overførte ubrukte bevilgninger 7 050 858 000,00

99 Avslutningskonto for statsregnskapet

990000 Avslutningskonto for statsregnskapet 447 062 361 121,70

99 Avslutningskonto for statsregnska-
pet

447 062 361 121,70

Sum Forpliktelser 737 097 307 646,83

Tabell 3.1: Statens kapitalrekneskap

Ko
nto
gr
up
pe

Konto Beløp Sumbeløp



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 341
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
4 Tidligere år har det vært rapportert på innskudd i bankene bevilget over så vel 70- som 
90-poster. Fra og med 1999 er saldoen korrigert til tilskudd bevilget over 90-poster, dvs. 

bevilget før 1.1.1987.

Tabell 3.2: Note til konto 68 i kapitalrekneskapen, spesifikasjon Statens faste kapital i statsbedriftene
(tal i 1000 kr)

Auke Nedgang

Kon-
tonr.

Bedrift Kapital
1.1.1999

Kapittel
2440

Kapittel
2445-
2481

Ann
en

auk
e

Kapit-
tel 5440

Kapittel
5440.30
5491.30

Avskrivnin-
gar

Kapital
31.12.1999

68.00.1
4

Statsbygg 7 813 180 1 034 953 6
933
088

-299 462 15 481 758

68.00.1
5

Statens kartverk 72 061 20 380 -29 074 63 367

68.00.1
6

Luftfartsverket 10 913 129 609 217 2
248
971

-2 666 631 11 104 686

68.00.2
0

Rikshospitalets apo-
tek

173 -60 113

68.00.2
1

Radiumhospitalets 
apotek

801 -117 684

68.00.3
0

Statens direkte 
engasjement i 
petroleumsvirk-
somheten

131 876
077

30 336
998

-517 086 -15 343 330 146 352 659

Sum 150 675
421

32 001
548

9
182
059

-517 086 -18 338 674 173 003 267

Tabell 3.3: Note til konto 76 i kapitalrekneskapen, valutabyte

1 UBS AG 1992/02 (US
D

189 880 000 )

2 Banque Indosuez 1993/03 (US
D

100 000 000 )

3 UBS AG 1993/03 (US
D

200 000 000 )

4 General Re Financial Products 1993/03 (US
D

200 000 000 )

Tabell 3.1: Statens kapitalrekneskap

Ko
nto
gr
up
pe

Konto Beløp Sumbeløp



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 342
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
5 Banque Paribas 1993/03 (US
D

86 000 000 )

6 Bank of Amerika 1994/03 (BEF 1 620 000 000 )

7 General Re Financial Products 1994/02 (BEF 1 630 000 000 )

8 UBS AG 1996/02 (US
D

20 000 000 )

9 UBS AG 1996/02 (US
D

11 893 000 )

10 UBS AG 1996/03 (US
D

5 678 000 )

11 UBS AG 1996/02 (US
D

8 890 000 )

12 UBS AG 1996/01 (US
D

30 380 163 )

13 UBS AG 1996/01 (DE
M

40 000 000 )

14 UBS AG 1996/03 (US
D

7 000 000 )

15 UBS AG 1997/03 (US
D

7 000 000 )

16 Midland Bank 1997/02 (US
D

11 000 000 )

17 UBS AG 1997/03 (US
D

10 000 000 )

18 Merrill Lynch Derivative Prod 1997/04 (ITL 30 000 000 000 )

19 UBS AG 1997/04 (ITL 30 000 000 000 )

Tabell 3.4: Note til konto 80 og 76 i kapitalrekneskapen, Utanlandsk statsgjeld per 31. desember 1999
gruppert etter valutaslag

Valut
a

Tal i valuta Kurs
31.12.99

Tal i NOK I prosent
av total

SVENSKE KRONER SEK 754 204,00 0,94080 709 555,12 0,01

US DOLLAR USD 115 032 440,00 8,03700 924 515 720,28 12,84

TYSKE MARK DEM 40 005 625,00 4,11890 164 779 168,81 2,29

PUND STERLING GBP 33 000 000,00 12,95400 427 482 000,00 5,94

JAPANSKE YEN JPY 19 403 000 000,00 0,07852 1 523 581 769,00 21,16

BELGISKE FRANCS BEF 3 250 000 000,00 0,19970 649 025 000,00 9,02

EURO EUR 0,00 8,05650 0,00 0,00

FRANSKE FRANCS FRF 982 777 135,00 1,22810 1 206 948 599,49 16,76

KANADISK DOLLAR CAD 124 275 000,00 5,53790 688 222 522,50 9,56

ITALIENSKE LIRE ITL 387 877 835
000,00

0,00416 1 613 959 671,44 22,42

SUM NOK 7 199 224 006,64 100,00

Tabell 3.3: Note til konto 76 i kapitalrekneskapen, valutabyte



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 343
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1) Netto valutabytteavtale, 376292 (tal i tusen kroner) kontogruppe 76 er ikkje inkludert
2) Herav kursjustering, 532416 (tal i tusen kroner)

Tabell 3.5: Note til konto 80 i kapitalrekneskapen, Bevegelse i statsgjelda (tal i 1000 kr)

Grup
pe

Tekst Saldo
1.1.1999

Auke Nedgang Saldo
31.12.1999

80-0 Faste lån opptatt i utlandet  1) 2) 6 292 193 530 739 6 822 932

80-3 Faste lån opptatt innanlands 133 784 053 15 900
000

19 188
178

130 495 875

80-4 Tilbakekjøpte, ikke nedskrivne 
statsobligasjonar

-1 406 781 -905 547 -313 207 -1 999 121

80-5-3 Spareobligasjonslån – Premieo-
bligasjonslån

32 343 10 577 21 766

80-5-4 Langsiktige kontolån 43 700 000 19 300
000

11 800
000

51 200 000

80-5-5 Statssertifikater 26 500 000 54 500
000

47 000
000

34 000 000

80-8 Kontolån frå statsinstitusjonar 
og offentlige fond unnatatt FIN

44 585 798 6 430 375 38 155 423

80-9 Grunnkjøpslån 234 466 103 432 131 034

Totalt 253 722 072 89 325
192

84 219
355

258 827 909

Tabell 3.6: Note til konto 80 i kapitalrekenskapen, Spesifikasjon av kontolån til statskassen per 31. de-
sember 1999 (tal i kr)

Tal i NOK

Konto 80.54.0
0

Langsiktige kontolån

80.54.0
1

Folketrygdfondet 51 200 000 000,00

Konto 80.80.0
0

Kontolån til statskassen

80.80.0
1

Norsk Tipping 2 424 871 947,75

80 80 
11

Folketrygdfondets kortsiktige plassering 9 020 000 000,00

80.80.3
1

Postbanken 22 502 527 756,38

80.80.7
1

Spilleoverskudd til Idrettsformål I 32 253 393,75

80.80.7
2

Spilleoverskudd til Idrettsformål II 57 099 752,62

80.81.1
2

Statens Varekrigsforsikring 0,00

80.86.1
1

Norges Eksportfond 0,00

80.88.0
3

Norges Kommunalbank 50 187 531,46



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 344
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
80.89.0
1

Statens Banksikringsfond 66 399 530,54

80.89.0
2

Statens Bankinvesteringsfond 2 905 741 615,81

80.89.0
5

SND - egenkapitalordningen 0,00

80.89.0
6

SND - innskuddskapital 10 000 000,00

80.89.0
7

Norsk Tipping - utjamningsfond 244 088 830,83

80.89.0
8

NOD/SND Inv.fond for Nordvest-Russland 164 313 302,63

80.89.0
9

Norfund 287 602 404,02

80.89.1
0

NHD/SND Inv.fond for Øst-Europa 47 930 899,62

80.89.1
1

NHD/SND Såkornkapitalfond 342 407 004,85

SUM 38 155 423 970,26

Tabell 3.7: Offentlege fond under Finansdepartementet si forvaltning konto 8, vinnings- og tapskonto
per 31. desember 1999 (tal i 1 000 kr)

Ut
gif
te
r:
2
1

Driftsutgifter

01 000 Lønnsutgifter 4 648

02 000 Reparasjon og vedlikehold 881

03 000 Varer og tjenester 59 183

2
2

Overføring til andre

11 000 Renteutgifter 9 439

15 010 Jordbruk 589 905

020 Skogbruk 102 328

050 Fiske og fangst 80

220 Forlagsvirksomhet etc. 160

700 Omsetning og drift av fast eiendom 56 600

720 Databehandlingsvirksomhet 372

730 Forskning og utviklingsarbeid 66 134

740 Forretningsmessig tjenesteyting m.m. 3 538

Tabell 3.6: Note til konto 80 i kapitalrekenskapen, Spesifikasjon av kontolån til statskassen per 31. de-
sember 1999 (tal i kr)

Tal i NOK



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 345
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
750 Forsvar, off. administrasjon etc. 90

800 Undervisning 208

910 Medlemsskapsorganisasjoner 3 904

920 Kulturell tjenesteyting 86 991

930 Annen personlig tjenesteyting 28

35 000 Refusjon av medlemspremier 412

38 000 Stønader til private konsumenter 98 627

39 910 Overføring til medlemskapsorganisasjoner 932

920 Overføring til kultur,sport etc. 2 688

41 000 Overføring til statskassen 531 244

42 000 Overføring til andre statsregnskap 1 638 112

45 000 Overføring til kommuner 105 722

46 000 Overføring til fylkeskommuner 390 748

55 000 Overføring til utlandet 7 671

59 000 Andre innenlandske overføringer 57 440

2
4

Utgifter til finanskapital

79 000 Tap på utlån, verdipapirer etc. 2 405

3 820 490

Tabell 3.8: 

In
nt
ek
te
r:
3
5

Driftsinntekter

06 000 Salgs- og leieinntekter 972

3
6

Overføring fra andre

11 000 Renteinntekter 116 485

12 000 Aksjeutbytte 75

27 000 Skatt på bruken av goder, på tillatelse til bruk av goder eller 
utøvelse av virksomhet

66 146

28 000 Tvungne gebyrer betalt av næringslivet 99 528

Tabell 3.7: Offentlege fond under Finansdepartementet si forvaltning konto 8, vinnings- og tapskonto
per 31. desember 1999 (tal i 1 000 kr)

Ut
gif
te
r:



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 346
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
35 000 Medlemspremier 50 432

41 000 Overføring fra statskassen 2 606 613

42 000 Overføring fra andre statsregnskap 190 737

55 000 Overføring fra utlandet 16

59 000 Andre innenlandske overføringer 55 440

3
8

Inntekter til finanskapital

79 000 Kursgevinst verdipapirer etc. 13

3
9

Fra fondenes kapital

96 000 Netto finansinvestering 634 033

3 820 490

Tabell 3.9: Balansekonto offentlege fond per 31. desember 1999 (tal i 1 000 kr)

Aktiva:

0210 Kontantbeholdning
15 000 Norges Bank 0

0220 Bankinnskudd
17 000 Postgiro 0

0330 Omsettelige obligasjoner
11 000 Statskassen 11 444

31 000 Private kredittforetak 90

0400 Utlån
11 000 Statskassen 3 103 405

61 156 Statens forretningsdrift 57 866

70 Private ikke-personlige foretak

010 Jordbruk 1 491 366

020 Skogbruk 7 619

052 Fiskeoppdrett og klekkerier 35

156 Produksjon av kornvarer, stivelse og stivelsesproduk-
ter

61 464

453 Anleggsvirksomhet 15

521 Detaljhandel 748

748 Forretningsmessig tjenesteyting 30

Tabell 3.8: 

In
nt
ek
te
r:



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 347
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
81 000 Husholdninger 2 531

0510 Aksjer
47 000 Skadeforsikringsselskaper 152

70 000 Private ikke-personlige foretak 37

90 000 Utenlandske foretak 15

0700 Andre fordringer
63 000 Selvstendige statsforetak (kasseforst.) 871

0850 Realkapital
12 000 Eiendommer 48 664

4 786 352

Passia:

1700 Annen gjeld
12 000 Andre statsregnskap 106 496

1899 Kapital
12 000 Offentlige fond 4 679 856

4 786 352

Tabell 3.10: Fondenes innestående i statskassen per 31. desember 1999 (tal i kr)

Kroner

81.01.11 Katastrofefond for planteproduksjon 80 900 624,39

81.01.48 Broch og hustrus legat, Professor dr. O.J. 979 241,95

81.01.49 Bergs legat, Frøken Julie 103 440,02

81.01.50 Bergstrøms fond, Abel 67 408,08

81.01.70 Audiovisuelt produksjonsfond 35 216 872,35

81.01.83 Fondet for elever ved Statens kunstakademi 126 356,10

81.01.85 Erichsens fond, Thorvald 101 478,88

81.01.93 Falkners legat, Bernhard 316 495,85

81.01.95 Fond for pensjonstrygden for fiskere 676 798 027,55

81.01.98 Forsvarets hjelpefond 1 535 117,68

81.02.01 Fond for regional næringsutvikling 220 988 671,92

81.02.02 Fond for SND og fylkeskommunene 3 692 534,92

81.02.03 Fond for regional næringsutvikling i fylker og kommuner 582 718 012,21

81.02.08 Fuhrs fond til hagefrøavlingens fremme i Norge 312 122,33

81.02.11 Fiskeomsetningsfondet 35 797,50

81.02.22 Grønns legat, Major Jørgen Magnus 201 487,91

81.02.45 Hansens legat, Generalinne Dorthe 302 793,17

Tabell 3.9: Balansekonto offentlege fond per 31. desember 1999 (tal i 1 000 kr)

Aktiva:



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 348
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
81.02.62 Ihmes legat, Lensmann Gustav Sørensen 38 470,08

81.02.84 Jordfondet 23 877 441,53

81.02.85 Josephines legat, Enkedronning 415 234,02

81.02.90 Julemessefondet 80 281,63

81.03.01 Fondet for kjøttkontroll -13 213 730,43

81.03.02 Fondet for statlig næringsmiddeltilsyn i kommunene 521 778,45

81.03.05 Konsesjonsavgiftsfondet 180 395 891,96

81.03.12 Krigskolens kapitalformue 306 562,23

81.03.17 Krigshospitalkassen 6 618 938,00

81.03.35 Larsens legat, Byråsjef Dina 31 636,22

81.03.38 Luftforsvarets gave- og hjelpefond 2 320 634,96

81.03.40 Landbrukets utviklingsfond 1 001 027 540,80

81.03.50 Maleren Kåre Martinsens legat 124 638,01

81.03.61 Maarschalks fond, Laurine 2 507 900,90

81.03.64 Minnefondet av 8. mai - stipendfond 6 668 381,06

81.03.67 Fond til fremme av fisket i Mjøsa 529 648,58

81.03.93 Norsk kassettavgiftsfond 31 311 428,68

81.03.96 Nielsens legat, Arkitekt Eugen 70 853,03

81.03.99 Nyquists legat, Generalmajor Otto 380 834,20

81.04.00 Nasjonalgaven til Island 745 951,87

81.04.19 Det Osterhausske legat 5 406 181,81

81.04.39 Prisreguleringsfondet 21 837 444,03

81.04.42 Prytz fond, Gullsmed Eiler Krog 118 286,89

81.04.50 Raschs fond, utsmykking av Akershus slott 1 035 754,34

81.04.59 Utviklings- og investeringsfondet for reindriften 20 803 696,53

81.04.62 Reinbeitefondet 17 449,94

81.04.80 Fond for pensjonstrygden for skogsarbeidere 65 947 965,22

81.04.81 Tiltaksfond for småfe og fjørfe 26 159 776,62

81.04.82 Samisk utviklingsfond 25 211 246,10

81.04.83 Samisk kulturfond 3 835 483,56

81.04.85 Sjøkvæsthuskassen 11 843 723,25

81.04.86 Sjømennenes hyrefond 4 096 966,82

81.04.90 Statens miljøfond 50 000 000,00

81.04.94 Smith-Kiellands legat, Per 53 903,37

81.04.95 Fond for stipend til audiovisuell utdanning i Frankrike 13 575,00

81.05.00 Stabæks legat, Paula og August 1 213 363,43

81.05.01 Fondet for norske yrkesoffiserers språkstudier i Storbritan-
nia

203 225,57

81.05.02 Schous legat, Cecilie 426 404,26

81.05.33 Velferdsfondet for tollvesenet 1 317 870,40

Tabell 3.10: Fondenes innestående i statskassen per 31. desember 1999 (tal i kr)

Kroner



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 349
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
81.05.35 Birger Torsteds fond til fremme av fisket i fjellbygder 404 993,43

81.05.66 Utsmykkingsfondet for offentlige bygg 11 244 711,99

81.05.84 Statens veterinærvitenskaplige forskningsfond 528 640,44

81.06.11 Westzynthius’ legat for handelsmarinen 802 161,12

81.06.14 Wesmanns skandinaviske forsikringsfond 910 239,20

81.06.50 Ødegaards legat for norske malere 815 004,22

Til sammen 3 103 404 866,13

Tabell 3.11: Oversikt over statens aksjeinteresser per 31. desember 1999

Aksjar Tilhører G
r
.

Bokført
med

Pålydand
e

Samla
pålydande

for sta-
tens andel

Aksjekapi-
tal i sel-
skapet

Utenriksdepartementet (UD)
Nytt fra Norge UD 1 61 000 1

000
NO

K
61 000 113 000

Sum UD gruppe 
1

61 000

Kirke- utdannings- og forsknings-
departementet (KUF)

Gildeskål forsknings-
stasjon A/S

Høgskolen i Bodø 1 20 000 10
000

NO
K

20 000 7 230 000

Fagforum for mat og 
drikke A/S

Høgskolen i Sta-
vanger

1 5 000 1
000

NO
K

5 000 621 000

Futurum A/S Høgskolen i Narvik 1 50 000 1
000

NO
K

50 000 2 100 000

Institutt for Akvakul-
turforskning A/S

Norges landbruks-
høgskole

1 2 900 000 1
000

NO
K

2 900 000 8 500 000

Institutt for Akvakul-
turforskning A/S

Norges veterinær-
høgskole

1 750 000 1
000

NO
K

750 000 8 500 000

Instrumenttjenesten 
A/S

Norges landbruks-
høgskole

1 350 000 1
000

NO
K

350 000 1 000 000

Instrumenttjenesten 
A/S

Norges veterinær-
høgskole

1 50 000 1
000

NO
K

50 000 1 000 000

Norwegian Con-
sortum for Develop-
ment and 
Environment A/S

Norges landbruks-
høgskole

1 20 000 10
000

NO
K

20 000 60 000

Sem Gjestegård A/S Norges landbruks-
høgskole

1 3 000 000 10
000

NO
K

3 000 000 3 000 000

Senter for fòrteknologi 
A/S

Norges landbruks-
høgskole

1 3 000 000 500
000

NO
K

3 000 000 16 000 000

Trøndelag Vekst A/S NTNU 1 30 000 100 NO
K

30 000 66 000 000

Tabell 3.10: Fondenes innestående i statskassen per 31. desember 1999 (tal i kr)

Kroner



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 350
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
UNINETT A/S KUF 1 3 000 000 1
000

NO
K

3 000 000 3 000 000

Norsk synkronoton-
forskning A/S

Norges forsknings-
råd

1 25 000 500 NO
K

25 000 50 000

Norsk synkronoton-
forskning A/S

Høgskolen i Sta-
vanger

1 4 000 500 NO
K

4 000 50 000

Norsk synkronoton-
forskning A/S

NTNU 1 14 000 500 NO
K

14 000 50 000

Norsk synkronoton-
forskning A/S

Univ. i Oslo 1 7 000 500 NO
K

7 000 50 000

Chr. Michelsen Rease-
arch A/S

Univ. i Bergen 1 14 000 000 1
000

NO
K

14 000 000 28 000 000

Høytekn. senteret i 
Bergen A/S

Univ. i Bergen 1 400 000 1
000

NO
K

400 000 26 312 000

Uranienborgveien 11 
A/S

Univ. i Oslo 1 60 000 3
000

NO
K

60 000 2 457 000

Forskningsparken A/
S

Univ. i Oslo 1 1 550 000 1
000

NO
K

1 550 000 4 525 000

Forskningsparken A/
S

Høgskolen i Oslo 1 50 000 1
000

NO
K

50 000 4 525 000

Forskningsparken Ås 
A/S

Norges landbruks-
høgskole

1 900 000 10
000

NO
K

900 000 3 300 000

Universitetsforlaget 
A/S

Univ. i Oslo 1 1 500 000 5
000

NO
K

1 500 000 39 280 000

Universitetsforlaget 
A/S

Norges forsknings-
råd

1 1 000 000 5
000

NO
K

1 000 000 39 280 000

Universitetsforlaget 
A/S

Univ. i Bergen 1 350 000 5
000

NO
K

350 000 39 280 000

Universitetsforlaget 
A/S

Univ. i Tromsø 1 200 000 5
000

NO
K

200 000 39 280 000

Smart City A/S Høgskolen i Sta-
venger

1 50 000 NO
K

50 000 1 325 000

Molde Kunnskapspark 
A/S

Høgskolen i Molde 1 50 750 10 NO
K

50 750 7 714 000

Nordlysplanetariet 
Tromsø A/S

Univ. i Tromsø 1 29 000 1
450

NO
K

29 000 137 750

Norut-Gruppen A/S Høgskolen i Narvik 1 1 000 000 1
000

NO
K

1 000 000 18 000 000

Norut-Gruppen A/S Univ. i Tromsø 1 5 000 000 1
000

NO
K

5 000 000 18 000 000

Leiv Eiriksson Nyfo-
tek AS

NTNU 1 510 625 100 NO
K

510 625 1 850 000

Sum KUF 
gruppe1

39 875 375

Kulturdepartementet (KD)

Tabell 3.11: Oversikt over statens aksjeinteresser per 31. desember 1999

Aksjar Tilhører G
r
.

Bokført
med

Pålydand
e

Samla
pålydande

for sta-
tens andel

Aksjekapi-
tal i sel-
skapet



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 351
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Beaivvas Sami Teahter KD 1 20 000 500 NO
K

20 000 50 000

Den Nationale Scene 
A/S

KD 1 34 000 500 NO
K

34 000 51 200

Den Norske Opera A/
S

KD 1 45 000 500 NO
K

45 000 50 000

Det Nye Teater A/S KD 1 20 000 50 NO
K

20 000

Nationaltheatret A/S KD 1 195 000 1
000

NO
K

195 000 195 000

Norsk Film A/S KD 1 14 200 000 100 NO
K

14 200 000 18 300 000

Norsk rikskringkas-
ting A/S

KD 1 1 000 000
000

1
000

NO
K

1 000 000
000

1 000 000
000

Norsk Tipping KD 1 150 000 500 NO
K

150 000 150 000

Nye Carte Blanche A/
S

KD 1 70 000 1
000

NO
K

70 000 100 000

Rogaland Teater A/S KD 1 60 000 100 NO
K

60 000 90 000

Trøndelag Teater A/S KD 1 36 000 1
000

NO
K

36 000 54 000

Sum KD gruppe 
1

1 014 830
000

Justisdepartementet (JD)
Fellesmeieriet AL JD 1 120 120 NO

K
120

Industritjeneste AS JD 1 313 500 1
650

NO
K

313 500 679 800

Repvåg Kraftlag JD 1 200

Luostejok Kraftlag JD 1 100

Norsk eiendomsinfor-
masjon A/S

JD 1 6 000 000 100 NO
K

6 000 000 6 000 000

Sum JD gruppe 
1

6 313 920

Kommunal- og regionaldeparte-
mentet (KRD)

Kommunalbanken KRD 1 660 000 000 1 NO
K

660 000
000

660 000
000

Funn AS SIVA 2 10 000 1
000

NO
K

10 000 462 000

Kirkenes Utvikling A/
S

SIVA 2 600 000 1
000

NO
K

600 000 2 000 000

Hålogaland Teknologi-
invest

SIVA 2 195 000 1
000

NO
K

195 000 975 000

Tabell 3.11: Oversikt over statens aksjeinteresser per 31. desember 1999

Aksjar Tilhører G
r
.

Bokført
med

Pålydand
e

Samla
pålydande

for sta-
tens andel

Aksjekapi-
tal i sel-
skapet



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 352
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Tor Eiendom A/S SIVA 2 100 NO
K

1 500 000 1 500 000

SIVA Østfold AS SIVA 2 7 000 000 1
000

NO
K

7 000 000 10 000 000

Gulen og Masfjorden 
Utbyggingsselskap AS

SIVA 2 1 112 000 1
000

NO
K

1 112 000 8 000 000

Hopsjø Kyst og Kultur-
senter

SIVA 2 12 500 100 NO
K

12 500 100 000

Leiv Eiriksson Nyfo-
tek AS

SIVA 2 2 000 000 13 NO
K

212 500 1 850 000

Nor-Cargo SIVA Eien-
dom AS

SIVA 2 6 000 000 1
000

NO
K

6 000 000 12 000 000

SIVA Lista Eiendom 
AS

SIVA 2 28 000 000 1
000

NO
K

28 000 000 28 000 000

Forskningsparken Ås 
A/S

SIVA 2 2 000 000 10
000

NO
K

2 000 000 7 490 000

Sydvaranger ASA SIVA 2 72 000 50 NO
K

80 000 106 263
000

SIVA Båtsfjord Eien-
dom AS

SIVA 2 6 000 000 1
000

NO
K

6 000 000 6 000 000

Berger Eiendom AS SIVA 2 5 000 000 1
000

NO
K

5 000 000 18 750 000

SIVA Frøya Eiendom 
AS

SIVA 2 50 000 1
000

NO
K

50 000 50 000

Helgeland Vekst AS SIVA 2 4 000 000 100 NO
K

4 000 000 24 600 000

Steinkjer Næringspark 
ASA

SIVA 2 525 000 100 NO
K

350 000 8 797 600

Innovasjonsmarkedet 
ASA

SIVA 2 4 045 400 1 NO
K

3 631 000 10 709 800

SIVA Rogaland Eien-
dom AS

SIVA 2 2 500 000 1
000

NO
K

2 500 000 2 500 000

SIVA Kristiansund 
Eiendom

SIVA 2 50 000 1
000

NO
K

50 000 50 000

Forskningsparken i 
Tromsø

SIVA 2 2 500 000 50
000

NO
K

2 500 000 5 000 000

Nord-Østerdal Res-
surs AS

SIVA 2 5 000 1
000

NO
K

5 000 211 000

Trøndelag Vekst AS SIVA 2 12 806 972 100 NO
K

8 280 100 66 000 000

Leiv Eiriksson Senter SIVA 2 30 000 000 1
000

NO
K

30 000 000 30 000 000

Voss og Omland 
Næringspark AS

SIVA 2 140 000 1
000

NO
K

140 000 683 000

Risør Etablerersenter 
AS

SIVA 2 50 000 1
000

NO
K

100 000 200 000

Tabell 3.11: Oversikt over statens aksjeinteresser per 31. desember 1999

Aksjar Tilhører G
r
.

Bokført
med

Pålydand
e

Samla
pålydande

for sta-
tens andel

Aksjekapi-
tal i sel-
skapet



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 353
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Longum Teknologi og 
Kompetansesenter AS

SIVA 2 1 875 000 1
000

NO
K

1 875 000 4 500 000

Sunndal Næringseien-
dom

SIVA 2 3 200 000 1
000

NO
K

3 200 000 6 600 000

Marinehuset AS SIVA 2 800 000 1
000

NO
K

800 000 1 320 000

SIVA Husøy Eiendom 
AS

SIVA 2 7 800 000 1
000

NO
K

7 800 000 7 800 000

SIVA Svelgen Eien-
dom AS

SIVA 2 4 000 000 1
000

NO
K

4 000 000 4 000 000

SIVA Lerum Eigedom 
AS

SIVA 2 30 000 000 1
000

NO
K

30 000 000 50 000 000

SIVA Næringspark 
Murmansk AS

SIVA 2 7 500 000 1
000

NO
K

7 500 000 7 500 000

SIVA Herøya Eien-
dom AS

SIVA 2 20 000 000 1
000

NO
K

20 000 000 20 000 000

SIVA Sunnmøre AS SIVA 2 5 880 000 1
000

NO
K

5 880 000 12 000 000

Magnorgården AS SIVA 2 100 000 1
000

NO
K

100 000 500 000

Sunndal Næringssel-
skap AS

SIVA 2 25 000 1
000

NO
K

25 000 257 000

Forskningsparken AS SIVA 2 10 000 000 1
000

NO
K

1 000 000 4 525 000

Aurland Ressursutvik-
ling

SIVA 2 15 010 000 10
000

NO
K

15 010 000 35 010 000

SIVA Moelv Industri-
park AS

SIVA 2 12 000 000 12
000

NO
K

12 000 000 20 000 000

SIVA Risør Eiendom 
AS

SIVA 2 1 530 000 1
000

NO
K

1 530 000 3 000 000

FDV Nord AS SIVA 2 500 000 1
000

NO
K

500 000 2 000 000

SIVA Ørland Eiendom 
AS

SIVA 2 5 000 000 1
000

NO
K

5 000 000 8 000 000

Lillehammer Presse 
og Informasjonssen-
ter AS

SIVA 2 4 000 000 10
000

NO
K

4 000 000 10 000 000

SIKON Øst AS SIVA 2 11 315 000 100 NO
K

5 353 000 50 013 000

Grimstad FOU-Senter 
AS

SIVA 2 1 700 000 1
000

NO
K

1 700 000 5 300 000

Norut-gruppen AS SIVA 2 3 000 000 1
000

NO
K

3 000 000 18 000 000

Nordkapp Seafood 
Eiendom

SIVA 2 1
000

NO
K

2 000 000 2 000 000

Nordnorsk vekst AS SIVA 2 15 450 000 1
000

NO
K

15 450 000 71 467 000

Tabell 3.11: Oversikt over statens aksjeinteresser per 31. desember 1999

Aksjar Tilhører G
r
.

Bokført
med

Pålydand
e

Samla
pålydande

for sta-
tens andel

Aksjekapi-
tal i sel-
skapet



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 354
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Østhandelsenteret AS SIVA 2 230 000 10
000

NO
K

230 000 500 000

VUFI AS SIVA 2 10
000

NO
K

1 500 000 1 500 000

SM Barents services 
AS

SIVA 2 1 041 000 1
000

NO
K

1 041 000 6 000 000

Product Finders Inter-
national

SIVA 2 1 394 864 533 NO
K

86 346 1 725 854

Høyteknologisenteret 
i Bergen AS

SIVA 2 10 000 000 1
000

NO
K

7 142 000 33 454 000

Campus Kjeller AS SIVA 2 6 915 325 100 NO
K

77 500 245 600

DBC Næringshage AS SIVA 2 550 000 1
000

NO
K

506 000 1 690 000

Prodoc AS SIVA 2 149 825 1 NO
K

46 100 8 951 000

Sagabygget AS SIVA 2 4 230 000 10
000

NO
K

460 000 910 000

SIA Business-park 
SIVA

SIVA 2 30 000 30
000

NO
K

30 000 30 000

Næringshage Nett AS SIVA 2 107 270 1
000

NO
K

100 000 100 000

Kunnskapstårnet AS 
u.s.

SIVA 2 200 000 1
000

NO
K

200 000 500 000

Nord Invest AS SIVA 2 2 500 080 100 NO
K

2 272 800 16 818 500

Hammerfest Nærings-
invest AS

SIVA 2 10 000 000 1
000

NO
K

10 000 000 30 000 000

Lillehammer Kunn-
skapspark AS

SIVA 2 2 002 614 1
000

NO
K

2 000 000 5 220 000

SIVA Risør Eiendom II 
AS

SIVA 2 4 015 000 1
000

NO
K

4 000 000 4 000 000

Multimedia Namdal 
AS

SIVA 2 100 000 10
000

NO
K

100 000 400 000

Tynset Næringshage 
AS

SIVA 2 196 000 1
000

NO
K

196 000 400 000

Molde Kunnskapspark 
AS

SIVA 2 1 725 000 1
000

NO
K

1 700 000 7 600 000

Næringshagen i Måls-
elv

SIVA 2 350 000 1
000

NO
K

350 000 715 000

Valsneset Energi og 
Industriselskap AS

SIVA 2 250 000 1
000

NO
K

50 000 100 000

Mathco Drilling Tools 
AS

SIVA 2 1
000

NO
K

1 000 000 1 050 000

SIVA Leksvik Eien-
dom AS

SIVA 2 765 000 1
000

NO
K

765 000 1 500 000

Tabell 3.11: Oversikt over statens aksjeinteresser per 31. desember 1999

Aksjar Tilhører G
r
.

Bokført
med

Pålydand
e

Samla
pålydande

for sta-
tens andel

Aksjekapi-
tal i sel-
skapet



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 355
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sandane Nærings-
hage AS

SIVA 2 191 000 1
000

NO
K

191 000 600 000

Ålesund Kunnskaps-
park AS

SIVA 2 1 624 000 1
000

NO
K

1 600 000 7 050 000

Sum KRD 
gruppe 1

660 000 000

Sum KRD 
gruppe 2

323 925 850

Sosial- og helsedepartementet 
(SHD)

Kompetanses. for info. 
i helsevesenet

SHD 1 2 400 000 2 400 000 2 400 000

Vinmonopolet A/S SHD 1 50 000 500 NO
K

50 000 50 000

Sum SHD 
gruppe 1

2 450 000

Nærings- og handelsdepartemen-
tet (NHD)

Arcus A/S NHD 1 431 000 000 1
000

NO
K

431 000
000

431 000
000

Bjørnøen A/S NHD 1 1 1
000

NO
K

4 000 000 4 000 000

Kings Bay A/S NHD 1 2 000 000 1
000

NO
K

2 000 000 2 000 000

Kongsberg Gruppen 
ASA

NHD 1 360 002 000 5 NO
K

75 002 000 150 000
000

Norsk Garantiinstitutt 
for skip og borefar-
tøyer

NHD 1 1 000 000 100 NO
K

1 000 000 1 000 000

Norsk Hydro ASA NHD 1 4 928 996
115

20 NO
K

2 336 655
400

5 331 933
000

Norsk Vekst A/S NHD 1 118 266 660 90 NO
K

118 266
660

600 000
030

Olivin A/S NHD 1 47 996 000 1
000

NO
K

47 996 000 48 000 000

Raufoss ASA NHD 1 75 400 000 20 NO
K

75 400 000 150 000
000

Skipsaksjer, diverse NHD 1 1 70 NO
K

282 240

Store Norske Spitsber-
gen Kullkompani A/S

NHD 1 72 023 500 500 NO
K

14 391 000 14 400 000

Svalbard Samfunns-
drift A/S

NHD 1 10 000 000 10
000

NO
K

10 000 000 10 000 000

BTV-Invest A/S Venturefondet v/
NHD

1 9 000 000 100 NO
K

9 000 000 49 004 000

Tabell 3.11: Oversikt over statens aksjeinteresser per 31. desember 1999

Aksjar Tilhører G
r
.

Bokført
med

Pålydand
e

Samla
pålydande

for sta-
tens andel

Aksjekapi-
tal i sel-
skapet



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 356
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Amerscan Partners A/
S

Venturefondet v/
NHD

1 7 738 080 60 NO
K

7 142 880 22 985 340

Bergen Industriutvik-
ling A/S

Venturefondet v/
NHD

1 24 400 000 10
000

NO
K

24 400 000 60 250 000

Nordnorsk Vekst A/S Venturefondet v/
NHD

1 32 496 000 1
000

NO
K

28 503 000 71 467 000

Electronic Chart Cen-
tre AS

Venturefondet v/
NHD

1 10 000 000 1
000

NO
K

10 000 000 10 000 000

Norsk Medisinaldepot Venturefondet v/
NHD

1 161 991 000 1
000

NO
K

161 991
000

200 000
000

Rogaland Investering 
A/S

Venturefondet v/
NHD

1 15 500 000 100 NO
K

15 500 000 52 600 000

Trøndelag vekst Venturefondet v/
NHD

1 38 000 000 100 NO
K

24 229 400 66 000 000

Sum NHD 
gruppe 1

6 345 809
357

Fiskeridepartementet (FD)
Institutt for akvakul-
turforskning A/S

FD 1 425 000 1
000

NO
K

850 000 8 500 000

Norsk institutt for fis-
keri/havbruksfors-
kning.

FD 1 2 940 000 1
000

NO
K

2 940 000 6 000 000

Norut-gruppen A/S FD 1 3 000 000 1
000

NO
K

3 000 000 18 000 000

Sum FID gruppe 
1

6 365 000

Landbruksdepartementet (LD)
Drevsjø Trelast A/S LD 1 10

000
NO

K
18 000 000

Luostejok Kraftlag LD 1 5 100 100 NO
K

5 100 1 900 000

Sentrumsgårdene A/S LD 1 36 000 25 NO
K

36 000 3 265 000

Statens Skogplante-
skoler A/S

LD 1 900 000 1
000

NO
K

900 000 900 000

Statkorn Holding A/S LD 1 400 000 000 100 NO
K

500 000
000

500 000
000

Veterinærmedisinsk 
oppdragssenter

LD 1 5 000 000 1
000

NO
K

5 000 000 5 000 000

Forskningsparken i Ås 
A/S

Planteforsk m.fl. 2 900 000 10
000

NO
K

900 000 7 490 000

Instrumenttjenesten 
A/S

Planteforsk m.fl. 2 450 000 1
000

NO
K

450 000 1 000 000

Norske Potetindus-
trier A/S

Planteforsk 2 1 813 1 NO
K

2 205 18 851 283

Tabell 3.11: Oversikt over statens aksjeinteresser per 31. desember 1999

Aksjar Tilhører G
r
.

Bokført
med

Pålydand
e

Samla
pålydande

for sta-
tens andel

Aksjekapi-
tal i sel-
skapet



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 357
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Helgeland Forsøkssta-
sjon Havbruk A/S

Planteforsk 2 400 000 1 600 000

Utstillingsplassen 
Eiendom

Statens kornforret-
ning

2 50 NO
K

15 000 7 625 000

Sum LD gruppe 
1

405 941 100

Sum LD gruppe 
2

1 751 813

Samferdselsdepartementet (SD)
SAS Norge ASA SD 1 235 000 000 10 NO

K
235 000

000
470 000

000

Stor-Oslo Lokaltrafikk 
A/S

SD 1 666 700 6
666

NO
K

666 700 2 000 000

Telenor A/S SD 1 14 000 000
000

10
000

NO
K

8 400 000
000

8 400 000
000

Luftfartsverkets par-
keringsanlegg A/S

Luftfartsverket 2 100 000 10
000

NO
K

100 000 100 000

Airport Coordination 
Norway

Luftfartsverket 2 30 000 1
000

NO
K

30 000 100 000

Nordic Aviation 
Resources A/S

Luftfartsverket 2 6 450 000 1
000

NO
K

6 450 000 6 450 000

Oslo Lufthavn A/S Luftfartsverket 2 910 000 000 1
000

NO
K

210 000
000

210 000
000

Sum SD gruppe 
1

14 235 666
700

Sum SD gruppe 
2

916 580 000

Miljøverndepartementet (MD)
Norsk kompetanse-
senter for avfall og 
gjenvinning

MD 1 520 000 1
000

NO
K

520 000 1 020 000

Norsk Avfallshåndte-
ring A/S

MD 1 163 971 099 1
000

NO
K

163 971
099

231 308
778

Norske Skog A/S Direktoratet for 
naturforvaltning

1 660 20 NO
K

660 764 331
880

Polarmiljøsenteret A/
S

Statens forurens-
ningstilsyn

1 7 000 500 NO
K

7 000 60 000

Polarmiljøsenteret A/
S

Norsk Polarinsti-
tutt

1 25 000 500 NO
K

25 000 60 000

Oppdal E-verk A/S Direktoratet for 
naturforvaltning

1 1 000 500 NO
K

1 000 519 500

Polarmiljøsenteret A/
S

Statens kartverk 2 7 000 500 NO
K

7 000 60 000

Sum MD gruppe 
1

164 524 759

Tabell 3.11: Oversikt over statens aksjeinteresser per 31. desember 1999

Aksjar Tilhører G
r
.

Bokført
med

Pålydand
e

Samla
pålydande

for sta-
tens andel

Aksjekapi-
tal i sel-
skapet



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 358
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum MD gruppe 
2

7 000

Arbeids- og administrasjonsdepar-
tementet (AAD)

Blindes Produkter A/
S

AAD 1 200 000 200 NO
K

200 000 450 000

Industritjeneste A/S, 
Oslo

AAD 1 49 500 1
650

NO
K

363 000 679 800

Rehabil A/S AAD 1 209 652 3 NO
K

209 652 209 652

Statsbygg Invest A/S Statsbygg 2 200 000 NO
K

200 000 200 000

Sum AAD 
gruppe 1

459 152

Sum AAD 
gruppe 2

200 000

Finansdepartementet (FIN)
Luostejok Kraftverk 
A/L

FIN 1 1 000 100 NO
K

1 000

Skaugen, I.M.ASA FIN 1 11 340 60 NO
K

11 340 397 830
300

Den norske Bank FIN 1 4 200 000
000

10 NO
K

1 381 578
590

7 786 600
000

Sum FIN gruppe 
1

4 200 012
340

Forsvarsdepartementet (FD)
Den Scandinaviske 
skole i Bryssel

FD 1 804 856 20
000

BE
F

Alta kraftlag AS FD 1 25 100 100

Gibostad vannverk AL FD 1 21 000 200

Sommarøy- Hillesøy 
vannverk AL

FD 1 5 000 1
000

Ytre Langnes vann-
verk AL

FD 1 1 200 1
200

Kila vannverk AL FD 1 5 500 1
500

Bratfoss vannverk AL FD 1 1 500 1
500

Luotejok Kraftlag AS FD 1 224 400 100

Øvre Alta Vannverk 
AL

FD 1 2 000 500

A/S Seehusengt 62 A, 
Stavanger

FD 1 100 100

Tabell 3.11: Oversikt over statens aksjeinteresser per 31. desember 1999

Aksjar Tilhører G
r
.

Bokført
med

Pålydand
e

Samla
pålydande

for sta-
tens andel

Aksjekapi-
tal i sel-
skapet



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 359
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Rørvik Samfunnshus 
A/L

FD 1 6 000 100 NO
K

Sum FD gruppe 
1

1 096 656

Olje- og energidepartementet 
(OED)

Den Norske Stats olje-
selskap A/S

OED 1 4 939 714
000

100 NO
K

4 939 714
000

4 939 714
000

Sum OED 
gruppe 1

4 939 714
000

Tabell 3.12: Statens inntektskrav vedk. skatter og avgifter (tal i 1 000 kr)

Kap Inntektens art Inntekts-
krav per
1.1.1999

Endringer i
1999

Inntekts-
krav per

31.12.1999

Skatter og avgifter
5501 Skatter på formue og inntekt

70 Ordinær statsskatt  1) 4 350 679 1 363 062 5 713 741

5506 Avgift på arv og gaver

70 Avgift 117 668 39 117 707

5507 Skatt og avgift, utvinning petroleum  2) 841 711 -23 841 688

5511 Tollinntekter

70 Toll 274 114 -228 361 45 753

5521 Merverdiavgift og avgift på investeringer  
3)

70 Avgift 4 537 825 -1 403 414 3 134 411

5526 Avgift på alkohol

71 Avgift på brennevin m.m. 2 482 8 841 11 323

72 Avgift på øl 4 721 -3 491 1 230

73 Emballasjeavgift på brennevin og vin m.m. 479 274 753

74 Emballasjeavgift på øl 112 126 238

75 Grunnavgift på emballasje 361 3 856 4 217

Sum kap 5526 8 155 9 606 17 761

5527 Driftsoverskudd i A/S Vinmonopolet

72 Avgift på salgs- og skjenkerettigheter 83 -77 6

5531 Avgift på tobakkvarer

70 Avgift 127 35 162

5536 Avgift på motorvogner m.v.

Tabell 3.11: Oversikt over statens aksjeinteresser per 31. desember 1999

Aksjar Tilhører G
r
.

Bokført
med

Pålydand
e

Samla
pålydande

for sta-
tens andel

Aksjekapi-
tal i sel-
skapet



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 360
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
71 Engangsavgift på motorvogner m.m. 109 634 -43 750 65 884

72 Årsavgift 290 678 118 862 409 540

73 Vektårsavgift 13 834 214 601 228 435

74 Kilometeravgift 145 870 -1 035 144 835

75 Omregistreringsavgift 0 11 943 11 943

76 Avgift på bensin 322 -26 296

77 Avgift på mineralolje til fremdrift av motor-
vogn

9 260 17 9 277

Sum kap 5536 569 598 300 612 870 210

5537 Avgift på båter m.v.

71 Avgift på båtmotorer 1 594 1 264 2 858

5541 Avgift på elektrisk kraft

70 Forbruksavgift 47 009 -14 072 32 937

71 Produksjonsavgift -113 113 0

Sum kap 5541 46 896 -13 959 32 937

5542 Avgift på mineralolje m.v.

70 Avgift på mineralolje 13 261 7 329 20 590

71 Avgift på smøreolje 571 -348 223

Sum kap 5542 13 832 6 981 20 813

5544 Avgift på kull og koks mv

70 Avgift 810 1 571 2 381

5546 Avgift på sluttbehandling av avfall

70 Avgift på sluttbehandling 0 2 064 2 064

5555 Sjokolade- og sukkervareavgift

70 Avgift 270 6 019 6 289

5556 Avgift på kullsyreholdige alkoholfrie drik-
kevarer

70 Avgift 2 579 -1 295 1 284

71 Embalasjeavgift -180 2 433 2 253

Sum kap 5556 2 399 1 138 3 537

5557 Avgift på sukker

70 Avgift -1 358 1 616 258

5558 Avgift på kullsyrefrie alkoholfrie drikkeva-
rer

70 Produktavgift 1 722 1 903 3 625

71 Emballasjeavgift 68 991 1 059

Sum kap 5558 1 790 2 894 4 684

5559 Avgift på kosmetiske toalettmidler

70 Avgift 4 484 -3 528 956

5563 Honoraravgift m.v.

Tabell 3.12: Statens inntektskrav vedk. skatter og avgifter (tal i 1 000 kr)

Kap Inntektens art Inntekts-
krav per
1.1.1999

Endringer i
1999

Inntekts-
krav per

31.12.1999



Vedlegg 3 St.meld. nr. 3 361
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
1) Kapittel 5501 og kapittel 5700, postene 71 og 72: Inntektskravene per 31.12.98 i St.meld nr.3
(1998-99) for kapitlene 5501 og 5700 hadde mindre avvik i forhold til de reelle restansene.
Avvikene skyldtes feil i de maskinelle oppgavene fra datasentralene for skatteregnskapene.
Disse avvikene er innarbeidet i kolonne for "endringer i 1999". I tallene for endring i restanse
i 1999 inngår restanser per 31.12.98 vedrørende kommune 2312 Sokkelen. Årsaken til dette
er at restansene ikke var medtatt i rapporteringen per 31.12.98.
2) Kapittel 5507: " Størstedelen av inntektskravet vil bortfalle når skattesaken for Norsk
Hydro ASA og Norsk Hydro Produksjon AS for inntektsårene 1966-1992 avsluttes. Det vises
til omtale i St.prp.nr.1 (1999-2000) s. 73 flg".
3) Kapittel 5521: " I tillegg til oppgitt restanse kommer uerholdelighetsførte krav som utgjør
1 467 285 913 kroner. Nedgangen i restansene i 1999 skyldes i all hovedsak at uerholdslighets-
førte krav ikke er tatt med i rapporteringen per 31.12.99. Restansene uten uerholdlighetsførte
krav var per 31.12.1998 på 2 927 065 877 kroner.
4) Kapittel 5700, post 71: Tallene i oppstillingen er innrapportert fra Skattedirektoratet. Innbe-
talinger til Rikstrygdeverket (RTV) innrapporteres for det meste på frivillig basis. RTV kan av
den grunn ikke beregne hvor mye som skal innbetales. Manglende innbetaling fører ikke til
en utestående fordring, men tap av rettighet (rett til ytelser fra trygden).

72 Avgift 5 213 -17 5 196

5571 Totalisatoravgift

70 Avgift 0 0 0

5580 Avgift på flyging av passasjerer

72 Avgift 19 299 4 317 23 616

5581 Avgift på opptaksutstyr for lyd og bilde

70 Avgift på kassetter 3 829 -354 3 475

72 Avgift på radio og fjernsynsmateriell m.v. 3 279 3 971 7 250

Sum kap 5581 7 108 3 617 10 725

5700 Folketrygdens inntekter

71 Trygdeavgift  4) 0 2 135 139 2 135 139

72 Arbeidsgiveravgift 432 487 -418 871 13 616

Sum kap 5700 432 487 1 716 268 2 148 755

5701 Diverse inntekter

73 Refusjon fra bidragspliktige 0 2 315 742 2 315 742

Sum skatter, avgifter og refusjonskrav 11 234 784 4 087 466 15 322 250

Tabell 3.12: Statens inntektskrav vedk. skatter og avgifter (tal i 1 000 kr)

Kap Inntektens art Inntekts-
krav per
1.1.1999

Endringer i
1999

Inntekts-
krav per

31.12.1999



Vedlegg 4 St.meld. nr. 3 362
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999

var
.99

32

83
Vedlegg 4 

Statens garantiansvar

Ytterligere informasjon om de enkelte garantiordninger finnes i statsbudsjettet

Tabell 4.1: Garantiansvar (tal i mill.kr)

Garantiramme Garantiansvar

Ramm
e

1.1.99

Ramm
e

31.12.
99

Utbe-
talt tot.

1999

Ansva
r 1.1.

99

Forskyvningar i 
1999

Ansvar
31.12.9

9

Ned-
gang

Auke

1. Utenriksdepartementet 70,0 70,0 1,3 54,1 5,1 49,0

2. Kommunal- og regionalde-
partementet

33
145,0

33
945,0

3,8 31
926,3

30,8 337,0 32
232,5

3. Sosial- og helsedepartemen-
tet

400,0 400,0 356,1 44,7 47,2 358,6

4. Nærings- og handelsdeparte-
mentet

35
794,7

35
472,6

209,4 16
489,6

16 352,1 21 523,3 21
660,8

5. Landbruksdepartementet 14,5 14,5 11,6 1,5 10,1

6. Samferdselsdepartementet 1 404,5 1 543,5 842,4 74,4 295,9 1 063,9

7. Miljøverndepartementet 910,4 635,6 27,9 415,5 119,4 112,2 408,3

8. Finansdepartementet 3 081,7 3 669,6 3
609,6

311,2 37,0 3 335,4

9. Olje- og energidepartemen-
tet

5,6 4,4 5,6 1,2 4,4

Sum 74
826,4

75
755,2

242,4 53
710,8

16 940,4 22 352,6 59
123,0

Tabell 4.2: Garantier stillet av staten 31. desember 1999 (tal i 1 000 kr)

Garantifullmakt Garantiansvar

Garantien gjelder Dato
for

siste
St.vedt.

Garanti
ramme

31.12.99

Utbe-
talt pga

tap
1999

Ansvar
1.1.99

Forskyving i 1999 Ans
31.12

Ned-
gang

Auke

1
.

UTENRIKSDEPARTEMENTET

1
.

Låneordningen for 
utvikling av nærings-
livet i utviklingsland

11.12.9
8

50 000 38 056 4 624 33 4

2
.

Garantier ved 
direkte import fra 
utviklingsland  1)

11.12.9
8

20 000 1 252 16 049 466 15 5



Vedlegg 4 St.meld. nr. 3 363
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999

15

10
00

88

03

30

32
21

01

01

23

94

59
00

var
.99
Sum Utenriksdepar-
tementet

70 000 1 252 54 105 5 090 0 49 0

1) Gjelder kap. 0157

2
.

KOMMUNAL- OG REGIONALDE-
PARTEMENTET

1
.

Norges Kommunal-
bank-innlån

15.12.9
8

33 500
000

31 873
000 1)

337 000 32 2
0

2
.

Norges Kommunal-
bank-garantier til 
finansiering av skole-
bygg

15.12.9
8

200 000 16 707 1) 6 519 10 1

3
.

Garantier på tidli-
gere SIFBO-lån

6 269 2 066 4 2

4
.

Distriktsrettede 
garantier

23.11.9
5

245 000 3 795 30 373 22 243 8 1

Sum Kommunal- og 
regionaldeparte-
mentt

33 945
000

3 795 31 926
349

30 828 337 000 32 2
5

3
.

SOSIAL- OG HELSEDEPARTE-
MENTET

1
.

Opprettelse og over-
takelse av apotek

14.12.9
8

400 000 356 095 44 676 47 182 358 6

Sum Sosial- og helse-
departementet

400 000 356 095 44 676 47 182 358 6

4
.

NÆRINGS- OG HANDELSDEPAR-
TEMENTET

1
.

SND, realinveste-
ring og driftskreditt

08.12.9
8

188 000 1 460 107 214 42 491 64 7

2
.

SND, statsgaranti for 
tidligere innlån til 
Den norske Industri-
bank A/S

19.11.9
3

106 000 103 726 17 532 86 1

3
.

Nærings- og han-
delsdepartementet, 
Svensk-norsk indus-
trifond

08.12.9
8

75 456

4
.

Garanti-Instituttet 
for Eksportkre-
dit(GIEK),statsga-
ranti ved eksport, 
Den alminnelige 
garantiordning

15.12.9
8

30 000
000

69 989 13 231
700

14 856
200

20 583
700

18 9
2

Tabell 4.2: Garantier stillet av staten 31. desember 1999 (tal i 1 000 kr)

Garantifullmakt Garantiansvar

Garantien gjelder Dato
for

siste
St.vedt.

Garanti
ramme

31.12.99

Utbe-
talt pga

tap
1999

Ansvar
1.1.99

Forskyving i 1999 Ans
31.12

Ned-
gang

Auke



Vedlegg 4 St.meld. nr. 3 364
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999

37
00

00

00

0

00

0

08

88

74

17

60
04

var
.99
5
.

GIEK, særskilte stor-
tingsvedtak for SUS/
Baltikum-ordningen

15.12.9
8

3 000
000

64 687 1 931
300

870 300 476 500 1 5
5

6
.

GIEK,garantier ved 
investeringer i og 
eksport til utvi-
klingsland

11.12.9
8

900 000 12 193 507 500 273 900 454 100 687 7

7
.

GIEK, gammel por-
tefølje. Garantier på 
særlige vilkår ved 
eksport til og inves-
teringer i utviklings-
land

26.11.9
6

28 600 29 500 900 28 6

8
.

GIEK, gammel por-
tefølje. Særskilte 
statlige garantier ved 
eksport til Venezuela 
, St prp nr 93 (1986-
87)

19.12.9
5

6 484 7 600 7 600

9
.

GIEK, Anbudsgaran-
tiordningen

08.12.9
7

28 200 9 070 48 200 20 000 28 2

1
0

Garanti for lån til 
Tjekkia,Slova-
kia,Ungarn,Bulgaria 
og Romania, St.prp. 
Nr.73 og Innst.S 
nr.169(1990-91)

06.11.9
6

208 742 208 742

1
1
.

Garanti for lån til 
Estland, Latvia, 
Litauen, Albania, 
Romania og Bulga-
ria, St prp nr 65 og 
Innst S nr 165 (1992-
93)

09.12.9
7

164 408 155 420 8 988 164 4

1
2
.

Baltisk investerings-
lån

19.12.9
5 1)

91 588 100 595 9 007 91 5

1
3
.

Institutt for energi-
teknikk, skade 
atomanlegg

08.12.9
8

660 318

1
4
.

Norsk Koksverk, 
miljøgaranti tomt

08.12.9
8

220 000 45 000 50 374 45 000 5 3

1
5
.

Norsk Jern Eien-
dom A/S, miljøga-
ranti tomt

08.12.9
8

10 000 472 7 789 472 7 3

Sum Nærings- og 
handelsdepartemen-
tet

35 472
570

209 355 16 489
660

16 352
144

21 523
288

21 6
8

Tabell 4.2: Garantier stillet av staten 31. desember 1999 (tal i 1 000 kr)

Garantifullmakt Garantiansvar

Garantien gjelder Dato
for

siste
St.vedt.

Garanti
ramme

31.12.99

Utbe-
talt pga

tap
1999

Ansvar
1.1.99

Forskyving i 1999 Ans
31.12

Ned-
gang

Auke



Vedlegg 4 St.meld. nr. 3 365
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999

50

50

53

00

00

00

63
53

29

04

90

99

22

var
.99
1) Denne ordningen har tidligere vært forvaltet av Finansdepartementet

5
.

LANDBRUKSDEPARTEMENTET

1
.

Lån til Akvaforsk A/
S

21.06.9
6

14 500 11 600 1 450 10 1

Sum Landbruksde-
partementet

14 500 11 600 1 450 10 1

6
.

SAMFERDSELSDEPARTEMEN-
TET

1
.

Lån til ferjer i riks-
vegsamband

18.06.9
9

885 000 509 360 74 385 295 878 730 8

2
.

Drift av øvingsbaner 
for motorvognførere

03.06.8
1

3 000 3 0

3
.

Rettidig tilbakebeta-
ling av renter og lån 
til NAF’s helårlige 
øvingsbaner

04.12.9
7

8 500 5 000 5 0

4
.

A/S Fastlandsfinans 10.06.8
8

650 000 325 000 325 0

Sum Samferdselsde-
partementet

1 543
500

842 360 74 385 295 878 1 0
8

7
.

MILJØVERNDEPARTEMENTET

1
.

Garanti for miljø-
vernlån i SND

09.11.9
4

171 144 1 627 171 144 62 515 108 6

2
.

Garantier fra SND til 
andre private kreditt-
institusjoner på 
vegne av MD

09.11.9
4

16 208 16 280 8 076 8 2

3
.

MD-garanterte lån i 
private kredittinstitu-
sjoner og SND(ny 
f.o.m. 1.1.1991)

20.11.9
5

198 254 26 281 198 254 48 164 150 0

4
.

Garanti for lån til 
aksjeselskap for 
behandling av spesi-
alavfall

07.12.9
8

250 000 29 827 628 112 200 141 3

Sum Miljøvernde-
partementet

635 606 27 908 415 505 119 383 112 200 408 3

8
.

FINANSDEPARTEMENTET

Tabell 4.2: Garantier stillet av staten 31. desember 1999 (tal i 1 000 kr)

Garantifullmakt Garantiansvar

Garantien gjelder Dato
for

siste
St.vedt.

Garanti
ramme

31.12.99

Utbe-
talt pga

tap
1999

Ansvar
1.1.99

Forskyving i 1999 Ans
31.12

Ned-
gang

Auke



Vedlegg 4 St.meld. nr. 3 366
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999

11

47
 2)

02
4)

34

35
41

tt 

08

08

var
.99
1
.

Lån i Norges Bank til 
tilvirking og omset-
ning av fisk

15.12.9
8

50 000 27 040 13 829 13 2

2
.

Nordisk prosjektin-
vesteringslån gjen-
nom Den Nordisk 
Investeringsbank

15.12.9
8

3 028
477

1) 3 028
477 1)

281 283 2 7
194

3
.

Miljølån til Nordens 
nærområde gjen-
nom Den Nordiske 
Investeringsbank

15.12.9
8

173 187 3) 173 187
3)

16 085 157 1

4
.

Statsgaranti for Nor-
ges Banks garanti 
overfor Den interna-
sjonale oppgjørsban-
ken for lån til Brasil

18.06.9
9

417 934 5) 380 950
6)

36 984 417 9

Sum Finansdeparte-
mentet

3 669
598

3 609
654

311 197 36 984 3 3
4

1) Motsvarer ECU 340 991 000 etter kurs 8,8814 per 31.12.98
2) Motsvarer ECU 340 991 000 etter kurs 8,0565 per 31.12.99
3) Motsvarer ECU 19 500 000 etter kurs 8,8814 per 31.12.98
4) Motsvarer ECU 19 500 000 etter kurs 8,0565 pr 31.12.99
5) Motsvarer USD 52 000 000 etter kurs 8,0372 per 31.12.99 ( garantirammen ble 18.6.99 vedta
økt med 2 mill. USD fra 50 mill. USD til 52 mill.USD)
6) Motsvarer USD 50 000 000 etter kurs 7,619 pr 31.12.98

9
.

OLJE- OG ENERGIDEPARTEMEN-
TET

1
.

Industribanken/
SND, enøk-lån

30.11.8
9

4 408 5 645 1 237 4 4

Sum Olje- og energi-
departementet

4 408 5 645 1 237 4 4

Tabell 4.2: Garantier stillet av staten 31. desember 1999 (tal i 1 000 kr)

Garantifullmakt Garantiansvar

Garantien gjelder Dato
for

siste
St.vedt.

Garanti
ramme

31.12.99

Utbe-
talt pga

tap
1999

Ansvar
1.1.99

Forskyving i 1999 Ans
31.12

Ned-
gang

Auke



Vedlegg 5 St.meld. nr. 3 367
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Vedlegg 5  

Andre rekneskap og spesifikasjonar

Tabell 5.1: Svalbardrekneskapen. Administrasjon av Svalbard 1999

Kap Overført frå
1998

Løyving Samla løy-
ving

Po
st

Utgifter Kroner Kroner Kroner

Kap Løyving Rekneskap Meirinntekt
Mindreinn-

tekt(-)

Post
Inntekter Kroner Kroner Kroner

1 Svalbard kirke
1 Driftsutgifter 11 000 1 550 000 1 561 000

2 Tilskudd til lærerlønn,kulturelle for-
mål med mer

50 Tilskudd til lærerlønnsutgifter mm. 0

70 Tilskudd til velferdsarbeid på Svalbard 0 910 000 910 000

71 Tilskudd til Svalbardrådet 0 840 000 840 000

Sum kap 2 0 1 750 000 1 750 000

5 Sysselmannen (jf kap 3005)
1 Driftsutgifter 381 000 16 825 000 17 206 000

6 Sysselmannens transporttjeneste (jf 
kap 3006)

1 Driftsutgifter 43 100 000 43 100 000

7 Tilfeldige utgifter
1 Driftsutgifter 48 000 808 000 856 000

9 Kulturminnetiltak
1 Driftsutgifter 130 000 2 050 000 2 180 000

11 Bergmesteren (jf kap 3011)
1 Driftsutgifter 0 1 455 000 1 455 000

17 Refusjon til Norsk Polarinstitutt
50 Refusjon 0 2 950 000 2 950 000

18 Fyr og radiofyr mv
1 Driftsutgifter 0 3 200 000 3 200 000

20 Statens bygninger i Longyearbyen (jf 
kap 3020)

1 Driftsutgifter 104 000 9 025 000 9 129 000

31 Kontorbygg Sysselmannen, kan overføres 54 000 - 54 000

45 Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold,  
kan overføres

1 305 000 1 875 000 3 180 000



Vedlegg 5 St.meld. nr. 3 368
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum kap 20 1 463 000 10 900 000 12 363 000

22 Ligningsrådet for Svalbard
1 Driftsutgifter 155 000 1 600 000 1 755 000

Sum utgifter 2 188 000 86 188 000 88 376 000

Økning i overførte bevilginger

300
5

Sysselmannen (jf kap 5)

1
Diverse inntekter 200 000 215 259 15 259

2
Refusjoner m.v. 550 000 926 400 376 400

16
Refusjon av fødselspenger 0 119 486 119 486

Sum kap 3005 750 000 1 261 145 511 145

300
6

Sysselmannens transporttjeneste (jf 
kap 6)

1
Leieinntekter 1 700 000 1 451 609 -248 391

2
Refusjoner 0 662 342 662 342

Sum kap 3006 1 700 000 2 113 951 413 951

301
1

Bergmesteren(jf kap 11)

1
Diverse inntekter 0 168 168

302
0

Statens bygninger (jf kap 20)

1
Inntekter 820 000 638 880 -181 120

303
0

Skatter og avgifter

70
Skatter mm. 20 000 000 32 993 849 12 993 849

71
Utførselavgift 800 000 1 653 935 853 935

Tabell 5.1: Svalbardrekneskapen. Administrasjon av Svalbard 1999

Kap Overført frå
1998

Løyving Samla løy-
ving

Po
st

Utgifter Kroner Kroner Kroner

Kap Løyving Rekneskap Meirinntekt
Mindreinn-

tekt(-)

Post
Inntekter Kroner Kroner Kroner



Vedlegg 5 St.meld. nr. 3 369
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
72
Utmålsgebyr, årsavgift 1 600 000 1 706 775 106 775

Sum kap 3030 22 400 000 36 354 559 13 954 559

303
5

Tilskudd fra statsbudsjettet

70
Tilskudd 60 518 000 46 525 282 -13 992 718

Sum inntekter 86 188 000 86 893 985 705 985

Tabell 5.2: Svalbardrekneskapen. Balansekonto per 31. desember 1999

Eiendeler Kroner Forpliktelser Kroner

Kasseforsterkninger 1 000 000 Økning overført bevilgning 1 992 000

Depositokonto 845004 992 000

1 992 000 1 992 000

Tabell 5.3: Statsbygg. Balanse per 31. desember 1999

Eiendeler Kroner Egenkapital og gjeld Kroner

Anleggsmidler: Egenkapital:
Driftsmidler, eiendommer 15 407 877

252
Egenkapital forøvrig 14 196 790

526

Aksjer, andeler 33 294 735 Reguleringsfondet 120 902 614

Utlån og obligasjoner 40 586 064 Sum egenkapital 14 317 693
140

Sum anleggsmidler 15 481 758
051

Langsiktig gjeld:
Omløpsmidler: Statens rentebærende kapital 1 003 852

286

Varebeholdninger, varer i 
arbeid

0 Annen langsiktig gjeld 281 115 239

Kortsiktige fordringer 10 929 410 Sum langsiktig gjeld 1 284 967
525

Tabell 5.1: Svalbardrekneskapen. Administrasjon av Svalbard 1999

Kap Overført frå
1998

Løyving Samla løy-
ving

Po
st

Utgifter Kroner Kroner Kroner

Kap Løyving Rekneskap Meirinntekt
Mindreinn-

tekt(-)

Post
Inntekter Kroner Kroner Kroner



Vedlegg 5 St.meld. nr. 3 370
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Kortsiktige plasseringer -10 016 328

Kassebeholdning og innskudd 122 116 229

Sum omløpsmidler 123 029 312 Kortsiktig gjeld:
Kortsiktig gjeld 2 126 698

Sum kortsiktig gjeld 2 126 698

Sum eiendeler 15 604 787
363

Sum egenkapital og gjeld 15 604 787
363

Tabell 5.4: Statens kartverk. Balanse per 31. desember 1999

Eiendeler Kroner Egenkapital og gjeld Kroner

Anleggsmidler: Egenkapital:
Driftsmidler, eiendommer 63 367 241 Egenkapital for øvrig -43 995 197

Aksjer, andeler 7 000 Reguleringsfondet 17 112 047

Sum anleggsmidler 63 374 241 Sum egenkapital -26 883 150

Omløpsmidler: Langsiktig gjeld:
Varebeholdninger, varer i 
arbeid

18 812 629 Statens rentebærende kapital 63 367 241

Andre kortsiktige fordringer 17 410 899 Sum langsiktig gjeld 63 367 241

Kundefordringer 21 377 878

Kassabeholdning og innskudd 6 724

Sum omløpsmidler 57 608 130 Kortsiktig gjeld:
Leverandørgjeld 16 754 100

Annen kortsiktig gjeld 91 151 788

Mellomværende med statskas-
sen

-23 407 608

Sum kortsiktig gjeld 84 498 280

Sum eiendeler 120 982 371 Sum egenkapital og gjeld 120 982 371

Tabell 5.5: Luftfartsverket Balanse per 31. desember 1999

Eiendeler Kroner Egenkapital og gjeld Kroner

Anleggsmidler: Egenkapital:
Driftsmidler, eiendommer 7 198 511

212
Egenkapital forøvrig 10 057 518

473

Aksjer, andeler 916 580 000 Reguleringsfondet 416 120 011

Tabell 5.3: Statsbygg. Balanse per 31. desember 1999

Eiendeler Kroner Egenkapital og gjeld Kroner



Vedlegg 5 St.meld. nr. 3 371
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Utlån og obligasjoner 2 565 835
258

Sum egenkapital 10 473 638
484

Sum anleggsmidler 10 680 926
470

Langsiktig gjeld:
Omløpsmidler: Statens rentebærende kapital 631 048 000

Varebeholdninger, varer i 
arbeid

0 Annen langsiktig gjeld 0

Kortsiktige fordringer 1 385 485 Sum langsiktig gjeld 631 048 000

Kortsiktige plasseringer 0

Kassebeholdning og innskudd 628 197 581

Sum omløpsmidler 629 583 066 Kortsiktig gjeld:
Kortsiktig gjeld 57 706 157

Mellomværende med statskas-
sen

148 116 895

Sum kortsiktig gjeld 205 823 052

Sum eiendeler 11 310 509
536

Sum egenkapital og gjeld 11 310 509
536

Tabell 5.6: Rikshospitalets apotek. Balanse per 31. desember 1999

Eiendeler Kroner Egenkapital og gjeld Kroner

Anleggsmidler: Egenkapital:
Driftsmidler, eiendommer 113 061 Egenkapital 5 302 818

Aksjer, andeler 10 000 Sum egenkapital 5 302 818

Sum anleggsmidler 123 061

Omløpsmidler: Langsiktig gjeld:
Varebeholdninger, varer i 
arbeid

6 955 667 Statens rentebærende kapital 113 061

Kundefordringer 9 462 996 Sum langsiktig gjeld 113 061

Andre fordringer 1 392 586

Kassebeholdning og innskudd 45 252 Kortsiktig gjeld:
Sum omløpsmidler 17 856 501 Leverandørgjeld 10 023 895

Kortsiktig gjeld 2 098 329

Mellomværende med statskas-
sen

441 459

Sum kortsiktig gjeld 12 563 683

Sum eiendeler 17 979 562 Sum egenkapital og gjeld 17 979 562

Tabell 5.5: Luftfartsverket Balanse per 31. desember 1999

Eiendeler Kroner Egenkapital og gjeld Kroner



Vedlegg 5 St.meld. nr. 3 372
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Rikshospitalets apotek fikk et underskudd på kr. 464.926,27 per 31.12.1999. Det betyr at Riks-
hospitalets apotek får en tilsvarende fordring på Rikshospitalet.

Radiumhospitalets apotek fikk et overskudd på kr. 517.420,92 per 31.12.1999. Det betyr at
Radiumhospitalets apotek får en tilsvarende gjeld på Radiumhospitalet.

Tabell 5.7: Radiumhospitalets apotek. Balanse per 31. desember 1999

Eiendeler Kroner Egenkapital og gjeld Kroner

Anleggsmidler: Egenkapital:
Driftsmidler, eiendommer 683 743 Egenkapital 9 045 439

Aksjer, andeler 10 000 Sum egenkapital 9 045 439

Sum anleggsmidler 693 743

Langsiktig gjeld:
Omløpsmidler: Statens rentebærende kapital 683 744

Varebeholdninger, varer i 
arbeid

5 271 605 Sum langsiktig gjeld 683 744

Kundefordringer 4 352 604

Andre fordringer 530 079

Kassebeholdning og innskudd 4 500 Kortsiktig gjeld:
Sum omløpsmidler 10 158 788 Leverandørgjeld 2 917 807

Kortsiktig gjeld 665 677

Mellomværende med statskas-
sen

-2 460 136

Sum kortsiktig gjeld 1 123 348

Sum eiendeler 10 852 531 Sum egenkapital og gjeld 10 852 531

Tabell 5.8: Statens direkte økonomiske engasjement i petroleumsvirksomheten. Balanse per 31. de-
sember 1999

Eiendeler Kroner Egenkapital og gjeld Kroner

Anleggsmidler: Egenkapital:
Driftsmidler, eiendommer 154 989 852

593
Egenkapital 150 769 928

106

Sum anleggsmidler 154 989 852
593

Sum egenkapital 150 769 928
106

Omløpsmidler: Langsiktig gjeld:
Kortsiktige fordringer 12 276 316

050
Langsiktig gjeld 10 476 816

533

Sum omløpsmidler 12 276 316
050

Sum langsiktig gjeld 10 476 816
533

Kortsiktig gjeld:
Annen kortsiktig gjeld 5 761 414

568

Mellomværende med Statoil 258 009 436



Vedlegg 5 St.meld. nr. 3 373
Statsrekneskapen medrekna folketrygda for 1999
Sum kortsiktig gjeld 6 019 424
004

Sum eiendeler 167 266 168
643

Sum egenkapital og gjeld 167 266 168
643

Tabell 5.8: Statens direkte økonomiske engasjement i petroleumsvirksomheten. Balanse per 31. de-
sember 1999

Eiendeler Kroner Egenkapital og gjeld Kroner


	St.meld. nr. 3
	1 Hovudtrekk i finanspolitikken
	1.1 Innleiing
	1.2 Budsjettpolitikken
	1.3 Nærare om utviklinga av budsjettet for 1999 gjennom budsjettåret
	1.4 Hovudtala i statsrekneskapen for 1999 samanlikna med anslag på rekneskap ved nysalderinga av ...
	1.4.1 Auka inntekter
	1.4.2 Auka utgifter
	1.4.3 Redusert finansieringsbehov

	1.5 Statens petroleumsfond

	2 Utval av inntekter og utgifter
	2.1 Skattar og avgifter frå Fastlands-Noreg
	2.2 Skattar og avgifter frå petroleumsverksemda
	2.3 Inntekter frå Statens direkte deltaking i petroleumsverksemda
	2.4 Totaloversikt over utgiftene

	3 Omtale av nokre område
	3.1 Helse- og omsorgssektoren
	3.2 Oppfølgjing av handlingsplan for eldreomsorga
	3.3 Kontantstøtta, barnehagar
	3.4 Distriktspolitiske tiltak
	3.5 Internasjonal bistand og hjelpetiltak i samband med krisa i Kosovo
	3.5.1 Bistand over Utanriksdepartementet sitt budsjett i samband med krisa i Kosovo
	3.5.2 Bistand over Forsvarsdepartementet sitt budsjett i samband med krisa i Kosovo
	3.5.3 Bistand over Kommunal- og regionaldepartementet sitt budsjett i samband med krisa i Kosovo


	4 Folketrygda for 1999
	4.1 Sjukepengar
	4.2 Uførepensjon
	4.3 Medisinsk rehabilitering
	4.4 Alderspensjon
	4.5 Einsleg mor eller far
	4.6 Helsestønader og hjelpemiddel
	4.7 Underhaldsbidrag til barn og ektefelle

	5 Finanspostar og kapitalrekneskapen
	5.1 Finansinntekter og finansutgifter
	5.2 Statens balansekonto
	5.3 Garantiar
	5.4 Offentlege fond under forvaltning av Finansdepartementet

	6 Statens petroleumsfond
	Ved. 1 Oversikter over statsrekneskapen 1999
	Ved. 2 Statens løyvingsrekneskap
	Ved. 3 Statens kapitalrekneskap
	Ved. 4 Statens garantiansvar
	Ved. 5 Andre rekneskap og spesifikasjonar

	Meny: 


